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POSTAL AUCTION 492 
 

Closes: Tuesday 5th September 2017 
   

INDEX OF LOTS 
 1 - 368 Collections & Accumulations 
 369 - 468 Thematics 
 469 - 469 Postcards & Autographs 
 470 - 470 Accessories 
 471 - 477 Catalogues 
 478  - 495 Literature 
 496 - 532 New Zealand - Postal History 
 533 - 552  - Postal Stationery 
 553 - 1187  - Definitives 
 1188 - 1193  - Airmail 
 1194 - 1312  - Commemoratives 
 1313 - 1402  - Health 
 1403 - 1519  - Officials 
 1520 - 1554  - Life Insurance 
 1555 - 1629  - Postal Fiscals 
 1630 - 1659  - Booklets 
 1660 - 1728  - Other 
 1729 - 1818  - Revenues 
 1819 - 1855  - Cinderellas 
 1856 - 1919 Polar 
 1920 - 1942 Flight Covers 
 1943 - 2142 Australia 
 2143 - 2350 Pacific Islands 
 2351 - 2530 Great Britain 
 2531 - 3060 British Commonwealth 
 3061 - 3534 Foreign 
 3535 -   3538 Collectables 
 

 IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries on any lots, contact our office as above. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 

 

EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 56p, USA 74c, 
Australia 94c, Canada 94c, Euro 64c, Japan ¥83, Hong Kong $5.85, Singapore $1.00. 
   
 

 

 



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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  

                      





                
                


 
               


 
  




 
                


 


 







ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 

p/c - postcard 
pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  

                      





                
                


 
               


 
  




 
                


 


 
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ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 

p/c - postcard 
pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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
A,B,C.  1940s  c2005 America (mostly), Belgium & Canada, seln, dupn, on 11 stock pages, mostly 
reasonably recent.  Used.

1 U $50

Aden & Protectorates 193767 neat used colln.  1937 Dhows to 2R, GVI to 10R, Silver Wedding 
QEII set to 20/ (both) & incl 15c greenishslate, Seiyun to 5R & to 10/ Shikr to 5R & 5s ovpt.  
FU/VFU.

2 U $200

Africa c19001980s seln mint/MUH/used/cto, dupn, in sales packets, previously priced for sale At 
$115+, also various unpriced but previously cat £100+, counting only 1 each item per packet.  
Some variable cond.

3 / $60

Algeria c19912002 Presentation stockbooks containing c160 MUH stamps in sets.  The 19982002 
book contains c100 stamps & the 19913 about 60.  No dupn.  SG cat c£170.  MUH.

4 U $125

Antarctica 19771990 Chile bulk stock MUH: SG 781 x 3; 10157 x 9; 10669 x 19; 1142 x 66; 1245 
x 25 & 1288 x 11.  (208v).  SG cat £365+.

5 * $75

Asia c18801990s seln mint/MUH/used, dupn, in sales packets, previously priced for sale at $75+, 
also various unpriced but previously cat £135+, counting only 1 each item/packet.

6 / $120

Australia, Fiji, Gilberts 1890s1980s useful group in L/H s/b.  Australia 500 from 1913.  Fiji 250+ 
with coverage from QV with better MUH.  Gilberts/Kiribati 100 + with good spread.

7 / $175

Australia 191360s used accum on album pages.  Mix, few Roos & GV defins, 1948 to £2.  c250 
stamps.  Weighs 1.1 kg.

8 U $60

Australia 191378 used colln in Seven Seas standard album  noted Roos to 5/ plus good range 
OS puncture, GV Heads set, mostly complete.  Missing most key early commems, incl AAT, few 
Dues.

9 U $175

Australia 19141965 dealer's used s/b.   200+ GV Heads well spread across values.  Multiple 
examples of most values.  c2000 stamps.

10 U $250

Australia 193037 Commem sets: Sturt, Victoria (both perfs), Anzac, Jubilee, Cable, SA & NSW, on 
pages.  SG 117195 range.  Cat £241.  GU/FU.

11 U $175

Australia 196681 used (mostly FU) colln of approx 330 diff pages.  Reasonably complete, incl 
many higher values.  SG cat £146.

12 U $75

Australia 196682 dealer's s/b used.  510 examples of most issues (Navigators to $1).  Some 
varieties noted.  2000+ stamps.  Some toning.

13 U $75

Australia 19952001 neat VFU/cto colln in 4 SG albums.  Appears complete incl m/s.  Weighs 6kg.14 U $200
Austria c1920sc1980 a mostly used seln (minor dupn) in sales packets, previously cat (circa 15 
years ago) at £103+ but not priced up.  (Only 1 each item counted in cv).

15 / $45

Austria 194864 colln of mint & used sets in Warwick 22ring album, arranged chronologically.  A 
few gaps noted eg 3s, 5s 1950 Airs, but  still much value & near complete.  Generally good cond.  
SG cat £900+.

16 / $250

Austro Hungarian Empire c18701950 untidy mint/used range with dupn, on 63 pages.  Very mixed 
cond.

17 / $100

Austria c196595 colln of c800 mainly used, arranged chronologically in sets.  Appears near 
complete (couple gaps noted).  Nice cond.  SG cat c£800.

18 / $175

Bahamas, Barbados QV  GVI on 17 pages.  Picked over but suit specialisation for perfs etc.  
Condition varies.  Cat Simpl £470+.  Mint/Used.

19 / $150

Basutoland, Bechunaland, QVGVI on 12 pages.  Picked over but worth checking for perfs etc.  
Condition varies.  Cat £550+.  Mint/Used.

20 / $200

Bermuda, QVGVI on 7 pages.  Picked over.  Suit checking for perfs etc.  Cat Simpl £450+.  
Mint/Used.

21 / $175

Bermuda 193652 GV/GVI colln of 64 diff mint (many LH) on 6 pages, incl. 1936 ½d1/ set of 9 & 
6d SG104a, 193852 1d1/ set (both line perf & comb perf) & most scarcer shades incl. SG 111a, 
113, 114b, 115a, also ovpt varieties on SG122. Clean. SG cat £334.

22 M $250

Bermuda 195368 QEII colln of 100+ diff. Mint (mostly VLH) in mounts on 12 pages, incl. 195362 
½d£1 set of 18 plus many shade variants (e.g. 1d SG 136a, 1/3d 145a, 145bc, 10/ 149a & £1 
shade, 1954 reprints incl. 5/, 1962 1d£ set of 18, 1966 2d2/ sideways wmk, & commem sets. 
Clean.  SG cat £420.

23 M $300

Bhutan 1980s internal commercial covers (all to Food Corporation of Bhutan), bundle of 110.  Little 
variety in stamps but probably range of postmarks from rural POs.  Unusual.

24 C $60

British Commonwealth 1880s1960s useful colln in LH s/b.  Some GV mint, some good short sets 
GV, GVI, early QEII, 7 x 1949 UPU sets, India GV to 25R (telegraphic) etc.  c600 stamps.  Mint & 
Used.

25 / $250
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British Commonwealth 19111937 GV short sets (a few early GVI) on stockcards.  Useful West 
Indies.  Cayman 1935 to 2/ mint, Ceylon 1935 1R mint, etc but toning problems.  c 200 stamps.  
Mint & Used.

26 / $100

British Commonwealth c1920s90s off paper accum in chocolate box, negligible NZ, Aust, GB or 
Canada.  Several thousands.

27 / $100

British Commonwealth 1930smid 1950s range of approx 300 mostly used in small "Memo" 
notebook.  Odd better items noted, incl GB 1934 2/6d GV SG 450 x 2 FU (cat £40) each.

28 / $75

British Commonwealth 1937 Coronation (about 450 stamps) 1946 Peace (about 125) & 1953 
Coronation (about 80) Omnibus colln in s/b.  Nearly all as sets mint & used.  (Also 1981 Princess 
Diana x 17).  Minor dupn & some minor toning.

29 / $275

British Commonwealth 1937 Coronation complete omnibus of 202 stamps mint, plus many sets 
also used incl Newfoundland set of 11.  A few sets affected by toning.  Cat approx £300.

30 / $135

British Commonwealth 1946 Victory, 35 diff omnibus set of 2 plus Hong Kong set of 2, all in plate 
blocks of 4.  Clean.  MUH.

31 * $150

British Commonwealth 1981 Royal Wedding apparently complete omnibus colln in 4 special albums 
(incl 1 album Queen Mother). Virtually all m/s, booklets & ovpts.  Cat £900.

32 * $400

British Empire c1880s1940s colln of c750 mainly used in springback "Pacific" stamp album.  NZ, 
Australia, Pacific, Canada & GB well represented.  NZ noted: Dunedin Exbn set (mint) in blocks of 4 
(gum tone); 1920 Victory set; 1935 Picts/1940 Cent official sets (used); 1929 Health block of 6 
(mint, gum tone).  Australia: some states; Roos to 2/, & several 1930s sets, all used.

33 / $175

British Honduras 195367 QE colln of 81 Mint (many LH) in mounts on 9 pages incl. 195362 1c$5 
set of 12 plus many shade or perf variants incl 50c, SG 187a (cat £65), 3c SG 181b, 1962 1c£5 
Birds set, 1967 1c  50c sideways wmk set, & sets.  Clean.  SG cat £297.

34 M $225

British Guiana, British Honduras QVGVI on 11 pages.  Condition varies, but worth checking for 
perfs etc.  Cat Simpl £470+.  Mint/Used.

35 / $150

Brunei 194751 1c$10 Pictorials, colln of 46 diff mint in mounts on 4 pages, incl SG7992 p14 set 
of 14 & many shades, 195051 p 14½ x 13½ 2c50c set of 7 & many shades.  Clean.  SG cat £243.

36 M $175

Brunei 195270 Sultan Omar, colln of 68 diff. VLH Mint in mounts on 5 pages, incl 195258 1c$5 
script wmk set of 14 & many shades or reprintings (collected as new issues) incl. 8c SG105a, 25c 
109a, 50c 110a, $5 113a, 1964 1c$1 block wmk set of 12, & 196970 glazed paper 1c$5 set of 
14.  SG cat £387.

37 M $300

Canada 18591899 colln of 36 diff used on old illustrated pages.  Noted in sound cond SG 29, 58 (x 
2), 61a, 69, 85, 1012, 107, 111, 118, 125, 128, 142, 148, 163, 186.  SG cat £433.  Also 4 earlies 
with defects: SG 31, 39, 41 & 50c SG 116 apparent fiscal used (these cat £295).

38 U $300

Canada 1868c1965 A mostly used colln, some dupn, of 500v on 31 pages, remaindered 
appearance.  Mixed cond.  Noted SG 56b (pen cancel & odd perf tone), 8c QV Jubilee mint, (perf 
toning).

39 / $375

Canada & Newfoundland 1870s1980s mainly used rather untidy colln in album.  QV Jubilee 5c 
mint &  1908 20c Centennial used mixed (with faults).  1935 5o 1946 sets to $1 used.  c600 stamps.

40 / $125

Canada 187093 small Queens used colln in s/b.  Good range of shades: ½c x 14; 1c x 39; 2c x 42; 
3c x 150+; 5c x 46, 6c x 11, 8c x 25, 10c x 4.  60 + cork cancels.

41 U $300

Canada c1870s1990s accum/colln on s/b pages  about 1250 stamps.  Cond of earlies mixed, 
some dupn, mostly used.  Good cv.

42 / $150

Canada 1880s1940s disorganised duplicated colln of approx 400 mostly used on 13 old album 
pages.  Noted many better commems & high values to $1, but variable cond.  Some 1930s mint are 
stuck down.  Considerable cv.

43 / $200

Canada c1880s1970s dealer's (L Franks) used stock, counter book pages, many dupns & very 
mixed cond, with notes re "watch these sets" etc, on 15 stock pages.

44 U $250

Canada 18972002 Colln of mixed mint & used in a boxed 2 pg Davo Canada album. Near 
complete from c1930 but with GV well represented. Good seln of m/ss (many in packet after last 
page).  Also includes special delivery/air, postage due and officials (together cat c£400).   Cat 
c£2000.  Cond generally good.

45 / $600

Canada 18981949 colln of 115 diff used on old illustrated pages.  Mostly sound.  Noted SG 1760 
(GU), 186, 251, 270, 278280, 283, 300, 302, 330 (GU), 333, 338340, 346, 351, 353, 387, 399, 405
6.  A few defective not incl in cv.  SG cat £334.

46 U $225

Canada 190327 colln of 60 diff used on old illustrated pages.  Noted in sound cond SG 1845, 251
2, 255, 219, 220, 256b, 258, 2168, 218a, 2378, 234, 241, 243.  SG cat £429.  Also with defects 
50c EVII SG 187 (small back thin), 20c Quebec (heavy cancel), GV 1c p8 x imperf SG 244a (short 
corner)  these cat £310.

47 U $300

Canada 191246 colln of 112 used, mostly diff, on 9 old album pages (toned, but most better 
stamps unaffected).  Noted SG 251, 255, 268, 273, 274 (x 2), 279, 282, 2945, 298, 3023, 317, 
322, 3314, set 335340, 346, 3501, 366, 387, 406.  SG cat £340+.

48 U $225
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set of 12 plus many shade or perf variants incl 50c, SG 187a (cat £65), 3c SG 181b, 1962 1c£5 
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Canada 191250 duplicated range of 250 used on 10 old album pages.  Mostly lower cv material but 
a few better noted cat £225+, incl SG 220, 3267, 351, 387, 405, D14, S2, 4, 6, 8, 9, 16.

49 U $150

Canada 198189 muh pairs/blocks of 4 & also mint/muh Xmas 196488 at end + a few earlier 
mint/muh on 99 pages.  A few packs & FDCs also present.  729v, 6 m/s, 6 FDCs.  SG cat £590+.

50 C/ $300

Canada 198993 Souvenir boxed colln of 5 hardcover Year Books prepared by Canada Post.  
Stamps all MUH in mounts forming part of a detailed book for each year, with text, photos, m/s etc.  
Fine & informative.  Retail value (Unitrade) C$325.

51 * $150

Caribbean c19101980s seln mint/MUH/used, dupn, in sales packets, previously priced for sale at 
$85+, also various not priced but previously cat £56 counting only 1 each item/packet.

52 / $60

Caribbean 1950s60s colln of 17 covers ex Barbados, Grenada, Jamaica, Antigua, Trinidad & 
Tobago, Curacao.  Nice seln.

53 C $25

Cayman Isl 193550, GV/GVI colln. of 50 diff Mint in mounts on 4 pages. Noted GVI 193848 ¼d
10/ Pictorials set of 14 & apparently all perf / shade variants (eg 6d, SG122, 2/ 124, 5/ 125a, 10/ 
126 x 2 shades), 1950 ¼d 10/ Pictorials set of 13. Also 1935 ¼d  1/ GV Pictorials short set of 9 
MNG.  Clean.  SG cat £528.

54 M $400

Cayman Isl 1953 QEII colln of 48 diff VLH mint in mounts on 4 pages, incl. 195362 ¼d£1 set of 15 
& various shades incl 4d SG 155b, 9d, 5/, 1962 1d£1 set of 15, & 4 commem sets.  Clean.  SG cat 
£258.

55 M $175

Central America & Caribbean c18601900 (no Commonwealth), mostly used but incls a few fiscals 
& telegraph stamps.  Mixed cond.  700+ on 37 pages.

56 / $250

Central & South America 1970s80s cto thematic sets & short sets, mostly diff (300+) on Stirling & 
Co approval book pages, previously priced to $185.

57 U $60

Ceylon 193851 GVI colln of 73 diff mint in mounts on 6 pages. Noted 193849 2c$5 set of 14, 
scarcer perfs/shades incl. 3c SG387, 387b, 30c 393b, 50c 394bc, 1R 395, 1950 4c1R set SG 413
8, 1951 2c10R set SG 419430. SG cat £345 for sound items. Also 5 scarcer items (cat. £437) with 
gum tone: SG 38b, 387c, 394c, 397 (x2), 397a.

58 M $375

Ceylon 195372 comprehensive QEII colln of 200 mint & 1m/s in mounts on 14 pages. Mostly VLH 
mint (from 1966 MUH) Noted SG 446 misplaced ovpt, 447a invt ovpt, 195862 2c10R set SG 448
465, 196472 set SG 485500, & almost all commems.  Clean.  SG cat £297.

59 M* $200

China c1920s60s colln on pages  about 125 stamps.  Several useful c1950s commems noted.  
Mint/Used.

60 / $60

China 1980s seln of FDCs & misc postal stationery d/s, 108 items.  SG cat approx £160 as used.61 C $200
China c1984 60+ postal stationery items, postcards mostly noted Olympic, gold medal winners, 
Year of the Ox, ICAO etc. mostly mint.

62 C $100

China 1993 Boxed presentation book containing all 1993 issues incl m/ss.  Incl background 
descriptions in English & Chinese plus colour illustrations.  Nice cond.  Stamps MUH.  SG cat c£90.

63 * $90

Christmas Isl 198792 15 diff sets, complete.  SG 207 etc.  MUH.64 * $45
Cook Isl 191946 GVGVI colln of 61 diff mint & FU on 6 pages.  Noted 1919 GV ovpts to 1/ mint, 
4d SG 50, 4½d 51a FU, 1920 ½d1/ Pictorials set of 6 mint, 1½d, 3d 6d 1/ FU, ditto with wmk ½d 
SG 81 mint & FU, 2½d, 4d, SG 8384 FU, 2d on 1½d SG 94 FU.  Later pictorials incl 2d SG 101a 
FU, 1/ 127 FU, 137144 mint, 1135 set mint.  Very clean.  SG cat £293.

65 / $175

Cook Islands 194971 mint & FU (cto) colln of 152 diff on 21 pages.  Mostly complete sets, incl 
1949 ½d3/.  Fine & clean.  SG cat £92.

66 / $60

Cyprus 196068 colln of 118 Mint (& 6 MS) in mounts on 16 pages, from 1960 Constitution set to 
1968 Human Rights. Appears almost complete, incl wmk variants, VLH mint.  Noted 1963 Scout 
m/s (tiny gum tone spot, otherwise fine).  SG cat £323.

67 M $200

Czechoslovakia 19191964 extensive colln of c750 mainly used in large Chinese s/b.  Arranged 
chronologically in set incl some m/ss (MUH).  Vals  up to c£10.  No dupn, good cond.

68 U $125

Czechoslovakia 192079, a mostly used colln in 3 albums, including some specialisation re perfs, 
papers, etc.   Minor dupn.   SG cat £1630+.  Probably 2000+ stamps.

69 / $450

Czechoslovakia 1991 Presentation folder containing most issues incl Art set & Flowers.  SG cat 
c£70.  MUH.

70 * $45

Czech Republic 19935 Czech Post s/b containing all issues for these years.  Presentation is mixed 
chronologically!  SG cat c£90.  MUH.

71 * $50

Denmark 191155 Xmas Tb seal colln of 50 pages of Xmas cards (block of 9 inside + single 
outside) 191112, 1915, 191820, 1923, 192841, 194355 + misc singles, blocks.  Cards (only) 
alone cat (198788) DKR 6090  approx NZ$1500 today.

72 C/ $400

Denmark 1942c1970 seln of 50 cacheted FDCs & 25 pictorial (etc) pmk covers.  Noted some 
"Fluor" FDCs.

73 C $100

Dominica 195467 QEII colln of 64 VLH mint in mounts on 5 pages, incl. 195462 Pictorial set ½c  
$2.40c (& 5 shades incl SG 142a, 147a, 150a, 196365 1c$4.80c (both 14c).  Clean.  SG cat £224.

74 M $175
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Dutch Colonies c18901970s mint & mostly used seln of 674v on 35 pages.  Some dupn.  Cat £300+75 / $125
Egypt 18791969 colln of approx 200 used, almost all diff, on 14 pages.  Mostly lower cv material, 
but noted 1934 UPU Congress short set to 200m used (cat £21) & 1951 Wedding m/s MUH ($18).  
SG cat £171.

76 U $100

Europe c19001980s misc accum, mostly used, dupn, on pages & formerly priced for sale at $230+.77 / $100
Europe c19151970s seln sets/singles, mint/MUH/used, & some multiples, in sales pages, currently 
cat £249+ (129v).  Variable cond.

78 / $60

Europe c193080s (no GB or Germany) seln mint/MUH/used, dupn, in sales packets previously 
priced for sale at $235+, also various unpriced but previously cat £80+, counting only 1 each 
item/packet.

79 / $125

Europe c198495 UPU Conference presentation packs (13) from 11 countries , each country 
containing  a seln of MUH stamps eg from Russia, Portugal, Austria, DDR, Hungary, Latvia etc.  
Good cond.  SG cat c£170.

80 * $100

Falkland Isl, Fiji, Gambia, picked over colln to GVI on 20 pages.  Worth sorting for varieties etc.  
Some condition faults but estimated to sell.  Cat Simpl £400+.  Mint/Used.

81 / $125

Falkland Isl & Deps 19331990 small group incl Silver Jubilee set VFU, GVI defins, 35th Battle of 
Plate Anniversary & 1990 £5 VFU.  SG cat c£100.

82 / $60

Fiji 18811990s colln/accum in L/H s/b.  From Silver Jubilee mostly mint & used, near complete to 
1970s but some toning.  900 stamps.

83 / $200

Finland 18661970s a mint & mostly used untidy accum on 75 pages  some remaindered & others 
with 50+ stamps present.  Heavy dupn of issues to c1930.  Noted 8p & 20p 1866 serpentine 
roulettes but faults.  Mixed cond.

84 / $300

Finland c18661999 colln of c500 mint & used in DavoFinland hingeless album.  Most value in 
186670 roulette 8 20p & 40p (cat c£250 but faults) & 1891 vals to 14k (cat c£90).  Otherwise cvs 
up to c£13.  Colln sparse from c1970.

85 / $125

Foreign (AV countries) to 1950s colln of c1300 mint & used in "The Favourite Philatelic Album" 
springback.  No one country predominates but incl China, Czech, France + Colonies, Holland, 
Hungary, Romania, Sweden & USA.

86 / $150

Foreign c1850s1950 colln of c1500 mint & used in 2 Wiljef 44P peg albums, arranged 
chronologically within countries.  Fram Afghanistan to Venezuela.  Incl Austria, Belgium, China, 
Czechoslovakia, France, Germany, Japan, Holland/Indies, Russia, USA etc.  Even distribution.  No 
dupn.  Cond varies especially in earlies.

87 / $175

France c18501900 remnants on several pages, dupn & mixed cond (several not counted in cv).  
GU/FU + odd mint.  Currently cat at £1180 approx.

88 / $300

France 195787 range of 245 mint & fu, almost all diff in old Stirling & Co approval book.  Many 
attractive engraved stamps in good cond.  Noted muh sets SG 260812 (Art), 26247 (Birds), 2773
6 (Art).  SG cat £220.

89 / $125

France 196584 attractive range 360 virtually all diff, mint & fu in old Stirling & Co approval book.  
Nice cond throughout.  Many fine engraved designs.  SG cat £311.

90 / $200

France 197582 colln of c350 mainly used stamps in Warwick 22ring album.  Arranged in sets 
chronologically with discrete SG numbers for each stamp.  Nice cond.  No dupn.  SG cat c£150.

91 / $75

GB 18411990 nearly all used colln in Tasman peg album incl regionals (pages complete).  Good 
range QVEVII but usual mixed cond & few key values, mostly complete from GV.

92 U $200

GB c18411900 QV colln (c600 used) in a new 32pg Davo s/b.  Incl 1d reds (7 imperf, 40 perf) & 
2/6d (x 10 perfins), 5/ (4 perfins).  Otherwise vals to 1/ with large nos. of some vals.  Noted a few 
MNG & some Army & Govt ovpts.  Variety of pmks.

93 U $150

GB c18501900 x 40 assorted entires/covers incl postal stationery  many ex London, some 
internal, rest overseas destinations.  Mixed cond.

94 C $250

GB c185479 engraved perf issues accum/colln on s/b pages  180+ stamps mostly 1d 2 corner 
letters (no ½d).  Cond rather mixed.  Good cv.

95 U $125

GB c18801980 colln of c1100 used in a s/b comprising: c160 1881 1d purple; c50 other QV; c400 
EVII (incl 2/6d, 5/);  GV c160 (incl 2/6d, 5/ & £1 Silver Wedding) & 300 QEII many high vals to 
£10.  Cond varies.

96 U $120

GB c18802000 range of defins/commems & regionals in multiples, many in blks of 4 & mostly off 
piece, in 2 litre ice cream tub.  Expect dupn, variable cond, some cto/parcels & denominations up to 
£5 seen, some cylinder numbers etc, & includes various early 1960s high value commems.  GU/FU.

97 U $200

GB c1880s1990s accum on approx 75 pages  about 750 stamps.  Sets incl useful modern 
commems.  Mostly used.

98 U $100

GB 191170 GV to predecimal QEII colln/accum on s/b pages, maybe some GV shade vars etc.  
About 1750 stamps.  Cond rather mixed.  Nearly all used.

99 / $110
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Dutch Colonies c18901970s mint & mostly used seln of 674v on 35 pages.  Some dupn.  Cat £300+75 / $125
Egypt 18791969 colln of approx 200 used, almost all diff, on 14 pages.  Mostly lower cv material, 
but noted 1934 UPU Congress short set to 200m used (cat £21) & 1951 Wedding m/s MUH ($18).  
SG cat £171.

76 U $100

Europe c19001980s misc accum, mostly used, dupn, on pages & formerly priced for sale at $230+.77 / $100
Europe c19151970s seln sets/singles, mint/MUH/used, & some multiples, in sales pages, currently 
cat £249+ (129v).  Variable cond.

78 / $60

Europe c193080s (no GB or Germany) seln mint/MUH/used, dupn, in sales packets previously 
priced for sale at $235+, also various unpriced but previously cat £80+, counting only 1 each 
item/packet.

79 / $125

Europe c198495 UPU Conference presentation packs (13) from 11 countries , each country 
containing  a seln of MUH stamps eg from Russia, Portugal, Austria, DDR, Hungary, Latvia etc.  
Good cond.  SG cat c£170.

80 * $100

Falkland Isl, Fiji, Gambia, picked over colln to GVI on 20 pages.  Worth sorting for varieties etc.  
Some condition faults but estimated to sell.  Cat Simpl £400+.  Mint/Used.

81 / $125

Falkland Isl & Deps 19331990 small group incl Silver Jubilee set VFU, GVI defins, 35th Battle of 
Plate Anniversary & 1990 £5 VFU.  SG cat c£100.

82 / $60

Fiji 18811990s colln/accum in L/H s/b.  From Silver Jubilee mostly mint & used, near complete to 
1970s but some toning.  900 stamps.

83 / $200

Finland 18661970s a mint & mostly used untidy accum on 75 pages  some remaindered & others 
with 50+ stamps present.  Heavy dupn of issues to c1930.  Noted 8p & 20p 1866 serpentine 
roulettes but faults.  Mixed cond.

84 / $300

Finland c18661999 colln of c500 mint & used in DavoFinland hingeless album.  Most value in 
186670 roulette 8 20p & 40p (cat c£250 but faults) & 1891 vals to 14k (cat c£90).  Otherwise cvs 
up to c£13.  Colln sparse from c1970.

85 / $125

Foreign (AV countries) to 1950s colln of c1300 mint & used in "The Favourite Philatelic Album" 
springback.  No one country predominates but incl China, Czech, France + Colonies, Holland, 
Hungary, Romania, Sweden & USA.

86 / $150

Foreign c1850s1950 colln of c1500 mint & used in 2 Wiljef 44P peg albums, arranged 
chronologically within countries.  Fram Afghanistan to Venezuela.  Incl Austria, Belgium, China, 
Czechoslovakia, France, Germany, Japan, Holland/Indies, Russia, USA etc.  Even distribution.  No 
dupn.  Cond varies especially in earlies.

87 / $175

France c18501900 remnants on several pages, dupn & mixed cond (several not counted in cv).  
GU/FU + odd mint.  Currently cat at £1180 approx.

88 / $300

France 195787 range of 245 mint & fu, almost all diff in old Stirling & Co approval book.  Many 
attractive engraved stamps in good cond.  Noted muh sets SG 260812 (Art), 26247 (Birds), 2773
6 (Art).  SG cat £220.

89 / $125

France 196584 attractive range 360 virtually all diff, mint & fu in old Stirling & Co approval book.  
Nice cond throughout.  Many fine engraved designs.  SG cat £311.

90 / $200

France 197582 colln of c350 mainly used stamps in Warwick 22ring album.  Arranged in sets 
chronologically with discrete SG numbers for each stamp.  Nice cond.  No dupn.  SG cat c£150.

91 / $75

GB 18411990 nearly all used colln in Tasman peg album incl regionals (pages complete).  Good 
range QVEVII but usual mixed cond & few key values, mostly complete from GV.

92 U $200

GB c18411900 QV colln (c600 used) in a new 32pg Davo s/b.  Incl 1d reds (7 imperf, 40 perf) & 
2/6d (x 10 perfins), 5/ (4 perfins).  Otherwise vals to 1/ with large nos. of some vals.  Noted a few 
MNG & some Army & Govt ovpts.  Variety of pmks.

93 U $150

GB c18501900 x 40 assorted entires/covers incl postal stationery  many ex London, some 
internal, rest overseas destinations.  Mixed cond.

94 C $250

GB c185479 engraved perf issues accum/colln on s/b pages  180+ stamps mostly 1d 2 corner 
letters (no ½d).  Cond rather mixed.  Good cv.

95 U $125

GB c18801980 colln of c1100 used in a s/b comprising: c160 1881 1d purple; c50 other QV; c400 
EVII (incl 2/6d, 5/);  GV c160 (incl 2/6d, 5/ & £1 Silver Wedding) & 300 QEII many high vals to 
£10.  Cond varies.

96 U $120

GB c18802000 range of defins/commems & regionals in multiples, many in blks of 4 & mostly off 
piece, in 2 litre ice cream tub.  Expect dupn, variable cond, some cto/parcels & denominations up to 
£5 seen, some cylinder numbers etc, & includes various early 1960s high value commems.  GU/FU.

97 U $200

GB c1880s1990s accum on approx 75 pages  about 750 stamps.  Sets incl useful modern 
commems.  Mostly used.

98 U $100

GB 191170 GV to predecimal QEII colln/accum on s/b pages, maybe some GV shade vars etc.  
About 1750 stamps.  Cond rather mixed.  Nearly all used.

99 / $110
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GB 19121950s range of 90 used on 8 pages, incl 1934 2/6d Seahorses (GU) only, 193948 GVI 
2/6d£1 Arms (4), QE 2/6d£1 Castles (& dups).

100 U $50

GB c19121963 colln of c1350 mainly used in 22ring album & s/b.  Comprises: EVII/GV (c430); 
GVI (c200) vals to £1 + £1 Silver Wedding mint (tone) & used; QEII (c700) mainly defins & many 
are mint.  Also some postage dues.

101 / $150

GB 193589 colln in 2 GB Davo hingeless boxed albums in sound cond.  Incl regionals.  193575 
colln is mint/MUH, some toning.  Noted seln of mint GV defins, GVI to £1 (both sets, used) & £1 
Silver Wedding (hinged mint).  From 1975, MUH commems (c120 sets) not quite complete.  Also 
QEII regionals (to 32p).  £100+ fv.

102 / $250

GB 193760s x 6 Stirling approval books, EVII to QEII (few GV).  Several 1951 £1 & wmk varieties 
noted.  1100+ stamps.  Priced to sell c$1800+.  Mint/Used/MUH.

103 / $250

GB 195767 golf ball box crammed with mint & used Wilding defins (incl Castles to £1 & 
Regionals).  Good range of values, wmks incl some Tudor mid values mint.  Not mainly low vals.  
c1000s.

104 / $125

GB 196070s Commems GU/FU seln with dupn on 11 stock pgs.  Variable quantities &  mixed 
condition.

105 U $45

GB c196775 colln of c100 FDCs in FDC album + a few loose.  Complete or nearly so from 1971.  
Incls commems & defins.  Some sets duplicated but on diff covers.  Cond generally good.

106 C $175

GB c197191 colln of stamps in a preprinted Windsor springback album.  No Machins but face 
value of mint c£125.  Used appear complete & mint nearly so.  No dupn.  Mint & used on facing 
pages.

107 / $400

GB 197193 mint colln on pages  appears mostly complete (few Machins).  Face value c£60.  Mint.108 M $100
GB c197680 colln of c 105 FDCs in a large FDC album.  Appears complete or nearly so & incls 
commems, defins (to £5), some booklet panes & odd Benham cover.  Good source of thematics & 
commem cancels.  Fine cond.

109 C $175

GB c19805 colln of c100 FDCs in large SG album comprising commems, defins (to £1.33), booklet 
panes & Framas.  Appears near complete.  Nice cond.

110 C $175

GB 19834 assorted FDCs : GB x 10; IOM & Jersey x 7 each (incl £5 Jersey) & Guernsey x 4  all 
unaddressed.  (28 covers).

111 C $35

GB c198497 colln of mint (to 1992) & used (to c1997) commems plus Machins (mint & used values 
to £5) & a var of m/s (c25) in a Warwick 22ring album.  Face value of mint c£130.  Appears to be 
substantially complete (simplified).  No dupn.

112 / $350

GB c198589 colln of c75 FDCs in large SG album.  Incls commems, defins (to £5) & booklet 
panes.  Appears complete (or near so).  Good source of thematics & commem cancels.  Fine cond.  
No dupn.

113 C $150

GermanyDanzig c19203 colln of sets/part sets presented neatly on stockcards.  Total of c110 
stamps, all MUH.  A little dupn.  Stated to cat £70+.

114 * $40

Germany 18721990s collns in 64 page L/H s/b  about 2000 stamps.  Good range various eras incl 
West & West Berlin (no East).  Tidy, some sets but no key items seen.  Nearly all used.

115 / $300

Germany 193356 accum of c64 stamps on stockcards, all fine cond.  A little dupn.  Stated to cat 
£280+.  FU/MUH.

116 / $75

German Occupation Bohemia/Moravia c193945 colln of c90 stamps (c80 MUH) on stockcards.  
Some dupn.  Good cond.

117 * $30

German Occupation issues c1940s colln of c85 stamps on stock cards comprising Slovenia (6), 
Poland (c49), Saar returned to France (20) & 10 others.  MUH & Used.

118 / $40

Germany 19101950 at least 100 gms (2,500 stamps or more) off paper.  Many Allied Occupation 
period, but considerable earlies incl Bavaria, & a few later.  Nearly all used.

119 U $70

Germany 19191970s well presented colln in individual Hawid strips, mainly LHM & FU/VFU.  
Noted: better p11 from 1945 Allied Post, mid 1950s Bundespost & Berlin, reasonable coverage.  
Hundreds.  Cat £800+.

120 / $300

Germany 19461990s mainly used colln in LH s/b from US Zone to West Germany, few Berlin.  
Scattered useful earlier West Germany.  Over 800 stamps.

121 U $150

GermanyWest 197596 group of 89 diff ERSTTAGSBLATT (ETB) cards, mostly early 1980s.  A 
few slightly marked.

122 U $75

GermanyWest Berlin c194990 accum of c2000 mint & used in Davo s/b. Arranged chronologically 
& annotated with Michel cat no's.  Good coverage from late 1950s incl higher face values.  Extras 
on 3 loose s/b pgs.  Dupn, but not excessive.  Good cond.

123 / $200

GermanyWest 194990 extensive nearly all used colln in large springback album, appears mostly 
complete, missing key early commems & defs.  Probably about 1500 stamps.

124 / $300

GermanyWest Berlin c 194969 colln of c340 mint & used in 18 ring Lindner hingeless album.  
Good coverage from c1954. No dupn.  Fine cond.  Many MUH.  SG cat £400+.

125 / $250
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GermanyWest Berlin 195457 colln of mainly MUH sets (14) on stockcards.  Some dupn.  SG cat 
£84.

126 * $40

GermanyWest Berlin 195690 colln of c650 muh in large near new s/b.  Incls some pairs & m/ss.  
Appear complete.  Superb cond.  Stated to cat €1125 (Michel).

127 * $400

GermanyWest Berlin 195790 colln of c570 muh on 50 s/b pages  superb cond.  Appears 
complete although some out of sequence.  Inc a few m/ss.  SG cat c£900+.

128 * $500

GermanyWest Berlin 198688 Presentation book containing all stamps issed in these years incl 
m/ss & mnachine labels.  All MUH.  SG cat c£530.

129 * $350

GermanyWest Berlin 1990 Presentation book containing, all 1990 issues incl m/ss.  Stamps all 
MUH.  SG cat £200+.

130 * $150

GermanyEast 195061 colln of 12 sets (24 stamps) on small stockcards.  Some dupn.  Mainly 
MUH.  SG cat c£73.

131 * $35

Germany c18751932 small residual colln of c450 used in springback album.  Some better items: 
1875 5 vals to 20pf; 1923 800T ovpt (SG 299); 1925 20pf + 20pf (SG 391); 1930 2m Reichsmark 
etc.  Cond good, very little dupn.

132 U $75

Germany 1990c2002 Post Unification colln in large springback album, good coverage, many sets 
incl m/s.  850+ stamps.  Good cv.

133 / $250

Germany 1992 Presentation book containing all 1992 issues.  SG cat c£180.  MUH.134 * $125
Germany 1993 ITU presentation book containing all 1993 issues.  SG cat c£180.  MUH.135 * $125
Gibraltar 18861953 QVQEII on 7 album pages, picked over but cat approx £500.  Condition varies 
but worth estimate.  Specialisation could reward.  Mint & Used.

136 / $175

Gilbert & Ellice, Gold Coast  QVGVI on 14 pages.  Picked over.  Condition varies, but specialist 
inspection will reward.  Cat Simpl £450+.  Mint/Used.

137 / $150

GrenadaLeeward Isl QVGVI on 35 pages.  Picked over. Cond varies, but specialisation will 
reward.  Cat Simpl £1,000+.  Mint/Used.

138 / $250

Greece 198189 virtually complete colln both MUH & FU, very well written up, in fine 22ring album, 
incl booklets & m/s.  Excellent cond overall.  SG cat £745.

139 / $450

Greece 1988 Presentation booklet containing all 1988 issues (except imperfs).  SG cat c£100.  
MUH.

140 * $60

Greece 199599 virtually complete colln both MUH & FU, very well written up, in fine 22ring album, 
incl booklets & m/s.  Excellent cond overall.  SG cat £760.

141 / $450

Guernsey 197193 x 87 diff pictorial unaddressed FDCs (also 2 Alderney).142 C $125
Hong Kong 18821962 colln of 103 diff mint & used on 8 pages.  Noted mint SG 138, 1636 (£30), 
178187 £67), FU SG 104,106, 110, 139, 143, 155, 160 (£24), 167, 168, 191.  Fine.  SG cat £318.

143 / $200

Hungary 187118609s mint/muh/used colln on stockpages, dupn & variable cond.  Noted 1871 3Kr 
used & 10Kr x 2 used.  Approx 750v.

144 / $100

Hungary 18711960 mint/used colln on "Norma" pages in springback album.  Good coverage with 
many useful sets.  STC approx £1450 but incl 1871 x 9 issues (cat £600) in mixed cond.

145 / $500

Hungary c19201980s mint & mostly used/cto range on 114 pages  scrappy appearance in parts, 
minor dupn & variable cond.

146 / $75

Hungary 195666 comprehensive colln of many 100s well laid out on pages in Warwick L/L album.  
Appears almost complete used (CTO) & many sets mint.  Some m/s.  Colourful thematics, almost 
all in complete sets.  SG Cat £680.

147 / $400

Hungary 196774 very comprehensive colln of many 100s (incl most m/s) in Warwick L/L album.  
Mostly FU CTO but some sets mint.  The m/s are either MUH or FU.  Appears very little missing.  
SG Cat £660.

148 / $450

Hungary 197180 mint range 89v & 25 m/s on 42 pages.  SG cat £215+.149 M $150
India 1900s1970s 125gm mint/used in golf ball box.  Varied contents.150 / $50
India & Commonwealth c1920s70s colln of c800 mint & used in L/H s/b, incls some GB, Australia, 
Fiji, Canada etc.  Some mint blocks of 4 & a few covers, plus officials.

151 / $60

India etc 1920s1950s accum on L/H s/b.  Pakistan ovpts on India to 10R (10+) etc but much 
toning, Bahawalpur some Indian States, Brunei, Burma.  Many better.  Mainly MUH but mixed 
cond.  Over 1200 stamps.

152 / $350

IndoChina 18921946 mint/used colln on 35 printed album pages:  IndoChina 250v (£501) 30 
pages; & Vietnam 45v (£383) 5 pages.  SG cat £884.

153 / $375

IOM 195792 colln on Hagners, virtually complete.  Mint, appears muh from mid 1970s.154 M* $175
IOM 19581987 complete colln in a deluxe padded 13ring German L/H album.  Incls many m/ss & 
full sheets & a complete set of 1987 Classic Bikes used stamp cards.  SG Cat £300.  MUH.

155 * $300

IOM 197692 x 90+ diff unaddressed FDCs.156 C $110
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GermanyWest Berlin 195457 colln of mainly MUH sets (14) on stockcards.  Some dupn.  SG cat 
£84.

126 * $40

GermanyWest Berlin 195690 colln of c650 muh in large near new s/b.  Incls some pairs & m/ss.  
Appear complete.  Superb cond.  Stated to cat €1125 (Michel).

127 * $400

GermanyWest Berlin 195790 colln of c570 muh on 50 s/b pages  superb cond.  Appears 
complete although some out of sequence.  Inc a few m/ss.  SG cat c£900+.

128 * $500

GermanyWest Berlin 198688 Presentation book containing all stamps issed in these years incl 
m/ss & mnachine labels.  All MUH.  SG cat c£530.

129 * $350

GermanyWest Berlin 1990 Presentation book containing, all 1990 issues incl m/ss.  Stamps all 
MUH.  SG cat £200+.

130 * $150

GermanyEast 195061 colln of 12 sets (24 stamps) on small stockcards.  Some dupn.  Mainly 
MUH.  SG cat c£73.

131 * $35

Germany c18751932 small residual colln of c450 used in springback album.  Some better items: 
1875 5 vals to 20pf; 1923 800T ovpt (SG 299); 1925 20pf + 20pf (SG 391); 1930 2m Reichsmark 
etc.  Cond good, very little dupn.

132 U $75

Germany 1990c2002 Post Unification colln in large springback album, good coverage, many sets 
incl m/s.  850+ stamps.  Good cv.

133 / $250

Germany 1992 Presentation book containing all 1992 issues.  SG cat c£180.  MUH.134 * $125
Germany 1993 ITU presentation book containing all 1993 issues.  SG cat c£180.  MUH.135 * $125
Gibraltar 18861953 QVQEII on 7 album pages, picked over but cat approx £500.  Condition varies 
but worth estimate.  Specialisation could reward.  Mint & Used.

136 / $175

Gilbert & Ellice, Gold Coast  QVGVI on 14 pages.  Picked over.  Condition varies, but specialist 
inspection will reward.  Cat Simpl £450+.  Mint/Used.

137 / $150

GrenadaLeeward Isl QVGVI on 35 pages.  Picked over. Cond varies, but specialisation will 
reward.  Cat Simpl £1,000+.  Mint/Used.

138 / $250

Greece 198189 virtually complete colln both MUH & FU, very well written up, in fine 22ring album, 
incl booklets & m/s.  Excellent cond overall.  SG cat £745.

139 / $450

Greece 1988 Presentation booklet containing all 1988 issues (except imperfs).  SG cat c£100.  
MUH.

140 * $60

Greece 199599 virtually complete colln both MUH & FU, very well written up, in fine 22ring album, 
incl booklets & m/s.  Excellent cond overall.  SG cat £760.

141 / $450

Guernsey 197193 x 87 diff pictorial unaddressed FDCs (also 2 Alderney).142 C $125
Hong Kong 18821962 colln of 103 diff mint & used on 8 pages.  Noted mint SG 138, 1636 (£30), 
178187 £67), FU SG 104,106, 110, 139, 143, 155, 160 (£24), 167, 168, 191.  Fine.  SG cat £318.

143 / $200

Hungary 187118609s mint/muh/used colln on stockpages, dupn & variable cond.  Noted 1871 3Kr 
used & 10Kr x 2 used.  Approx 750v.

144 / $100

Hungary 18711960 mint/used colln on "Norma" pages in springback album.  Good coverage with 
many useful sets.  STC approx £1450 but incl 1871 x 9 issues (cat £600) in mixed cond.

145 / $500

Hungary c19201980s mint & mostly used/cto range on 114 pages  scrappy appearance in parts, 
minor dupn & variable cond.

146 / $75

Hungary 195666 comprehensive colln of many 100s well laid out on pages in Warwick L/L album.  
Appears almost complete used (CTO) & many sets mint.  Some m/s.  Colourful thematics, almost 
all in complete sets.  SG Cat £680.

147 / $400

Hungary 196774 very comprehensive colln of many 100s (incl most m/s) in Warwick L/L album.  
Mostly FU CTO but some sets mint.  The m/s are either MUH or FU.  Appears very little missing.  
SG Cat £660.

148 / $450

Hungary 197180 mint range 89v & 25 m/s on 42 pages.  SG cat £215+.149 M $150
India 1900s1970s 125gm mint/used in golf ball box.  Varied contents.150 / $50
India & Commonwealth c1920s70s colln of c800 mint & used in L/H s/b, incls some GB, Australia, 
Fiji, Canada etc.  Some mint blocks of 4 & a few covers, plus officials.

151 / $60

India etc 1920s1950s accum on L/H s/b.  Pakistan ovpts on India to 10R (10+) etc but much 
toning, Bahawalpur some Indian States, Brunei, Burma.  Many better.  Mainly MUH but mixed 
cond.  Over 1200 stamps.

152 / $350

IndoChina 18921946 mint/used colln on 35 printed album pages:  IndoChina 250v (£501) 30 
pages; & Vietnam 45v (£383) 5 pages.  SG cat £884.

153 / $375

IOM 195792 colln on Hagners, virtually complete.  Mint, appears muh from mid 1970s.154 M* $175
IOM 19581987 complete colln in a deluxe padded 13ring German L/H album.  Incls many m/ss & 
full sheets & a complete set of 1987 Classic Bikes used stamp cards.  SG Cat £300.  MUH.

155 * $300

IOM 197692 x 90+ diff unaddressed FDCs.156 C $110
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IOM 1988c1999 complete colln in 2 boxed Lindner albums to 1999 but 1998 missing.  Incls m/s & 
complete sheets plus a few extras (back pages).  Fine cond.  Estimate is cost of albums alone.  SG 
Cat £820.  MUH.

157 * $750

Iraq 192359 colln of 180 diff on 8 pages.  Noted mint SG 279, 283, 2934, FU 188, 219, O199.  
Sound.  SG cat £179.

158 / $125

Iran/Middle East c198392 Presentation packs (7) containing MUH sets & ms/ss.  Incl Iran 197991 
(c128), Israel 1988, 92 (c50), Turkey 1990 (c38, 1 m/s), Armenia 19945 (14, 2 m.ss), Qatar 19839 
(18) & Saudi Arabia 10 p/cs.

159 * $75

Islands c19002000 seln mint/MUH/used, dupn, in sales packets, previously priced for sale at 
$117+ & unpriced but catalogued previously at £117, counting only 1 each item/packet.

160 / $100

Italy 19111990s Mint/Used colln of 1000+v on 113 pages  somewhat unusually set out (some by 
topics, some by years). Noted some of earlies e.g. 1911 Kingdom of Italy (£112) appear partly 
adhered to page.  Some later issues minor dupn (usually x 2 or x 3), otherwise fine.  SG cat £1650+.

161 / $750

Jamaica 19381980s a mostly mint colln of 374v & 7 m/s on 71 pages incl GVI defins to £1.  Some 
dupn as formed from 2 collns.  SG 121540 range.  Cat £540+.

162 M* $200

Japan 1978 Presentation book containing all 1978 issued with much detail on each set plus 
background information.  Nice.  SG cat c£25.  MUH.

163 * $25

Japan 19802001 near complete colln of mint/MUH in 4 albums & on bound pages.  Nicely 
presented/annotated with 1 page per issue.  Incls m/s, sheetlets, booklets etc & misc prefecture 
stamps.  Blank labelled pages are inserted where issues are missing.  Colln total c1400 stamps, no 
dupn.  SG cat c£2000.

164 M* $750

Japan 198990 commercially produced gift books x 2 containing selected stamp issues of 1989 (16) 
& 1990 (16), in mounts.  Attractive.  Stamps MUH.  SG cat £37.

165 * $30

Jersey 194380s s/b (dealer's) of c1300 MUH & used stamps arranged chronologically in sets & 
labelled with SG numbers & prices (old!).  Noted vals to £2, £5 MUH & used.  Good range of 
stamps incl some m/s, but much dupn.  Cond fine.

166 / $200

Jordan 193062 range of 71 diff on 5 pages.  Noted mint SG 196, 4434, 5056, FU SG 241 
(crease), 243, 363, 418.  Also 1966 Christ's Passion set of 14 mint.  Fine.  SG cat £163.

167 / $125

Korea 98594 colln of c70 MUH in 2 presentation packs.  One in booklet form covers a seln fom 
19848, the other in a boxed booklet covers a seln 19924 & incls 5 illustrated postal stationery 
items & many m/s.  Good cond.  SG cat £70+.

168 * $50

Laos 195865 Elephants to Butterflies & Moths on stocksheets  22 sets incl 5 m/s.  Complete 
except no 1962 Malaria & Exbn m/s.  Cat approx £250.  Mint.

169 M $250

Laos 196569 appears complete colln in 10 m/s, Hophabang  Wild Animals on stocksheets  29 
sets.  LH mint/MUH, a couple sets FU.  Cat approx £275.

170 / $275

Laos 196975 colln on stocksheets  about 25 sets.  A few part sets incl 2 m/s.  Cat £175+.  LH 
mint/muh.

171 M* $175

Malay States, Brunei & Singapore 1930s70s accum of used Malay States & Brunei in s/b (mainly 
1960s issues), plus modest Singapore colln on album pages.  c500 stamps.  Used.

172 U $60

MalayaStraits Settlements c18801970s mint/MUH/used range ex dealer's stock, annotated as per 
SG, in s/b.  Dupn, some mixed cond.  Noted odd perfin, 5c EVII SPECIMEN (used!) & a few fiscals.  
High SG cat val.

173 / $400

MalayaJohore 18841980s accum arrange by SG nos on s/b pages  good range but missing high 
vals.  Over 400 stamps.  Good cv.

174 / $150

MalayaMalacca 194879 accum arranged by SG nos on s/b pages.  About 175 stamps, no high 
vals.  Mint/Used.

175 / $60

MalayaNegri Sembilan 18931979 accum arranged by SG nos on s/b pages, about 225 stamps.  
No high vals.  Mint/Used

176 / $75

MalayaPenang 1949 accum arranged by SG nos. on s/b pages, range of issues but no high vals.  
About 250 stamps.  Mint & Used.

177 / $75

Malta 191422 GV colln of 52 mint on 2 pages. Noted SG 75, 75b, 79, 80, 80a, 81, 81a, 81c,8b (2/), 
87a, (2/6d, no gum), 88 (5/ perf tone), 97102, 103, (2/ cnr crease), 107110, 112 (2/6d), 114120 
(2/).  SG cat £700.

178 M $400

Malta 193870s range of c350 Mint/MUH & FU in 2 old exchange books & (Mint) in packet.  A few 
earlier.  Noted GVI to 2/6d FU, QE ditto, 1950s60s commem sets MUH/Mint.  One book cat to 
£110.  Generally good cond.

179 / $90

Malta 195679 QIIE colln of c400 diff mint (virtually complete) & 10 m/s on 34 pages.  A few m/s are 
FU.  SG cat £300.

180 / $200

Malta 1990 virtually complete colln of 274 diff (78 m/s) mint on 23 pages.  Colourful & attractive.  SG 
cat £354.

181 M $225

Miniature sheets c19701990 x 50 diff fu/cto.  No GB, NZ or Australia.182 U $45
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Netherlands 1860s1980s messy accum in 2 s/b.  Good coverage of defins & commems, with some 
useful mint from 1930s, booklet panes etc.  Repay examination c1700 stamps.  3.25kg.

183 / $350

Netherlands c18671970 scrappy colln in Davo Standard album.  About 400 stamps (+ couple 100 
duplicates in envelope).  Picked over.  Stamps & album mixed cond.

184 / $100

Netherland & Colonies 1870s1970s colln in s/b.  Good ranges early to modern, mainly used.  Over 
1300 Netherlands stamps plus few Netherland Antilles & Indies.  SG cat c£1000.

185 U $300

Netherlands c18721999 colln on s/b pages  about 800 stamps.  Nearly all used.  Incl a few sets.186 / $100
Netherlands 192840 mint colln of 70 diff. mostly commems & special issues, on 6 pages. Noted 
sets 1928,1929,19323,1936,1940 Child Welfare (& 1929 interrupted perfs etc), 1933 William of 
Orange, 12½c Peace, 1936 Utrecht University, 1940 5c60c Queen definitives, 1940 80c on 3c.  
Generally fine.

187 M $300

Netherlands 194656 mostly mint colln of 76 diff on 5 pages, almost all commem or charity sets.  
Noted SG 679683, 7025, 709712, 725731, 764773, 7915, 821835, 838842 & FU sets 810
814, 816820.  Mostly good cond.  SG cat £366.

188 / $250

Netherlands 19651985 range of NVPH FDCs (#77 to 227) odd one hand addressed (80+ FDCs).189 C $40
NZ 1873c1981 colln of mint & used in tidy Davo album.  Near comlete from 1915 (no 4d Dunedin 
Exbn or 2d Stars).  Includes Health (no 1931), QEII Geysers & most m/s' (muh).  "Back of the 
book"/Officials & pre1915 sporadic.  Mint & used often mixed in sets.  Mainly good cond.

190 / $250

NZ & World seln on several stockcards, 50+ stamps with many key items, early Healths, etc but all 
with faults, minor dupn.  High cv.

191 / $75

NZ 18741960s useful mint/used colln.  Noted: 1898 to 2/ incl 6d green, EVII mint/used (no 4d 
orange mint or 1/ used).  GV officials to 1/ mint & used (no 8d) etc.  Near complete 1935 on (no 
m/s).  No Health.

192 / $250

NZ 18741966 dealer's s/b mint & used incl 6d & 1/ Victory mint.  Some later MUH.  1300+ stamps, 
much dupn.

193 / $125

NZ 1882 SSF colln of c120 used in envelope.  Good mix of vals but no 5d or 8d.  Needs sorting.194 U $100
NZ 18821960s near complete used simplified colln on pages.  Scarcer often missing but incl SSF 
8d, 1898 green Kiwi, GV 8d blue, 3/ Admiral, 1/ Victory, etc.

195 U $150

NZ 18821970s used colln in 32 page (16 leaves) L/H s/b.  Useful  incl 6d green Kiwi, 2d GV yellow 
recess & 9d official, 1/ Victory, 2/ & 3/ Admiral.  c750 stamps.

196 U $150

NZ 18821980 used colln on Premier printed pages in album.  Appears nearly complete from 1935, 
some useful earlier material.  Plus Ross Dep & some back of book.

197 U $150

NZ c18821930 off paper accum in envelopes, 1000+ stamps.  Cond rather mixed.  Nearly all used.198 / $60
NZ 1890s1970s Health, Xmas, back of book.  Health: 1929, 1930 & 1932 & 35 mint, 1940s on 
dealer's stock with multiples, some mint (mainly MUH) & used, 1966 m/s pair MUH noted.  Xmas 
multiple examples.  Scattered others.  c1200 stamps.  Some minor toning.

199 / $150

NZ c18901990s off paper accum in box.  Maybe 10000 stamps, nearly all used.  Nett 600g (720g 
gross).

200 U $100

NZ c1890s1990s off paper accum in box.  Maybe 10,000 stamps, nearly all used.  Nett 600g (720g 
gross).

201 U $100

NZ 18981940s definitives (incl postage Dues), duplicated range of several hundreds used on 12 
ancient (cardboard) stockbook pages.  Appears mostly  commoner material but may be some 
useful varieties lurking.

202 U $60

NZ 18981967 Vol 1 Davo album in slipcase (vg cond), pages from 1855, mint/MUH colln, useful 
but sporadic to 1932 incl 20 Victory, near complete thereafter incl 2d QEII Stars error; incl health 
m/s MUH (excl 1964 2½d).  Odd toning on earlies.

203 M* $850

NZ 18981970s mint/used seln of Defins & Commems on 2 diff Tasman counter cards (14 in total), 
dupn.  Total retail price $318+

204 / $60

NZ 18981970s seln of mint & used Defins & Commems on 3 Tasman counter cards priced for sale 
at $65+ (72v).  Noted 6d red Kiwi priced at $6 now cat $15!

205 / $30

NZ 18981975 beginner's colln from 2½d (both) to Ross Dep decimals, mint.  Noted 1934 health 7 
mint, 4 used.  Key items absent.  (228v).

206 / $100

NZ 18991949 untidy postage due accum mint/muh/singles multiples, dupn.  Noted 1899 range to 
6d, some SG/CP annotations (not always correct re s/ways wmks).  245v on 11 pages, with 
majority from last issue.  Mixed cond.  CP cat $3300+.

207 / $500

NZ Postage Dues 1899 small colln on stockcards: mint ½d x 2, 1d x 2, 4d (no gum); 2d, 3d & 5d 
minor gum toning; used: ½d x 3, 1d & 2d x 10, 3d, 4d.  SG cat £300+.

208 / $125

NZ 18991939 Postage Dues comprising 1899 (c23 vals to 4d incl 7 x ½d), 1902 (c58 vals to 3d), 
1939 (19, all vals incl 8 x 3d).  Set out on Hagners & fully annotated with respect to perfs/papers, 
numeral size, wmk, plate flaws etc.  Tidy specialised colln.  Jury cat $500+.

209 U $150
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Netherlands 1860s1980s messy accum in 2 s/b.  Good coverage of defins & commems, with some 
useful mint from 1930s, booklet panes etc.  Repay examination c1700 stamps.  3.25kg.

183 / $350

Netherlands c18671970 scrappy colln in Davo Standard album.  About 400 stamps (+ couple 100 
duplicates in envelope).  Picked over.  Stamps & album mixed cond.

184 / $100

Netherland & Colonies 1870s1970s colln in s/b.  Good ranges early to modern, mainly used.  Over 
1300 Netherlands stamps plus few Netherland Antilles & Indies.  SG cat c£1000.

185 U $300

Netherlands c18721999 colln on s/b pages  about 800 stamps.  Nearly all used.  Incl a few sets.186 / $100
Netherlands 192840 mint colln of 70 diff. mostly commems & special issues, on 6 pages. Noted 
sets 1928,1929,19323,1936,1940 Child Welfare (& 1929 interrupted perfs etc), 1933 William of 
Orange, 12½c Peace, 1936 Utrecht University, 1940 5c60c Queen definitives, 1940 80c on 3c.  
Generally fine.

187 M $300

Netherlands 194656 mostly mint colln of 76 diff on 5 pages, almost all commem or charity sets.  
Noted SG 679683, 7025, 709712, 725731, 764773, 7915, 821835, 838842 & FU sets 810
814, 816820.  Mostly good cond.  SG cat £366.

188 / $250

Netherlands 19651985 range of NVPH FDCs (#77 to 227) odd one hand addressed (80+ FDCs).189 C $40
NZ 1873c1981 colln of mint & used in tidy Davo album.  Near comlete from 1915 (no 4d Dunedin 
Exbn or 2d Stars).  Includes Health (no 1931), QEII Geysers & most m/s' (muh).  "Back of the 
book"/Officials & pre1915 sporadic.  Mint & used often mixed in sets.  Mainly good cond.

190 / $250

NZ & World seln on several stockcards, 50+ stamps with many key items, early Healths, etc but all 
with faults, minor dupn.  High cv.

191 / $75

NZ 18741960s useful mint/used colln.  Noted: 1898 to 2/ incl 6d green, EVII mint/used (no 4d 
orange mint or 1/ used).  GV officials to 1/ mint & used (no 8d) etc.  Near complete 1935 on (no 
m/s).  No Health.

192 / $250

NZ 18741966 dealer's s/b mint & used incl 6d & 1/ Victory mint.  Some later MUH.  1300+ stamps, 
much dupn.

193 / $125

NZ 1882 SSF colln of c120 used in envelope.  Good mix of vals but no 5d or 8d.  Needs sorting.194 U $100
NZ 18821960s near complete used simplified colln on pages.  Scarcer often missing but incl SSF 
8d, 1898 green Kiwi, GV 8d blue, 3/ Admiral, 1/ Victory, etc.

195 U $150

NZ 18821970s used colln in 32 page (16 leaves) L/H s/b.  Useful  incl 6d green Kiwi, 2d GV yellow 
recess & 9d official, 1/ Victory, 2/ & 3/ Admiral.  c750 stamps.

196 U $150

NZ 18821980 used colln on Premier printed pages in album.  Appears nearly complete from 1935, 
some useful earlier material.  Plus Ross Dep & some back of book.

197 U $150

NZ c18821930 off paper accum in envelopes, 1000+ stamps.  Cond rather mixed.  Nearly all used.198 / $60
NZ 1890s1970s Health, Xmas, back of book.  Health: 1929, 1930 & 1932 & 35 mint, 1940s on 
dealer's stock with multiples, some mint (mainly MUH) & used, 1966 m/s pair MUH noted.  Xmas 
multiple examples.  Scattered others.  c1200 stamps.  Some minor toning.

199 / $150

NZ c18901990s off paper accum in box.  Maybe 10000 stamps, nearly all used.  Nett 600g (720g 
gross).

200 U $100

NZ c1890s1990s off paper accum in box.  Maybe 10,000 stamps, nearly all used.  Nett 600g (720g 
gross).

201 U $100

NZ 18981940s definitives (incl postage Dues), duplicated range of several hundreds used on 12 
ancient (cardboard) stockbook pages.  Appears mostly  commoner material but may be some 
useful varieties lurking.

202 U $60

NZ 18981967 Vol 1 Davo album in slipcase (vg cond), pages from 1855, mint/MUH colln, useful 
but sporadic to 1932 incl 20 Victory, near complete thereafter incl 2d QEII Stars error; incl health 
m/s MUH (excl 1964 2½d).  Odd toning on earlies.

203 M* $850

NZ 18981970s mint/used seln of Defins & Commems on 2 diff Tasman counter cards (14 in total), 
dupn.  Total retail price $318+

204 / $60

NZ 18981970s seln of mint & used Defins & Commems on 3 Tasman counter cards priced for sale 
at $65+ (72v).  Noted 6d red Kiwi priced at $6 now cat $15!

205 / $30

NZ 18981975 beginner's colln from 2½d (both) to Ross Dep decimals, mint.  Noted 1934 health 7 
mint, 4 used.  Key items absent.  (228v).

206 / $100

NZ 18991949 untidy postage due accum mint/muh/singles multiples, dupn.  Noted 1899 range to 
6d, some SG/CP annotations (not always correct re s/ways wmks).  245v on 11 pages, with 
majority from last issue.  Mixed cond.  CP cat $3300+.

207 / $500

NZ Postage Dues 1899 small colln on stockcards: mint ½d x 2, 1d x 2, 4d (no gum); 2d, 3d & 5d 
minor gum toning; used: ½d x 3, 1d & 2d x 10, 3d, 4d.  SG cat £300+.

208 / $125

NZ 18991939 Postage Dues comprising 1899 (c23 vals to 4d incl 7 x ½d), 1902 (c58 vals to 3d), 
1939 (19, all vals incl 8 x 3d).  Set out on Hagners & fully annotated with respect to perfs/papers, 
numeral size, wmk, plate flaws etc.  Tidy specialised colln.  Jury cat $500+.

209 U $150
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NZ c1900c1950 mint/used colln incl multiples, dupn.  Noted EVII set used, Admirals GU/FU.  GVI 
1½d Official choc, mint.  353v on 27 pages.  Also part sheet 1/3d Arms yelloworange MUH (40v).  
Some variable cond.

210 / $150

NZ 19017 colln of 1d Universals mint/MUH (11) & used (3) in packets labelled with CP nos.  Said 
to cat $250+.  Some in pairs.  No dupn.

211 / $50

NZ 190249 group of mint Postage Dues: 2nd design ½d x 9, 1d x 2, 2d x 2; 3rd design ½d x 5, 2d x 
2, 3d x 5.  Mainly MUH.  Some stamps with toning.

212 M* $40

NZ Officials 90763 useful accum on stockpages, incls 1907 2/ pictorial (minor faults), GV 6d & 1/ 
mint, 9d used x 4; multiple centennials mint & used to 9d etc.  Some 400 stamps.

213 / $150

NZ 190933 accum on s/b pages.  100+ EVII incl 2d, 5d, 8d m, 126 GV recess incl 3 x 2d violet, 5 x 
2d yellow & 8 x 7½d used.  9 x 2/ Admiral & 4 x 3/ Admiral (parcel).

214 / $250

NZ 1909c1940 mint/muh/used seln of 444v on 14 stock pages, singles/multiples/plate blocks.  All 
mint & muh counted in cv as mint.  Jury cat $3700+.

215 / $450

NZ c191530 GV colln of 92 used on pgs, arranged in perf types 14 x 13¼ (cat $1950), 14 x 14  (cat 
$1520) & pict paper (cat $1665). Most vals represented by a selected range of shades (not 
accounted for in cat value). Incl many scarce items, eg. p14 x 13¼: 2d yellow (3), purple (2), 7½d 
(2), 8d brown (2), blue; p14 x 14¼: 2d yellow (2), purple (3), 4d yellow, 7½d, 8d blue (2), 9d (2); 
pictorial: 2d yellow (+ no wmk), 3d (+ no wmk), 6d.  Cond good.  Cat $5135.

216 U $800

NZ c191570s mint accum on pages.  Cat $400+.217 M $90
NZ mint accum to 1970s on pages.  Cat $1000+.218 M $225
NZ mint accum to 1970s on pages.  Cat $200+.219 M $50
NZ 19201960s slightly random colln in s/b.  1920 Victory blocks of 4 (toning) Health blocks 1935, 
193842 etc, few early m/s etc.  Some 250 stamps.  Some toning.  Mint/MUH.

220 M* $125

NZ 19231967 colln of c160 Commemoratives used, on Hagner sheets, set our chronologically.  
Earlies incl 1923 Map (incl Cowan), 1931 Airs (3d, 5d, 7d), 1935 Airs (3 sets +), 1940 high vals, 
thereafter appears complete.  Incls a number of flaws, eg 5d Peace trailing aerial, 1965 9d no 
flagstaff etc.  Good cond.

221 U $100

NZ 193861 GVI colln of c125 used.  A specialised colln fully annotated on 5 Hagner sheets.  All 
values, sorted according to paper, mesh, wmk (+ inverts), dies etc.  Good cond.

222 U $60

NZ 1940s60s album with colln of plate flaws, coil pairs etc, mostly mounted.  c700 stamps.  
Mint/MUH.

223 M* $70

NZ 195367 pre decimal QEII MUH complete colln on Seven Seas hingeless pages.  Jury cat 
$1320+.

224 * $325

NZ 195367 QEII pre decimal colln on Seven Seas hingeless pages (2d stars ovpt error mint, 1964 
m/s odd tone).  Jury cat $1200+.  MUH.

225 M* $300

NZ 195461 QEII colln of c90 used.  Specialised colln, fully annotated on Hagner sheets.  All vals 
represented ( 2 x 2/6d, 3 x 10/) incl redrawn designs (8 x 8d) & ovpts (large & small 2d & 2½d 
ovpts) sorted according to paper, wmk, die, coils etc.  No officials.  Nice cond.  Jury cat $3400.

226 U $90

NZ miniature sheet seln, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.227 M* $75
NZ miniature sheet seln.  All different.  FU.228 U $300
NZ 1960 Pictorials c105 used on fully annotated Hagner sheets.  All vals included, 6 x £1, 6 x 10/ 
(3 chalky), wmk variations, various flaws & colour shifts, Chambon perfs etc.  Nice cond.

229 U $175

NZ 196780 decimal commems, apparently complete colln of LH mint/MUH blks of 4 & VFU singles 
(& some extras). Housed in highquality F Godden L/L album with linenhinged interleaved pgs.  
Finely written up (neatly typed). Cat ACS $1150.

230 / $375

NZ 196782 Dealer's s/b.  Multiple examples of most, used.  Some low vals also MUH.  c1500 
stamps.

231 / $85

NZ Used/cto decimal accum on pages.  Cat $300+.232 U $50
NZ Miniature sheets decimal on FDCs.  Cat $300+.233 C $75
NZ 198194 near complete used colln on printed pages in album.  Some m/s absent.234 U $100
NZ 19882001 near complete used colln in 30 pages (15 leaves) s/b.235 U $70
NZ accum on pages, range of used, some mint.  Cat $200+.236 / $50
NZ accum on pages, range of used, some mint.  Cat $1000+.237 / $200
NZ Miscellany on 28 pages (much Life Ins), nothing scarce but face value at estimate.  Mint/Used.238 / $175
NZ 600 different unmounted, all appear used.239 U $75
NZ 800 different unmounted & all appear used.240 U $100
North America c1930s80s a mostly used accum, dupn on 95 pages, most of which is USA, but also 
some Newfoundland & Canada & previously priced for sale at $218+.

241 U $75
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North & South America c1898 colln of c50 covers, predominantly USA & Canada.  Incls cards, 
postal stationery (US), commem & commercial covers etc.  No dupn.

242 C $75

Norfolk 19471990s colln in packets, mainly cto.  Incl sets SG112a, 7790, 103117, 17995, 318
37, various later m/s & commems.

243 / $70

North Africa & Middle East c1950s80s seln mint/MUH/used/cto in sales packets, previously priced 
for sale at $142+, also various unpriced but previoulsy cat £39+ counting only 1 each item/packet.  
Some variable cond.

244 / $45

Norfolk 1970s1990s starter seln of sets & m/s vfu/cto/muh, previously priced for sale at $66+.245 / $25
Norfolk 1970s1990s x 22 diff sets.  MUH.246 * $90
Omnibus 1965 ICY x 34 diff FDCs, mostly CA territories.247 C $65
Omnibus 1973 Princess Anne's Royal Wedding seln sets & m/s muh & fu, dupn, also Cook Isl 20th 
Anniv Coronation set & m/s muh & fu, priced for sale at $100+.

248 / $40

Omnibus 1974 UPU Centenary, numerous sets, mainly A to H countries.  SG cat £200+.  Mint.249 M $100
Omnibus 197484 UPU Centenary/Hamburg Congress seln sets & m/s muh & previously priced at 
$116+.  MUH.

250 * $45

Omnibus 1974 UPU x 29 diff m/s/sheetlets muh.  AH countries.  SG cat £95+.251 * $90
Omnibus 1981 Prince Charles' Royal Wedding, range of sets, m/s & bklts, previously priced for sale 
at $660+.  MUH.

252 * $200

Omnibus 1982 Princess Diana's 21st Birthday seln of sets, m/s & bklts, previously priced for sale at 
$260+.  MUH.

253 * $100

Omnibus 1982 Royal Birthday seln m/s etc, previously priced for sale at $580+.  MUH.254 * $250
Omnibus 1985 Queen Mother's 85th Birthday seln of sets & m/s & previously priced for sale at 
$170+.  MUH.

255 * $60

Omnibus 1987 40th Anniv QEII Wedding, range of sets & m/s previously priced for sale at $95+.  
MUH.

256 * $40

Omnibus 1990 & 1995 Queen Mother's 90th & 95th birthdays, seln of sets, m/s & sheetlets, 
previously priced for sale at $690+.  MUH.

257 * $275

Omnibus 1991 10th Wedding Anniv Princess Diana & Prince Charles, seln of sets & m/s, previously 
priced for sale at $215+.  MUH.

258 * $90

Omnibus 1993 40th Anniv QEII Coronation seln of sets & m/s previously priced for sale at $150+.  
MUH.

259 * $50

Omnibus 1996 QEII 70th Birthday, seln of sets & m/s, previously priced for sale at $255+.  MUH.260 * $120
Omnibus 1997 QEII Golden Wedding, seln of sets & m/s, previously priced for sale at $340+.  MUH.261 * $150
Omnibus 1999 Prince Edward's Wedding, seln of 10 diff m/sheets previously priced for sale at 
$133+.  MUH.

262 * $60

Omnibus 2002 QEII Golden Jubilee range of sets & m/s, previously priced for sale at $140+.  MUH.263 * $60
Pacific Islands range of 200+ mostly diff on pages, incl Samoa 190169, Tokelau 194877, Aitutaki 
& Penrhyn, Solomon Isl.  SG £100+.

264 M* $50

Pacific Is (NZ Dep & Ross Dep) c1900s1970s range on pages.  Cat £500+.  Mint/Used.265 / $225
Pacific Isl 1900s1970s dealer's s/b of Fiji with some Gilbert, Samoa & Tonga.  Much dupn incl Fiji 
GVI 5d blue & red x 2 & 2d die II x 6 used.  c600 stamps.

266 / $100

Pacific Isl c19152000 seln min/muh/used, dupn in sales packets some previously priced for sale at 
$153, & also others unpriced but previously cat £150+ (about ½ = New Caledonia), counting only 1 
each item/packet.

267 / $100

Pacific Isl 19171990 seln mint/MUH/used from Fiji, Gilbert & Ellice Isl, Penrhyn & French 
Polynesia, on sale cards, previously priced for sale at $525+ (96v).

268 / $200

Pacific Isl c1930s1980s seln on 48 pages & includes 3 FDCs, also misc Australia & NZ on 59 & 6 
pages respectively.  Previously priced for sale at $279 (Pacific), $65 (Aust), 422 (NZ) i.e. $366.  
Mint/Used.

269 C/ $125

Pacific Isl c19351970s MUH/mint/used miscellany, 280v & 3 m.s on 25 pgs, minor dupn, clean lot.270 / $125
Pacific 1956 Presentation folder with Nauru 1954 Picts, 1963 5d, 8d Birds CTO, Norfolk Isl 1960 
picts CTO (10/ specimen), 1962 Fish to 1/6d CTO, PNG 1958 2/5d, 5/, 1961 Picts, 1963 Picts to 
£1 (10/, £1 specimen) CTO.  Also added packet of Christmas Isl 1958 Defins cto.

271 U $250

Pacific 1960s80s seln mostly MUH, in 12 envelopes (Aitutaki x 2, Kiribati x 3, Fiji x 7) priced, 
Variable quantities in each.  Previously priced for sale At $91 for 1 of each item.

272 * $35

Pakistan & Bahawalpur 19481960s useful colln, earlier to 25R noted, with good "service" ovpts, 
but often toned.  c250 stamps.

273 / $125
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North & South America c1898 colln of c50 covers, predominantly USA & Canada.  Incls cards, 
postal stationery (US), commem & commercial covers etc.  No dupn.

242 C $75

Norfolk 19471990s colln in packets, mainly cto.  Incl sets SG112a, 7790, 103117, 17995, 318
37, various later m/s & commems.

243 / $70

North Africa & Middle East c1950s80s seln mint/MUH/used/cto in sales packets, previously priced 
for sale at $142+, also various unpriced but previoulsy cat £39+ counting only 1 each item/packet.  
Some variable cond.

244 / $45

Norfolk 1970s1990s starter seln of sets & m/s vfu/cto/muh, previously priced for sale at $66+.245 / $25
Norfolk 1970s1990s x 22 diff sets.  MUH.246 * $90
Omnibus 1965 ICY x 34 diff FDCs, mostly CA territories.247 C $65
Omnibus 1973 Princess Anne's Royal Wedding seln sets & m/s muh & fu, dupn, also Cook Isl 20th 
Anniv Coronation set & m/s muh & fu, priced for sale at $100+.

248 / $40

Omnibus 1974 UPU Centenary, numerous sets, mainly A to H countries.  SG cat £200+.  Mint.249 M $100
Omnibus 197484 UPU Centenary/Hamburg Congress seln sets & m/s muh & previously priced at 
$116+.  MUH.

250 * $45

Omnibus 1974 UPU x 29 diff m/s/sheetlets muh.  AH countries.  SG cat £95+.251 * $90
Omnibus 1981 Prince Charles' Royal Wedding, range of sets, m/s & bklts, previously priced for sale 
at $660+.  MUH.

252 * $200

Omnibus 1982 Princess Diana's 21st Birthday seln of sets, m/s & bklts, previously priced for sale at 
$260+.  MUH.

253 * $100

Omnibus 1982 Royal Birthday seln m/s etc, previously priced for sale at $580+.  MUH.254 * $250
Omnibus 1985 Queen Mother's 85th Birthday seln of sets & m/s & previously priced for sale at 
$170+.  MUH.

255 * $60

Omnibus 1987 40th Anniv QEII Wedding, range of sets & m/s previously priced for sale at $95+.  
MUH.

256 * $40

Omnibus 1990 & 1995 Queen Mother's 90th & 95th birthdays, seln of sets, m/s & sheetlets, 
previously priced for sale at $690+.  MUH.

257 * $275

Omnibus 1991 10th Wedding Anniv Princess Diana & Prince Charles, seln of sets & m/s, previously 
priced for sale at $215+.  MUH.

258 * $90

Omnibus 1993 40th Anniv QEII Coronation seln of sets & m/s previously priced for sale at $150+.  
MUH.

259 * $50

Omnibus 1996 QEII 70th Birthday, seln of sets & m/s, previously priced for sale at $255+.  MUH.260 * $120
Omnibus 1997 QEII Golden Wedding, seln of sets & m/s, previously priced for sale at $340+.  MUH.261 * $150
Omnibus 1999 Prince Edward's Wedding, seln of 10 diff m/sheets previously priced for sale at 
$133+.  MUH.

262 * $60

Omnibus 2002 QEII Golden Jubilee range of sets & m/s, previously priced for sale at $140+.  MUH.263 * $60
Pacific Islands range of 200+ mostly diff on pages, incl Samoa 190169, Tokelau 194877, Aitutaki 
& Penrhyn, Solomon Isl.  SG £100+.

264 M* $50

Pacific Is (NZ Dep & Ross Dep) c1900s1970s range on pages.  Cat £500+.  Mint/Used.265 / $225
Pacific Isl 1900s1970s dealer's s/b of Fiji with some Gilbert, Samoa & Tonga.  Much dupn incl Fiji 
GVI 5d blue & red x 2 & 2d die II x 6 used.  c600 stamps.

266 / $100

Pacific Isl c19152000 seln min/muh/used, dupn in sales packets some previously priced for sale at 
$153, & also others unpriced but previously cat £150+ (about ½ = New Caledonia), counting only 1 
each item/packet.

267 / $100

Pacific Isl 19171990 seln mint/MUH/used from Fiji, Gilbert & Ellice Isl, Penrhyn & French 
Polynesia, on sale cards, previously priced for sale at $525+ (96v).

268 / $200

Pacific Isl c1930s1980s seln on 48 pages & includes 3 FDCs, also misc Australia & NZ on 59 & 6 
pages respectively.  Previously priced for sale at $279 (Pacific), $65 (Aust), 422 (NZ) i.e. $366.  
Mint/Used.

269 C/ $125

Pacific Isl c19351970s MUH/mint/used miscellany, 280v & 3 m.s on 25 pgs, minor dupn, clean lot.270 / $125
Pacific 1956 Presentation folder with Nauru 1954 Picts, 1963 5d, 8d Birds CTO, Norfolk Isl 1960 
picts CTO (10/ specimen), 1962 Fish to 1/6d CTO, PNG 1958 2/5d, 5/, 1961 Picts, 1963 Picts to 
£1 (10/, £1 specimen) CTO.  Also added packet of Christmas Isl 1958 Defins cto.

271 U $250

Pacific 1960s80s seln mostly MUH, in 12 envelopes (Aitutaki x 2, Kiribati x 3, Fiji x 7) priced, 
Variable quantities in each.  Previously priced for sale At $91 for 1 of each item.

272 * $35

Pakistan & Bahawalpur 19481960s useful colln, earlier to 25R noted, with good "service" ovpts, 
but often toned.  c250 stamps.

273 / $125
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Papua New Guinea 195286 mint & used colln in Seven Seas 3ring album,  Essentially complete, 
some sets used & other mint.  Noted 1952 sets (u), 19648 Birds, Butterflies & Shells sets (used), 
19734 Defin set (used) & PO Cent + m/s etc  Incl Postage Dues set (used).  No dupn.  SG cat 
c£240.

274 / $120

Papua New Guinea 198796 colln of MUH & used in hingeless Seven Seas album.  Not complete 
est from 1993 on.  Noted 1986 Fish set (used), 1987 Ships set (used) & 1988 Butterfly set (used).  
Good range of nicely used sets.  No dupn.  Good cond.

275 / $100

PNG 19882000 seln sets & m/s incl attractive topicals & Royalty.  SG 576891 range.  Cat £97.  
MUH.

276 * $80

Penrhyn 190229 mint colln on 2 pages.  27 stamps.  Nice lot.  Cat £130+.277 M $120
Pitcairn 1976 (Dubbo) series of 12 diff 19th Century (Bounty/Pitcairn Settlement etc) engravings 
reprints on 20.2 x 16.7 cm white card.

278 $50

Poland c191890s extensive nearly all used colln in reasonable cond in 64 page L/H s/b  1250+ 
stamps, some sets.  Also similar Bulgaria (about 400 stamps).

279 / $175

Poland 191965, a mostly used colln of 1467v & 1 m/s on 93 pages, some dupn & perf variations 
also.  SG 681562 range.  Cat £1035+.

280 / $250

Poland c19201996 a mixed colln on 26 stock pages  dupn & some mixed condition. Mint/U/MUH.281 / $60
Poland c192070s a mixed colln  some dupn on 110 assorted peges  many attractive topicals 
present & very few spare pages. Mint/Used.

282 / $110

Poland 1960s80s accum muh (minor dupln) in 32 page s/book with various philatelic exbn 
souvenirs at rear.  Some toning affects some stamps at top of pages.  Also includes at front, a page 
of Polish Army 2nd Corps FPO cancels (on GB 3d GVI on piece) in Italy 19456.  Cat £660+.

283 / $150

Poland 19903 ITU presentation s/b containing c70 MUH stamps in selected sets incl 6 m/ss.  
Presented at the 1994 Kyoto Conferednce.  Good cond.  No dupn.  SG cat c£120.

284 * $75

Portugal 18671899 mint range of 66 diff earlies on 4 very old album pages.  Almost all with tone 
faults (often gum tone not visible on front).  Many high cv items, incl SG 52, 69, 106, 181, 186, 190, 
219, 223, 230, 232, 235,237, 2412, 245, 2734, 290, 304, 309, 320a, 345, 348, 350, 359, 378385 
(1898 Vasco da Gama set).  Almost all stamps are sound apart from the toning.  SG cat £3033.

285 M $500

Portugal 191826 colln of 88 diff. Mint on 4 old album pages, incl 191821 Ceres set to 2E SG 564 
(this no gum, 1924 ditto 2c1E, 1926 ditto (no imprint) 2c1E, 1924 Camoens high values 1E10E 
complete. Mostly fine.

286 M $225

Rhodesia 1900s50s range of 155 (almost all diff) on pages, incl British S. Africa Co (38), S 
Rhodesia (74) & N Rhodesia (43).  Noted items cat to £15 each.  SG cat £350

287 / $200

Romania 1860s1970s extensive colln mint & used with good coverage throughout.  Earlies some 
faults.  Incls ovpts & occupation issues.  Some 2000 stamps.  Minimal dupn.

288 / $200

Romania c1870s1980s extensive colln in reasonable cond 64 page L/H s/b.  About 1250 stamps.  
Incl a few sets.  Also similar Yugoslavia c19201980s (about 300).  Nearly all used.

289 / $150

Romania 18721967 mint & used colln + some later imperfs mint/used.  Useful range & only minor 
dupn on 109 pages.  SG cat £1218+.

290 / $400

Ross Dep 19572000s mainly MUH in s/b.  Some issues with multiple examples.  7 presentation 
packs, 11 FDCs, 14 other covers, 6 postcards.  Also 200+ used to $3 in packet.

291 C/ $200

Ross Dep195797 mint/muh/used colln in Warwick multiring album.  Noted 1967 decimals FU, mint, 
in blocks of 4.  Extensive range.  Cat $1675+.  MUH.

292 / $500

Russia c1880s1990 extensive mostly used colln in 2 good cond 64 page s/bs (L/H & Davo).  
Nothing scarce noted but good range esp through 60s70s era with many sets.  Sparse in later 
years but some useful MUH sets.  Well over 2000 stamps.

293 / $500

Russia 192958 definitives, range of 54 diff mint & used on 3 pages.  Values to 3R (SG 562a FU).  
SG cat 73.

294 / $40

Russia 1960s80s x 80 diff m/s.  MUH or FU.295 / $120
Russia c197680 Olympiucs FDC album containing 45 official Olympics covers + 4 in envelope, all 
diff.  Also 20 x 19789 Olympic & other covers.

296 C $50

Russia c198094 Presentations packs of selected sets  2 stockbooks & 1 folder.  Total of c290 
stamps incl many m/ss.  No dupn.  SG cat c£150.  MUH.

297 * $100

Russia 197680 set of 6 Olympic m/ss.  SG cat £53.  MUH.298 * $50
Saar 194956 colln of 18 sets (some dupn) on small stockcards.  Fine cond.  Mainly MUH.  SG cat 
c£100.  MUH.

299 * $50

Scandinavia c1950s2000 seln mint/MUH/used, minor dupn, in sales packets, previously priced for 
sale at $110+ & others unpriced but previously cat £38+, counting only 1 each item/packet.

300 / $55
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Solomon Isl 195666 QEII colln of 66 diff VLH mint in mounts on 5 pages incl 1956 ½d£1 set of 17, 
shades SG84a, 91a, 93a, 19634 1d2/6d new wmk set (9), 1965 ½d£1 set of 15 & 1966 1c$2 
decimal ovpts set SG 135a152a.  Clean. SG cat £248.

301 M $180

South Africa 19102004 colln in 2 large s/bs.  Patchy to 1960s mint/used, then appears nearly all 
muh & comprehensive.  Some toning confined to pre 1970s stamps.  About 1500 stamps.

302 / $500

South America/Caribbean c18701960 colln of c6700 mainly used stamps in springback cover.  
Countries from Argentina to Venezuela incl good seln of Argentina, Brazil, Mexico.  Most other 
Central/South American & Caribbean counries also present.  Cond generally good.

303 U $60

South Africa+ c19001980 colln of c38 covers ex Africa, predominantly South Africa but a few 
Tunisia, Zimbabwe, Tanzania & Uganda.  Comprises FDCs, personal mail, cards (1 unused QV 
Orange River Colony), aerogrammes etc.  No dupn.  An interesting diverse lot.

304 C $50

South Korea 195967 range of 23 diff commems & 13 imperf m.s on 5 pages.  Noted 1964 
Olympics set of 5 + 5 m/s, 1966 WHO set of 2, 1967 Folklore set of 3 + 3 m/s.  SG cat £121.  LH 
mint.

305 M $75

Southern Rhodesia 193250 colln of 38 mint on 3 pages, incl 2d, 3d, Falls SG2930 (latter light gum 
tone), 35, 35a, 35b, 1937 GVI ½d5/ set, 1940 B.S.A. Co. set, SG 61a plate flaw MUH.  SG cat 
£200.

306 M* $150

Spain 18501971 group of used Isabella stamps on stockcard, incl 1850 6c pl 1 (4 margins), 1860 
2r+2r (4 margins), 1862 2r (3 margins).  (25 stamps).

307 U $50

Sweden 18601969 colln of 200 diff, mostly used, on 38 pages.  Quite patchy but some useful 
earlies in nice cond, incl SG 8a, 11b (slightly trimmed perfs, cat £110), 29, 30 (£25) 196a, 21a, 24a 
(£15), 39, O34a all FU, O31d mng (£33), 199 FU, 257a LH mint x 2 diff (£32).  SG cat £417.

308 / $175

Sweden 195778 nicely presented in Warwick 22ring album arranged chronologically.  Appears to 
be complete althou few m/ss.  Incls coil vars.  No dupn.  Contains a few mint stamps but mainly FU 
(c800).

309 U $150

Sweden c1960s1985 colln in Warwick 22ring album comprising 197885 mainly used (not 
complete but nearly).  The rest of the colln is stamp booklets from 1957? Gustav VI to 1982 (c57) all 
diff.  High cv.

310 U $125

Sweden 197079 colln of 423 stamps (incl 60 FDCs) in 2 Warwick multiring albums.  MUH & FDC of 
most issues from 1976.  Fine cond.  SG cat £300+.

311 C/ $185

Sweden 198085 comprehensive colln, incl MUH & cto FDCs (36) of most issues to 1982, thereafter 
complete MUH.  In Warwick L/L album.  SG cat £376.

312 C* $200

Sweden 198689 comprehensive colln MUH (& 14 cto FDCs 1989 & 16 PPCs).  In Warwick 
multiring album.  SG cat £595.

313 C* $300

Sweden 1990 comprehensive colln of MUH & cto FDCs (21) in Warwick multiring album.  Appears 
complete.  SG cat £370.

314 C* $200

Sweden 1991 very comprehensive MUH colln (& a few cto FDCs) in Wiljef multiring album.  
Appears complete.  Nicely written up.  SG cat £1323.

315 C* $750

Sweden 20002003 very comprehensive MUH colln (& 7 cto FDCs) in multiring album.  Appears 
complete MUH.  SG cat £1022.

316 C* $600

Sweden 2003 official cto FDCs, complete colln of 15.  Superb engraved designs.  Stamps alone cat 
£154.

317 C $100

Switzerland 191394 Pro Juventute colln in stock album. Most years well covered mint and/or used 
from 191872 incl some scarcer. Fine & fresh. Cat £700+.

318 / $450

Switzerland c19201980s M/MUH/FU oddments  many Pro Juventutes, minor dupn & odd one odd 
fault. Approx 230v.

319 M* $100

Switzerland 1937 Pro Juventute 25th Anniversary m/s.  SG J83a.  Cat £85.  FU.320 U $85
Switzerland 1991 PTT presentation book containg all stamps issued in 1991.  SG cat c£50.  MUH.321 * $40
Thailand 19882005 UPU presentation "packs" (5) containing c170 MUH stamps incl m/s.  All nicely 
presented in sets with English commemtary & background information.  One pack in an illustrated 
book.  Another pack contains all the 1988 stamps.  SG cat c£220.

322 * $125

The Americas c1940c1900 seln mint/MUH/used/cto, dupn, in 34 sales packets incl many attractive 
topicals (orchids, ttrains, paintings, space etc).  Mostly unpriced but ready for sale, (some 
previously priced for sale at $400+).

323 / $75

Tonga 193862 colln of 46 diff mint on 4 pages, incl SG 7173, 92100, 101114 (1953 1d£1set), 
115127. SG £129.  Fine.

324 M $100

Tristan da Cunha 195468 apparently almost complete LH mint colln on 8 pages.  Noted 1954 ½d
10/ set (10/ tone), 1960 ditto (10/ faint gum tone), 1961 ½c1R, 1963 Resettlement ovpt set, 5/ 
invt wmk SG 66w muh (faint perf tone), 19657 ½d£1, & 4 commem sets.  (101 stamps).  SG cat 
£424.

325 M $275

United NationsNew York 195369 "Art Craft" x 171 illustrated FDCs  mostly addressed.326 C $100
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Solomon Isl 195666 QEII colln of 66 diff VLH mint in mounts on 5 pages incl 1956 ½d£1 set of 17, 
shades SG84a, 91a, 93a, 19634 1d2/6d new wmk set (9), 1965 ½d£1 set of 15 & 1966 1c$2 
decimal ovpts set SG 135a152a.  Clean. SG cat £248.

301 M $180

South Africa 19102004 colln in 2 large s/bs.  Patchy to 1960s mint/used, then appears nearly all 
muh & comprehensive.  Some toning confined to pre 1970s stamps.  About 1500 stamps.

302 / $500

South America/Caribbean c18701960 colln of c6700 mainly used stamps in springback cover.  
Countries from Argentina to Venezuela incl good seln of Argentina, Brazil, Mexico.  Most other 
Central/South American & Caribbean counries also present.  Cond generally good.

303 U $60

South Africa+ c19001980 colln of c38 covers ex Africa, predominantly South Africa but a few 
Tunisia, Zimbabwe, Tanzania & Uganda.  Comprises FDCs, personal mail, cards (1 unused QV 
Orange River Colony), aerogrammes etc.  No dupn.  An interesting diverse lot.

304 C $50

South Korea 195967 range of 23 diff commems & 13 imperf m.s on 5 pages.  Noted 1964 
Olympics set of 5 + 5 m/s, 1966 WHO set of 2, 1967 Folklore set of 3 + 3 m/s.  SG cat £121.  LH 
mint.

305 M $75

Southern Rhodesia 193250 colln of 38 mint on 3 pages, incl 2d, 3d, Falls SG2930 (latter light gum 
tone), 35, 35a, 35b, 1937 GVI ½d5/ set, 1940 B.S.A. Co. set, SG 61a plate flaw MUH.  SG cat 
£200.

306 M* $150

Spain 18501971 group of used Isabella stamps on stockcard, incl 1850 6c pl 1 (4 margins), 1860 
2r+2r (4 margins), 1862 2r (3 margins).  (25 stamps).

307 U $50

Sweden 18601969 colln of 200 diff, mostly used, on 38 pages.  Quite patchy but some useful 
earlies in nice cond, incl SG 8a, 11b (slightly trimmed perfs, cat £110), 29, 30 (£25) 196a, 21a, 24a 
(£15), 39, O34a all FU, O31d mng (£33), 199 FU, 257a LH mint x 2 diff (£32).  SG cat £417.

308 / $175

Sweden 195778 nicely presented in Warwick 22ring album arranged chronologically.  Appears to 
be complete althou few m/ss.  Incls coil vars.  No dupn.  Contains a few mint stamps but mainly FU 
(c800).

309 U $150

Sweden c1960s1985 colln in Warwick 22ring album comprising 197885 mainly used (not 
complete but nearly).  The rest of the colln is stamp booklets from 1957? Gustav VI to 1982 (c57) all 
diff.  High cv.

310 U $125

Sweden 197079 colln of 423 stamps (incl 60 FDCs) in 2 Warwick multiring albums.  MUH & FDC of 
most issues from 1976.  Fine cond.  SG cat £300+.

311 C/ $185

Sweden 198085 comprehensive colln, incl MUH & cto FDCs (36) of most issues to 1982, thereafter 
complete MUH.  In Warwick L/L album.  SG cat £376.

312 C* $200

Sweden 198689 comprehensive colln MUH (& 14 cto FDCs 1989 & 16 PPCs).  In Warwick 
multiring album.  SG cat £595.

313 C* $300

Sweden 1990 comprehensive colln of MUH & cto FDCs (21) in Warwick multiring album.  Appears 
complete.  SG cat £370.

314 C* $200

Sweden 1991 very comprehensive MUH colln (& a few cto FDCs) in Wiljef multiring album.  
Appears complete.  Nicely written up.  SG cat £1323.

315 C* $750

Sweden 20002003 very comprehensive MUH colln (& 7 cto FDCs) in multiring album.  Appears 
complete MUH.  SG cat £1022.

316 C* $600

Sweden 2003 official cto FDCs, complete colln of 15.  Superb engraved designs.  Stamps alone cat 
£154.

317 C $100

Switzerland 191394 Pro Juventute colln in stock album. Most years well covered mint and/or used 
from 191872 incl some scarcer. Fine & fresh. Cat £700+.

318 / $450

Switzerland c19201980s M/MUH/FU oddments  many Pro Juventutes, minor dupn & odd one odd 
fault. Approx 230v.

319 M* $100

Switzerland 1937 Pro Juventute 25th Anniversary m/s.  SG J83a.  Cat £85.  FU.320 U $85
Switzerland 1991 PTT presentation book containg all stamps issued in 1991.  SG cat c£50.  MUH.321 * $40
Thailand 19882005 UPU presentation "packs" (5) containing c170 MUH stamps incl m/s.  All nicely 
presented in sets with English commemtary & background information.  One pack in an illustrated 
book.  Another pack contains all the 1988 stamps.  SG cat c£220.

322 * $125

The Americas c1940c1900 seln mint/MUH/used/cto, dupn, in 34 sales packets incl many attractive 
topicals (orchids, ttrains, paintings, space etc).  Mostly unpriced but ready for sale, (some 
previously priced for sale at $400+).

323 / $75

Tonga 193862 colln of 46 diff mint on 4 pages, incl SG 7173, 92100, 101114 (1953 1d£1set), 
115127. SG £129.  Fine.

324 M $100

Tristan da Cunha 195468 apparently almost complete LH mint colln on 8 pages.  Noted 1954 ½d
10/ set (10/ tone), 1960 ditto (10/ faint gum tone), 1961 ½c1R, 1963 Resettlement ovpt set, 5/ 
invt wmk SG 66w muh (faint perf tone), 19657 ½d£1, & 4 commem sets.  (101 stamps).  SG cat 
£424.

325 M $275

United NationsNew York 195369 "Art Craft" x 171 illustrated FDCs  mostly addressed.326 C $100

   

United NationsNew York 195568 "Artmaster" illustrated FDCs x 121  about ½ are addressed.327 C $75
United NationsNew York 195568 "Fleetwood" illustrated FDCs x 68.328 C $50
USA 18471989 Harris Liberty Vol I album, mix of mint/muh/used.  Noted little pre 1870, key items 
absent.  Colombians to 10c, Omaha to 8c, 1976 Bicentenary m/s used & 1986 Ameripex m/s mint.  
Later issues generally mint/muh.  Good value at estimate.

329 / $300

USA 18571902 definitives, range of approx 500 used sorted (simplified) in small packets.  Variable 
conidition (esp higher cv items) but generally sound with variable postmarks.  Noted 18612, 2c x 5, 
5c, 10c, 12c x 4, 15c, 24c, 1869 2x x 3, 3c, x 6, 1870 6c x 10, 10c, xx, 12c, x 4, 15c, x 4, 24c, x 2, 
30c x 5 etc.  High cv (well over £5000).

330 U $300

USA c1860s2000s extensive colln in 15 albums & s/b.  Good range all eras, earlies patchy & 
mixed cond.  Mostly used (very modern mint removed).  Probably about 2500 stamps & maybe 50 
covers.

331 CU $400

USA 18701990s accum of some 3000 stamps in 2 s/bs.  Dupn but extensive range.  SG cat 
£1000+.

332 / $175

USA 1880s1970s disorganised duplicated colln of 650+ mostly used on 19 old album pages.  
Mostly modest cv material, but some better.  Noted 1940 Famous Americans sets mint & used.

333 / $100

USA 18931920s commemoratives, oldtime stock of many hundreds used on 11 ancient stock 
pages (all cardboard!).  Noted many higher (eg 1893 Columbus 5c x 50+, 15c x 3) but very variable 
condition.  Also some Postage Dues.  High cv!

334 U $200

USA c19001990s madeup (sealed) packet of 1400 used, possible all diff range.  Originally priced 
at $225.  Ex Stirling.

335 U $100

USA c19001990s packet of 1800 used, possible all diff range ex US packet maker.  Ex Stirling.336 U $150
USA c1920s60s approx 550 precancels  singles/multiples, ex sheet & ex coil.  Some variable 
cond.

337 U $55

USA 193575 various naval ship cancels  some crew/Captain signed cacheted covers x 53, & 10 
(2 diff x 5 each) 19634 Army PO cancelled postcards.

338 C $35

US Navy Event Mail c1940s70s, 100+ cacheted covers for keel laying, sea trials, ship visits etc.  
An attractive historical lot.

339 C $125

USA c194560 "Stephen Anderson" cacheted FDCs x 37.  Also "Tri Color" x 12; & "HF" x 17.  (66 
FDCs).

340 C $50

USA c194565 "Cachet Craft" illustrated FDCs x 95, many addressed.  Attractive lot.341 C $75
USA c194669 "Artmaster" cacheted covers x 158, mostly addressed.342 C $100
USA 1950s60s Easter/Christmas Seals etc, 50+ multiples ranging from blocks of 4 to full sheets.  
Dupn.  MUH.

343 * $100

USA c195468 "Fleetwood" cacheted FDCs x 96  many addressed but not all.344 C $75
USA 19581985 mint & used seln on 70 pages, most appear full.  Also incls 1976 BiCentennial 
Flags complete sheet muh, alone cat £40.

345 / $150

USA 1985 Inwards "Green Card" application mail x approx 175 from countries such as Zimbabwe, 
Trinidad & Tobago, Saudi Arabia  etc.  Mostly airmail but odd regd airmail also.  All with stamps, no 
meters.  Variable condition, dupn.

346 C $50

USA 19902002 Harris Liberty album Vol III muh & used range, somewhat untidy appearance, 
1150+ stamps, minor dupn.

347 / $450

USA "Art Craft" cacheted FDCs x 386, many addressed.348 C $200
Vatican City 16476 almost complete colln of 220 diff mint on 20 pages.  Very attractive stamps of 
modest cv.  SG cat £62.

349 M $40

Vatican City 19934 Presentation pack of MUH stamps/m/ss for all of 1993 and to 8th April 1994.  
SG cat c£80.

350 * $50

Virgin Islands 195668 QEII colln of 67 diff. LH mint on 5 pages, incl 1956 ½c$4.80c set, 1962 1c
$2.80c set (& 1966 surcharges) & 4 commem sets.  Fine.  SG cat £240.

351 M $180

World c1840s1950s colln of c2000 mint & used in 4 old albums.  Meteor album has some British 
Empire, the other 3 mainly foreign.  Incls some loose stamps, some in glassines.  Cond varies.

352 / $125

World 1870s1930s x 5 approval books (U.H.S.C.) with mix  significant NZ & USA incl 92 
Columbus 3c, 4c, & 8c (cond sound),  c500 stamps.  Mainly used.

353 / $40

World Revenues c1880 seln with dupn in sales packets, previously priced for sale at $130+ 
counting only 1 each per packet.

354 R $50

World c18901980s mint/used seln on dealer's stock pages, some dupn & variable cond  no NZ or 
GB & priced ready for sale.  Current cat £330.

355 / $100

World 1900s colln of c2500 in labelled envelopes  79+ diff countries, AustriaWest Indies.  No NZ 
but incl most other Commonwealth countries.  Appear in good cond.  All off paper.

356 U $125
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World c19001960 colln of c500 mainly used, in aged 1935 US album (no cover) plus some in 
envelopes.

357 U $40

World c1920s60s colln in 1950s Wyndham album.  Reasonable range but nothing special.  Well 
over 750 stamps.  Mostly used.

358 / $40

World c194070 colln of c560 mint & used on loose album pages, countries CanadaYemen, British 
Commonwealth & foreign.  Major representation: Hungary, Poland, Romania, USA & West Indies.  
Good cond.

359 / $50

World 1960s foreign used colln on 64 double sided Minkus pages, a few mint & odd imperf seen.360 / $125
World c1960s70s packets x 250+ in shoe box, good variety thematics etc, sets/short sets.  Weight 
900g (gross).

361 / $100

World Communication (official) Year Collection 1983 in high quality boxed & padded album.  1 page 
per country comprising stamps, a location map & detailed information about the country.  Fine 
cond.  Colln covers c135 countries.  MUH.

362 * $200

World AG c1900s70s colln in Movaleaf s/b album.  Good range of countries & eras.  About 1750 
stamps.  Tidy.

363 / $175

World HZ c1900s70s colln in Movaleaf s/b album, good range of countries & eras.  About 2250 
stamps.  Tidy.

364 / $225

World c1860s1940 colln of c700 mainly used in Wiljef 44P pef album.  Incls Australia + states, 
Canada, Egypt, India, NZ (picked over), 'Africa' & islands.  Noted cat vals to c£50 but some older 
material not fully evaluated.  Cond varies.

365 U $150

Zanzibar 193667 apparently complete mint colln (mostly VLHM) on 13 pages, from 1936 Jubilee 
set.  Nice cond.  SG cat £285.

366 M $225

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $225+.367 / $100
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $550+.368 / $225


Accumulation of c1000 mint & used in Warwick 22ring album and in unopened packets.  Themes 
incl Diana, space, birds, cats, dogs, animals, horses, flowers, Disney characters, ships, sports etc.

369 / $100

African Animals 1980s x 6 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.370 C* $50
Agriculture c19802000 range of sets, m/s & bklt & previously priced for sale at c$125.  MUH.371 * $60
Aircraft & Space c1935c2000, seln of sets/singles muh/used/cto incl both SG listed & unlisted 
issues, varable quantities of each in 21 envelopes.

372 / $75

Animals & Insects c1960c2000 bulk stock singles/sets muh/used/cto in 31 envelopes, variable 
quantities in each.

373 / $75

Animals 1960sc2000 sets & m/s mostly muh & few cto/covers previously priced for sale at $760+.374 C/ $300
Apes 1980s x 5 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.375 C* $40
Balloons 196465 x 21 USANCAR Balloon Base/Palestine, Texas cacheted cvrs.  Interesting lot.376 C $25
Ballet & Dance, small colln of 80 items to 1980s in quality F Godden L/L album.  Noted Spain 1947 
25P Manuel de Falla mint SG 1085 (cat £75).  Total 721 stamps & m/s, & 8 covers.

377 C/ $100

Birds 1987 South Georgia & South Sandwich Is set of 15 on 3 Pictorial unaddressed FDCs. SG 161
175. Cat £48.

378 C $40

Birds c19502000 bulk stock, muh/used/cto etc sets & single in 37 envs, variable quantity in each.379 / $150
Birds c1950s90s seln mint/muh/used in 36 priced envelopes, variable quantities in each & 
previously priced for sale at $285+ for 1 each item.

380 / $100

Birds 1960s c2000 seln of sets, m/s, booklets etc from A to M Countries, mostly MUH & previously 
priced for sale at $1125+ in sales packets

381 * $400

Birds c1960sc2000 seln of sets, m/s & booklets & odd FDC from M to Z countries, mostly MUH & 
previously priced for sale at $715+ in sales packets.

382 C/ $250

Birds 1980s x 6 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.383 C* $50
Birds Hungary 1952 triangular set.  SG 12241234.  Cat £19+.  MUH.384 * $20
BirdsMaldive Isl 1997 m/s of 9 x 5R setenant & 15R Woodpecker m/s.  Also 1997 Bald Eagle m/s 
of 6 x 5R setenant & 25R m/s.  Attractive.  SG 26352644, 265762, 2667(½).  Cat £26.  MUH.

385 * $25

British Royalty c19802000 seln of sets & m/s, previously priced for sale at $600+.  Mostly MUH & 
odd FDC.

386 C* $240

British Royalty c1980s extensive colln in s/b & on s/b pages, nearly all as sets, mostly omnibus 
issues.  About 1000 stamps, some toning.

387 / $150

Butterflies c1970s80s colln on s/b pages, mostly appear as complete sets, some m/ss.  Well over 
400 stamps.  Some toning.

388 / $50
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World c19001960 colln of c500 mainly used, in aged 1935 US album (no cover) plus some in 
envelopes.

357 U $40

World c1920s60s colln in 1950s Wyndham album.  Reasonable range but nothing special.  Well 
over 750 stamps.  Mostly used.

358 / $40

World c194070 colln of c560 mint & used on loose album pages, countries CanadaYemen, British 
Commonwealth & foreign.  Major representation: Hungary, Poland, Romania, USA & West Indies.  
Good cond.

359 / $50

World 1960s foreign used colln on 64 double sided Minkus pages, a few mint & odd imperf seen.360 / $125
World c1960s70s packets x 250+ in shoe box, good variety thematics etc, sets/short sets.  Weight 
900g (gross).

361 / $100

World Communication (official) Year Collection 1983 in high quality boxed & padded album.  1 page 
per country comprising stamps, a location map & detailed information about the country.  Fine 
cond.  Colln covers c135 countries.  MUH.

362 * $200

World AG c1900s70s colln in Movaleaf s/b album.  Good range of countries & eras.  About 1750 
stamps.  Tidy.

363 / $175

World HZ c1900s70s colln in Movaleaf s/b album, good range of countries & eras.  About 2250 
stamps.  Tidy.

364 / $225

World c1860s1940 colln of c700 mainly used in Wiljef 44P pef album.  Incls Australia + states, 
Canada, Egypt, India, NZ (picked over), 'Africa' & islands.  Noted cat vals to c£50 but some older 
material not fully evaluated.  Cond varies.

365 U $150

Zanzibar 193667 apparently complete mint colln (mostly VLHM) on 13 pages, from 1936 Jubilee 
set.  Nice cond.  SG cat £285.

366 M $225

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $225+.367 / $100
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $550+.368 / $225


Accumulation of c1000 mint & used in Warwick 22ring album and in unopened packets.  Themes 
incl Diana, space, birds, cats, dogs, animals, horses, flowers, Disney characters, ships, sports etc.

369 / $100

African Animals 1980s x 6 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.370 C* $50
Agriculture c19802000 range of sets, m/s & bklt & previously priced for sale at c$125.  MUH.371 * $60
Aircraft & Space c1935c2000, seln of sets/singles muh/used/cto incl both SG listed & unlisted 
issues, varable quantities of each in 21 envelopes.

372 / $75

Animals & Insects c1960c2000 bulk stock singles/sets muh/used/cto in 31 envelopes, variable 
quantities in each.

373 / $75

Animals 1960sc2000 sets & m/s mostly muh & few cto/covers previously priced for sale at $760+.374 C/ $300
Apes 1980s x 5 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.375 C* $40
Balloons 196465 x 21 USANCAR Balloon Base/Palestine, Texas cacheted cvrs.  Interesting lot.376 C $25
Ballet & Dance, small colln of 80 items to 1980s in quality F Godden L/L album.  Noted Spain 1947 
25P Manuel de Falla mint SG 1085 (cat £75).  Total 721 stamps & m/s, & 8 covers.

377 C/ $100

Birds 1987 South Georgia & South Sandwich Is set of 15 on 3 Pictorial unaddressed FDCs. SG 161
175. Cat £48.

378 C $40

Birds c19502000 bulk stock, muh/used/cto etc sets & single in 37 envs, variable quantity in each.379 / $150
Birds c1950s90s seln mint/muh/used in 36 priced envelopes, variable quantities in each & 
previously priced for sale at $285+ for 1 each item.

380 / $100

Birds 1960s c2000 seln of sets, m/s, booklets etc from A to M Countries, mostly MUH & previously 
priced for sale at $1125+ in sales packets

381 * $400

Birds c1960sc2000 seln of sets, m/s & booklets & odd FDC from M to Z countries, mostly MUH & 
previously priced for sale at $715+ in sales packets.

382 C/ $250

Birds 1980s x 6 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.383 C* $50
Birds Hungary 1952 triangular set.  SG 12241234.  Cat £19+.  MUH.384 * $20
BirdsMaldive Isl 1997 m/s of 9 x 5R setenant & 15R Woodpecker m/s.  Also 1997 Bald Eagle m/s 
of 6 x 5R setenant & 25R m/s.  Attractive.  SG 26352644, 265762, 2667(½).  Cat £26.  MUH.

385 * $25

British Royalty c19802000 seln of sets & m/s, previously priced for sale at $600+.  Mostly MUH & 
odd FDC.

386 C* $240

British Royalty c1980s extensive colln in s/b & on s/b pages, nearly all as sets, mostly omnibus 
issues.  About 1000 stamps, some toning.

387 / $150

Butterflies c1970s80s colln on s/b pages, mostly appear as complete sets, some m/ss.  Well over 
400 stamps.  Some toning.

388 / $50
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Captain Cook 193243 1d Cook Isl x 3 diff: a) p13 no wmk; b) p14, sideways wmk & c) p14 
sideways invt wmk.  SG 100, 138, 138x.  Cat £20.  MUH.

389 * $15

Captain Cook 1944: ½d Cook Isl, mult wmk, horiz sheet number (005256) block of 14 with R1/5 & 
upper selvedge officially patched variety.  MUH.

390 * $50

Captain Cook: 1978 Cook Isl  Bicentenary of Discovery of Hawaii & also 250th Anniversary Cook's 
Birth, m/s.  SG 587, 616.  Cat £19.  MUH.

391 * $20

Captain Cook: 1945 1d Cook Isl sideways mult wmk variety  officially patched (sideways wmk) 
stamp in block of 9.  SG 138 var.  MUH.

392 * $50

Cartoons c1980 mostly Disney characters,  majority muh.  (138v).393 * $50
Cats 1983 NZ Stampex 83 Health set of 4 diff Benham silk covers.  Incl m/s.  Jury cat $75.394 C $25
Civil Aviation c1970s2000 (mostly) seln of sets, m/s, sheetlets, bklt.  Majority is muh, & also odd 
cover.  Previously priced for sale at $830+.

395 CM $300

Concorde 1985 seln sets & m/s, previously priced for sale at $111.  MUH.396 * $45
Corals 1984 Tonga 2s & T$1 Self Adhesives.  SG 866, 878.  Cat £12.  MUH.397 * $12
Cricketers, Cars, Trains, British Kings & Queens, etc c1980s TuvaluNui x 8 diff Specimen ovpts 
sets.

398 S $70

Cricket 1988 International Cricketers: matching FDCs for St Vincent 15c$4 set of 8 & Grenadines 
of St Vincent set of 8 20c$3.50.  SG 11441151, 573580.

399 C $25

CricketSt Vincent 1988 15c$4 International Cricketers set of 8 on cto FDCs.  SG 11441151.  Fine.400 C $15
Discovery (non space): 17 m/s (mainly voyages).  No NZ or GB.  VFU or MUH.401 / $40
Elvis PresleySt Vincent 1992 m/s of 9 diff portraits x $1 & matching Tanzania m/s (9 x 75/).  SG 
2029, 2037, 13611369.  Cat £19.  MUH.

402 * $20

Famous People colln 9 diff m/s ex Congo & Burkina Faso, total 66 stamps.  Previously priced at 
$200 (Stirling).  MUH.

403 * $50

Famous People colln of 8 diff m/s ex Congo, total 54 stamps.  Previously priced at $205 (Stirling).404 * $50
Fish & Marine Life etc 2000, seln mint/muh/used in 21 priced envelopes, variable quantities in 
each.  Previously priced for sale at $154+ for 1 each item.

405 / $65

Flags c1980 x 8 diff setenant blks of 4 also set of singles (64v) muh. Ex United Nations. SG 334 etc.406 * $15
Flowers, Fruit & Fungus c1940sc2000, seln singles/sets muh/used, dupn  variable quanitites of 
each in 22 envelopes.

407 / $45

Flowers c1960s80s colln on s/b pages, nearly all appear to be as complete sets, some minor 
dupn.  Some toning.  About 1350 stamps.

408 / $175

Flowers (mostly) & Fruits etc c19701990s, seln of sets & m/s etc.  Previously priced for sale at 
$600+, in display packets. Mint/MUH/Used.

409 / $200

Flowers extensive colln, wide range of countries, mainly 1950s on.  On pages in album & many 
packets.  Over 1000 stamps, 18 FDCs & 18 m/s.  Clean & colourful.

410 C/ $300

Helicopters 1960s1980s seln of sets & m/s featuring helicopters etc & previously priced for sale at 
$95+.  MUH.

411 * $45

Horses c19702000 seln of stes & m/s etc MUH (mostly) * previously priced for sale at $345+.412 / $135
Marine Life c1960sc2000 bulk stock of singles/sets muh/used, dupn & variable quantities of each, 
in 22 envelopes.

413 / $60

Birds, cats, dogs, horses & music, Middle East c1970 seln of perf/imperf sets & m/s muh  some 
dupn.  Previously priced for sale (incl only 1 each) @ $102.

414 * $45

Military 19651990s seln of sets/minisheets muh (& odd cto) with Churchill, medals, war planes, 
ships etc.  Ex Stirling and previously priced for sale at $470+.

415 / $200

Military Aircraft c1970s2000 seln sets, sheetlets & m/s & previously priced for sale at $1000+.  
MUH.

416 * $400

Military c1995 seln sets & m/s, previously priced for sale at $125+.  MUH.417 * $50
Olympic Games c19701990s both summer (mainly) & winter games seln of sets & m/s etc.  
Prevoiously priced for sale at $400+ in sales packets.

418 / $150

Olympic Games (mostly) 1972 colln of 129v & 32 m/s & 1 FDC on 54 pages.  Noted Iran set & m/s 
(£33+).  SG cat £306+.

419 CM $180

Omnibus 1977 25th Anniv QEII Silver Jubilee & West Indies Royal Visit seln muh/cto, dupn.  Mostly 
m/s but also 1 booklet.  Previously priced for sale at $260+.  MUH.

420 * $100

Omnibus 1977 QEII Silver Jubilee range of sets, m/s & booklets, mostly muh & previously priced for 
sale at $250+.

421 * $100

Omnibus  1978 25th Anniv of Coronation of QEII, seln of sets, m/s & bklts all muh & previously 
priced for sale at $560+.

422 * $200
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Omnibus 1978 25th Anniv QEII Coronation set of 21 diff C.A. sheetlets, previously priced for sale at 
$65.  MUH.

423 * $30

Omnibus 1986 Prince Andrew's Royal Wedding, seln of sets, m/s & booklets, mostly muh & 
previously priced for sale at $270+.

424 * $100

Prehistoric Animals c19702000 sets & m/s & previously priced for sale at $460+.  Mostly muh.425 / $200
Prehistoric Animals c1990 seln of sets & m/s.  Previously priced for sale at $270+, on 12 sales 
cards.  MUH.

426 * $100

Railways 1970s90s, pictorial postmarked cacheted/illustrated covers & 38 diff.427 C $45
Reptiles x 5 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.428 C* $40
Rockets & Space 1960s USA x 72 assorted, mostly cacheted covers marking rocket & missile 
launches etc.

429 C $125

Rowland Hill 1979 Centenary of his Death, seln of m/s (mostly), previously priced for sale at $117+, 
on display cards & all but 1 are MUH.

430 / $45

Royalty c1980 British Royal events x 20 diff minisheet/sheetlets, incl self adhesives.  MUH.431 * $75
RoyaltyPrinces Diana colln of 20 diff 1998 memorial m/s, incl Cook Isl (2 diff), Dominica, Gambia 
(2), Grenadines of St Vincent (4), Lesotho (2), St Vincent (4), Tristan da Cunha, Zambia (4).  SG cat 
c£75.  MUH.

432 * $70

RoyaltyPrinces Diana, colln of 16 diff 1998 memorial m/s, incl Cook Isl (2 diff), Grenadines of St 
Vincent (4), Zambia (4).  The Zambia  & Grenadines of St Vincent issues unlisted by SG.  SG cat 
c£48.  MUH.

433 * $45

RoyaltyBritish Commonwealth 1953 QEII Coronation, complete set of 62 diff.  Crown Colonies 
omnibus type in special small Coro album published H Burgess & Co, Kent, GB.  Clean.  SG cat 
£78.  Mint.

434 M $40

Scouts (mainly) & Guides, 1960sc2000 bulk stock, singles/sets, muh/used/cto, variable quanities 
in 22 envelopes.

435 / $60

Scouts 1978 Oamaru Jamboree Souvenir cover with 4 Jan special pmk, signed by Postmaster & 
Deputy Camp Chief, also cards with 6 diff Jamboree POSB counter d/s & 3 diff PO cancels.

436 C $15

Scouting colln in 2 albums & on stock sheets.  100+ sets, over 300 stamps, 4 FDCs, 5m/s,  Mainly 
mint.  Very varied.

437 / $150

Scouting album with c270 stamps & 18 m/s mounted plus a further 28 sets and used m/s in 
packets.  Mainly 1960s80s, and mainly UHM.

438 M* $180

Sea Life 1980s x 5 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.439 C* $40
Shells 1974 ½c$10 Cook Isl set (22v).  SG cat £94+.  MUH.440 * $85
Ships & Boats c1950c2000 bulk stock range of singles/sets muh/used/cto in 17 envelopes, 
variable quantities in each.

441 / $60

Ships & Boats c1970s2000 seln muh (mostly) of sets, m/s etc & previously priced for sale at $470+.442 * $200
Ships & Boats c1970s2000, seln of sets & m/s etc, muh (mostly) & previously priced for sale at 
$540+.

443 C/ $220

Shippping"RMS Titanic"Gambia 1998 set of 2 m/s (large, with set of 6 x D5 & small D25).  Also 
similar Angola 1998 large m/s of 4.  Attractive.  SG 137, 29216, 2927a.  Cat c£24.  MUH.

444 * $25

Space Exploration x 55 diff m/s, 4 sets & 12 separate stamps. No NZ, Australia or UK. MUH or FU.445 / $150
Space 1960s1990s, seln of used/cto sets & m/s, previously priced for sale at $275+.446 U $100
Space 1971 USA  hand painted (D Cheeseman) rocket launch pencil addressed cover, marking 
Apollo XV lunar launch, cover numbered 254B & signed on flap, with details of lunar mission.

447 C $50

Space  Halleys Comet 1986 seln sets/minisheets etc, mostly muh, previously priced for sale at 
$460+.

448 * $180

Sports c1960s1990s sel of sets & m/s etc, mainly muh, dupn (variable quantities of each) in 13 
envelopes.  Incls football, cricket, rugby & Olympic Games.  Note 7 envelopes total cat = £107+ 
muh.

449 / $40

Sports & Games c19701990s mostly m/s, previously priced for sate at $395+, on 41 display cards.  
MUH (mostly).

450 C/ $150

Stamp on Stamp 19711990  mostly m/s, previously priced at $442+ on 42 display cards.  MUH 
(mostly).

451 / $150

Stamp Exhibitions 19711999 seln of m/s (mostly) + stamps etc.  Mostly MUH, though a few are 
used/on FDC.  Exbns are national/international & no NZ/Australia m/s present.  Previously priced 
for sale at $815+.  On 63 display cards.

452 C/ $300

Tanzania 19924 bulk stock: flora, fauna, transport x 17 diff complete sets.  Variable quantities of 
each but mostly x 8 to 10.  Suit Trademe seller.  Attractive lot.  SG 14471990 range.  Cat £500+.

453 * $150
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Omnibus 1978 25th Anniv QEII Coronation set of 21 diff C.A. sheetlets, previously priced for sale at 
$65.  MUH.

423 * $30

Omnibus 1986 Prince Andrew's Royal Wedding, seln of sets, m/s & booklets, mostly muh & 
previously priced for sale at $270+.

424 * $100

Prehistoric Animals c19702000 sets & m/s & previously priced for sale at $460+.  Mostly muh.425 / $200
Prehistoric Animals c1990 seln of sets & m/s.  Previously priced for sale at $270+, on 12 sales 
cards.  MUH.

426 * $100

Railways 1970s90s, pictorial postmarked cacheted/illustrated covers & 38 diff.427 C $45
Reptiles x 5 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.428 C* $40
Rockets & Space 1960s USA x 72 assorted, mostly cacheted covers marking rocket & missile 
launches etc.

429 C $125

Rowland Hill 1979 Centenary of his Death, seln of m/s (mostly), previously priced for sale at $117+, 
on display cards & all but 1 are MUH.

430 / $45

Royalty c1980 British Royal events x 20 diff minisheet/sheetlets, incl self adhesives.  MUH.431 * $75
RoyaltyPrinces Diana colln of 20 diff 1998 memorial m/s, incl Cook Isl (2 diff), Dominica, Gambia 
(2), Grenadines of St Vincent (4), Lesotho (2), St Vincent (4), Tristan da Cunha, Zambia (4).  SG cat 
c£75.  MUH.

432 * $70

RoyaltyPrinces Diana, colln of 16 diff 1998 memorial m/s, incl Cook Isl (2 diff), Grenadines of St 
Vincent (4), Zambia (4).  The Zambia  & Grenadines of St Vincent issues unlisted by SG.  SG cat 
c£48.  MUH.

433 * $45

RoyaltyBritish Commonwealth 1953 QEII Coronation, complete set of 62 diff.  Crown Colonies 
omnibus type in special small Coro album published H Burgess & Co, Kent, GB.  Clean.  SG cat 
£78.  Mint.

434 M $40

Scouts (mainly) & Guides, 1960sc2000 bulk stock, singles/sets, muh/used/cto, variable quanities 
in 22 envelopes.

435 / $60

Scouts 1978 Oamaru Jamboree Souvenir cover with 4 Jan special pmk, signed by Postmaster & 
Deputy Camp Chief, also cards with 6 diff Jamboree POSB counter d/s & 3 diff PO cancels.

436 C $15

Scouting colln in 2 albums & on stock sheets.  100+ sets, over 300 stamps, 4 FDCs, 5m/s,  Mainly 
mint.  Very varied.

437 / $150

Scouting album with c270 stamps & 18 m/s mounted plus a further 28 sets and used m/s in 
packets.  Mainly 1960s80s, and mainly UHM.

438 M* $180

Sea Life 1980s x 5 diff WWF sets  MUH & on individual FDCs.439 C* $40
Shells 1974 ½c$10 Cook Isl set (22v).  SG cat £94+.  MUH.440 * $85
Ships & Boats c1950c2000 bulk stock range of singles/sets muh/used/cto in 17 envelopes, 
variable quantities in each.

441 / $60

Ships & Boats c1970s2000 seln muh (mostly) of sets, m/s etc & previously priced for sale at $470+.442 * $200
Ships & Boats c1970s2000, seln of sets & m/s etc, muh (mostly) & previously priced for sale at 
$540+.

443 C/ $220

Shippping"RMS Titanic"Gambia 1998 set of 2 m/s (large, with set of 6 x D5 & small D25).  Also 
similar Angola 1998 large m/s of 4.  Attractive.  SG 137, 29216, 2927a.  Cat c£24.  MUH.

444 * $25

Space Exploration x 55 diff m/s, 4 sets & 12 separate stamps. No NZ, Australia or UK. MUH or FU.445 / $150
Space 1960s1990s, seln of used/cto sets & m/s, previously priced for sale at $275+.446 U $100
Space 1971 USA  hand painted (D Cheeseman) rocket launch pencil addressed cover, marking 
Apollo XV lunar launch, cover numbered 254B & signed on flap, with details of lunar mission.

447 C $50

Space  Halleys Comet 1986 seln sets/minisheets etc, mostly muh, previously priced for sale at 
$460+.

448 * $180

Sports c1960s1990s sel of sets & m/s etc, mainly muh, dupn (variable quantities of each) in 13 
envelopes.  Incls football, cricket, rugby & Olympic Games.  Note 7 envelopes total cat = £107+ 
muh.

449 / $40

Sports & Games c19701990s mostly m/s, previously priced for sate at $395+, on 41 display cards.  
MUH (mostly).

450 C/ $150

Stamp on Stamp 19711990  mostly m/s, previously priced at $442+ on 42 display cards.  MUH 
(mostly).

451 / $150

Stamp Exhibitions 19711999 seln of m/s (mostly) + stamps etc.  Mostly MUH, though a few are 
used/on FDC.  Exbns are national/international & no NZ/Australia m/s present.  Previously priced 
for sale at $815+.  On 63 display cards.

452 C/ $300

Tanzania 19924 bulk stock: flora, fauna, transport x 17 diff complete sets.  Variable quantities of 
each but mostly x 8 to 10.  Suit Trademe seller.  Attractive lot.  SG 14471990 range.  Cat £500+.

453 * $150
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Thematics c1950s60s colln of c1000+ mainly used post WWII stamps ex Eastern Europe in 
Warwick peg album.  Arranged by country & in complete sets.  Topics include:  paintings, wildlife, 
space, transport, flowers, sport, commerce, prominant people etc.  Good cond.

454 U $75

Thematics c1950s60s colln of c5600 mint & used on pages.  Set out in topics which include:  
various famous men, nudes, space topics, dogs, birds, art, cats, ships, horses, etc.  Good cond.

455 / $60

Thematics c1960s70s colln of c800 used stamps in Warwick peg album arranged in sets/part sets 
according to topic.  Examples:  coins, art, wildlife (birds, plants, butterflies etc), sports, art, space, 
dogs, dinosaurs, cats, tourism, landscapes, etc.  Good cond.

456 U $65

Thematics c1960s colourful colln on pages, dogs, cats, animals, etc, etc, packet stamps.  Probably 
some sets.  Nearly all cto fu.  Over 300 stamps & glassine of approx another 60 stamps.

457 U $40

Topicals 1970s80s 246 diff & 5 m/s mostly FU/cto.  Incl transport, flora, cartoons & people etc.458 U $75
Trains c1950sc2000 bulk stock in 13 envelopes, singles/sets muh/used/cto, variable quantities in 
each.

459 / $50

Trains c19601990s seln MUH (mostly) in 21 envelopes, priced, variable quatities in each.  
Previously priced at $159+ for 1 each item.

460 M* $35

Trains c19702000 seln sets, m/s & sheetlets all muh & odd cover, previously priced for sale at 
$1000+.

461 C* $400

Vehicles 1960sc2000, seln singles/ muh/used in envelopes, variable quantities in each.462 / $75
Whales & Dolphins seln muh (& odd used) set & m/s ex Stirling & previously priced for sale at 
$235+.

463 / $100

WildlifeSeychelles 197091 m/s: 1970 Flowers, 1972 Birds, 1985 Expo, 1991 PhilaNippon 
(Butterflies).  Also 1980 Birds strip of 5 setenant & 1991 PhilaNippon set of 4.  Very attractive.  SG 
292, 314, 4637. 613, 8014.  Cat £59.  MUH.

464 * $60

Wild Animals & WWF c1990 seln of 3 sets & 10 m/s.  SG Cat £95+.  MUH.465 * $75
World thematics accum of mainly big bright stamps with some earlier thematics covering flora, 
fauna, sport space etc.  About 700 stamps on 80+ pages.

466 / $100

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $225+.467 $100
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $550+.468 $225


GB (Lord) Melbourne signature 1840 "Paid 5 DE 1840" Crown cancel (no stamp).  Sent to St Peters 
College, Cambridge.

469 C $250


Album: Simplex, blank album (produced by SG) with 100 pages.  Green cover.  Brand new.470 $75


Africa SG Simplified (2011 Ed).  Good cond.471 $50
New Zealand Revenue & Railway Stamps  Kiwi, 6th Ed.  Brand new.472 $30
The New Zealand Airmail Catalogue by James Stapleton, 3rd ed 2009, 96 A4 pp, edited by Mike 
Shand.

473 $35

West Africa SG (2nd Ed) 2012 British Commonwealth.  310pp in colour.  Brand new.474 $70
World, Vol 1, US, UN & AB Scott Standard Stamp Catalogue.  2016 Ed.  Good condition.475 $75
World, Vol 2, CF Scott Standard Catalogue.  216 Ed.  Good cond.476 $75
World, Vol 3 GI Scott Standard Stamp Catalogue.  2016 Ed.  Good cond.477 $75


"A Century of Philately  A History of New Zealand Stamp Collecting" by Strachan, 289pp.  RPSNZ 
pub (1988).

478 $40

Collecting New Zealand Stamps, by R Gwynn.  Pub 1988.  Very useful reference.479 $20
Edwardian Wellington  Photographs by Joseph Zachariah & William Main, 2009, 186pp.480 $40
Frances Hodgkins in Kapiti, the Field Collection published 2014, 52pp profusely illustrated.481 $25
NZ Stamps 195458 The Middle Values by A L Neeson, 36pp describing/illustrating retouches etc.482 $15
NZ & the UPU to 1907 by Colin Capill, published by RPSNZ, 133pp.483 $50
"Postal History of the Samoan Islands", by R Burge, 1987 Ed. 136 pages.  RPNZ.  Ex Wellington 
Library.

484 $35



PAGE 26

   

Samoa & other Pacific Isl ephemera   mostly photos of covers/stamps/varieties/postmarks etc  
some used for Vol V PSNZ, postmarks & regn labels also present.  Approx 800g net weight.  Ex 
Burge.

485 $400

The Joseph Hackmey Collections of NZ 18551872 (FFQs) Part 1 Spink Auction cat Feb 2009 New 
York with Prices Realised.  Excellent reference.

486 $100

The Mails of North Canterbury by J R Slattery, 192pp covering the postal history between the 
Waimakariri & Waipara rivers.  Soft cover.

487 $20

"The Pitcairn Islands Radio Station And Its Postal History" by Taffy Hook.  49pp.  Pub Pitcairn Isl 
Study Group 1992.

488 $20

The Postage Stamps of New Zealand with dustjacket, Vol II.  RPSNZ pub.489 $120
The Postage Stamps of New Zealand, Vol II.  RPZNZ publ, no dustjacket.490 $110
The Postage Stamps of New Zealand with dustjacket, Vol IV.  RPSNZ pub.491 $175
The Postage Stamps of New Zealand, Vol V (Pacific).  No dustjacket.492 $250
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VIII, with dustjacket.  As new.493 $150
The Postal History and Postage Stamps of the Tokelau/Union Islands by AH Burgess, publ by the 
British Philatelic Trust. New cond.

494 $75

The "Second Type" Postage Due Stamps of New Zealand, by R D Samuel, published by RPSNZ, 
42pp, spiral bound.

495 $20


190305 "PAID AT WELLINGTON" machine d/s, fine impression in red of obliterator portion on 
Nelly Stewart (actress) advertising PPC, to local address.  Datehead portion has slipped off edge of 
card due to slippery surface, but this d/s known in use 190305.  Light water stain, otherwise good 
cond.

496 C $75

190409 early machine postmarks, range of 15, all on picture postcards, incl 1904 Wellington "W2" 
& Dunedin wavy lines type, 1906 Wellington "PENNY POSTAGE" & others mainly ex main centres.

497 C $75

19101932 (almost all 191016 period) continuous machine postmarks on 33 picture postcards.  
Noted 22 diff towns, all Burns town name type without slogan.  Some interesting PPCs.  Generally 
good cond.

498 C $150

Brookside (CH 18701924), good strike of Atype cds 3 MR on pair 1d SSF & fine strike 21 JE 00 
on 2d SSF (perf tone) on 2 neat covers to Union Bank in Christchurch (each with central horiz fold).

499 C $50

Clareville (MS 18811942), near complete double Aclass canc (20 AU 90) on horiz pair of 1d SSF.  
1 stamp thinned.  Wooders 6

500 U $40

East Linwood (CH 194890ch),  special printed opening day cover, with 6d Cant. Cent canc. fine J 
cds 26 JL, registered, unusual label canc. green MO& SB d/s. Very fine.

501 U $20

Kaikora North (NA 18841910, to Otane), 2 virtually complete strikes of Atype cds (1 fine, 1 
good/fine), AU 05, OC 05 on piece.  (2).

502 U $35

Mangaroa Camp (WN 195159, to Maymorn), good complete J cds 1953 as receipt b/s on cover 
from USA.  Minor faults.

503 C $30

Moutoa (PM 18951929), good/fine (slightly doubled) complete strike of Atype cds 28 NO 25 as 
receipt b/s on cover franked 1d Dominion.

504 C $35

Otawhao (NA 18961916, to Kopua), 2 good/fine almost complete strikes of Atype cds JE 05, JA 
06 on 1d Universals on piece.

505 U $45

Pigeon Bay (CH 18801988) 2 fine strikes of Atype cds 2 JL 96 & 21 NO 99 on 2d SSF on 2 fine 
covers to Union Bank in Christchurch (both with horiz central fold).

506 C $50

Postmarks of closed POs, remainder range of appros 450 in 8 old L Franks Ltd approval books.  
Most are only part strikes, but incl some very scarce items.

507 U $150

Renwicktown (BM 18601956 ch), near complete double Aclass cancels (14 MR 00) on vert pair of 
1d SSF QV.  Wooders 5.

508 U $40

Spit (NA 18961903, to Port Ahuriri), 4 fine almost complete strikes of Atype cds 18971901.509 U $30
Thames South (TH 191538), fine complete Jtype cds 27 AP 36 on fine Anzac FDC (Official RSA 
issue).

510 C $25

Waharoa (HN 18871991), fine complete skeleton relief cds 1 JL 38 on pair KGVI 1d red on pictorial 
FDC. Minor tone otherwise fine.  Very scarce pmk (in use 27 JE13 JL 38 only).

511 C $75

1940 FPO, OAS cover to NZ, KW2 (Gewala, Egypt) 30 OCT 40.  Censor mark.512 C $25
194041 censored incoming mail (x 2), both ex Malaya: 1) ex  Singapore (13 MY 40) with 12c GVI & 
purple boxed "'passed by Censor 120, Singapore".  Raffles Hotel cover, resealed by censor, teacup 
stain & 2) ex Singapore to NZ with 50c GVI & "Passed for Transmission" triangular h/s in purple, 
reverse torn.

513 C $50
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Samoa & other Pacific Isl ephemera   mostly photos of covers/stamps/varieties/postmarks etc  
some used for Vol V PSNZ, postmarks & regn labels also present.  Approx 800g net weight.  Ex 
Burge.

485 $400

The Joseph Hackmey Collections of NZ 18551872 (FFQs) Part 1 Spink Auction cat Feb 2009 New 
York with Prices Realised.  Excellent reference.

486 $100

The Mails of North Canterbury by J R Slattery, 192pp covering the postal history between the 
Waimakariri & Waipara rivers.  Soft cover.

487 $20

"The Pitcairn Islands Radio Station And Its Postal History" by Taffy Hook.  49pp.  Pub Pitcairn Isl 
Study Group 1992.

488 $20

The Postage Stamps of New Zealand with dustjacket, Vol II.  RPSNZ pub.489 $120
The Postage Stamps of New Zealand, Vol II.  RPZNZ publ, no dustjacket.490 $110
The Postage Stamps of New Zealand with dustjacket, Vol IV.  RPSNZ pub.491 $175
The Postage Stamps of New Zealand, Vol V (Pacific).  No dustjacket.492 $250
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VIII, with dustjacket.  As new.493 $150
The Postal History and Postage Stamps of the Tokelau/Union Islands by AH Burgess, publ by the 
British Philatelic Trust. New cond.

494 $75

The "Second Type" Postage Due Stamps of New Zealand, by R D Samuel, published by RPSNZ, 
42pp, spiral bound.

495 $20


190305 "PAID AT WELLINGTON" machine d/s, fine impression in red of obliterator portion on 
Nelly Stewart (actress) advertising PPC, to local address.  Datehead portion has slipped off edge of 
card due to slippery surface, but this d/s known in use 190305.  Light water stain, otherwise good 
cond.

496 C $75

190409 early machine postmarks, range of 15, all on picture postcards, incl 1904 Wellington "W2" 
& Dunedin wavy lines type, 1906 Wellington "PENNY POSTAGE" & others mainly ex main centres.

497 C $75

19101932 (almost all 191016 period) continuous machine postmarks on 33 picture postcards.  
Noted 22 diff towns, all Burns town name type without slogan.  Some interesting PPCs.  Generally 
good cond.

498 C $150

Brookside (CH 18701924), good strike of Atype cds 3 MR on pair 1d SSF & fine strike 21 JE 00 
on 2d SSF (perf tone) on 2 neat covers to Union Bank in Christchurch (each with central horiz fold).

499 C $50

Clareville (MS 18811942), near complete double Aclass canc (20 AU 90) on horiz pair of 1d SSF.  
1 stamp thinned.  Wooders 6

500 U $40

East Linwood (CH 194890ch),  special printed opening day cover, with 6d Cant. Cent canc. fine J 
cds 26 JL, registered, unusual label canc. green MO& SB d/s. Very fine.

501 U $20

Kaikora North (NA 18841910, to Otane), 2 virtually complete strikes of Atype cds (1 fine, 1 
good/fine), AU 05, OC 05 on piece.  (2).

502 U $35

Mangaroa Camp (WN 195159, to Maymorn), good complete J cds 1953 as receipt b/s on cover 
from USA.  Minor faults.

503 C $30

Moutoa (PM 18951929), good/fine (slightly doubled) complete strike of Atype cds 28 NO 25 as 
receipt b/s on cover franked 1d Dominion.

504 C $35

Otawhao (NA 18961916, to Kopua), 2 good/fine almost complete strikes of Atype cds JE 05, JA 
06 on 1d Universals on piece.

505 U $45

Pigeon Bay (CH 18801988) 2 fine strikes of Atype cds 2 JL 96 & 21 NO 99 on 2d SSF on 2 fine 
covers to Union Bank in Christchurch (both with horiz central fold).

506 C $50

Postmarks of closed POs, remainder range of appros 450 in 8 old L Franks Ltd approval books.  
Most are only part strikes, but incl some very scarce items.

507 U $150

Renwicktown (BM 18601956 ch), near complete double Aclass cancels (14 MR 00) on vert pair of 
1d SSF QV.  Wooders 5.

508 U $40

Spit (NA 18961903, to Port Ahuriri), 4 fine almost complete strikes of Atype cds 18971901.509 U $30
Thames South (TH 191538), fine complete Jtype cds 27 AP 36 on fine Anzac FDC (Official RSA 
issue).

510 C $25

Waharoa (HN 18871991), fine complete skeleton relief cds 1 JL 38 on pair KGVI 1d red on pictorial 
FDC. Minor tone otherwise fine.  Very scarce pmk (in use 27 JE13 JL 38 only).

511 C $75

1940 FPO, OAS cover to NZ, KW2 (Gewala, Egypt) 30 OCT 40.  Censor mark.512 C $25
194041 censored incoming mail (x 2), both ex Malaya: 1) ex  Singapore (13 MY 40) with 12c GVI & 
purple boxed "'passed by Censor 120, Singapore".  Raffles Hotel cover, resealed by censor, teacup 
stain & 2) ex Singapore to NZ with 50c GVI & "Passed for Transmission" triangular h/s in purple, 
reverse torn.

513 C $50

   

1941 WWII "On Active Service" covers x 2 from Egypt to NZ  franked 9d Panel red & grey x 1 (1 
damaged).

514 C $30

1943 Inwards censored & short paid printed matter p/c from USA.  Incl 2d NZPO stamp & circular 
"US CENSORSHIP EXAMINED BY (NUMBER)" cachet.

515 C $40

192441 slogan machine postmarks, range of 17 diff on picture postcards, incl 1924 "Visit the 
British Empire Exhibition ...", 1925 "Send a Night Letter Telegram...", 1926 "See N.Z. First...", 1928 
"Advertise By Post ½D for 2OZ".  Some interesting PPCs, incl 1925 Dunedin Exbn scene.  Good 
clear strikes.  Good cond.

516 C $100

192938 Telephone publicity slogan machine postmarks, range of 8 diff, all on radio ham QSL 
reception cards.  Noted ex Oamaru, Stratford, Wanganui etc.

517 C $50

OHMS/ARGRAPH MESSAGE NZPO window envelope with 13 JU 41 airgraph to Waikari, ex 
England.  Both untidy condition.

518 C $50

1864 cover to Nelson (faint receipt cds on front), franked very worn FFQ 2d pale blue p12½ canc 
good "CHRISTCHURCH/NEW ZEALAND" duplex ("CHCH" in obliterator) OC 7 64.  Opening tears, 
light soiling.

519 C $75

1925 printed OHMS postcard (printing codes "ElectoralNo.26" & "1,000,000/12/2417807"), 
"Acknowledgement of Application for Registration as an Elector".

520 C $45

192657 radio ham QSL reception cards x 10, all except 1 sent within NZ.  All canc machine pmks, 
incl 1926 Dunedin "Send a Night Letter Telegram For 9d".

521 C $50

1947 OHMS regd cover (SG 219) with 1d & 6d GVI official & regn label No. 303w, printed 'Social 
Security' & Nelson h/s.  Pmk illegible.

522 C $30

194950 Postage Due, RP PPCs x 2 to GB, both franked GVI 1d green, canc Napier 7 DE?, 
Wellington 10 JAN 1950, both fine strikes in black of "TO PAY/DEFICIT POSTAGE/1d." metal 
(brass?) h/s.  Fine.

523 C $40

195158 Canterbury Philatelic Exbn special covers x 4 with exbn pmks etc, incl 1951 Timaru (19 
MR), 1955 NZ Air Mail Society (2 diff, 16 SP, incl 1 regd), 1958 Chch (27 NO) with C R Hawkins Ltd 
special meter 2d, 3d, 4d.  Very fine (4).

524 C $30

c196770 3d QEII Education Dept p/staty postcards (Napier/Gisborne areas mostly) x 66, also 11 x 
3d QEII p/staty postcards Christchurch to Timaru, commercially used.  77v.

525 C $45

1992 New Zealand Post Cycle Classic WellingtonAuckland set of 9 diff pictorial covers, each with 
45c Barcelona cycle stamp.

526 C $30

RMMS Aorangi Marine Post Office 26 ?E 26 "C" cancel on Aorangi stationery to Christchurch.  
Teastains on rear & small area on front near stamp.

527 C $60

RMS Makura 25 November 1936 equator crossing souvenir cover to Christchurch, 1d Commerce, 
Sydney PAQUEBOT machine cancel.

528 C $65

RMS Makura Marine Post Office 25 November 1936 "C" cancel on ½d Commerce on attractive 
Final Voyage Equator Crossing souvenir cover.

529 C $75

RMS Niagara Marine Post Office 10 Nov 1936 "C" canc on cover to Sydney x 4 strikes  1 in each 
envelope corner on stamps.

530 C $75

RMS Niagara Marine Post Office 28 December 1937 "C" class cds on cover to England bearing 
1937 Coronation set.

531 C $75

RMS Niagara Marine Post Office final voyage (VancouverAuckland) commemorative cover, 1d red 
GVI 25 July 1938 "C" class cds.

532 C $75


1900 1d QV brown on surfaced cream postcard, with "Major Robin, First Contingent" Boer War 
vignette, canc fine Wellington "flag" machine d/s JUL 18 1900, with Nelson & Richmond receipt d/s.  
Nice cond.  Samuel AA10b(i).

533 C $50

190876 range of 17 used postcards, mostly diff, incl 1897 1d QV Samuel AA7a PU 1908 to GB, 
1919 1d Dominion AC2a & many GV/GVI period.  All canc machine postmarks (mostly slogans).  
Good cond.

534 C $100

1950 1d GVI green Education Department, envelope + 2 x ½d Official adhesives.  Samuel CX8h.  
Cat $60.  Unused.

535 CM $30

1954? 2d GVI orange Dept of Education "OFFICIAL"  ovpt, p/cs, "C" with 2 serifs.  Unused.  Samuel 
AX14a.  Cat $35.

536 C $20

1954? 2d GVI orange, Dept of Education, "OFFICIAL" ovpt, p/cs, "C" with 2 serifs.  Used.  Samuel 
Ax14a.  Cat $30 (1988).

537 C $20

195471 Dept of Education postcards ovpt "Official", nice range of 11 all PU from 1 school to 
another.  Noted Samuel AX.14a (GVI 2d), 15a, 17a (several), 18a, 18b, 22b, 23a, 26a.  Good cond.  
All with slogan machine pmks.

538 C $80
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1960 2d QEII Education Dept envelope OHMS (no stop)  107mm.  Unused.  Samuel CX13c.  Cat 
$33 (1993).

539 C $30

19712 Dept of Education envelopes x 2 (225 x 152mm) 2½c+1c & 3c (address "The Head 
Teacher").  2½c one minor sunning.  Unused.  Stapleton CX21a, 22a unused.

540 C $35

c1980 NZPO Postal Stationery Pack with 8 unused items.541 C $20
1980 99c QEII PTPO set of 4 diff coloured regd envelopes for World Ploughing Contest mint, each 
with insert.

542 C $30

1980 World Ploughing Contest , Lincoln set of 4 envelopes.  Unused.  Samuel CW57ad.  Cat $40.543 C $25
1982 20c + 4c QEII orangered, also 24c QEII carminepink envelopes, both with Christchurch 1 
April 1982 FD cancels.  Samuel CF 39, 40a.  Cat $22.

544 C $15

1988 40c RPSNZ Cent envelope (no stamp design) only logo & purple "New Zealand Postage 40c" 
used (by RPSNZ) with 40c adhesive.  Noted by Samuel.

545 C $25

19889 40c & 60c NZ Philatelic Federation Bird postal stationery envelopes ovptd for both 1988 & 
1989 Manawatu Philatelic Conventions, unused, also same but cancelled (1st day).  (8cvrs)

546 C $40

198890 40c, 60c Birds sets of 2 envelopes  CHCH 1988, Palmerston North 1988, CHCH Philatelic 
1988, Airmail Exbn 1988, North Shore 1988 & Birdpex 1990 ovpts.  Unused.  Samuel CW61cg, i.  
Cat $90.

547 C $40

1990 30c, 40c, 45c & 60c Birds, NZ Philatelic Federation envelopes ovptd for Birdpex 90, each with 
pictorial pigeon 6 December 1990 (1st day) cancel.

548 C $30

1990 postage paid Auckland Harbour Bridge aerial view fast post computer generated NZ 1990 
postcard, vert pair, unused.

549 C $15

1990 30c, 40c, 45c, 60c  Birds, NZ Philatelic Federation envelopes ovpts Birdpex 90.  Set of 4.  
Unused.

550 C $30

Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimated at over $150.551 C $65
Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimate a over $500.552 $225


FFQ 2d blue on blue paper, 3 margins just touching top right with large top selvedge showing part of 
adjoining stamp.  Crisp barred canc left of face.  SG 5.  Cat £300.  FU.

553 U $275

FFQ 1d dull orange, imperf, 3½ margins, no wmk. SG 8.  Cat £750. FU.554 U $375
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.555 U $150
FFQ 1/ dull emeraldgreen, imperf 4 margins, no wmk.  Usual back thin, also slightly weak top right 
cnr.  SG 16.  Cat £1800.  FU.

556 U $500

FFQ 1/ dull emeraldgreen, imperf 3 margins, no wmk.  Usual back thin.  SG 16.  Cat £1800.  GU.557 U $350
FFQ 2d deep blue, star wmk, imperf, 3 close margins.  Very light cancel.  SG 36.  Cat £95.  FU.558 U $60
FFQ 2d pale blue (very worn), star wmk, imperf, 3½ margins.  Faint ageing visible on back.  SG 38.  
Cat £90.  FU.

559 U $60

FFQ 6d blackbrown imperf, 4 margins (close 4th).  SG 41.  Cat £130.  FU.560 U $100
FFQ 6d blackbrown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 41.  Cat £130.  GU/FU.561 U $100
FFQ 2d pale blue, star wmk, roulette 7 discernable all sides (very clear at bottom).  Heavy.  SG 51.  
Cat £600..  GU.

562 U $175

FFQ 6d blackbrown, rouletted 7, discernable all 4 sides, clearly at right, star wmk.  SG 53.  Cat 
£475.  GU nearly FU.

563 U $175

FFQ 6d blackbrown, rouletted 7, discernable 3 sides, cut into on 4th at right, star wmk.  SG 53.  Cat 
£475.  GU/FU.

564 U $100

FFQ 6d brown, rouletted 7 discernable 1 side, just on another 2, star wmk.  7mm closed tear.  SG 
54.  Cat £600.  FU.

565 U $75

FFQ 6d blackbrown, imperf 4 margins, top & bottom uneven & touching, Pelure paper.  Smudged 
pmk over face.  SG 85.  Cat £250.  GU/FU.

566 U $110

FFQ 1/ green, imperf, 3 margins (roughly cut), NZ wmk (invt) Dunedin duplex pmk.  SG 100.  Cat 
£275.  GU/FU.

567 U $100

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  Minor faults.  SG 107. Cat £75.  GU.568 U $20
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  SG 107.  Cat £75.  GU.569 U $40
FFQ 6d redbrown, p12½, NZ wmk.  Minor faults.  SG 108.  Cat £60.  GU.570 U $20
FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, cut into on 4th at right, no wmk.  No obvious pmk (cat £750 
used, £3500 mint).  SG 8.

571 M $250

FFQ 1d pale orangevermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £42.  GU/FU.572 U $25
FFQ 1d pale orangevermilion, star wmk, p12½.  SG 111.  Cat £42.  GU.573 U $20
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1960 2d QEII Education Dept envelope OHMS (no stop)  107mm.  Unused.  Samuel CX13c.  Cat 
$33 (1993).

539 C $30

19712 Dept of Education envelopes x 2 (225 x 152mm) 2½c+1c & 3c (address "The Head 
Teacher").  2½c one minor sunning.  Unused.  Stapleton CX21a, 22a unused.

540 C $35

c1980 NZPO Postal Stationery Pack with 8 unused items.541 C $20
1980 99c QEII PTPO set of 4 diff coloured regd envelopes for World Ploughing Contest mint, each 
with insert.

542 C $30

1980 World Ploughing Contest , Lincoln set of 4 envelopes.  Unused.  Samuel CW57ad.  Cat $40.543 C $25
1982 20c + 4c QEII orangered, also 24c QEII carminepink envelopes, both with Christchurch 1 
April 1982 FD cancels.  Samuel CF 39, 40a.  Cat $22.

544 C $15

1988 40c RPSNZ Cent envelope (no stamp design) only logo & purple "New Zealand Postage 40c" 
used (by RPSNZ) with 40c adhesive.  Noted by Samuel.

545 C $25

19889 40c & 60c NZ Philatelic Federation Bird postal stationery envelopes ovptd for both 1988 & 
1989 Manawatu Philatelic Conventions, unused, also same but cancelled (1st day).  (8cvrs)

546 C $40

198890 40c, 60c Birds sets of 2 envelopes  CHCH 1988, Palmerston North 1988, CHCH Philatelic 
1988, Airmail Exbn 1988, North Shore 1988 & Birdpex 1990 ovpts.  Unused.  Samuel CW61cg, i.  
Cat $90.

547 C $40

1990 30c, 40c, 45c & 60c Birds, NZ Philatelic Federation envelopes ovptd for Birdpex 90, each with 
pictorial pigeon 6 December 1990 (1st day) cancel.

548 C $30

1990 postage paid Auckland Harbour Bridge aerial view fast post computer generated NZ 1990 
postcard, vert pair, unused.

549 C $15

1990 30c, 40c, 45c, 60c  Birds, NZ Philatelic Federation envelopes ovpts Birdpex 90.  Set of 4.  
Unused.

550 C $30

Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimated at over $150.551 C $65
Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimate a over $500.552 $225


FFQ 2d blue on blue paper, 3 margins just touching top right with large top selvedge showing part of 
adjoining stamp.  Crisp barred canc left of face.  SG 5.  Cat £300.  FU.

553 U $275

FFQ 1d dull orange, imperf, 3½ margins, no wmk. SG 8.  Cat £750. FU.554 U $375
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.555 U $150
FFQ 1/ dull emeraldgreen, imperf 4 margins, no wmk.  Usual back thin, also slightly weak top right 
cnr.  SG 16.  Cat £1800.  FU.

556 U $500

FFQ 1/ dull emeraldgreen, imperf 3 margins, no wmk.  Usual back thin.  SG 16.  Cat £1800.  GU.557 U $350
FFQ 2d deep blue, star wmk, imperf, 3 close margins.  Very light cancel.  SG 36.  Cat £95.  FU.558 U $60
FFQ 2d pale blue (very worn), star wmk, imperf, 3½ margins.  Faint ageing visible on back.  SG 38.  
Cat £90.  FU.

559 U $60

FFQ 6d blackbrown imperf, 4 margins (close 4th).  SG 41.  Cat £130.  FU.560 U $100
FFQ 6d blackbrown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 41.  Cat £130.  GU/FU.561 U $100
FFQ 2d pale blue, star wmk, roulette 7 discernable all sides (very clear at bottom).  Heavy.  SG 51.  
Cat £600..  GU.

562 U $175

FFQ 6d blackbrown, rouletted 7, discernable all 4 sides, clearly at right, star wmk.  SG 53.  Cat 
£475.  GU nearly FU.

563 U $175

FFQ 6d blackbrown, rouletted 7, discernable 3 sides, cut into on 4th at right, star wmk.  SG 53.  Cat 
£475.  GU/FU.

564 U $100

FFQ 6d brown, rouletted 7 discernable 1 side, just on another 2, star wmk.  7mm closed tear.  SG 
54.  Cat £600.  FU.

565 U $75

FFQ 6d blackbrown, imperf 4 margins, top & bottom uneven & touching, Pelure paper.  Smudged 
pmk over face.  SG 85.  Cat £250.  GU/FU.

566 U $110

FFQ 1/ green, imperf, 3 margins (roughly cut), NZ wmk (invt) Dunedin duplex pmk.  SG 100.  Cat 
£275.  GU/FU.

567 U $100

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  Minor faults.  SG 107. Cat £75.  GU.568 U $20
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  SG 107.  Cat £75.  GU.569 U $40
FFQ 6d redbrown, p12½, NZ wmk.  Minor faults.  SG 108.  Cat £60.  GU.570 U $20
FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, cut into on 4th at right, no wmk.  No obvious pmk (cat £750 
used, £3500 mint).  SG 8.

571 M $250

FFQ 1d pale orangevermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £42.  GU/FU.572 U $25
FFQ 1d pale orangevermilion, star wmk, p12½.  SG 111.  Cat £42.  GU.573 U $20

   

FFQ 2d blue (plate II), p12½, star wmk.  SG 115.  Cat £22.  FU.574 U $25
FFQ 2d blue (plate II), horiz pair, p12½, star wmk, short corner perf.  SG 115.  Cat £44.  GU/FU.575 U $35
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £35.  FU.576 U $35
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  GU nearly FU.  SG 118.  Cat £75.577 U $35
FFQ 3d deep mauve, accidental imperf, 4 margins, star wmk, small weakness at left.  GU/FU.578 U $75
FFQ 4d rose, p12½, star wmk.  Slightly short corner perf.  Light pmk but over face.  SG 119.  
GU/GU.

579 U $150

FFQ 4d deep dull rose, p12½, wmk star. Large margin at base.  SG 119.  GU/FU.580 U $225
FFQ 4d ochreyellow, p12½, star wmk.  Light thin at bottom on back & repaired fault at top above 
"Z" of "ZEA".  Cat $400$1800.  RPSNZ Cert (2015).  CP A4b6.  GU.

581 U $350

FFQ 4d orange, p12½, star wmk.  Minor faults.  Bold duplex cancel.  SG 121.  Cat £1000.  GU.582 U $200
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £42.  FU.583 U $40
FFQ 1d brown, p10.  SG 126.  Cat £130.  GU/FU.584 U $75
FFQ 1d brown, (very worn plate), p12½, wmk star.  SG 132a. Cat £225.  OG Mint.585 M $250
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  Horiz creases do not affect appearance.  Some 
ragged perfs.  Unused no gum  Dealer's cert marks.  SG 132a.  Cat £225.

586 M $75

FFQ 1d brown (worn plate), accidental imperf, 4 good to huge margins, star wmk.  Heavy indistinct 
cancel, small back thin.  GU.

587 U $75

FFQ 2d orange, 2d vermilion, p12½, star wmk.  SG 1334.  Cat £61. FU.588 U $60
FFQ 2d orange retouched (R17/8), p12½, star wmk.  Trimmed perfs 2 sides.  OG.  SG 133a.  Cat 
£275.  Mint.

589 M $200

FFQ 2d orange retouched (R19/7), p12½, star wmk.  Trimmed perfs 2 sides.  OG.  SG 133a.  Cat 
£275.  Mint.

590 M $200

FFQ 2d blue imperf almost 4 margins, worn plate on piece.  Jury cat $175.  FU.591 U $75
FFQ 6d redbrown, imperf, 3 margins.  Cat $200.  FU.592 U $100
FFQ 1d brown, perf.  Cat Jury $90.  GU.593 U $25
FFQ 2d blue, perf worn plate.  Cat Jury $40.  GU/FU.594 U $20
FFQ 2d blue, perf, x 17. Various perfs & wmks.  Variable cond.  Cat Jury $680.  GU/FU.595 U $125
FFQ 2d orange perf.  Cat Jury $75.  GU.596 U $25
FFQ 3d lilac perf.  Cat Jury $90.  GU.597 U $30
FFQ 4d rose perf.  Cat $400.  GU.598 U $200
FFQ 4d yellow perf.  GU.599 U $75
FFQ 4d yellow perf.  Very heavy cancel.  GU.600 U $50
FFQ 6d brown, perf, x 16, various perfs, wmks etc.  Variable cond.  Cat Jury $960.  GU/FU.601 U $175
FFQ 6d blue perf.  GU.602 U $35
FFQ 1/ yellowgreen perf mint, very faint perf tone.  Jury cat $750.603 M $250
FFQ 1/ green, perf, faults.  Cat Jury $200.  GU.604 U $25
FFQ 1/ green, perf.  Cat Jury $200.  GU/FU.605 U $60
FFQ Hausburg reprints set of 7 (incl 2d die I & II) in top selvedge blocks of 4.606 $500
1873 ½d Newspaper.  O/c.  Cat $75.  MUH.607 * $30
1874 1d FSF, lilac horiz blk of 6 (3 x 2) mint, used as envelope seal on rear, still on piece & intact.  
Jury cat $810 as mint.

608 M $150

1874 1d FSF, patchy gum in hinge area.  Cat $135.  Mint.609 M $60
1874 4d FSF Indian red, p12½.  ACS cat $120.  FU.610 U $75
1874 4d FSF Indian red, p12½.  ACS cat $120.  GU.611 U $50
1874 4d FSF Indian red, p12½.  ACS cat $120.  GU/FU.612 U $65
1874 6d FSF on piece, a couple of tone spots.  Jury cat $400.  Mint.613 M $80
1878 2/ FSF rose, o/c to lower right, crisp Christchurch FE 79 canc.  Jury cat $850.  FU.614 U $350
1878 5/ FSF grey, w/c, light but slightly smudged Dunedin 4 JU cds.  Jury cat $900.  GU/FU.615 U $375
1878 5/ FSF grey, canc Wellington duplex pmk.  CP C8a.  Cat $900.  FU for this.616 U $450
188290 1d, 2d SSF, almost all used on 5 old album pages.  Appear to be arranged by die & paper 
types.  Many shades.  Many are fu.  Total 1d x 37 (incl 7 CP D2g 'Life Insurance' paper, cat $75 
each) & 2d x 26 (incl 7 D3e cat $30 each)..  Total CP $1500.

617 U $250

1882 2d SSF, p12 x 11½, Die I.  Small tone spot on perf on gum side.  CP D3a.  Cat $100.  HH mint.618 M $30
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188297 6d SSF specialised colln, annotated, on 7 pages.  Comprises: Die I, p12 x 11½, 6mm wmk 
(1m, 7u), 7mm wmk (2mpair, 10u), 4mm wmk (7u), p10 (1m, 2u).  Die II, p10 7mm wmk (3m1 pair, 
11u1 blk of 4), p10 x 11 (5u), p11 (2m1 pair, 10u).  CP D8am.  Cat c$3900.

619 / $850

1882 6d SSF envelope  bulk stock ex Wilcox Smith  170v, some variable cond.  Jury cat $1700.  
GU/FU.

620 U $275

188298 8d SSF specialised, on 3 pages.  Comprises 1882 (1m, 3u), 1888 (2m, 1u), 1890 1m, 2u), 
1898 (3m incl vert pair, tone spots, 4u).  Odd imperfection.  CP D9ad.  Cat $2560.

621 / $675

188297 1/ SSF specialised used colln on 4 pages.  Incl 1882 x 13, 1886 x 6, 1890 (p10) x 6, 1896 
(p10 x 11) x 4 & 1897 x 6.  Nice range shades, some nice pmks.  Cat CP approx $2000.

622 U $750

1882 SSF mint set.  All VF cond with good gum.  Nice lot.  ACS cat $800.623 M $500
1888 6d SSF (Die I), p12 x 11½, 7mm wmk.  CP D8b.  FU.624 U $20
189297 2½d SSF, specialised colln annotated on 7 pages.  Comprises: p12½ x 11, 4mm wmk (4m, 
5u incl 1 on RPOC cover), 7mm wmk (2m, 9u); p10 (4m, 15u incl 2 on tidy international covers); 
p10 x 11 (1m, 12u); p11 (11m, incl block of 4), 10u).  Odd tone spot.  CP cat $3545.

625 C/ $850

1890 1d SSF, p10, with screwdriver flaw.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.626 M $40
1890 1/ SSF, p10.  CP D10e.  Cat $50.  FU.627 U $25
18917 5d SSF specialised colln on 3 pages.  Comprises: p12 x 11½ (4m incl pair, 6u); p10 (6u); 
p10 x 11 (1m, 6u); p11 (2m, 3u).  Fine cond overall.  CP D7af.  Cat c$2075.

628 / $675

1891 5d SSF, p12 x 11½.  CP D7a.  Cat $70.  FU.629 U $30
1893 1d SSF advert in lilac "Frys Pure Concentrated Cocoa", mixed perfs (p12½ x 10 with extra 
internal p10 row at base).  Fiscal cancel.  CP DA2k2y.  Cat $900.

630 R $400

1893 1d SSF x 2, adverts in blue  "Frys Cocoa" etc & "Sunlight Soap" etc, (torn at right) stuck 
together (overlapping) as used  Makino 23 AU 93 "A" class pmks.  CP DA2j6.  Cat $220.

631 U $85

1893 1d SSF, p10, advert in green.  CP DA2j(5).  Cat $65.  Used.632 U $35
1893 1d SSF rose, p10, with advert in brownred or mauve, 2nd or 3rd setting, used x 50, mostly FU 
(a couple with faults).  CP DA2j(3,4).  Cat $500.

633 U $275

1893 1d SSF p10, advert in blue "Bonnington's Irish Moss will cure your cough as it has cured 
others".  Scarce colour,  CP DA2j(6). Cat $110.

634 U $50

1893 1d SSF rose, p10, 2nd setting advert in green, x 5 used with small faults (creases or perf 
faults) & 1 sound with fiscal cancel.  CP DA2j(5).  Cat $385.

635 U $120

1893 1d SSF, p10 x 20 with diff adverts in shades of brownred, mauve or brownpurple, all 2nd or 
3rd setting.  All with fiscal m/s cancels.  CP DA2j.  Cat $240 as PU.

636 U $50

1893 2½d SSF, advert "Patent Odourless Waterproofs".  FU.637 U $25
1893 2½d SSF, p10, adverts in redpurple "Use Kaitangata Coal..." & "Macbean Stewart's New 
Cure for Asthma Diptheria".  CPDA4e(1).  Cat $70.  Sound used (2).

638 U $40

1893 2½d SSF, p10, adverts in redpurple x 25 diff & 1u green x 3 diff, all with faults (thins, trimmed 
perfs, short corners etc).  Good sheet reconstruction fillers.  CP DA4e(1, 2).  Cat $1070.  Used.

639 U $150

1893 3d SSF, p10, adverts in brown x 6 diff, red or mauve x 6 diff, all with faults (thins, trimmed 
perfs, short corners etc).  Good sheet reconstruction fillers.  CPDA5d(1,3, 4).  Cat $720.  Used.

640 U $100

1893 4d SSF, p10, advert in brownpurple (3rd setting).  CP DA6e(2).  Cat $32.  Used.641 U $20
1893 4d SSF, p10, Beecham's Pills & Tooth Paste adverts x 3 diff in mauve.  CPDA6e(2).  Cat 
$96.  GU/FU.

642 U $45

1893 4d SSF, p10, Crease's Coffee adverts x 3 diff in brown.  CP DA6(e)1.  Cat $96.  FU (2), 
GU/FU (1).

643 U $50

1893 5d SSF advert, mixed perfs, p10 x 12½ with extra internal p10 row at right "as seen from 
rear".  CP DA7dy, $1000.  GU.

644 U $850

1893 6d SSF x 5 diff adverts used.  CP cat $250.645 U $125
1893 8d SSF, 'Flag Brand Pickles' advert.  CP cat $400.  Mint.646 M $150
1893 8d SSF blue, p10, purplebrown advert "10 Gold Medals to Sunlight Soap" (displaced 
sideways to left).  CP DA9c.  Cat $150.  GU/FU.

647 U $80

1893 1/ SSF, very indistinct advert in brown, p10.  FU (estimated as ordinary stamp cat $50).  CP 
DA10e1.  Cat $175.

648 U $30

1893 1/ SSF advert, p12 x 11½, 3rd setting in purplebrown.  CP DA10c2.  Cat $2000.  Mint.649 M $1,250
1896 1/ SSF, p10 x 11.  CP D10h.  Cat $50.  FU.650 U $25
1897 1d SSF x 2, p11  chisel & screwdriver flaws, tatty perfs.  CP D2pu.  Cat $40.  FU.651 U $25
1897 1d SSF, p11, screwdriver flaw.  CP D2pu.  Cat $20.  FU.652 U $15
1897 1d SSF, p11, screwdriver flaw.  CP D2pu.  Cat $75.  Mint.653 M $40
1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  FU.654 U $35
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188297 6d SSF specialised colln, annotated, on 7 pages.  Comprises: Die I, p12 x 11½, 6mm wmk 
(1m, 7u), 7mm wmk (2mpair, 10u), 4mm wmk (7u), p10 (1m, 2u).  Die II, p10 7mm wmk (3m1 pair, 
11u1 blk of 4), p10 x 11 (5u), p11 (2m1 pair, 10u).  CP D8am.  Cat c$3900.

619 / $850

1882 6d SSF envelope  bulk stock ex Wilcox Smith  170v, some variable cond.  Jury cat $1700.  
GU/FU.

620 U $275

188298 8d SSF specialised, on 3 pages.  Comprises 1882 (1m, 3u), 1888 (2m, 1u), 1890 1m, 2u), 
1898 (3m incl vert pair, tone spots, 4u).  Odd imperfection.  CP D9ad.  Cat $2560.

621 / $675

188297 1/ SSF specialised used colln on 4 pages.  Incl 1882 x 13, 1886 x 6, 1890 (p10) x 6, 1896 
(p10 x 11) x 4 & 1897 x 6.  Nice range shades, some nice pmks.  Cat CP approx $2000.

622 U $750

1882 SSF mint set.  All VF cond with good gum.  Nice lot.  ACS cat $800.623 M $500
1888 6d SSF (Die I), p12 x 11½, 7mm wmk.  CP D8b.  FU.624 U $20
189297 2½d SSF, specialised colln annotated on 7 pages.  Comprises: p12½ x 11, 4mm wmk (4m, 
5u incl 1 on RPOC cover), 7mm wmk (2m, 9u); p10 (4m, 15u incl 2 on tidy international covers); 
p10 x 11 (1m, 12u); p11 (11m, incl block of 4), 10u).  Odd tone spot.  CP cat $3545.

625 C/ $850

1890 1d SSF, p10, with screwdriver flaw.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.626 M $40
1890 1/ SSF, p10.  CP D10e.  Cat $50.  FU.627 U $25
18917 5d SSF specialised colln on 3 pages.  Comprises: p12 x 11½ (4m incl pair, 6u); p10 (6u); 
p10 x 11 (1m, 6u); p11 (2m, 3u).  Fine cond overall.  CP D7af.  Cat c$2075.

628 / $675

1891 5d SSF, p12 x 11½.  CP D7a.  Cat $70.  FU.629 U $30
1893 1d SSF advert in lilac "Frys Pure Concentrated Cocoa", mixed perfs (p12½ x 10 with extra 
internal p10 row at base).  Fiscal cancel.  CP DA2k2y.  Cat $900.

630 R $400

1893 1d SSF x 2, adverts in blue  "Frys Cocoa" etc & "Sunlight Soap" etc, (torn at right) stuck 
together (overlapping) as used  Makino 23 AU 93 "A" class pmks.  CP DA2j6.  Cat $220.

631 U $85

1893 1d SSF, p10, advert in green.  CP DA2j(5).  Cat $65.  Used.632 U $35
1893 1d SSF rose, p10, with advert in brownred or mauve, 2nd or 3rd setting, used x 50, mostly FU 
(a couple with faults).  CP DA2j(3,4).  Cat $500.

633 U $275

1893 1d SSF p10, advert in blue "Bonnington's Irish Moss will cure your cough as it has cured 
others".  Scarce colour,  CP DA2j(6). Cat $110.

634 U $50

1893 1d SSF rose, p10, 2nd setting advert in green, x 5 used with small faults (creases or perf 
faults) & 1 sound with fiscal cancel.  CP DA2j(5).  Cat $385.

635 U $120

1893 1d SSF, p10 x 20 with diff adverts in shades of brownred, mauve or brownpurple, all 2nd or 
3rd setting.  All with fiscal m/s cancels.  CP DA2j.  Cat $240 as PU.

636 U $50

1893 2½d SSF, advert "Patent Odourless Waterproofs".  FU.637 U $25
1893 2½d SSF, p10, adverts in redpurple "Use Kaitangata Coal..." & "Macbean Stewart's New 
Cure for Asthma Diptheria".  CPDA4e(1).  Cat $70.  Sound used (2).

638 U $40

1893 2½d SSF, p10, adverts in redpurple x 25 diff & 1u green x 3 diff, all with faults (thins, trimmed 
perfs, short corners etc).  Good sheet reconstruction fillers.  CP DA4e(1, 2).  Cat $1070.  Used.

639 U $150

1893 3d SSF, p10, adverts in brown x 6 diff, red or mauve x 6 diff, all with faults (thins, trimmed 
perfs, short corners etc).  Good sheet reconstruction fillers.  CPDA5d(1,3, 4).  Cat $720.  Used.

640 U $100

1893 4d SSF, p10, advert in brownpurple (3rd setting).  CP DA6e(2).  Cat $32.  Used.641 U $20
1893 4d SSF, p10, Beecham's Pills & Tooth Paste adverts x 3 diff in mauve.  CPDA6e(2).  Cat 
$96.  GU/FU.

642 U $45

1893 4d SSF, p10, Crease's Coffee adverts x 3 diff in brown.  CP DA6(e)1.  Cat $96.  FU (2), 
GU/FU (1).

643 U $50

1893 5d SSF advert, mixed perfs, p10 x 12½ with extra internal p10 row at right "as seen from 
rear".  CP DA7dy, $1000.  GU.

644 U $850

1893 6d SSF x 5 diff adverts used.  CP cat $250.645 U $125
1893 8d SSF, 'Flag Brand Pickles' advert.  CP cat $400.  Mint.646 M $150
1893 8d SSF blue, p10, purplebrown advert "10 Gold Medals to Sunlight Soap" (displaced 
sideways to left).  CP DA9c.  Cat $150.  GU/FU.

647 U $80

1893 1/ SSF, very indistinct advert in brown, p10.  FU (estimated as ordinary stamp cat $50).  CP 
DA10e1.  Cat $175.

648 U $30

1893 1/ SSF advert, p12 x 11½, 3rd setting in purplebrown.  CP DA10c2.  Cat $2000.  Mint.649 M $1,250
1896 1/ SSF, p10 x 11.  CP D10h.  Cat $50.  FU.650 U $25
1897 1d SSF x 2, p11  chisel & screwdriver flaws, tatty perfs.  CP D2pu.  Cat $40.  FU.651 U $25
1897 1d SSF, p11, screwdriver flaw.  CP D2pu.  Cat $20.  FU.652 U $15
1897 1d SSF, p11, screwdriver flaw.  CP D2pu.  Cat $75.  Mint.653 M $40
1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  FU.654 U $35
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1897 1/ SSF, p11.  CP D10k.  Cat $50.  FU.655 U $25
1897 1/ SSF, p11.  CP D10k.  Cat $250.  Mint.656 M $125
18981907 5/ Mt Cook, fiscally used (m/s cancels) x 17, about half cleaned, 5 with small punch 
holes.  On 2 pages.

657 R $300

1898 ½d Mt Cook purplebrown, London print, p15.  Block of 4 (1 LH mint, 3 MUH).  Light horiz 
crease on 2.  CP cat $105.

658 M* $35

1898 1d Taupo blue & yellowbrown, p15.  Block of 4 with selvedge (hinged) at top.  Stamps MUH 
(3), VLH mint (1).  CP E2a1.  Cat $85.

659 M* $40

1898 1d Taupo blue & yellowbrown, p15.  Strong complete offset of blue on gum.  Stain at upper 
left.  CP E2a(V).  Cat $1000.  MUH.

660 * $250

1898 1d Taupo, blue & yellowbrown, p15.  Block of 4.  CP E2a(1).  Cat $100.  MUH.661 * $50
1898 2d Pembroke lake colour.  Cat $300.  MUH.662 * $150
1898 2½d Wakitipu, London print x 2 diff shades (p15, p15 x 14½).  CTO used.  CP E7a.  Cat $150.663 U $60
1898 2½d Wakatipu, London print  6 or 7 diagonal retouch lines in scroll to left of "2½d".  FU.664 U $25
1898 2½d Wakitipu, fine complete "AKAROA 20 MR OO" "A" class cds.  Jury cat $75.  VFU.665 U $40
1898 2½d Wakitipu, London print, p14.  Gisborne Jtype cds 3 NO 24 (late date).  CP E7a.  Cat 
$75.  FU.

666 U $30

1898 2½d Wakitipu, London print, p15.  Almost complete Waikanae Atype cds 16 MY 98.  CP 
E7a.  Cat $75.  FU.

667 U $40

1898 2½d Wakitipu.  Cto.  FU.668 U $20
1898 2½d Wakatipu, London print.  CP E8a.  Cat $125.  Mint.669 M $80
1898 2½d Wakatipu.  Mint.  Cat simpl $60.670 M $40
1898 2½d Wakitipu x 120, arranged on pages in vert blocks of 12 (2 x 6)  (7 blocks & 3 split 
blocks).  Incl plate flaw CP EV7a (R11/9) MUH.  Probably all not from the same sheet.  Some 
toning.  Mint/MUH.  (Cat $3800+ as mint.

671 M* $300

18981906 2½d Waka/Wakitipu seln of 55 on Hagner sheets, comprising: Waki x 13 mint & 23 
used, Waka x 19 used.  Sorted according to shades & printings.  Great research material.  Incl 
some pairs, good cond.  Cat c$2350.

672 / $500

1898 3d Huias bulk stock ex Laurie Franks, in envelope, quantity unknown but probably about 400+ 
(wmks & pmks checked).  GU/FU.

673 U $400

1898 3d Huias, London print x 3 diff perfs: p14½, p15 & p16.  CP E9a.  Cat $60.  FU.674 U $20
1898 3d Huias.  Cat Jury $75.  Mint.675 M $35
18981906 3d Huias accum of 12 mint & 22 FU on Hagner sheets.  All printings represented.  Good 
range of shades & cancels.  Good cond.  Cat $1098.

676 / $250

1898 4d Terraces.  Cat $50.  Mint.677 M $25
1898 4d Terraces.  Cat $90.  MUH.678 * $60
18981906 5d Otira x 25 sound used.  ACS cat $300 simplified.679 U $50
1898 5d Otira redchocolate, London print, p16.  Contemporary Atype cds 1898.  CP E13a(2).  Cat 
$75.  FU.

680 U $40

1898 5d Otira, London print.  CP E13a.  Cat $75.  FU.681 U $40
1898 5d Otira, London print, sepia shade, p14¾.  CP E13a4.  Cat $350.  LH mint.682 M $175
1898 5d Otira deep sepia shade, London print.  CP E13a5.  Cat $400.  HH mint.683 M $175
1898 6d Kiwi deep green, London print, p16.  FU (Atype cds).  CP E14a(2).  Cat $100.684 U $45
1898 6d Kiwi deep green, no wmk, p14 (London print).  O/c.  CP E14a(2).  Cat $100.  FU.685 U $50
1898 6d Kiwi green, London print, p14 x 13½.  W/c.  Te Aroha Atype cds 5 MY 9?.  CP E14a(1).  
Cat $100.  FU.

686 U $50

1898 6d Kiwi green, London print.  CP E14a.  Cat $100.  FU.687 U $50
1898 6d Kiwi green, London print.  One small tone spot on gum side.  CP E14a.  Cat $200.  Mint.688 M $75
1898 6d Kiwi, deep green, London print, p14.  Former owner's violet h/s on gum.  W/c.  CP E14a2.  
Cat $200.  HH mint.

689 M $70

1898 8d Canoe indigo, London print, p16.  CP E16a.  Cat $100.  GU/FU.690 U $40
1898 8d SSF blue, p11.  CP D9d.  Cat $150.  GU.691 U $35
1898 8d Canoe (London), both listed shades, indigo & Prussian blue.  CP E16a.  Cat $400.  Mint.692 M $200
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $200.  HH mint.693 M $70
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $200.  Mint.694 M $85
1898 8d Canoe.  Cat $100.  Mint.695 M $50
18981907 8d Canoe x 4, 1 of each printing.  Cat $600.  Mint.696 M $275
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1899 8d Canoe prussian blue, p11, no wmk.  Matt gum.  A little o/c.  CP E16b(2).  Cat $200.  Mint.697 M $100
18981906 9d Terraces x 4 diff: London print; p11 no wmk; p11 Cowan & p14.  CP cat $435.  
GU/FU.

698 U $125

1898 9d Terraces, London print.  Cert mark.  CP  E17a.  Cat $300.  Mint.699 M $110
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $300.  HH mint.700 M $85
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $300.  Mint.701 M $100
18981906 9d Terraces accum of 34 (2 mint, 32 use) on 2 hagner sheets, comprising: London (2 
mint, 3 used), p11 (15 used), p14 (14 used).  Few have faults.  Cat c$5000.

702 / $750

1898 9d Terraces pale purplelake, London print, p14¾ x 14½.  MUH but slight gum disturbance.  
CP E17a.  Cat $600.

703 * $200

1898 1/ Kaka, London print.  CP Cat $50. GU/FU.704 U $25
18981907 1/ Kaka x 6 diff:  London print; p11 no wmk; p11 wmk; p14;  reduced & official.  CP cat 
$240+.  GU/FU.

705 U $100

1898 2/ Milford greygreen, London print, p14½.  Auckland Registered cds 21 FE 99.  CP E20a(2).  
Cat $300.  FU.

706 U $150

1898 2/ Milford greygreen, London print.  GU/FU (squared circle pmk).  CP E20a(2).  Cat $300.707 U $110
1898 2/ Milford, London Print.  Unused no gum (cat $675 mint).  CP E20a.708 M $60
1898 5/ Mt Cook, fiscal cds, embossed not punched.709 R $25
1898 Pictorials London prints, set of 14, mint (1d, both 2½d, 3d MUH, 5d 2/, 5/ HH).  Cat $3800.710 M $1,250
1899 4d Taupo indigo & brown, no wmk, p11, 1 with matt gum , 1 with shiny gum, & 1902 deep blue 
& chestnut, NZ & star wmk, p11.  (3v).  CP E12a,b.  Cat $70.  Mint.

711 M $35

1899 4d Taupo reentry row 1/3 as illustrated by CP.  Short perf.  Cancel leaves reasonable view of 
doubling. CP EV12a.  Cat $200(m). GU/FU.

712 U $20

1899 5d Otira redbrown, p11, no wmk, variety short diagonal stroke, linking "N' & "D" of 
"ZEALAND".  CP E13b.  GU/FU.

713 U $20

1899 5d Otira, p11, no wmk.  CP E13b.  Cat $100.  LH mint.714 M $55
1899 5d Otira, p11, no wmk.  CP E13b.  Cat $100.  Mint.715 M $50
1899 6d Kiwi deep green, p11, no wmk.  O/c.  CP E14b(1).  Cat $200.  HH mint.716 M $75
1899 6d Kiwi green, p11, no wmk.  CP E14b.  Cat $200.  Mint.717 M $110
1899 6d Kiwi pale green, p11, no wmk.  O/c.  CP E14b(2).  Cat $200.  Mint.718 M $90
1899 9d Terraces, p11, no wmk.  Strip no gum at top as issued.  CP E17b.  Cat $250.  Mint.719 M $100
1899 9d Terraces, vert pair with double perfs between & at base.  Nice exhibition piece.  CP 
E17bz.  Cat $1700.  MNG.

720 M $400

1900 ½d Mt Cook deep green, thick Pirie paper, p11.  Horiz block of 12 (4 x 3) with selvedge at left.  
CP L1a(4).  Cat $300.  MUH.

721 * $150

1900 ½d Mt Cook, Pirie paper, p11, yellowgreen shade.  Block of 12 (4 x 3).  MUH, but minor 
adhesions on bottom 4.  Well o/c.  CP F1a(2).  Cat $300.

722 M* $125

190008 ½d Mt Cook green seln of mint & used, part sorted in packets labelled F1a/b (c60), Fla/b 
(2), F1a mint (5), F3 (c10), F3b (1), F5a (c9), F5b (1),F5b(4), p14 x 15 thin paper (3) (CP cat Nos).  
Also 2 packets unsorted (c120).  Suit specialist.

723 / $175

1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  Block of 4.  CP F1a(4).  Cat $100.  MUH.724 * $50
1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  Horiz block of 12 (4 x 3).  Gum bends on right
hand 3.  CP F1a(4).  Cat $300.  MUH.

725 * $130

1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  Horiz corner block of 8 (4 x 2) with selvedge at left 
bottom.  CP F1a(4).  Cat $200.  MUH.

726 * $100

1900 ½d Mt Cook green, thick Pirie paper, doublelined wmk, p14.  Block of 8 (4 x 2) with complete 
(central) arrow marking on wide sheet selvedge at base.  Greatly o/c to right (perfs through edge of 
design).  Fine.  CP F1b,  Cat $540+.

727 * $225

1900 ½d Mt Cook green, thick Pirie paper, doublelined wmk, p14.  Block of 9 (3 x 3).  O/c to right.  
CP F1b.  Cat $605.  MUH.

728 * $200

1900 ½d Mt Cook yellowgreen shade, Pirie paper, p11.  Block of 4.  Well o/c.  CP F1a(2).  Cat 
$120.  MUH.

729 * $50

1900 ½d Mt Cook yellowgreen shade, Pirie paper, p11.  Block of 6.  Bends on top 3.  Well o/c.  CP 
F1a(2).  Cat $180.  MUH.

730 * $80

1900 ½d Mt Cook, deep green, thick Pirie paper, doublelined wmk, p11.  Irregular blk of 11 (strip of 
3 over horiz blk of 8), with left selv.  CP F1a(4).  Cat $275.  MUH.

731 * $135

1900 ½d Mt Cook, thick Pirie paper, p11, yellowgreen shade.  Block of 4 (bend through 2).  Well 
o/c.  CP F1a(2).  Cat $270.  MUH.

732 * $120
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1899 8d Canoe prussian blue, p11, no wmk.  Matt gum.  A little o/c.  CP E16b(2).  Cat $200.  Mint.697 M $100
18981906 9d Terraces x 4 diff: London print; p11 no wmk; p11 Cowan & p14.  CP cat $435.  
GU/FU.

698 U $125

1898 9d Terraces, London print.  Cert mark.  CP  E17a.  Cat $300.  Mint.699 M $110
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $300.  HH mint.700 M $85
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $300.  Mint.701 M $100
18981906 9d Terraces accum of 34 (2 mint, 32 use) on 2 hagner sheets, comprising: London (2 
mint, 3 used), p11 (15 used), p14 (14 used).  Few have faults.  Cat c$5000.

702 / $750

1898 9d Terraces pale purplelake, London print, p14¾ x 14½.  MUH but slight gum disturbance.  
CP E17a.  Cat $600.

703 * $200

1898 1/ Kaka, London print.  CP Cat $50. GU/FU.704 U $25
18981907 1/ Kaka x 6 diff:  London print; p11 no wmk; p11 wmk; p14;  reduced & official.  CP cat 
$240+.  GU/FU.

705 U $100

1898 2/ Milford greygreen, London print, p14½.  Auckland Registered cds 21 FE 99.  CP E20a(2).  
Cat $300.  FU.

706 U $150

1898 2/ Milford greygreen, London print.  GU/FU (squared circle pmk).  CP E20a(2).  Cat $300.707 U $110
1898 2/ Milford, London Print.  Unused no gum (cat $675 mint).  CP E20a.708 M $60
1898 5/ Mt Cook, fiscal cds, embossed not punched.709 R $25
1898 Pictorials London prints, set of 14, mint (1d, both 2½d, 3d MUH, 5d 2/, 5/ HH).  Cat $3800.710 M $1,250
1899 4d Taupo indigo & brown, no wmk, p11, 1 with matt gum , 1 with shiny gum, & 1902 deep blue 
& chestnut, NZ & star wmk, p11.  (3v).  CP E12a,b.  Cat $70.  Mint.

711 M $35

1899 4d Taupo reentry row 1/3 as illustrated by CP.  Short perf.  Cancel leaves reasonable view of 
doubling. CP EV12a.  Cat $200(m). GU/FU.

712 U $20

1899 5d Otira redbrown, p11, no wmk, variety short diagonal stroke, linking "N' & "D" of 
"ZEALAND".  CP E13b.  GU/FU.

713 U $20

1899 5d Otira, p11, no wmk.  CP E13b.  Cat $100.  LH mint.714 M $55
1899 5d Otira, p11, no wmk.  CP E13b.  Cat $100.  Mint.715 M $50
1899 6d Kiwi deep green, p11, no wmk.  O/c.  CP E14b(1).  Cat $200.  HH mint.716 M $75
1899 6d Kiwi green, p11, no wmk.  CP E14b.  Cat $200.  Mint.717 M $110
1899 6d Kiwi pale green, p11, no wmk.  O/c.  CP E14b(2).  Cat $200.  Mint.718 M $90
1899 9d Terraces, p11, no wmk.  Strip no gum at top as issued.  CP E17b.  Cat $250.  Mint.719 M $100
1899 9d Terraces, vert pair with double perfs between & at base.  Nice exhibition piece.  CP 
E17bz.  Cat $1700.  MNG.

720 M $400

1900 ½d Mt Cook deep green, thick Pirie paper, p11.  Horiz block of 12 (4 x 3) with selvedge at left.  
CP L1a(4).  Cat $300.  MUH.

721 * $150

1900 ½d Mt Cook, Pirie paper, p11, yellowgreen shade.  Block of 12 (4 x 3).  MUH, but minor 
adhesions on bottom 4.  Well o/c.  CP F1a(2).  Cat $300.

722 M* $125

190008 ½d Mt Cook green seln of mint & used, part sorted in packets labelled F1a/b (c60), Fla/b 
(2), F1a mint (5), F3 (c10), F3b (1), F5a (c9), F5b (1),F5b(4), p14 x 15 thin paper (3) (CP cat Nos).  
Also 2 packets unsorted (c120).  Suit specialist.

723 / $175

1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  Block of 4.  CP F1a(4).  Cat $100.  MUH.724 * $50
1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  Horiz block of 12 (4 x 3).  Gum bends on right
hand 3.  CP F1a(4).  Cat $300.  MUH.

725 * $130

1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  Horiz corner block of 8 (4 x 2) with selvedge at left 
bottom.  CP F1a(4).  Cat $200.  MUH.

726 * $100

1900 ½d Mt Cook green, thick Pirie paper, doublelined wmk, p14.  Block of 8 (4 x 2) with complete 
(central) arrow marking on wide sheet selvedge at base.  Greatly o/c to right (perfs through edge of 
design).  Fine.  CP F1b,  Cat $540+.

727 * $225

1900 ½d Mt Cook green, thick Pirie paper, doublelined wmk, p14.  Block of 9 (3 x 3).  O/c to right.  
CP F1b.  Cat $605.  MUH.

728 * $200

1900 ½d Mt Cook yellowgreen shade, Pirie paper, p11.  Block of 4.  Well o/c.  CP F1a(2).  Cat 
$120.  MUH.

729 * $50

1900 ½d Mt Cook yellowgreen shade, Pirie paper, p11.  Block of 6.  Bends on top 3.  Well o/c.  CP 
F1a(2).  Cat $180.  MUH.

730 * $80

1900 ½d Mt Cook, deep green, thick Pirie paper, doublelined wmk, p11.  Irregular blk of 11 (strip of 
3 over horiz blk of 8), with left selv.  CP F1a(4).  Cat $275.  MUH.

731 * $135

1900 ½d Mt Cook, thick Pirie paper, p11, yellowgreen shade.  Block of 4 (bend through 2).  Well 
o/c.  CP F1a(2).  Cat $270.  MUH.

732 * $120
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1900 ½d Mt Cook sepia, imperf plate proof block of 4.733 P $80
1900 1d Teraces, bulk stock ex Wilcox Smith, L Franks, Stirling.  500 stamps in envelope.  Note on 
envelope indicates checked for perfs, watermarks, flaws & reentries, but not postmarks.

734 U $75

1900 1d Terraces, bulk stock ex Wilcox Smith, L Franks, Stirling.  Seln 500 in envelope.  Mostly 
FU.  Cat $250.

735 U $75

1900 1½d Boer War, p11.  CP E4a.  Cat $40.  FU.736 U $20
1900 1½d Boer War, p11.  CP E4a.  Cat $50.  Mint.737 M $25
1900 1½d Boer War.  Jury cat $50.  Mint.738 M $25
1900 1½d Boer War. Variety double perfs / side. CP E4a (z) Cat $600. Mint739 M $300
1900 1½d Boer War.  Jury cat $110.  MUH.740 * $55
1900 2d SSF purple, provisional Pirie paper (sideways doublelined wmk), p11.  CP D3p.  Cat $45.  
FU.

741 U $20

1900 2d SSF, p11, doubleline wmk.  CP D3p.  Cat $40.  Mint.742 M $25
1900 2d Pembroke imperf plate proof in lake colour, horiz strip of 4.743 P $80
1900 3d Huias, p11, no wmk, w/c.  CP E9b.  Cat $75.  Mint.744 M $35
1900 6d Kiwi, p11, no wmk, 2 shades: rose & rose red.  CP E14c(1,2).  Cat $50.  GU/FU.745 U $25
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.746 U $135
1900 6d Kiwi red, accum of 39 on Hagner sheets, comprising 11 FU, 7 fiscally used & 21 mint.  4 
pairs (mint) & 1 Official (used) & letter wmks (6 fiscal & 2 used).  Nice range of shades & perfs.  
Good cond.

747 / $600

1900 6d Kiwi red, p11, no wmk.  CP E14c.  Cat $100.  LH mint.748 M $60
19006 6d Kiwi red (x 3), the 3 major printings: p11 no wmk, p11 s/w wmk & p14 s/w wmk.  All nice 
examples.  CP E14c, e, g.  Cat c$300.  Mint.

749 M $150

1900 1/ Kaka, p11, no wmk, x 4 shades.  CP E18b.  Cat $120.  GU/FU.750 U $60
1900 1/ Kaka, p11, no wmk.  CP E18b.  Cat $200.  Mint.751 M $85
1900 Pictorials set of 6.  Jury cat $195.  Mint.752 M $125
c1900 1d1/ SSF set of 7 imperf official reproductions in black on unwmk cream paper, produced 
by W R Bock.  Also 6d die II (8v)  see PSNZ Vol I p569.

753 P $100

1900 ½d & 2d SSF provisionals, Pirie paper, doublelined sideways wmk, p11.  CP D1h, D3p.  Cat 
$85.  FU.

754 U $35

1901 ½d Mt Cook, Basted Mills paper, p11 x 14.  CP F2d.  Cat $35.  Mint.755 M $25
1901 ½d Mt Cook, blk of 4, p11 x 14, Basted Mills.  CP F2d.  Cat $300.  MUH.756 * $125
1901 ½d Mt Cook, blk of 4, p14 x 11, Pirie.  CP F1c.  Cat $160.  MUH.757 * $75
1901 ½d Mt Cook, blk of 4, p14, Pirie, o/c.  CP F1b.  Cat $260.  MUH.758 * $110
1901 ½d Mt Cook, horiz blk of 14, Pirie , p14 x 11.  CP F1c.  Cat $560.  MUH.759 * $200
1901 ½d Mt Cook, p11 x 14, Basted Mills.  CP F2d.  Cat $75.  MUH.760 * $35
1901 ½d Mt Cook, p14 x 11, Pirie.  CP F1c.  Cat $40.  MUH.761 * $20
1901 1d Universal carmine & bright carmine, p14 x 11, Basted Mills.  CP G3d(1,2).  Cat $65.762 U $30
1901 1d Universal carmine, p11 x 14, Basted Mills, horiz pair mint with vertical guide line at left of 
LH stamp.  CP G3c(1).

763 M $15

1901 1d Universal, p14, Basted Mills, upper selvedge block of 4 error: imperf vertically mounted on 
selvedge & lower 2 stamps only  CP G3b(x).  Cat $1950 as muh.

764 M* $750

19018 1d Universals remnant colln/accum on old s/b pages, mostly used.  Identified by CP (& out 
of date SG) nos.  About 150 stamps.  Condition a little mixed.  Good cv.

765 / $100

c19016 1d Universals remnant colln/accum of about 60 stamps on pages & stockcard.  Some 
identified.  Mixed cond.  Good cv.  Mint/muh.

766 M* $125

1901 1d Universal, bright carmine, mixed perfs, p11 & 14, Basted Mills, R1/24 reentry ex plate 1, 
GU ex Dunedin.  Cat $175+.

767 U $120

1901 1d Universal, p11 x 14, bright carmine, Basted Mills.  CP G3c(2).  Cat $30.  MUH.768 * $15
1901 ½d Mt Cook green, thick Pirie paper, doublelined wmk, p14.  CP F1b(1).  Cat $65.  MUH.769 * $35
1902 ½d Mt Cook with lower selvedge, mixed perfs, p14 reperfed horiz p11 at bottom & top (above 
p14) incl official patching at top, Cowan wmk paper.  CP F5a.  Cat $50.  Mint.

770 M $30

1902 ½d Mt Cook, Cowan, no wmk, p14.  CP F3b.  Cat $30.  Mint.771 M $20
1902 ½d Mt Cook, blk of 4, Cowan unwmk paper, p14.  CP F3b.  Cat $240.  MUH.772 * $100
1902 ½d Mt Cook, horiz blk of 14, Cowan unwmk paper, arrow in selv.  CP F3b.  Cat $840.  MUH.773 * $350
1902 ½d Mt Cook, p14, Cowan unwmk paper.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.774 * $35
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1902 1d Universal, booklet plate, wmk NZ & star, p14.  FU, with selvedge at left, on fine undivided 
back PPC to GB, canc good Christchurch machine d/s JAN 5 1906. Scarce on entire.  CP G7a.

775 C $35

1902 1d Universal booklet pair with side selvedges.  CP G7a.  Cat $30.  FU.776 U $20
1902 1d Universal, Cowan no wmk, mixed perfs, w/c, cds.  CP G4d.  Cat $450.  FU.777 U $225
1902 1d Universal, Cowan, no wmk, compound p11 x 14.  CP G4b.  Cat $500.  FU.778 U $250
1902 1d Universal carmine, mixed perfs 11 & 14, Cowan, no wmk.  CP G4d(1).  Cat $450.  GU/FU.779 U $225
1902 1d Universal, Cowan, no wmk, compound p11 x 14, well o/c.  CP G4b.  Cat $500.  GU/FU.780 U $150
1902 3d Huias, p11, Cowan sideways invt wmk, imperf at top.  CP E9c(w)(b).  Cat $60.  FU.781 U $30
1902 3d Huias, p11, Cowan, sideways wmk, imperf at top.  CP E9c(w)(a).  Cat $60.  FU.782 U $30
1902 3d Huias (x 2) pale bistre & yellowbrown, p11, wmkd, w/c.  CP E9c.  Cat $200.  Mint.783 M $100
1902 3d Huias irregular block of 8 incl RH selvedge (R1/1011, R23/1012) incl R1/10 reentry.  3 
stamps letter wmks & 1 stamp no wmk p11, sideways wmk.  Back thins on 4 & light crease on 2 
(incl reentry), no wmk var okay.  Unused no gum.

784 M $200

1902 3d Huias yellowbrown, NZ & star wmk sideways, p11.  Horiz pair, imperf at top.  Left stamp 
with a few short perfs.  CP E9c(W).  Cat $650 as MUH.  LH mint.

785 M $175

1902 3d Huias, p11, wmk.  CP E9c.  Cat $100.  LH Mint.786 M $50
1902 4d Taupo, p11, wmk paper.  CP E12b.  Cat $40.  MUH.787 * $25
1902 6d Kiwi brickred, p11, wmk sideways, scarce shade. CPE14e5.  Cat $500.   Mint.788 M $400
1902 6d Kiwi red, p11, wmk, sideways.  CP E14e.  Cat $75.  Mint.789 M $50
1902 6d Kiwi rosered, p11, imperf at top, tiny thin spot.  CP E14ey.  Cat $350.  Mint.790 M $100
1902 1/ Kaka bright red, NZ & star wmk sideways, p11.  Interesting transitory printing flaw (shape 
hanging from beak).  CP E18d(4).  Cat $190.  Mint.

791 M $100

1902 1/ Kaka, p11, p11 sideways invt wmk x 3 diff shades, each variety imperf at top.  CP 
E18d(b).  Cat $300.

792 U $150

1902 1/ Kaka, p11, wmk x 3 diff shades.  CP E18d.  Cat $60.  GU/FU.793 U $25
1902 1/ Kaka orangebrown, wmk sideways, p11.  O/c.  CP E18d(6).  Cat $190.  Mint.794 M $100
1902 1/ Kaka orangered, wmk sideways, p11.  O/c to left.  CP E18d(5).  Cat $190.  VLH mint.795 M $100
1902 1/ Kaka red, wmk sideways, p11.  O/c.  CP E18d(2).  Cat $190.  Mint.796 M $90
1902 1/ Kaka, p11, wmk.  CP E18d.  Cat $190.  Mint.797 M $85
1902 2/ Milford, p11 Laid paper.  A couple short perfs.  CP E20c.  Cat $350.  FU.798 U $100
1902 2/ Milford, p11, Laid paper.  Firm clear "WELLINGTON 19 JA 03"cds.  O/c.  CP E20c.  Cat 
$350.  GU/FU.

799 U $135

1902 2/ Milford, p11, laid paper.  Slightly o/c.  CP E20c.  Cat $1000.  Mint.800 M $325
1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  Dunedin "R" canc.  CP E12c(w).  Cat $375.801 U $200
1903 5d Otira, p11, wmk.  CP E13c.  Cat $100.  Mint.802 M $50
1903 2/ Milford, p11, wmk, centred slightly left, lovely fresh appearance. CP E20e. Cat $500. Mint.803 M $225
1903 5/ Mt Cook, p11, sideways wmk.  Nice Auckland crown cds.  Embossed not punched.804 R $30
1902 ½d Mt Cook block of 4, p14, no wmk.  3 stamps light creases.  2 stamps o/c.  CP F3b.  Cat 
$240.  MUH.

805 * $60

1906 1d Universal rosecarmine, Royle plates, cleancut, p14 x 14½.  FU (well o/c as usual) on fine 
PPC.  CP G10f.  Cat $75 for stamp alone.

806 C $45

1906 1d Universal block of 4 with lower selv incl part arrow marking, Royle plate, p14.  1 stamp 
unhinged.  CP G10a.  Cat $60+.  Mint/muh.

807 M* $50

1906 1d Universal block of 4, P14, Royle plate.  Lower pair unhinged.  CP G10a.  Cat $75.  
Mint/MUH.

808 M* $35

1906 1d Universal horiz strip of 3, Waterlow plate, p14.  Tiny blemish on gum one stamps.  CP 
G9a.  Cat $195.  Mint.

809 M $85

1906 1d Universal rosecarmine, p11 x 14, Royle.  CP G10d(1).  Cat $250.  Mint.810 M $125
1906 1d Universal rosecarmine, p14 x 11, Royle.  CP G10c.  Cat $475.  Mint.811 M $240
1906 1d Universal rosecarmine, p14, Waterlow trial plate, upper right sheet number (1635731) 
corner block of 4 ex plate 2 with R2/24 reentries.  JUNE 2 1906 r/s in green on selvedge.  Paper 
adhesions on 1 stamp, others muh & 1 with gum spot.  CP G9a.  Cat $740.

812 M* $300

1906 1d Universal, Royle plate, p11.  Patchy gum & 1 toned perf.  CP G10b.  Cat $200.  Mint.813 M $40
1906 1d Universal, Royle plate, p14 x 14½.  O/c (as usual).  CP G10f.  Cat $500.  MUH.814 * $175
1906 2½d Wakatipu, p14, wmk.  CP cat $60. Mint.815 M $35
1906 2½d Wakatipu deep blue, NZ & star wmk, p14.  Upper left sheet corner block of 4 (wide wide 
selvedge).  Faint tone spot on gum of 1.  CP E8d(1).  Cat $500.  MUH.

816 * $225
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1902 1d Universal, booklet plate, wmk NZ & star, p14.  FU, with selvedge at left, on fine undivided 
back PPC to GB, canc good Christchurch machine d/s JAN 5 1906. Scarce on entire.  CP G7a.

775 C $35

1902 1d Universal booklet pair with side selvedges.  CP G7a.  Cat $30.  FU.776 U $20
1902 1d Universal, Cowan no wmk, mixed perfs, w/c, cds.  CP G4d.  Cat $450.  FU.777 U $225
1902 1d Universal, Cowan, no wmk, compound p11 x 14.  CP G4b.  Cat $500.  FU.778 U $250
1902 1d Universal carmine, mixed perfs 11 & 14, Cowan, no wmk.  CP G4d(1).  Cat $450.  GU/FU.779 U $225
1902 1d Universal, Cowan, no wmk, compound p11 x 14, well o/c.  CP G4b.  Cat $500.  GU/FU.780 U $150
1902 3d Huias, p11, Cowan sideways invt wmk, imperf at top.  CP E9c(w)(b).  Cat $60.  FU.781 U $30
1902 3d Huias, p11, Cowan, sideways wmk, imperf at top.  CP E9c(w)(a).  Cat $60.  FU.782 U $30
1902 3d Huias (x 2) pale bistre & yellowbrown, p11, wmkd, w/c.  CP E9c.  Cat $200.  Mint.783 M $100
1902 3d Huias irregular block of 8 incl RH selvedge (R1/1011, R23/1012) incl R1/10 reentry.  3 
stamps letter wmks & 1 stamp no wmk p11, sideways wmk.  Back thins on 4 & light crease on 2 
(incl reentry), no wmk var okay.  Unused no gum.

784 M $200

1902 3d Huias yellowbrown, NZ & star wmk sideways, p11.  Horiz pair, imperf at top.  Left stamp 
with a few short perfs.  CP E9c(W).  Cat $650 as MUH.  LH mint.

785 M $175

1902 3d Huias, p11, wmk.  CP E9c.  Cat $100.  LH Mint.786 M $50
1902 4d Taupo, p11, wmk paper.  CP E12b.  Cat $40.  MUH.787 * $25
1902 6d Kiwi brickred, p11, wmk sideways, scarce shade. CPE14e5.  Cat $500.   Mint.788 M $400
1902 6d Kiwi red, p11, wmk, sideways.  CP E14e.  Cat $75.  Mint.789 M $50
1902 6d Kiwi rosered, p11, imperf at top, tiny thin spot.  CP E14ey.  Cat $350.  Mint.790 M $100
1902 1/ Kaka bright red, NZ & star wmk sideways, p11.  Interesting transitory printing flaw (shape 
hanging from beak).  CP E18d(4).  Cat $190.  Mint.

791 M $100

1902 1/ Kaka, p11, p11 sideways invt wmk x 3 diff shades, each variety imperf at top.  CP 
E18d(b).  Cat $300.

792 U $150

1902 1/ Kaka, p11, wmk x 3 diff shades.  CP E18d.  Cat $60.  GU/FU.793 U $25
1902 1/ Kaka orangebrown, wmk sideways, p11.  O/c.  CP E18d(6).  Cat $190.  Mint.794 M $100
1902 1/ Kaka orangered, wmk sideways, p11.  O/c to left.  CP E18d(5).  Cat $190.  VLH mint.795 M $100
1902 1/ Kaka red, wmk sideways, p11.  O/c.  CP E18d(2).  Cat $190.  Mint.796 M $90
1902 1/ Kaka, p11, wmk.  CP E18d.  Cat $190.  Mint.797 M $85
1902 2/ Milford, p11 Laid paper.  A couple short perfs.  CP E20c.  Cat $350.  FU.798 U $100
1902 2/ Milford, p11, Laid paper.  Firm clear "WELLINGTON 19 JA 03"cds.  O/c.  CP E20c.  Cat 
$350.  GU/FU.

799 U $135

1902 2/ Milford, p11, laid paper.  Slightly o/c.  CP E20c.  Cat $1000.  Mint.800 M $325
1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  Dunedin "R" canc.  CP E12c(w).  Cat $375.801 U $200
1903 5d Otira, p11, wmk.  CP E13c.  Cat $100.  Mint.802 M $50
1903 2/ Milford, p11, wmk, centred slightly left, lovely fresh appearance. CP E20e. Cat $500. Mint.803 M $225
1903 5/ Mt Cook, p11, sideways wmk.  Nice Auckland crown cds.  Embossed not punched.804 R $30
1902 ½d Mt Cook block of 4, p14, no wmk.  3 stamps light creases.  2 stamps o/c.  CP F3b.  Cat 
$240.  MUH.

805 * $60

1906 1d Universal rosecarmine, Royle plates, cleancut, p14 x 14½.  FU (well o/c as usual) on fine 
PPC.  CP G10f.  Cat $75 for stamp alone.

806 C $45

1906 1d Universal block of 4 with lower selv incl part arrow marking, Royle plate, p14.  1 stamp 
unhinged.  CP G10a.  Cat $60+.  Mint/muh.

807 M* $50

1906 1d Universal block of 4, P14, Royle plate.  Lower pair unhinged.  CP G10a.  Cat $75.  
Mint/MUH.

808 M* $35

1906 1d Universal horiz strip of 3, Waterlow plate, p14.  Tiny blemish on gum one stamps.  CP 
G9a.  Cat $195.  Mint.

809 M $85

1906 1d Universal rosecarmine, p11 x 14, Royle.  CP G10d(1).  Cat $250.  Mint.810 M $125
1906 1d Universal rosecarmine, p14 x 11, Royle.  CP G10c.  Cat $475.  Mint.811 M $240
1906 1d Universal rosecarmine, p14, Waterlow trial plate, upper right sheet number (1635731) 
corner block of 4 ex plate 2 with R2/24 reentries.  JUNE 2 1906 r/s in green on selvedge.  Paper 
adhesions on 1 stamp, others muh & 1 with gum spot.  CP G9a.  Cat $740.

812 M* $300

1906 1d Universal, Royle plate, p11.  Patchy gum & 1 toned perf.  CP G10b.  Cat $200.  Mint.813 M $40
1906 1d Universal, Royle plate, p14 x 14½.  O/c (as usual).  CP G10f.  Cat $500.  MUH.814 * $175
1906 2½d Wakatipu, p14, wmk.  CP cat $60. Mint.815 M $35
1906 2½d Wakatipu deep blue, NZ & star wmk, p14.  Upper left sheet corner block of 4 (wide wide 
selvedge).  Faint tone spot on gum of 1.  CP E8d(1).  Cat $500.  MUH.

816 * $225

   

1906 2½d Wakatipu deep blue, wmk NZ & star, p14.  Sheet selvedge at top.  CP E8d(1).  Cat 
$125.  MUH.

817 * $60

1906 3d Huias pale yellowbistre, NZ & star wmk sideways, p14.  Partial letter wmk.  O/c.  Scarce 
shade.  CP E9d(3).  Cat $150.  Mint.

818 M $70

1906 3d Huias, p14, sideways invt wmk.  CP E9d(b).  Cat $75.  Mint.819 M $40
1906 5d Otira brown, p14, sideways wmk, w/c.  Cat $100.  Mint.820 M $50
1906 5d Otira, p14, wmk.  CP E13d.  Cat $100.  Mint.821 M $40
1906 6d Kiwi, red, p14, wmk.  CP E14g.  Cat $150.  Mint.822 M $60
1906 9d Terraces purple, p14 wmk.  CP E17d(1).  Cat $100.  Mint.823 M $50
1906 9d Terraces, p14, upright wmk.  CP E17d.  Cat $100.  Mint.824 M $50
1906 9d Terraces, p14, wmk, x 2  purple & reddish purple, w/c.  CP E17d.  Cat $200.  Mint.825 M $100
1906 1/ Kaka, p14, sideways wmk.  CP E18e.  Cat $150.  Mint.826 M $80
1906 2/ Milford, p14, wmk paper.  Disturbed gum in hinge area.  CP E20e.  Cat $500.  Mint.827 M $100
1906 1/ Kaka p14 orangered, sideways invtd wmk, well centred, minor gum discolouration, not 
toning!.  CP E18e(2)b.  Cat $375.  MUH.

828 * $100

1906 2/ Milford, p14, wmk paper.  CP E20e.  Cat $75.  FU.829 U $35
1906 2/ Milford, p14, nicely centred.  CP E20e.  Cat $500.  Mint.830 M $200
1906 2/ Milford, p14, wmk paper, 3 distinctly diff shades, nice cond.  CP E20e.  Cat $1500.  Mint.831 M $500
1906 2/ Milford, p14, wmk, fairly w/c.  CP E20e.  Cat $500.  Mint.832 M $185
1907 ½d Mt Cook, new plates, deep yellowgreen, p14 x 15.  Block of 4 (upper 2 mint, lower 2 
MUH).  CP F5c(1).  Cat $90.

833 M* $45

1907 ½d Mt Cook, blk of 6, new plate, p14, o/c.  CP F5a.  Cat $600.  MUH.834 * $150
1907 ½d Mt Cook, new plate, p14 x 13.  CP F5b.  Cat $30.  MUH.835 * $20
1907 ½d Mt Cook, new plates, dull green, p14 x 13.  CP F5b(1).  Cat $60.  MUH.836 * $30
19078 ½d Mt Cook, new plates, p14 x 13, dull green.  Block of 20 (5 x 4).  Virtually all fine.  CP 
F5b(1).  Cat $1200.  MUH.

837 * $375

c1907 ½d Mt Cook, new plates, deep yellowgreen, p14 x 15.  Left half of sheet, 120 stamps (12 x 
10), each stamp ovptd by 2 black vert lines (ex Dickie slot machine trials).  Incl plate no. block (pl 1), 
cat $2000 as regular (unovptd) block.  With 3 selvedge arrows.  Vert central fold.  Fine MUH.  CP 
F5c(1) var.

838 * $750

1907 1½d Boer War, p14.  Contemporary but indistinct cds.  CP E4b.  Cat $100.  GU/FU.839 U $50
1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $40.  Mint.840 M $25
1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $40.  Mint.841 M $20
1907 1½d Boer War pale chestnut, NZ & star wmk, p14.  Horiz pair with lower right sheet corner 
selvedge (wide).  The corner stamp has  very wide margin at right.  Light horiz crease visible on 
back.  CP E4b(1).  Cat $150.  MUH.

842 * $60

1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $75.  MUH.843 * $50
1907 3d Huias redrawn, w/c.  Cat $30.  FU.844 U $20
1907 3d Huias reduced, p14 line.  CP E10a.  Cat $100.  GU/FU.845 U $25
1907 3d Huias, reduced.  Jury cat $100.  Mint.846 M $70
1907 3d Huias reduced.  Jury cat $225.  MUH.847 * $110
19078 6d Kiwi reduced x 2, p14 & p14 x 15, both w/c.  Cat $50.  FU.848 U $40
19078 6d Kiwi reduced, x 3, one of each perf type, p14, 14 x 13, 14 x 15, cds.  CP E15a15c.  Cat 
c$350.  GU/FU.

849 U $125

1907 6d Kiwi reduced, p14, w/c, in blk of 4.  2 mint/2 MUH.  Cat $890.850 M* $600
1907 6d Kiwi reduced, p14.  CP cat $100.  Mint.851 M $60
1907 6d Kiwi reduced.  Attractive.  Jury cat $120.  Mint.852 M $60
1907 6d Kiwi reduced: p14 (3 mint, diff shades), p14 x 15 (2 FU, 2 mint), all w/c.  Cat $550.853 / $200
19078 6d Kiwi reduced (x 2), p14 & p14 x 15, w/c, fresh & fine.  CP E15a, c.  Cat $200 (Jury cat 
$240).  Mint.

854 M $100

1907 8d Canoe, p14 x 2 diff shades.  CP E16d(1, 2).  Cat $200.  Mint.855 M $100
1907 1/ Kaka reduced, p14 x 13.  CP E19a.  Cat $450.  Mint.856 M $175
1907 1/ Kaka reduced, p14 x 13.  Light stain on front.  CP E19a.  Cat $450.  Mint.857 M $75
1907 1/ Kaka reduced.  Jury cat $450.  Mint.858 M $250
1907 1/ Kaka reduced, p14 x 13.  CP E19a.  Cat $1000.  MUH.859 * $400
1907 1/ Kaka reduced, p14 x 13.  O/c.  CP E19a.  Cat $1000.  MUH.860 * $350
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1907 Pictorials reduced set of 4.  Jury cat $700.  Mint.861 M $375
1907 Pictorials reduced set of 4, 1/ centred to left.  Cat $700.  Mint.862 M $325
1908 1d Universal redrawn.  Cat $70.  Mint.863 M $40
1908 3d Huias reduced, p14 x 15, neat dated example.  CP E10c.  Cat $40.  GU/FU.864 U $20
1908 3d Huias reduced, p14 x 13.  CP E10b.  Cat $100.  VLH mint.865 M $60
1908 3d Huias reduced, p14 x 13.  O/c.  CP E10b.  Cat $100.  Mint.866 M $40
1908 3d Huias reduced, p14 x 15, w/c.  CP E10c.  Cat $100.  Mint.867 M $50
1908 3d Huias reduced, brown, p14 x 13.  Very fresh.  CP E10b(1).  Cat $300.  MUH.868 * $150
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $150.  GU/FU.869 U $45
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $80.  Mint.870 M $40
1908 6d Kiwi reduced, carmine pink, p14 x 13, slightly short perf, centred slightly high.  CP E15b.  
Cat $1200.  Mint.

871 M $400

1908 6d Kiwi, reduced, p14 x 15.  CP E15c.  Cat $300.  MUH.872 * $200
1908 1/ Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $75.  FU.873 U $35
1909 1d Dom, "Q" flaw, DLR paper.  CP J1aQ.  Cat $60.  FU.874 U $35
1909 1d Dom, DLR invt wmk.  CP J1ay.  Cat $175.  FU.875 U $100
1909 1d Dom, Ships Bow Split var pl 13, R9/19, DLR paper.  CP J1ap.  Cat $60.  FU.876 U $40
1909 1d Dom, split bow flaw (R9/19), DLR paper.  (Pmk rather heavy but clear of flaw).  CP J1ap.  
Cat $60.  GU.

877 U $30

1909 1d Dominion, DLR mediumthin chalky paper, brownish gum, carmine error  imperf blk of 4, 2 
vert creases but still attractive.  CP J1a(1)(T).  (Cat $2000 MUH).

878 M $300

1909 2d EVII.  Cat $40.  Mint.879 M $20
1909 3d EVII pale chestnut, p14 x 14½.  Well o/c.  CP H3a.  Cat $140.  MUH.880 * $65
1909 4d EVII orange, p14 x 14½,  CP H4a.  Cat $40.  Mint.881 M $25
1909 4d EVII orange.  Cat $45.  Mint.882 M $25
1909 4d EVII yellow.  Cat $50.  Mint.883 M $35
1909 4d EVII yellow. Cat $30.  FU.884 U $20
1909 5d EVII, p14 (line).  CP H5a.  Cat $60.  Mint.885 M $30
1909 5d EVII.  Cat Jury $100.  MUH.886 * $60
1909 6d EVII x 200 sound used, all with steel cds pmks (mostly FU).  ACS cat $800.887 U $100
1909 6d EVII.  Cat $75.  Mint.888 M $50
1909 8d EVII, p14 x 14½.  CP H7b.  Cat $30.  Mint.889 M $20
1909 1/ EVII.  Jury cat $150.  HH mint.890 M $50
1909 EVII set.  ACS cat $440.  Mint.891 M $225
c1910 ½d1/ EVII seln of 31v incl 10 officials , mint/muh, on stock page & 2 x ½d Auckland Exbn 
mint, some mixed cond.  Jury cat $1037 as mint.

892 M* $200

1910 5d EVII, p14 x 14½.  CP H5b.  Cat $30.  Mint.893 M $20
1910 6d EVII, p14 x 14½.  CP H6b.  Cat $65.  Mint.894 M $35
1910 1/ EVII, p14 x 14½.  CP H8b.  Cat $50.  FU.895 U $20
1912 4d EVII yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $40.  Mint.896 M $25
1915 ½d GV x 20,000 in envelopes in shoebox.  Ex Wilcox Smith, Laurie Franks.  Stated checked 
for postmarks.

897 U $200

1915 ½d GV x about 19000 in envelopes in shoebox.  Ex Wilcox Smith, Laurie Franks.  Stated 
checked for pmks.

898 U $200

1915 (Dec) ½d GV green, DLR experimental thick white paper.  Machine d/s.  A couple of short 
perfs.  CP K13b.  Cat $175.  FU.

899 U $75

c1915 ½d1/ GV seln on stock page, incls 14 officials in 48v, some variable cond.  Jury cat $1080 
all as mint.  Mint/MUH.

900 M* $150

1915 ½d GV imperf plate proof in greyblack on cream NZ & star wmk paper.  Gummed.  Block of 4 
(2 mint, 2 MUH).

901 P $100

1915 1½d GV surface, imperf plate proof in black on cream NZ & star wmk paper.  Gummed.  Block 
of 2 (2 mint/2 muh).

902 P $100

1915 2d GV recess, both colours, cto.  FU.903 U $35
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  Part 1916 cds.  CP K2a.  Cat $125.  FU.904 U $30
1915 2d GV surface, imperf plate proof in black on unwatermarked thin glazed card.  Ungummed.  
Unhinged.

905 P $100
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1907 Pictorials reduced set of 4.  Jury cat $700.  Mint.861 M $375
1907 Pictorials reduced set of 4, 1/ centred to left.  Cat $700.  Mint.862 M $325
1908 1d Universal redrawn.  Cat $70.  Mint.863 M $40
1908 3d Huias reduced, p14 x 15, neat dated example.  CP E10c.  Cat $40.  GU/FU.864 U $20
1908 3d Huias reduced, p14 x 13.  CP E10b.  Cat $100.  VLH mint.865 M $60
1908 3d Huias reduced, p14 x 13.  O/c.  CP E10b.  Cat $100.  Mint.866 M $40
1908 3d Huias reduced, p14 x 15, w/c.  CP E10c.  Cat $100.  Mint.867 M $50
1908 3d Huias reduced, brown, p14 x 13.  Very fresh.  CP E10b(1).  Cat $300.  MUH.868 * $150
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $150.  GU/FU.869 U $45
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $80.  Mint.870 M $40
1908 6d Kiwi reduced, carmine pink, p14 x 13, slightly short perf, centred slightly high.  CP E15b.  
Cat $1200.  Mint.

871 M $400

1908 6d Kiwi, reduced, p14 x 15.  CP E15c.  Cat $300.  MUH.872 * $200
1908 1/ Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $75.  FU.873 U $35
1909 1d Dom, "Q" flaw, DLR paper.  CP J1aQ.  Cat $60.  FU.874 U $35
1909 1d Dom, DLR invt wmk.  CP J1ay.  Cat $175.  FU.875 U $100
1909 1d Dom, Ships Bow Split var pl 13, R9/19, DLR paper.  CP J1ap.  Cat $60.  FU.876 U $40
1909 1d Dom, split bow flaw (R9/19), DLR paper.  (Pmk rather heavy but clear of flaw).  CP J1ap.  
Cat $60.  GU.

877 U $30

1909 1d Dominion, DLR mediumthin chalky paper, brownish gum, carmine error  imperf blk of 4, 2 
vert creases but still attractive.  CP J1a(1)(T).  (Cat $2000 MUH).

878 M $300

1909 2d EVII.  Cat $40.  Mint.879 M $20
1909 3d EVII pale chestnut, p14 x 14½.  Well o/c.  CP H3a.  Cat $140.  MUH.880 * $65
1909 4d EVII orange, p14 x 14½,  CP H4a.  Cat $40.  Mint.881 M $25
1909 4d EVII orange.  Cat $45.  Mint.882 M $25
1909 4d EVII yellow.  Cat $50.  Mint.883 M $35
1909 4d EVII yellow. Cat $30.  FU.884 U $20
1909 5d EVII, p14 (line).  CP H5a.  Cat $60.  Mint.885 M $30
1909 5d EVII.  Cat Jury $100.  MUH.886 * $60
1909 6d EVII x 200 sound used, all with steel cds pmks (mostly FU).  ACS cat $800.887 U $100
1909 6d EVII.  Cat $75.  Mint.888 M $50
1909 8d EVII, p14 x 14½.  CP H7b.  Cat $30.  Mint.889 M $20
1909 1/ EVII.  Jury cat $150.  HH mint.890 M $50
1909 EVII set.  ACS cat $440.  Mint.891 M $225
c1910 ½d1/ EVII seln of 31v incl 10 officials , mint/muh, on stock page & 2 x ½d Auckland Exbn 
mint, some mixed cond.  Jury cat $1037 as mint.

892 M* $200

1910 5d EVII, p14 x 14½.  CP H5b.  Cat $30.  Mint.893 M $20
1910 6d EVII, p14 x 14½.  CP H6b.  Cat $65.  Mint.894 M $35
1910 1/ EVII, p14 x 14½.  CP H8b.  Cat $50.  FU.895 U $20
1912 4d EVII yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $40.  Mint.896 M $25
1915 ½d GV x 20,000 in envelopes in shoebox.  Ex Wilcox Smith, Laurie Franks.  Stated checked 
for postmarks.

897 U $200

1915 ½d GV x about 19000 in envelopes in shoebox.  Ex Wilcox Smith, Laurie Franks.  Stated 
checked for pmks.

898 U $200

1915 (Dec) ½d GV green, DLR experimental thick white paper.  Machine d/s.  A couple of short 
perfs.  CP K13b.  Cat $175.  FU.

899 U $75

c1915 ½d1/ GV seln on stock page, incls 14 officials in 48v, some variable cond.  Jury cat $1080 
all as mint.  Mint/MUH.

900 M* $150

1915 ½d GV imperf plate proof in greyblack on cream NZ & star wmk paper.  Gummed.  Block of 4 
(2 mint, 2 MUH).

901 P $100

1915 1½d GV surface, imperf plate proof in black on cream NZ & star wmk paper.  Gummed.  Block 
of 2 (2 mint/2 muh).

902 P $100

1915 2d GV recess, both colours, cto.  FU.903 U $35
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  Part 1916 cds.  CP K2a.  Cat $125.  FU.904 U $30
1915 2d GV surface, imperf plate proof in black on unwatermarked thin glazed card.  Ungummed.  
Unhinged.

905 P $100
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1915 2d GV violet 2 perf pair.  CP Cat $200.  MUH.906 * $100
1915 2d GV violet horiz pair.  Jury cat $80.  MUH.907 * $50
1915 2d GV violet, complete sheet of 120  plate 16, incl 12 x 2 perf pairs.  Some minor selv 
imperfections.  Sheet # 682981.  MUH.  CP K2a/b/c, cat $6255.  SG 417/417a/417b, cat £1188 as 
mint.

908 * $1,000

1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $40.  MUH.909 * $25
1915 2d GV violet.  Cat $40.  MUH.910 * $25
191516 2d & 2½d GV recess, p14 x 13½.  2d yellow top selvedge block of 4.  2½d lower left corner 
horiz bock of 8.  CP K2d, K3a.  Cat $460.  MUH.

911 * $175

1915 2½d GV, p14 x 13¼.  CP K3a.  Cat $45.  MUH.912 * $25
1915 3d EVII, p14 x 13½, slight hint of perf tone on reverse.  CP H3c.  Cat $200.  L/H mint.913 M $85
1915 3d GV recess, p14 x 14¼.  CP K4b.  Cat $75.  MUH.914 * $40
1915 4d GV yellow, p14 x 13¼.  CP K5a.  MUH.915 * $20
1915 4d GV yellow.  Jury cat $30.  MUH.916 * $20
1915 4½d GV both perfs, cds pmks.  CP K6a,b.  Cat $160.  GU/FU.917 U $60
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  Mint.918 M $25
1915 4½d GV, p14 x 14¼.  CP K6b.  MUH.919 * $35
1915 4½d GV.  Cat Jury $85.  MUH.920 * $50
1915 6d EVII carmine, p14 x 13½, w/c, light cancel. CP H6c1.  Cat $450.  FU.921 U $175
1915 6d GV horiz pair, p14.  Jury cat $80.  MUH.922 * $50
1915 7½d GV x 5, all with parcel pmks.  Sound.  GU (cat $200 FU).923 U $40
1915 7½d GV, p14 x 13¼.  CP K9a.  Cat $120.  FU.924 U $35
1915 7½d GV, p14 x 13¼.  CP K9a.  Cat $30.  Mint.925 M $20
1915 7½d GV.  Cat $40.  Mint.926 M $20
1915 7½d GV 2 perf pair.  CP Cat $110.  Mint.927 M $75
1915 8d GV blue.  Cat $35.  Mint.928 M $20
1915 8d GV blue.  Cat $60.  MUH.929 * $35
1915 9d GV, p14 x 14¼.  CP K11b, cat $75.  Mint.930 M $60
1915 9d GV sagegreen plate block of 4 (no. 25). Unused no gum. (Cat CP $1500 muh).931 M $200
1915 1/ GV.  Cat $45.  Mint.932 M $20
1915 GV Recess set of 15.  Cat $400.  Mint.933 M $200
c191530 GV recess used accum in envelopes all values except no 2d, 4½d, 7½d & 8d blue.  
Probably about 45000 stamps.

934 U $500

1915 3d GV black surface print plate proof block of 9 on gummed paper.935 P $200
1916 1½d GV grey 2 perf pair, pictorial paper.  CP K1f.  Cat $50.  Mint.936 M $30
1916 1½d GV recess, grey, provisional thin "Pictorial" paper.  Twoperf block of 4, incl 1 vert pair no 
wmk.  CP K1F& (Z).  Cat approx $200.  Mint.

937 M $100

1916 1½d GV grey, local print.  CP K16a(3).  Cat $45.  MUH.938 * $25
1916 2d GV yellow recess, p14 x 13¼.  CP K2d.  Cat $100.  FU.939 U $35
1916 2d GV yellow recess, p14 x 14¼.  CP K2e.  Cat $85.  FU.940 U $30
1916 2d GV recess yellow, 3d chocolate, 6d carmine, all on provisional paper (sideways wmk).  FU, 
but all cto later.  CP K2g, 4d, 8d.  Cat $725 with contemporary pmks.

941 U $100

1916 2d GV yellow recess, p14 (line).  CP K2g.  Cat $30.  MUH.942 * $20
1916 3d GV recess, p14 (line).  CP K4d.  Cat $40.  MUH.943 * $20
1916 4d GV violet, 2 perf pair, commercially used.  Some separation.  Minor crease on lower 
stamp.  CP K5f.  Cat $500.

944 U $100

1916 4d GV violet (pl 20), p14 x 14¼.  CP K5e.  Cat $35.  Mint.945 M $20
1916 5d EVII, p14 x 13½.  CP H5c.  Cat $45.  Mint.946 M $25
1916 8d EVII, line p14, bluish parcel cancel & some blue discolouration on rear.  CP H7e.  Cat 
$300.  GU.

947 U $100

1916 8d EVII, p14 (line), sideways wmk.  CP H7e.  Cat $100.  Mint.948 M $50
1916 8d EVII, p14 (line).  CP H7e.  Cat $100.  Mint.949 M $50
1920 7½d GV, p14 x 14¼.  CP K9b.  Cat $40.  Mint.950 M $25
1921 8d GV indigobluue, recess, p14 x 14¼.  Contemporary cds pmk.  CP K10b.  Cat $110.  FU.951 U $50
1921 8d GV blue, p14 x 14¼.  CP K10b.  MUH.952 * $25
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1922 5d GV pale ultramarine, both perfs.  CP cat $100.  Mint.953 M $50
1922 5d GV pale ultramarine, both perfs.  CP cat $245.  MUH.954 * $125
1922 8d GV redbrown, plate single.  Small part selvedge missing & gum faults.  CP K10d.  Cat 
$300.  Mint.

955 M $40

1924 2d GV surface, pale yellow, Jones paper, p14 x 15, horiz pair.  Ferry Road cds.  CP K18b.  
Cat $400.  GU/FU.

956 U $140

1925 ½d GV, Jones paper, yellowgreen.  Horiz block of 6, incl top 3 with frame flaws at top.  MUH 
(4), LH mint (2).  CP K13c(2).  Cat approx $300.

957 M* $135

1925 1d Dom, "Feather" flaw, Cowan paper.  CP J6av.  Cat $90.  FU.958 U $40
1925 1d Dom, Cowan invt wmk incl part letter wm.  CP J6ax var.  Cat $100+.  FU.959 U $75
1925 1d Dom, Cowan invt wmk.  CP J6ax.  Cat $100.  FU.960 U $60
1925 1d Dom deep dull carmine, DLR, thin unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  FU.961 U $225
1925 1d Dom feather flaw, Art paper.  CP J5aP.  Cat $90.  GU.962 U $30
1925 1d Dom rosecarmine, litho wmk, R5/24 globe flaw.  CP J5a(Q).  Cat $90.  GU/FU.963 U $45
1925 1d Dom deep dull carmine, DLR unsurfaced paper, brownish gum, vert block of 8 with upper 
selvedge (R1/9R4/20) with R1/19 (shield) & R4/20 (lower frame) damage varieties.  Mounted on 
selvedge. 7 muh, 1 mint, 1 very light tone R4/20 RHS.  CP cat $2925.

964 M* $1,100

1925 1d Dom deep dull carmine, DLR, thin unsurfaced paper, brownish gum. CP J3a. Cat $120. 
Mint.

965 M $65

1925 1d Dom rosecarmine, colourless litho wmk, horiz mesh. Mint.  CP J5a(s).  Cat $460 as muh.966 M $115
1925 1d Dom, Art paper, greenishblack "wmk".  CP Ja(u).  Cat $40.  LH mint.967 M $25
1925 1d Dom, deep dull carmine, DLR unsurfaced paper, brownish gum. CP J3a. Cat $400. MUH.968 * $200
1925 1d Dominion, carmine, Jones paper.  CP J2a(1).  Cat $95.  MUH.969 * $50
1925 1½d GV surface, yellow, Cowan paper, p14 x 15.  Block of 4.  CP K18d(3).  MUH.970 * $75
1925 2d GV surface, wmk litho.  CP K18c.  Cat $50.  MUH.971 * $30
1925 3d GV surface Cowan paper, p14 x 15.  CP K19c.  Mint.972 M $25
c192630 1d Field Marshal x c2500 in golf ball box, all appear used.973 U $30
1926 1d Dom, broken globe flaw, WT paper.  O/c.  CP J8aw.  Cat $125.  FU.974 U $50
1926 1d Dom, WT paper.  Block of 4.  Upper 2 LH mint, lower 2 MUH.  Some perf tone.  CP J8a.  
Cat approx $330.

975 M* $75

1926 1d Dom, Wiggins Teape.  CP J8a.  Cat $125.  MUH.976 * $60
1926 1d Field Marshal x 10.  Cat Simpl $100.  MUH.977 * $25
1926 2d GV yellow surface print, blk of 100 (10 x 10) with top selv incl arrow marking, Wiggins 
Teape paper, p14 x 15.  1 vert fold & minor perf sepn.  MUH.  CP K18g, cat $7000. SG 451, cat 
£1300 as mint.

978 * $1,000

1926 4d GV deep purple (pl 44), p14 x 14¼.  CP K5g.  Cat $40.  Mint.979 M $25
1926 4d GV dull purple, p14 x 14¼.  Horiz selvedge (at top) block of 6 (3 x 2).  One stamp mint, rest 
MUH.  Fine.  CP K5g(6).  Cat $415.

980 M* $200

1926 4d GV sull purple, p14 x 14¼.  Horiz selvedge (at bottom) block of 6 (3 x 2).  One stamp mint, 
rest MUH.  CP K5g(6).  Cat $415.  Fine.

981 M* $200

1926 2/ Admiral, Jones upright wmk.  CP K20a.  Cat $150.  FU.982 U $75
19267 2/ Admiral (x 2), both papers, cds.  Cat $275.  FU.983 U $125
1926 2/ Admiral, Jones invt wmk.  CP K20aZ.  Cat $225.  GU/FU.984 U $85
1926 2/ Admiral, Jones paper.  CP K20a.  Cat $150.  GU/FU.985 U $60
19267 2/ Admirals x 4  Jones upright & invt wmks; Cowan, blue & deep blue.  CP K20a, K20ax, 
K20b1, K20b2.  Cat $525.  GU/FU.

986 U $75

19267 2/ Admirals x 4  Jones upright & invt wmks; Cowan, blue & deep blue.  Reasonable parcel 
pmks.  CP K20a, K20aI, K20b1, K20b2.  Cat $525.  GU.

987 U $50

1926 2/ Admiral, Jones paper, wmk invt.  SG 466a.  Cat £65.  Mint.988 M $70
1926 2/ Admiral.  Cat Jury $120.  Mint.989 M $60
1927 1d Field Marshal, bright claret shade, Cowan reversed wmk paper.  CP K15c5.  Cat $65.  LH 
mint.

990 M $30

1927 1d Field Marshal deep bright carmine, Cowan reversed wmk, p14 x 15.  CP K15c(7).  Cat 
$60.  MUH.

991 * $40

1927 1d Field Marshal pale claret, Cowan reversed wmk, p14 x 15.  Slight gum discolouration. CP 
K15c(6).  Cat $75.  MUH.

992 * $20
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1922 5d GV pale ultramarine, both perfs.  CP cat $100.  Mint.953 M $50
1922 5d GV pale ultramarine, both perfs.  CP cat $245.  MUH.954 * $125
1922 8d GV redbrown, plate single.  Small part selvedge missing & gum faults.  CP K10d.  Cat 
$300.  Mint.

955 M $40

1924 2d GV surface, pale yellow, Jones paper, p14 x 15, horiz pair.  Ferry Road cds.  CP K18b.  
Cat $400.  GU/FU.

956 U $140

1925 ½d GV, Jones paper, yellowgreen.  Horiz block of 6, incl top 3 with frame flaws at top.  MUH 
(4), LH mint (2).  CP K13c(2).  Cat approx $300.

957 M* $135

1925 1d Dom, "Feather" flaw, Cowan paper.  CP J6av.  Cat $90.  FU.958 U $40
1925 1d Dom, Cowan invt wmk incl part letter wm.  CP J6ax var.  Cat $100+.  FU.959 U $75
1925 1d Dom, Cowan invt wmk.  CP J6ax.  Cat $100.  FU.960 U $60
1925 1d Dom deep dull carmine, DLR, thin unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  FU.961 U $225
1925 1d Dom feather flaw, Art paper.  CP J5aP.  Cat $90.  GU.962 U $30
1925 1d Dom rosecarmine, litho wmk, R5/24 globe flaw.  CP J5a(Q).  Cat $90.  GU/FU.963 U $45
1925 1d Dom deep dull carmine, DLR unsurfaced paper, brownish gum, vert block of 8 with upper 
selvedge (R1/9R4/20) with R1/19 (shield) & R4/20 (lower frame) damage varieties.  Mounted on 
selvedge. 7 muh, 1 mint, 1 very light tone R4/20 RHS.  CP cat $2925.

964 M* $1,100

1925 1d Dom deep dull carmine, DLR, thin unsurfaced paper, brownish gum. CP J3a. Cat $120. 
Mint.

965 M $65

1925 1d Dom rosecarmine, colourless litho wmk, horiz mesh. Mint.  CP J5a(s).  Cat $460 as muh.966 M $115
1925 1d Dom, Art paper, greenishblack "wmk".  CP Ja(u).  Cat $40.  LH mint.967 M $25
1925 1d Dom, deep dull carmine, DLR unsurfaced paper, brownish gum. CP J3a. Cat $400. MUH.968 * $200
1925 1d Dominion, carmine, Jones paper.  CP J2a(1).  Cat $95.  MUH.969 * $50
1925 1½d GV surface, yellow, Cowan paper, p14 x 15.  Block of 4.  CP K18d(3).  MUH.970 * $75
1925 2d GV surface, wmk litho.  CP K18c.  Cat $50.  MUH.971 * $30
1925 3d GV surface Cowan paper, p14 x 15.  CP K19c.  Mint.972 M $25
c192630 1d Field Marshal x c2500 in golf ball box, all appear used.973 U $30
1926 1d Dom, broken globe flaw, WT paper.  O/c.  CP J8aw.  Cat $125.  FU.974 U $50
1926 1d Dom, WT paper.  Block of 4.  Upper 2 LH mint, lower 2 MUH.  Some perf tone.  CP J8a.  
Cat approx $330.

975 M* $75

1926 1d Dom, Wiggins Teape.  CP J8a.  Cat $125.  MUH.976 * $60
1926 1d Field Marshal x 10.  Cat Simpl $100.  MUH.977 * $25
1926 2d GV yellow surface print, blk of 100 (10 x 10) with top selv incl arrow marking, Wiggins 
Teape paper, p14 x 15.  1 vert fold & minor perf sepn.  MUH.  CP K18g, cat $7000. SG 451, cat 
£1300 as mint.

978 * $1,000

1926 4d GV deep purple (pl 44), p14 x 14¼.  CP K5g.  Cat $40.  Mint.979 M $25
1926 4d GV dull purple, p14 x 14¼.  Horiz selvedge (at top) block of 6 (3 x 2).  One stamp mint, rest 
MUH.  Fine.  CP K5g(6).  Cat $415.

980 M* $200

1926 4d GV sull purple, p14 x 14¼.  Horiz selvedge (at bottom) block of 6 (3 x 2).  One stamp mint, 
rest MUH.  CP K5g(6).  Cat $415.  Fine.

981 M* $200

1926 2/ Admiral, Jones upright wmk.  CP K20a.  Cat $150.  FU.982 U $75
19267 2/ Admiral (x 2), both papers, cds.  Cat $275.  FU.983 U $125
1926 2/ Admiral, Jones invt wmk.  CP K20aZ.  Cat $225.  GU/FU.984 U $85
1926 2/ Admiral, Jones paper.  CP K20a.  Cat $150.  GU/FU.985 U $60
19267 2/ Admirals x 4  Jones upright & invt wmks; Cowan, blue & deep blue.  CP K20a, K20ax, 
K20b1, K20b2.  Cat $525.  GU/FU.

986 U $75

19267 2/ Admirals x 4  Jones upright & invt wmks; Cowan, blue & deep blue.  Reasonable parcel 
pmks.  CP K20a, K20aI, K20b1, K20b2.  Cat $525.  GU.

987 U $50

1926 2/ Admiral, Jones paper, wmk invt.  SG 466a.  Cat £65.  Mint.988 M $70
1926 2/ Admiral.  Cat Jury $120.  Mint.989 M $60
1927 1d Field Marshal, bright claret shade, Cowan reversed wmk paper.  CP K15c5.  Cat $65.  LH 
mint.

990 M $30

1927 1d Field Marshal deep bright carmine, Cowan reversed wmk, p14 x 15.  CP K15c(7).  Cat 
$60.  MUH.

991 * $40

1927 1d Field Marshal pale claret, Cowan reversed wmk, p14 x 15.  Slight gum discolouration. CP 
K15c(6).  Cat $75.  MUH.

992 * $20
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1927 1d Field Marshal rosecarmine shade reversed wmk Cowan chalky paper, p14 x 15.  CP 
K15c(1) cat $50.  MUH.

993 * $30

1927 1d Field Marshal, deep claret shade, Cowan reversed wmk paper.  CP K15c4.  Cat $65.  994 * $40
1927 1d Field Marshal, rose carmine shade, Cowan reversed wmk paper.  CP K15c1.  Cat $50.  
MUH.

995 * $30

1927 1d Field Marshal, salmon shade, Cowan reverse wmk paper.  CP K15c8.  Cat $250.  MUH.996 * $150
1927 2/ Admiral, Cowan paper.  Virtually complete MILLERTON 25 JE 31 cds.  CP K20b.  Cat 
$75.  GU/FU.

997 U $30

1927 3/ Admiral, Cowan paper.  GU/FU (steel cds), minor crease.  CP K21b.  Cat $550.998 U $100
1930 1½d GV surface, orangebrown, WT paper, p14.  Light gum bends.  CP K17d.  Cat $150.  
MUH.

999 * $40

1930 1½d GV orangebrown block of 4, WT, p14.  CP K17d.  Cat $600.  MUH.1000 * $300
1935 ½d3/ Pictorials, each on individual pictorial FDC (6 diff POissued sepia designs), canc cds 
1 MY 35 (mostly to same addressee).  The 5d is CP L8a.  With official FD folder.  Nice cond.  CP 
L1aL14a.  Cat $750 for FDC set.

1001 C $375

193536 1½d Cooking experimental printings, p13½ x 14, both upright & invt (& reversed) wmks.  
SP L3b, L3c.  Cat $80.  GU/FU.

1002 U $35

1935 1½d Cooking experimental "wet" printing with brown gum in blk of 4. CP L3b. Cat $60. MUH.1003 * $30
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $25.  MUH.1004 * $15
1935 2½d Lilies, p1413 x 13½, single wmk.  CP L5a.  Cat $30.  MUH.1005 * $20
1935 3d Wahine, o/c.  Jury cat $75.  MUH.1006 * $30
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $100.  MUH.1007 * $50
1935 3d Wahine.  MUH.1008 * $40
1935 4d Mitre Peak, original singlelined wmk, comb p14.  Horiz pair, incl 1 with letter wmk (large 
doublelined E).  CP L7a & (X).  Cat $90.  MUH.

1009 * $45

1935 8d Tuatara, horiz blk of 6.  Cat $60 simpl.  MUH.1010 * $25
1935 9d Panel redgrey.  Jury cat $50.  Mint.1011 M $30
1935 9d Panel red & black, smaller design.  Cat Jury $20.  MUH.1012 * $10
1935 9d Panel redgrey.  Jury cat $100.  MUH.1013 * $60
1935 9d Panel single wmk, original issue.  CP L11a. Cat $120.  MUH.1014 * $60
1935 3/ Mt Egmont, sepia & yellowbrown, single wmk, p13½ x 14 experimental "wet" printing.  CP 
L14b.  Cat $180.  MUH.

1015 * $100

1936 1d Kiwi, die I, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $100.  FU.1016 U $60
1936 1d Kiwi, die I, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $100.  GU/FU.1017 U $40
1936 1½d Cooking, mult wmk, p14 x 13½.  Block of 4.  CP L3d.  Cat $60.  MUH.1018 * $30
1936 1½d Cooking, mult wmk, p14 x 13½.  Horiz pair with selvedge 2 sides, incl R10/2 reentry 
(doubling of string).  CP L3d var.  MUH.

1019 * $40

1936 1½d Cooking, p14 x 13½, mult wmk.  CP L3d.  Cat $15.1020 * $10
1936 2d Whare, mult wmk, fine paper, p14 x 13½.  Plate block of 6 (pl 1A).  Also 1941 coarse paper 
similar plate blocks of 6 (pl 3B,5).  (3 blocks).  CP L4b,f.  Cat $138.  MUH.

1021 * $70

1936 2½d Lilies selvedge block of 4, p14 (line).  CP L5d.  Cat $48.  MUH.1022 * $25
1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $100.  MUH.1023 * $50
1936 8d Tuatara, mult wmk (sideways), p14 x 13½.  Plate block of 4 (pl A2).  Faint gum tone on 2.  
CP L10b.  Cat $400.  MUH.

1024 * $100

1936 1/ Tui p14 x 13½ multiple wmk.  CP L12b.  Cat $15.  MUH.1025 * $10
1936 1/ Tui, mult wmk, fine paper, p14 x 14½.  Plate block of 4 (pl  A1).  One stamp faint gum tone 
patch.  CP L12b.  Cat $200.  MUH.

1026 U $75

1936 2/ COQK flaw, p1314 x 13½, mult wmk, w/c.  CP L13c(y).  Cat $225.  LH mint.1027 M $100
1936 3/ Mt Egmont, multi wmk p14 x 13 x 13½.  Well centred.  CP L14d.  Cat $55.  Mint.1028 M $35
1938 1d GVI scarlet imprint block of 8 (no plate no.).  CP M2a.  Cat $100.  Mint.1029 M $35
1938 1d GVI red block of 4.  Cat $32.  MUH.1030 * $20
1938 1d GVI red wmk invt.  CP M2az. Cat $45. MUH.1031 * $20
1938 1½d GVI chocolate horiz, blk of 6.  Jury cat $18.  FU.1032 U $10
1938 1½d GVI chocolate block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1033 * $75
1938 1½d GVI chocolate.  Cat $40.  MUH.1034 * $20
1938 3/ GVI blk of 4.  Jury cat $100.  MUH.1035 * $50
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1938 9d Panel red & grey, mult wmk (upright).  Variety invt wmk.  CP L11c(Z).  Cat $420 as muh.  
LH mint.

1036 M $175

1938 GVI set of 17.  Jury cat $100.  MUH.1037 * $60
1941 GVI coil pairs, h/s nos: 1d, 2d, 4d, 5d, 6d.  CP MC1 vars.  Cat $100.  Mint.1038 M $50
1941 2d Whare, mult wmk, the 3 lineperf wartime printings: p14, p14 x 15, p12½.  CP L4c,d,e..  
Cat $66.  FU.

1039 U $35

1941 2d Whare, p14 line.  CP L4c.  Cat $25.  FU.1040 U $15
1941 2d Whare plate block of 4  No. 2A, p14 (line).  A hint of several gum tone spots.  CP L4c.  Cat 
$500.  MUH.

1041 * $175

1941 2d Whare plate block of 4  No. 2A, p14 x 15.  2 small light tone spots on selvedge.  CP L4d.  
Cat $650.  MUH.

1042 * $300

1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $70.  MUH.1043 * $45
1941 2d Wharfe block of 4, p14 (line).  CP L4c.  Cat $200.  MUH.1044 * $100
1941 3d GVI blue, coil pairs complete set nos 1 to 19.  A few showing toning.  CP cat $285 as 
MUH.  Mint.

1045 M $90

1941 6d Harvesting, mult wmk, fine paper, p12½.  Plate flaw R3/1 (long diagonal line across right 
panel).  CP L9c var.  MUH.

1046 * $40

1941 6d Harvesting, p12½, plate block of 6  plate 2.  Few light tone spots on reverse.  CP L9c(4).  
Cat $80.  MUH.

1047 * $30

1941 9d Panel, smaller design, single wmk.  CP L11d.  Cat $75.  FU.1048 U $35
1941 (May) 9d Panel, smaller size, scarlet & jetblack, singlelined wmk, p14 x 15.  Block of 4 (to 
show wmk to advantage).  One stamp mint, 1 VLH mint, 2 MUH..  CP L11d.  Cat $900.

1049 M* $450

1941 1/ Tui block of 4, p12½.  CP L12c.  Cat $660.  MUH.1050 * $300
1941 3/ Mt Egmont, p12½.  CP L14e.  Cat $90.  Mint.1051 M $50
1941 3/ Mt Egmont p12½.  CP L14e.  Cat $175.  MUH.1052 * $90
1942 2½d Lilies, multiple wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  Complete sheet of 60, incl R1/1, 8/6 
flaws, R10/4 reentries & plate no "4" block with burelé band.  Row 7 affected by light creasing, 
otherwise fine.  CP L5f.  Cat approx $575.  MUH.

1053 * $225

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½ RH selvedge block of 4 showing mid sheet colour alignment markings 
on selvedge.  Therefore R7/5 to R8/6.  R8/6 shows as larger black no flower flaw.  CP L5f(T).  Cat 
$350.  MUH.

1054 * $100

1942 5d Swordfish, mult wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  Plate block of 4 (pl 2, with "spotting" 
flaws on T & A).  Two stamps VLH mint, 2 MUH.  CP L8f.  Cat $140.

1055 M $60

1942 5d Swordfish, p12½, coarse paper. CP L8e. Cat $100.  MUH.1056 * $50
1942 8d Tuatara, p14 x 14½, coarse mult wmk paper.  CP L10e.  MUH.1057 * $8
1942 1/ Tui, mult wmk, coarse paper, p14 x 13½.  Plate block of 4 (pl A1).  One stamp & bottom 
selvedge LH mint, rest MUH.  CP L12d.  Cat $200.

1058 M* $75

1942 1/ Tui, p13½ x 13½, mult wmk, plate (A1) block of 4.  CP L12d.  Cat $200 as muh.  Mint/MUH.1059 M* $65
1942 2/ Cook, mult wmk, p12½, "COQK" plate flaw R1/4, with selvedge at top (this hinged).  Stamp 
MUH.  O/c.  CP L13f(X).  Cat $160.

1060 * $80

1942 2/ Cook, multiple wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  Plate block of 4 (pl 3).  Hinged on left 
selvedge & 2 stamps (VLH), other 2 MUH.  CP L13g.  Cat $280.

1061 M* $125

1942 2/ Cook, p12½, coarse paper.  CP L13f.  Cat $60.  MUH.1062 * $40
1942 3/ Mt Egmont sepiablack & yellowbrown, multiple wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  Plate 
block of 4 (pl 1), 1 stamp VLH mint. rest MUH.  CP L14g.  Cat $300.

1063 M* $150

1942 3/ Mt Egmont mult wmk, coarse paper p14¼ x 13½. CP L14g.  Cat $30.  MUH.1064 * $20
1942 3/ Mt Egmont, complete sheet of 60 (2 horiz folds along perfs), p14¼ x 13½, coarse paper, 
incl plate blk (no. 1), reentries R9/4 (very pronounced), R7/1 etc. CP L14g.  Cat $1800+.

1065 * $750

1942 3/ Mt Egmont, sepiablack & bistrebrown, mult wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  Block of 4.  
CP L14g(1).  Cat $120.  MUH.

1066 * $65

1944 1d GVI green, 2nd coarse paper (horiz mesh).  CP M2e.  Cat $40.  MUH.1067 * $25
1944 1½d GVI rosered imprint/plate (no. 21) blk of 8.  CP M4c.  Cat $40.  MUH.1068 * $25
1944 1½d GVI red horiz pair on plain (typed annotation) hand addressed FDC, Wellington 1 FE 
cds.  ACS cat $75

1069 C $40

1947 1/ GVI plate (11) block of 4, upright wmk, without flaw R15/2  light selvedge crease, also 
similar but sideways wmk with flaw.  CP cat $155.  Mint/MUH.

1070 M* $45

1947 2/ GVI brownorange & deep green.  Major displacement of centre upwards (leaving 2mm 
gap at bottom).  Sideways wmk.  SG M15b var.  MUH.

1071 * $100
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1938 9d Panel red & grey, mult wmk (upright).  Variety invt wmk.  CP L11c(Z).  Cat $420 as muh.  
LH mint.

1036 M $175

1938 GVI set of 17.  Jury cat $100.  MUH.1037 * $60
1941 GVI coil pairs, h/s nos: 1d, 2d, 4d, 5d, 6d.  CP MC1 vars.  Cat $100.  Mint.1038 M $50
1941 2d Whare, mult wmk, the 3 lineperf wartime printings: p14, p14 x 15, p12½.  CP L4c,d,e..  
Cat $66.  FU.

1039 U $35

1941 2d Whare, p14 line.  CP L4c.  Cat $25.  FU.1040 U $15
1941 2d Whare plate block of 4  No. 2A, p14 (line).  A hint of several gum tone spots.  CP L4c.  Cat 
$500.  MUH.

1041 * $175

1941 2d Whare plate block of 4  No. 2A, p14 x 15.  2 small light tone spots on selvedge.  CP L4d.  
Cat $650.  MUH.

1042 * $300

1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $70.  MUH.1043 * $45
1941 2d Wharfe block of 4, p14 (line).  CP L4c.  Cat $200.  MUH.1044 * $100
1941 3d GVI blue, coil pairs complete set nos 1 to 19.  A few showing toning.  CP cat $285 as 
MUH.  Mint.

1045 M $90

1941 6d Harvesting, mult wmk, fine paper, p12½.  Plate flaw R3/1 (long diagonal line across right 
panel).  CP L9c var.  MUH.

1046 * $40

1941 6d Harvesting, p12½, plate block of 6  plate 2.  Few light tone spots on reverse.  CP L9c(4).  
Cat $80.  MUH.

1047 * $30

1941 9d Panel, smaller design, single wmk.  CP L11d.  Cat $75.  FU.1048 U $35
1941 (May) 9d Panel, smaller size, scarlet & jetblack, singlelined wmk, p14 x 15.  Block of 4 (to 
show wmk to advantage).  One stamp mint, 1 VLH mint, 2 MUH..  CP L11d.  Cat $900.

1049 M* $450

1941 1/ Tui block of 4, p12½.  CP L12c.  Cat $660.  MUH.1050 * $300
1941 3/ Mt Egmont, p12½.  CP L14e.  Cat $90.  Mint.1051 M $50
1941 3/ Mt Egmont p12½.  CP L14e.  Cat $175.  MUH.1052 * $90
1942 2½d Lilies, multiple wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  Complete sheet of 60, incl R1/1, 8/6 
flaws, R10/4 reentries & plate no "4" block with burelé band.  Row 7 affected by light creasing, 
otherwise fine.  CP L5f.  Cat approx $575.  MUH.

1053 * $225

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½ RH selvedge block of 4 showing mid sheet colour alignment markings 
on selvedge.  Therefore R7/5 to R8/6.  R8/6 shows as larger black no flower flaw.  CP L5f(T).  Cat 
$350.  MUH.

1054 * $100

1942 5d Swordfish, mult wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  Plate block of 4 (pl 2, with "spotting" 
flaws on T & A).  Two stamps VLH mint, 2 MUH.  CP L8f.  Cat $140.

1055 M $60

1942 5d Swordfish, p12½, coarse paper. CP L8e. Cat $100.  MUH.1056 * $50
1942 8d Tuatara, p14 x 14½, coarse mult wmk paper.  CP L10e.  MUH.1057 * $8
1942 1/ Tui, mult wmk, coarse paper, p14 x 13½.  Plate block of 4 (pl A1).  One stamp & bottom 
selvedge LH mint, rest MUH.  CP L12d.  Cat $200.

1058 M* $75

1942 1/ Tui, p13½ x 13½, mult wmk, plate (A1) block of 4.  CP L12d.  Cat $200 as muh.  Mint/MUH.1059 M* $65
1942 2/ Cook, mult wmk, p12½, "COQK" plate flaw R1/4, with selvedge at top (this hinged).  Stamp 
MUH.  O/c.  CP L13f(X).  Cat $160.

1060 * $80

1942 2/ Cook, multiple wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  Plate block of 4 (pl 3).  Hinged on left 
selvedge & 2 stamps (VLH), other 2 MUH.  CP L13g.  Cat $280.

1061 M* $125

1942 2/ Cook, p12½, coarse paper.  CP L13f.  Cat $60.  MUH.1062 * $40
1942 3/ Mt Egmont sepiablack & yellowbrown, multiple wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  Plate 
block of 4 (pl 1), 1 stamp VLH mint. rest MUH.  CP L14g.  Cat $300.

1063 M* $150

1942 3/ Mt Egmont mult wmk, coarse paper p14¼ x 13½. CP L14g.  Cat $30.  MUH.1064 * $20
1942 3/ Mt Egmont, complete sheet of 60 (2 horiz folds along perfs), p14¼ x 13½, coarse paper, 
incl plate blk (no. 1), reentries R9/4 (very pronounced), R7/1 etc. CP L14g.  Cat $1800+.

1065 * $750

1942 3/ Mt Egmont, sepiablack & bistrebrown, mult wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  Block of 4.  
CP L14g(1).  Cat $120.  MUH.

1066 * $65

1944 1d GVI green, 2nd coarse paper (horiz mesh).  CP M2e.  Cat $40.  MUH.1067 * $25
1944 1½d GVI rosered imprint/plate (no. 21) blk of 8.  CP M4c.  Cat $40.  MUH.1068 * $25
1944 1½d GVI red horiz pair on plain (typed annotation) hand addressed FDC, Wellington 1 FE 
cds.  ACS cat $75

1069 C $40

1947 1/ GVI plate (11) block of 4, upright wmk, without flaw R15/2  light selvedge crease, also 
similar but sideways wmk with flaw.  CP cat $155.  Mint/MUH.

1070 M* $45

1947 2/ GVI brownorange & deep green.  Major displacement of centre upwards (leaving 2mm 
gap at bottom).  Sideways wmk.  SG M15b var.  MUH.

1071 * $100
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1947 3/ GVI plate (2, 1) blk of 4. Cat $165.  MUH.1072 * $85
1948 8d GVI deep violet, coarse paper, plate 110 plate/imprint block of 6.  One stamp VLH mint, 
rest MUH.  CP M11b.  Cat $150.

1073 M* $70

1948 9d GVI coarse paper, two cnr plates nos. 134 & 135 horiz pairs. CP M12b(6). Cat $160 (as 
block).  MUH.

1074 * $40

1951 9d GVI plate block of 6, No. 134.  Cat $80.  Mint.1075 M $40
19534 ½d1/6d QEII range of plate blocks (mostly of 4) mint/muh on 6 pages, also 1/9d to 10/ 
singles mint.  Cat approx $700.

1076 M* $120

1954 QEII set of 14 to 10/ on official FDC (1 MR 54), includes the 1½d brown.  Jury cat $125.1077 C $75
19547 2/6d10/ QEII.  Jury cat $125.  Mint.1078 M $60
19547 2/6d10/ QEII.  Jury cat $250.  MUH.1079 * $95
1954 3/ QEII horiz pair.  MUH.1080 U $30
1954 5/ QEII.  Jury cat $20.  Mint.1081 M $15
1954 5/ QEII.  Cat $60.  MUH.1082 * $35
1954 10/ QEII.  FU.1083 U $25
1954 10/ QEII.  Cat $60.  Mint.1084 M $35
1954 10/ QEII.  Cat $125.  MUH.1085 * $70
19569 1d8d QEII large figures, range of plate blocks (of 4 & 6) on 4 pages.  CP cat $900+.  
Mint/MUH.

1086 M* $150

1957 2/6d QEII brown.  ACS cat $60.  MUH.1087 * $40
1957 2/6d QEII.  Mint.1088 M $20
1957 2/6d QEII plate block of 4.  CP N13a.  Cat $450.  MUH.1089 * $225
1958 1/ QEII, die II.  CP N10b.  Cat $50.  GU/FU.1090 U $25
1960 ½d Flower, vert block of 8 incl good example chambon perfs.  CP O1a.  Cat $35+.  MUH.1091 * $20
1960 ½d Manuka x 650 MUH, mostly in large blocks.  Fine.  ACS cat $325.1092 * $40
1960 ½d Manuka, "Chambon" perfs, vert block of 6.  CP O1a var.  Cat $35.  MUH.1093 * $15
1960 1d Karaka & 2d Kaka, "Chambon" pefs, vert blocks of 6.  CP O2a, O3a vars.  Cat $42.  MUH.1094 * $15
1960 1d Karaka x 500 MUH, mostly in large blocks.  All ordinary paper.  Variety of shades.  ACS 
cat $250.

1095 * $30

1960 1d Karaka, "Chambon" perfs, & similar 1965 chalky paper, vert blocks of 6.  CP O2a, O2c 
var.  Cat $76.  MUH.

1096 * $30

1960 1d Karaka, "Chambon" perfs, x 3 diff shades (ordinary paper), & similar 2d Kaka, each in vert 
block of 6.  CP O2a, O3a var.  Cat $84.  MUH.

1097 * $30

1960 2d Kaka Beak x 5 diff plate/imprint blocks of 8: plates 2112, 2231, 2232, 2251, 2222.  Fine.  
CP Cat $167.  MUH.

1098 * $80

1960 2d Kaka Beak x 500 MUH, incl complete sheet of 240.  ACS cat $250.1099 * $30
1960 2d Kaka Beak x 500 MUH, mostly in large blocks.  ACS cat $250.1100 * $30
1960 8d Rata, "Chambon" perfs, vert block of 6.  CP O10a var.  Cat $35.  MUH.1101 * $15
1960 8d Rata, x 170 MUH, incl 5 plate/imprint blocks of 8 (all pl 111).  Mostly in blocks or multiples.  
CP cat $235.

1102 * $40

1960 9d Flag horiz pair with lower selvedge, red colour shifted 1mm (to right & slightly down).  
MUH.  (1 stamp line on gum).

1103 * $30

1960 1/9d Aerial Topdressing bistre.  Jury cat $15.  MUH.1104 * $10
1960 1/9d Aerial Topdressing, bistrebrown shade, plate/imprint block of 9.  Stamps MUH, left 
selvedge LH Mint.  CP O15a(2).  Cat $350.

1105 M $175

1960 1/9d Aerial Topdressing, yellowbistre shade, plate/imprint block of 9.  Stamps MUH, left 
selvedge LH Mint.  CP O15a (1).  Cat $350.

1106 M $175

1960 3/ Tongariro sepia.  Cat $30.  Mint.1107 M $20
1960 3/ Tongariro, sepia.  Cat $50.  MUH.1108 * $25
196066 5/ Sutherland Falls, both ordinary & chalky papers. CP Cat $45+.  MUH.1109 * $25
1960 £1 Geyser.  FU.1110 U $20
1960 £1 Geyser. Mint.1111 M $20
1960 £1 Geyser.  MUH.1112 * $25
1960 4d Pictorial, set 23 coil pairs, each with "£4" value in selvedge.  Unusual.  MUH.1113 * $100
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $175.  MUH.1114 * $100
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1961 2½d QEII ovpts, normal & official on plain typed addressed (& inscribed) FDC, Whangarei 1 
SP 61 cds

1115 C $20

1961 2½d Titoki, wmk sideways. (Note: normal is sideways invt). CP O4av.  cat $200.  FU.1116 U $150
1966 10/ Glacier, blk of 9 with left selv, chalk paper, minor creasing affects 2 stamps. MUH.1117 * $80
1966 10/ Glacier, vert blk of 12 (3 x 4) with left selv, chalk paper. CP O20b. Cat $360. MUH.1118 * $125
1967 $1 Glacier.  Gum Arabic. CP cat $45.  MUH.1119 * $20
1967 $2 Geyser, pink.  Jury cat $20.  MUH.1120 * $15
1967 $2 Geyser, pink. FU.1121 U $20
1967,68 $2 Geyser magenta & multocoloured issues.  ACS cat $70.  MUH.1122 * $40
1967 $1 & $2 Pictorials.  MUH.1123 * $30
1967 Decimal Pictorials original set of 18 on plain registered typed addressed FDC.1124 C $35
19678 Pictorials set incl 20c (2 shades), 30c no wmk & 15c & $2 both colours.  All cds.  22v.  CP 
cat c230.  FU.

1125 U $75

1967 Decimal Pictorials set of 19 to $2.  Jury cat $56.  MUH.1126 * $30
1968 $2 Geyser multi, on pictorial (Geyser & Tiki) hand addressed FDC, Whakarewarewa special 
cds.  Cat $75.

1127 C $30

1968 $2 Geyser multi.  FU.1128 U $20
1968 $2 Geyser multi.  PO training cancel, 2 parallel vert lines.  Full gum (hinged). "FU".1129 U $20
1968 $2 Geyser multi.  MUH.1130 * $25
1968 $2 multicolour Geyser block of 25 on piece. Unusual multiple. Jury Cat $625.1131 U $425
1968 $2 multicolour Geyser Plate block of 10. Cat CP $1000. MUH.1132 * $350
1970 1c Butterfly coil strip of 4 with training school horiz bars ovpt, also 1977 postafix testing stamp 
strip of 3.  MUH.

1133 * $20

1970 1c Butterfly invt wmk.  CP cat $75.  MUH.1134 * $35
1970 5c Fish plate 1B block of 10 both wmk & no wmk.  CP cat $100.  MUH.1135 * $50
1970 20c Tattoo. Coil pair. Variety "9 no stop" on wmk paper. CP PC15a Z. Cat $250.  Mint.1136 M $100
1970 10c QEII & Arms, sideways wmk, counter coil pair variety. 1 stamp with wmk sideways invt.  
Trimmed perfs on 1 stamp.  CP PC12a (Z).  Cat $125. MUH.

1137 * $55

1970 20c coil pairs.  Nos 119 complete.  Cat CP $190.  MUH.1138 * $100
1970 50c dark green Headland omitted. Cat CP $1000. MUH.1139 * $500
1970 30c Tongariro, vert blk of 12 (3 x 4) with left selv, no wmk. CP OD15b. Cat $504. MUH.1140 * $125
1970 6c Sea Horse, red colour offset on back. CP P8b(y). Cat $200. MUH.1141 * $100
1971 50c Abel Tasman Park  2nd printing error: pale green (RH headland) omitted, with normal.  
CP P19a(z,1).  Cat $200.  MUH.

1142 * $75

1971 50c Abel Tasman Park error: major light green (RH headland) shift upwards 2.5mm, with 
normal.  CP P19a(w).  Cat from $125.  MUH.

1143 * $75

1971 50c Abel Tasman Park error: pinkish buff (shore) colour omitted, with normal.   CP P19a(y).  
Cat $150.  MUH.

1144 * $75

1971 15c Fish Hook, wmk inv.  CP 13a(z).  Cat $100.  FU.1145 U $50
1971 18c Club, inv wmk.  CP P14a(x).  Cat $100.  FU.1146 U $50
1973 4c Moth blk of 4 showing speckled blue, plus normal.  Not listed.  CP P6c.  MUH.1147 * $30
1973 4c Moth blk of 4 with wing veins on the rear yellow wings (shifted off the green wings).  MUH.1148 * $50
1973 4c Moth in blk of 4 with deep green wing veins shifted c3mm to the right (much appearing on 
the yellow!).  MUH.

1149 * $40

1973 4c Moth traffic light/value blk of 10, dark green (wing veins) diagonal shift (1.5mm) to upper 
right, no wmk.  MUH.

1150 * $85

1973 4c Moth, major (6mm) yellow colour upward shift, vert pair, no wmk.  CP P6cK.   Cat $500.  
MUH.

1151 * $300

1973 4c Moth, no wmk  yellow colour offset (unlisted by CP) in block of 4.  MUH.1152 * $250
1973 4c Moth, no wmk, 23mm shift of veins (dark green) to right.  MUH.  Ex Stirling.1153 * $150
1973 4c Moth, no wmk, yellow colour offset on back (unlisted by CP).  MUH.1154 * $75
1973 4c Moth, vert strip of 5 with top selv, green (wing veins) skew progressively 1½2½mm to 
right, no wmk.  MUH.

1155 * $50

1973 4d Moth, major (6mm) yellow colour upward shift block of 4, no wmk.  CP P6cK.  Cat $1200.  
MUH.

1156 * $500

1973 7c Leatherjacket, no wmk, black colour shift upwards resulting in "bullet hole" below eye, with 
normal for comparison.  CP P9b(w).  Cat $175.  MUH.

1157 * $90
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1961 2½d QEII ovpts, normal & official on plain typed addressed (& inscribed) FDC, Whangarei 1 
SP 61 cds

1115 C $20

1961 2½d Titoki, wmk sideways. (Note: normal is sideways invt). CP O4av.  cat $200.  FU.1116 U $150
1966 10/ Glacier, blk of 9 with left selv, chalk paper, minor creasing affects 2 stamps. MUH.1117 * $80
1966 10/ Glacier, vert blk of 12 (3 x 4) with left selv, chalk paper. CP O20b. Cat $360. MUH.1118 * $125
1967 $1 Glacier.  Gum Arabic. CP cat $45.  MUH.1119 * $20
1967 $2 Geyser, pink.  Jury cat $20.  MUH.1120 * $15
1967 $2 Geyser, pink. FU.1121 U $20
1967,68 $2 Geyser magenta & multocoloured issues.  ACS cat $70.  MUH.1122 * $40
1967 $1 & $2 Pictorials.  MUH.1123 * $30
1967 Decimal Pictorials original set of 18 on plain registered typed addressed FDC.1124 C $35
19678 Pictorials set incl 20c (2 shades), 30c no wmk & 15c & $2 both colours.  All cds.  22v.  CP 
cat c230.  FU.

1125 U $75

1967 Decimal Pictorials set of 19 to $2.  Jury cat $56.  MUH.1126 * $30
1968 $2 Geyser multi, on pictorial (Geyser & Tiki) hand addressed FDC, Whakarewarewa special 
cds.  Cat $75.

1127 C $30

1968 $2 Geyser multi.  FU.1128 U $20
1968 $2 Geyser multi.  PO training cancel, 2 parallel vert lines.  Full gum (hinged). "FU".1129 U $20
1968 $2 Geyser multi.  MUH.1130 * $25
1968 $2 multicolour Geyser block of 25 on piece. Unusual multiple. Jury Cat $625.1131 U $425
1968 $2 multicolour Geyser Plate block of 10. Cat CP $1000. MUH.1132 * $350
1970 1c Butterfly coil strip of 4 with training school horiz bars ovpt, also 1977 postafix testing stamp 
strip of 3.  MUH.

1133 * $20

1970 1c Butterfly invt wmk.  CP cat $75.  MUH.1134 * $35
1970 5c Fish plate 1B block of 10 both wmk & no wmk.  CP cat $100.  MUH.1135 * $50
1970 20c Tattoo. Coil pair. Variety "9 no stop" on wmk paper. CP PC15a Z. Cat $250.  Mint.1136 M $100
1970 10c QEII & Arms, sideways wmk, counter coil pair variety. 1 stamp with wmk sideways invt.  
Trimmed perfs on 1 stamp.  CP PC12a (Z).  Cat $125. MUH.

1137 * $55

1970 20c coil pairs.  Nos 119 complete.  Cat CP $190.  MUH.1138 * $100
1970 50c dark green Headland omitted. Cat CP $1000. MUH.1139 * $500
1970 30c Tongariro, vert blk of 12 (3 x 4) with left selv, no wmk. CP OD15b. Cat $504. MUH.1140 * $125
1970 6c Sea Horse, red colour offset on back. CP P8b(y). Cat $200. MUH.1141 * $100
1971 50c Abel Tasman Park  2nd printing error: pale green (RH headland) omitted, with normal.  
CP P19a(z,1).  Cat $200.  MUH.

1142 * $75

1971 50c Abel Tasman Park error: major light green (RH headland) shift upwards 2.5mm, with 
normal.  CP P19a(w).  Cat from $125.  MUH.

1143 * $75

1971 50c Abel Tasman Park error: pinkish buff (shore) colour omitted, with normal.   CP P19a(y).  
Cat $150.  MUH.

1144 * $75

1971 15c Fish Hook, wmk inv.  CP 13a(z).  Cat $100.  FU.1145 U $50
1971 18c Club, inv wmk.  CP P14a(x).  Cat $100.  FU.1146 U $50
1973 4c Moth blk of 4 showing speckled blue, plus normal.  Not listed.  CP P6c.  MUH.1147 * $30
1973 4c Moth blk of 4 with wing veins on the rear yellow wings (shifted off the green wings).  MUH.1148 * $50
1973 4c Moth in blk of 4 with deep green wing veins shifted c3mm to the right (much appearing on 
the yellow!).  MUH.

1149 * $40

1973 4c Moth traffic light/value blk of 10, dark green (wing veins) diagonal shift (1.5mm) to upper 
right, no wmk.  MUH.

1150 * $85

1973 4c Moth, major (6mm) yellow colour upward shift, vert pair, no wmk.  CP P6cK.   Cat $500.  
MUH.

1151 * $300

1973 4c Moth, no wmk  yellow colour offset (unlisted by CP) in block of 4.  MUH.1152 * $250
1973 4c Moth, no wmk, 23mm shift of veins (dark green) to right.  MUH.  Ex Stirling.1153 * $150
1973 4c Moth, no wmk, yellow colour offset on back (unlisted by CP).  MUH.1154 * $75
1973 4c Moth, vert strip of 5 with top selv, green (wing veins) skew progressively 1½2½mm to 
right, no wmk.  MUH.

1155 * $50

1973 4d Moth, major (6mm) yellow colour upward shift block of 4, no wmk.  CP P6cK.  Cat $1200.  
MUH.

1156 * $500

1973 7c Leatherjacket, no wmk, black colour shift upwards resulting in "bullet hole" below eye, with 
normal for comparison.  CP P9b(w).  Cat $175.  MUH.

1157 * $90

   

1973 10c QEII & Arms, red offset on back, no wmk.  CP P12b(Q).  Cat $40.  MUH.1158 * $20
1973 10c QEII & Arms vert strip of 5 with selv all with silver colour (Arms) offset, incl traffic light 
offset also, no wmk.  CP P12bu.  Cat $625+.  MUH.

1159 * $275

1974 8c John Dory plate blks of 10  1A (etc) & 1B (etc), no wmk.  CP P11b.  Cat $180.  MUH.1160 * $75
1976 7c Rose lower left cnr "traffic lights" vert blk of 6, additional comb strike at left, creating partial 
double perf strikes, p14 x 13¾.  MUH.

1161 * $50

1976 7c Rose, p14 x 13¾, lower left sheet corner block of 25 (5 x 5 incl plate/imprint block, pl 2B).  
Extra comb strike in left selvedge creating partial double perfs all stamps in column 1.  MUH.

1162 * $100

1976 15c Fish Hook double vert strip of 10, with black ink dots 35mm apart in vert line, no wmk.  
MUH.

1163 * $40

1979 4c on 8c Rose printed FDC x 2, each with plate 2A2A2A2A or 2B2B2B2B block of 10, 
Christchurch 24 SP 79 cds

1164 C $12

1979 4c on 8c Rose surcharge on printed FDC with pictorial 24 Sept 1979 cancel.1165 C $10
1979 4c on 8c Rose double ovpt of surcharge, 1 albino.  CP PA 30az.  Cat $350.  MUH.1166 * $175
1979 4c on 8c Rose, ovpt slightly doubled.  CP PA30aX.  Cat $150.  MUH.1167 * $25
1979 4c on 8c Rose.  Surcharge at distinct angle, in pair with normal.  CP PA30a (var).  MUH.1168 * $20
1979 14c on 10c QEII block of 4 on printed FDC.  Block of from top LH sheet & incl stamp R2/1 
missing serif on "1" of "14" ovpt.  Clearly dated & numbered (only 250 such covers were printed).  
Nice item.  Fresh & clean.  Jury cat $30 for normal.  CP PA31a(5).

1169 C $30

1979 14c on 10c QEII 2 skewed surcharges  down at right (1 bar at top) in double horiz row of 10.  
Also up at right ("10c" not surcharged) in double horiz row of 10.  Total 40 stamps.  MUH.

1170 * $300

1979 14c on 10c QEII double ovpt, one albino.  CP PA31aw.  Cat $400.  MUH.1171 * $125
1979 14c on 10c QEII blk of 4, partial double ovpt.  CP PA31av.  Cat up to $1400.  MUH.1172 * $300
1979 14c on 10c QEII, partial double ovpt.  CP PA31av.  Cat up to $350.  MUH.1173 * $75
1979 17c on 6c Rose horiz strip of 10 with skewed surcharge 4mm higher at RH side of sheet.  
MUH.

1174 * $65

1979 17c on 6c Rose, error, vert strip of 3  centre stamp grey surch, others black.  MUH.1175 * $50
1979 17c on 6c Rose albino surcharge, with normals. (3v). CPPA32ay. C$400. MUH.1176 * $250
1980 25c Maori Portrait, yellow offset on back, also black offset (face outline only).  CP PA26az.  
Cat $375.  MUH.

1177 * $175

1982 24c Map Stamp. Plate number 117. Block of 6. Cat CP $800. MUH1178 * $400
1989 40c Kiwi m/s (10v).  Cat $30.  MUH.1179 * $20
1989 $2 Black Robin Philexfrance m/s x 10.  Cat ACS $250.  MUH.1180 * $100
1994 45c A to B, p11 self adhesive set of 7 strips with plain backing paper. CP PC76y. Cat $40. 
MUH.

1181 * $20

1994 $20 Mt Cook FDC.1182 C $15
1996 40c Scenic, "Marlborough Sounds" omitted error.  FU.1183 U $15
1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on piece.  FU.1184 U $15
2006 Washington personalised stamps (45c Kiwi, $1.50 NZ from space) each with Washington logo 
tab.  Only 50 sheets produced by NZ Post.  An experimental forerunner to the 2009 Americas Cup 
issue.  MUH.

1185 * $50

Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated over $500.  Mint/Used.1186 / $225
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1187 / $75


1899 6d Pigeongram blue triangular, light crease.  Unused no gum.  Cat $150.1188 M $60
1931 3d, 4d & 7d.  Cat $400.  MUH.1189 * $250
1931 5d green.  Cat $75.  MUH.1190 * $40
1931 7d orange, fine example.  VLH mint.1191 M $20
19314 set of 5.  Cat $625.   MUH.1192 * $275
1934 7d Trans Tasman.  Mint.1193 M $35


1906 ½d Christchurch Exbn.  Cat $60.  FU.1194 U $30
1906 ½d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1195 M $30
1906 1d Christchurch Exbn on piece (Exbn p/c) tied by complete 28 Jan 07 Exbn cds.  FU.1196 U $25
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1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $50.  FU.1197 U $20
1906 1d Christchurch Exbn.  Neat Exbn cancel 13 NO 06.  Cat $50.  FU.1198 U $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Mint.1199 M $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $90.  MUH.1200 * $60
1906 3d Christchurch Exbn.  Mint.1201 M $75
1906 6d Christchurch Exbn, sideways invt wmk.  CP S4a.  Cat $475.  Mint.1202 M $275
1906 6d Christchurch Exbn, sideways wmk.  CP S4a.  Cat $475.  Mint.1203 M $275
1906 Christchurch Exbn set.  Cat $750.  Mint.1204 M $450
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $60.  FU.1205 U $30
1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1206 M $25
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $75.  MUH.1207 * $50
1913 ½d, 1d, 3d Auckland Exbn.  ACS cat $1080.  MUH.1208 * $750
1913 1d Auckland Exbn, double gum var (from slot machine).  Light gum tone spot.  CP S6az.  Cat 
$350.  Mint.

1209 M $125

1913 1d Auckland Exbn block of 4.  ACS cat $400.  MUH.1210 * $275
1913 1d Auckland Exbn.  ACS cat $100.  MUH.1211 * $75
1920 2d on 1½d Victory. MUH1212 * $20
1920 6d, 1/ Victory, both with crisp, dated light cds'.  Jury cat $135.  FU.1213 U $100
1920 6d Victory.  Mint.1214 M $25
1920 6d Victory.  Cat $120.  MUH.1215 * $75
1920 1/ Victory, parcel pmk.  Jury cat $90.  GU.1216 U $20
1920 1/ Victory.  Jury cat $80.  Mint.1217 M $45
1920 1/ Victory.  Cat $180.  MUH.1218 * $100
1920 Victory set of 7.  Cat $150.  FU.1219 U $90
1920 Victory set of 7.  Cat $170.  Mint.1220 M $100
192034: Victory x 2 sets (+ 2 extra 1/); Dunedin Exbn x 2 sets, also 3/ Admiral & misc 19314 
Airs.  Some variable cond.  Jury cat $1375 all as mint.  Mint/MUH.

1221 M* $250

1923 1d Map x approx 170 MUH, singles/multiples in dealer's stock cards.  Some variable cond.  
Jury cat $1200+.

1222 * $150

1924 1d Map block of 4, Jones paper.  CP S16b.  Cat $68.  MUH.1223 * $35
1925 4d Dunedin Exbn.  Cat $50.  Mint.1224 M $30
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $70.  Mint.1225 M $35
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $160.  MUH.1226 * $75
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $54.  FU.1227 U $30
1925 1d Map Cowan unsurfaced paper. CP S16c.  Cat $30.  Mint.1228 M $15
1935 6d Silver Jubilee block of 4.  Slight buckle & shortened perf 1 side.  Jury cat $200.  MUH.1229 * $60
1935 6d Silver Jubilee.  FU.1230 U $25
1935 6d Silver Jubilee.  Cat $50.  MUH.1231 * $30
1935 Silver Jubilee set on local Bank of NZ typed addressed FDC, ex Eltham, roughly opened at 
top.  Jury cat $275.

1232 C $100

1935 Silver Jubilee set of 3.  Cat $52.  MUH.1233 * $35
1936 ½d Anzac x 3 complete sheets of 48 (plate no. 1 in 3 diff corners).  Clean.  CP cat $180.  MUH.1234 * $60
1936 Commerce 2½d, 4d plate blocks, 2 diff positions for each.  CP 522a(4), 523a(4).  Cat $200.  
MUH.

1235 * $60

1936 6d Commerce lower left plate 1, sheet of 48.  Incls CP stated reentry position R7/2 but re
entry not present.  Some creases in sheet.  Cat $140.  MUH.

1236 * $40

1936 Commerce set of 5 in blocks of 4.  Jury cat $80.  MUH.1237 * $60
1936 Commerce set.  Jury cat $20.  MUH.1238 * $10
1936 Commerce set of 5 on officially printed "Empire Conference" regd FDC. Tidy cond. Jury cat 
$80.

1239 C $50

1936 Commerce set on long pictorial (Chamber of Commerce symbol) registered, attractively hand 
addressed FDC, special Conf cds pmks.  Cat $70.

1240 C $35

1936 Commerce set as complete sheets of 48.  Folded.  ACS cat $816.  MUH.1241 * $120
1936 Commerce set as selvedge blocks of 4.  ACS cat $68.  MUH.1242 * $30
1937 2½d Coronation, complete sheet of 120.  Cat $360.  MUH.1243 * $40
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1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $50.  FU.1197 U $20
1906 1d Christchurch Exbn.  Neat Exbn cancel 13 NO 06.  Cat $50.  FU.1198 U $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Mint.1199 M $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $90.  MUH.1200 * $60
1906 3d Christchurch Exbn.  Mint.1201 M $75
1906 6d Christchurch Exbn, sideways invt wmk.  CP S4a.  Cat $475.  Mint.1202 M $275
1906 6d Christchurch Exbn, sideways wmk.  CP S4a.  Cat $475.  Mint.1203 M $275
1906 Christchurch Exbn set.  Cat $750.  Mint.1204 M $450
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $60.  FU.1205 U $30
1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1206 M $25
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $75.  MUH.1207 * $50
1913 ½d, 1d, 3d Auckland Exbn.  ACS cat $1080.  MUH.1208 * $750
1913 1d Auckland Exbn, double gum var (from slot machine).  Light gum tone spot.  CP S6az.  Cat 
$350.  Mint.

1209 M $125

1913 1d Auckland Exbn block of 4.  ACS cat $400.  MUH.1210 * $275
1913 1d Auckland Exbn.  ACS cat $100.  MUH.1211 * $75
1920 2d on 1½d Victory. MUH1212 * $20
1920 6d, 1/ Victory, both with crisp, dated light cds'.  Jury cat $135.  FU.1213 U $100
1920 6d Victory.  Mint.1214 M $25
1920 6d Victory.  Cat $120.  MUH.1215 * $75
1920 1/ Victory, parcel pmk.  Jury cat $90.  GU.1216 U $20
1920 1/ Victory.  Jury cat $80.  Mint.1217 M $45
1920 1/ Victory.  Cat $180.  MUH.1218 * $100
1920 Victory set of 7.  Cat $150.  FU.1219 U $90
1920 Victory set of 7.  Cat $170.  Mint.1220 M $100
192034: Victory x 2 sets (+ 2 extra 1/); Dunedin Exbn x 2 sets, also 3/ Admiral & misc 19314 
Airs.  Some variable cond.  Jury cat $1375 all as mint.  Mint/MUH.

1221 M* $250

1923 1d Map x approx 170 MUH, singles/multiples in dealer's stock cards.  Some variable cond.  
Jury cat $1200+.

1222 * $150

1924 1d Map block of 4, Jones paper.  CP S16b.  Cat $68.  MUH.1223 * $35
1925 4d Dunedin Exbn.  Cat $50.  Mint.1224 M $30
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $70.  Mint.1225 M $35
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $160.  MUH.1226 * $75
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $54.  FU.1227 U $30
1925 1d Map Cowan unsurfaced paper. CP S16c.  Cat $30.  Mint.1228 M $15
1935 6d Silver Jubilee block of 4.  Slight buckle & shortened perf 1 side.  Jury cat $200.  MUH.1229 * $60
1935 6d Silver Jubilee.  FU.1230 U $25
1935 6d Silver Jubilee.  Cat $50.  MUH.1231 * $30
1935 Silver Jubilee set on local Bank of NZ typed addressed FDC, ex Eltham, roughly opened at 
top.  Jury cat $275.

1232 C $100

1935 Silver Jubilee set of 3.  Cat $52.  MUH.1233 * $35
1936 ½d Anzac x 3 complete sheets of 48 (plate no. 1 in 3 diff corners).  Clean.  CP cat $180.  MUH.1234 * $60
1936 Commerce 2½d, 4d plate blocks, 2 diff positions for each.  CP 522a(4), 523a(4).  Cat $200.  
MUH.

1235 * $60

1936 6d Commerce lower left plate 1, sheet of 48.  Incls CP stated reentry position R7/2 but re
entry not present.  Some creases in sheet.  Cat $140.  MUH.

1236 * $40

1936 Commerce set of 5 in blocks of 4.  Jury cat $80.  MUH.1237 * $60
1936 Commerce set.  Jury cat $20.  MUH.1238 * $10
1936 Commerce set of 5 on officially printed "Empire Conference" regd FDC. Tidy cond. Jury cat 
$80.

1239 C $50

1936 Commerce set on long pictorial (Chamber of Commerce symbol) registered, attractively hand 
addressed FDC, special Conf cds pmks.  Cat $70.

1240 C $35

1936 Commerce set as complete sheets of 48.  Folded.  ACS cat $816.  MUH.1241 * $120
1936 Commerce set as selvedge blocks of 4.  ACS cat $68.  MUH.1242 * $30
1937 2½d Coronation, complete sheet of 120.  Cat $360.  MUH.1243 * $40
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194044 ½d1/ Centennial set of 14 (incl 10d ovpt).  ACS cat $161.  MUH.1244 * $80
1940 1½d Centennial (5 sovereigns), large part sheet of 90 (less 1st 3 columns of 10).  Small no. 
(c10%) with minor gum tone spots.  ACS cat $180.  MUH.

1245 * $40

1940 7d Centennial on plain regd Last Day cover ex Wanganui to Gisborne, clearly dated 7 MR 40.  
Something different!

1246 C $25

1940 ½d1/ Centennial set (incl 8d but not 7d), each stamp on plain FDC canc OHAI cds (In 1921
88) 8d 8 MR, rest 2 JA, to same address.  Mostly fine.  ACS cat approx $200.

1247 C $75

1940 Centennial (original) set of 12 on 4 matching pictorial (logo/tiki etc in blue) registered typed 
addressed (same addressee) FDCs.  Centennial Exbn 2 Jan cdss.  Remover (sellotape?) marks at 
left.

1248 C $60

1940 Centennial set of 14 incl 10d.  Cat $80.  Mint.1249 M $50
1940 Centennial set of 14, incl 10d.  Jury cat $165.  MUH.1250 * $80
1940 Centennials set of 14 incl 10d in blks of 4.  Jury cat c$660.  MUH.1251 * $325
1940 1/ Kauri.  Jury cat $75.  MUH.1252 * $45
1944 10d on 1½d Centennial ovpt on RNZAF stationery FDC dated '1 MY 44 Christchurch'.  Jury 
cat $100.

1253 C $60

1946 Peace: 5d x 60 (1st 4 columns of 15 in sheet), 6d x 117 (sheet less 3 stamps), 9d x 98 (lower 
sheet block incl 1 row of 7 creased).  Clean.  CP cat $287.  MUH.

1254 * $50

1946 Peace set on pictorial (flag in blue), "Peace Commemorative Cover New Zealand Peace 
Stamps" in red) hand addressed cover, Nelson 4 APR cds (not FDIs).  3 stamps minor faults.  
Design not recorded by Jones.

1255 C $100

1948 Otago Centenary set as complete sheets of 120.  MUH.1256 * $50
1948 1d Otago Centennial, invt wmk.  CP S50ay.  (Cat $125 MUH).  Mint.1257 M $50
1956 8d Southland (Takahe) x 200.  Cat $450.  MUH.1258 * $100
1957 4d, 8d Meat Export, 5 diff selvedge blocks of 8 (4d x 1), 6 (4d x 1, 8d x 3) or 3 (4d) containing 
all 5 CPlisted plate flaws, plus 6 others unlisted.  With diagrams & descriptive noted.  CP S72a 
(YmX,W), S73a (Z),.  Cat approx $155.

1259 * $80

1959 3d + 1d Red Cross, complete sheet of 120 (folded), incl CPlisted plate flaw R5/7 & retouch 
R13/6.  CP cat $150.  MUH.

1260 * $30

196066 Christmas x 150 of each annual issue in sheets or large part sheets.  In sheet file book.  
ACS cat $525. MUH.

1261 * $90

1960 2d Christmas (Rembrandt nativity) x 380 MUH in sheets & part sheets.  ACS cat $190.1262 * $40
196166 Christmas in sheets or part sheets: 1961 x 60, 1962 x 120, 1963 x 280, 1964 x 205, 1965 x 
50, 1966 x 85.  Fine.  ACS cat $400.  MUH.

1263 * $80

1963 2/ Parliamentary Conference block of 4.  FU.1264 U $20
1964 Christmas complete sheet of 60.  MUH.1265 * $15
1965 Christmas complete sheet of 60.  MUH.1266 * $15
1965 9d ITU Centenary, 2 complete sheets of 120 (total 240).  CS cat $178.  MUH.1267 * $40
1965 Parliamentary Conference set in block of 4.  Jury cat $50.  MUH.1268 * $35
1965 Parliamentary Conference, set of 3.  Cat $14.  MUH.1269 * $10
1968 10c Armed Forces, major horizontal perforation shift 5mm.  FU1270 U $100
1968 10c RNZAF, error partial double perf  in lower selv blk of 4, showing extra comb perf strike in 
selv.  With normal for comparison.  MUH.  CP S110az.  Cat $300+.

1271 * $225

1968 28c Navy wmk invt.  CP cat $27.50.  MUH.1272 * $15
1969 10c Law Society corner block of 10 with 4 stamps showing partial missing (faint) red.1273 * $100
1969 Cook m/s x 10.  Cat $300.  MUH.1274 * $150
1969 Cook m/s.  Cat Jury $35.  MUH.1275 * $20
1969 Cook set.  Jury cat $15.  MUH.1276 * $10
1972 3c Wanganui mauve colour double impression variety with normal.  MUH.1277 * $25
1973 4c Steam Loco, variety black colour doubled (faint 2nd impression).  CP S170a(Z).  Cat $100.  
MUH.

1278 * $25

1974 Commonwealth Games.  Variety unsurfaced paper (error), with pale background colour.  Two 
horiz bends.  With normal for comparison.  CP S178a(Z).  Cat $225.  MUH.

1279 * $100

1976 7c Christmas error, misguillotined plate/imprint blocks  both 1A (etc) & 1B (etc) with normal.  
Errors show imprint/plate nos to right of stamps.  MUH.

1280 * $600

1976 Waterfalls x 20 sets on covers (not FDC).   Jury cat $60.  FU.1281 U $20
197779 bulk prepaid: various sheet/part sheets commems  fire engines, beach scenes, Xmas etc, 
all neatly cancelled Christchurch regd cds.  1171v.  Jury cat $640+.

1282 U $65
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1977 10c AA 75th Anniversary error:  grey colour omitted in horiz pair with 10c RCAS muh, with 
normal for comparison.  CP S218a(z).  Cat $1,500.  MUH.

1283 * $750

1978 10c Centenary traffic light block of 4 showing major horizontal perf shift 2mm down.  MUH.1284 * $100
1980 Zeapex m/s x 50.  Jury cat $125.  MUH.1285 * $40
1981 Royal Wedding set of 2 on separate Benham silk label addressed FDCs (small tone spot on 
Charles & Diana cover).  Jury cat $90.

1286 C $25

1985 Tarapex 86 m/s with Stampex 85 pictorial pmk.  Jury cat $20.  FU.1287 U $10
1986 25c Christmas, red offset on back variety. CP SC27az.  Cat $350.  MUH.1288 * $150
1986 Scenic Bays m/ss x 10 each with Christchurch 11 JUN 1986 cds (FDI).  Jury cat $40.  FU.1289 U $20
1986 Stockholmia ovpts set of 2 m/s.  Cat $180.  MUH.1290 * $125
1987 $1.70 Scenic stamp m/s x 28 (numbered 128), top right corner  plate number set.  CP cat 
$266.  MUH.

1291 * $125

1988 $1 Sydpex 88 ovpt on RPSNZ m/s.  MUH.1292 * $25
1989 World Stamp Expo set of 2 m/ss on pieces, NZ Post Stand FDI pmks.  Cat $60.  FU.1293 U $35
1989 World Stamp Expo set of 2 m/s.  Cat $60.  MUH.1294 * $30
1990 40c The Achievers (nurse Grace Neill) error: preprinting paper crease resulting in green 
colour doubled, with normal for comparison.  Not listed by CP.  MUH.

1295 * $200

1990 Birdpex m/s on illustrated FDC with 6 December pictorial pmk.1296 C $10
1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  FU1297 U $20
1990 Orchid m/s imperf. MUH.1298 * $75
1990 Stampworld London 90 Exbn m/s (Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1299 * $150
1990 Stampworld m/s (Map NZ & Endeavour).  Cat $30.  MUH.1300 * $20
1991 40c Chatham Isl, blk of 4 with double perfs. CP S421a(z). Cat $400. MUH.1301 * $200
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1302 * $25
1992 Barcelona Olympics m/s, ovpt World Columbian Expo.  Cat Jury $45.  MUH.1303 * $20
19942007 x 26 diff Limited Edition FDCs signed by designer.1304 C $150
1995 Xmas NZ Post Telecom Special m/s (CP cat $200) in special pack with phone cards.  MUH.1305 * $100
1995 Jakarta m/s.  Cat $40.   MUH.1306 * $20
1996 China 96 & Capex 96, Taipei 96 exbn sets of 2 m/s.  Jury cat $57.  MUH.1307 * $30
1999 Palmpex m/s (fishing).  Cat $40.  MUH.1308 * $25
2007 50c Southern Skies error: vertical perfs shifted 1.5mm to right & run through "D" of  "NEW 
ZEALAND" & "c" of "50c" in traffic light/bar code plate block of 9 MUH, with normal for comparison.

1309 * $200

2010 Palmpex NZSDA Official Dinner Menu with pair of Palmpex m/s ovpt with NZSDA logo MUH 
& FU (only 250 ovpts).

1310 / $60

2010 Palmpex 2010 set of 2 numbered ovptd 2008 Narnia (Prince Caspian) m/ss.  MUH.1311 * $25
2011 Royal Wedding pack containing error of William's date of birth  withdrawn by NZ Post.1312 / $85


192981 complete.  Cat $720.  FU.1313 U $375
1929 Nurse, w/c.  Jury cat $25.  Mint.1314 M $18
192930 Nurses.  ACS cat $100.  Mint.1315 M $60
192934 all 7 stamps, mainly cds & mostly FU (Blue Boy GU/FU cds).  Jury cat $635.1316 U $350
192941 complete except for 1931.  Jury cat $299.  FU.1317 U $200
192941 complete except for 1931.  Jury cat $252.  Mint.1318 M $175
192975, excl 1931 set.  108 stamps. Cat $505. MUH.1319 * $250
1930 Nurse, good example of R1/2 (red dot left of 1 in RH panel).  ACS cat $70+.  LH mint.1320 M $50
1930 Nurse.  Corner cds.  ACS cat $90.  FU.1321 U $45
1930 Nurse.  Slogan cancel.  CP cat $100.  FU.1322 U $40
1930 Nurse. Jury cat $95.  FU cds pmk.1323 U $45
1930 Nurse.  GU nearly FU.1324 U $30
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1325 M $45
1930 Nurse.  Cat $120.  MUH.1326 * $65
1931 Blue Boy.  GU/FU (corner cds pmk).  ACS cat $150.1327 U $85
1931 Blue Boy.  ACS cat $150.  FU.1328 U $110
1931 Blue Boy.  Minor faults.  FU.1329 U $50
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1977 10c AA 75th Anniversary error:  grey colour omitted in horiz pair with 10c RCAS muh, with 
normal for comparison.  CP S218a(z).  Cat $1,500.  MUH.

1283 * $750

1978 10c Centenary traffic light block of 4 showing major horizontal perf shift 2mm down.  MUH.1284 * $100
1980 Zeapex m/s x 50.  Jury cat $125.  MUH.1285 * $40
1981 Royal Wedding set of 2 on separate Benham silk label addressed FDCs (small tone spot on 
Charles & Diana cover).  Jury cat $90.

1286 C $25

1985 Tarapex 86 m/s with Stampex 85 pictorial pmk.  Jury cat $20.  FU.1287 U $10
1986 25c Christmas, red offset on back variety. CP SC27az.  Cat $350.  MUH.1288 * $150
1986 Scenic Bays m/ss x 10 each with Christchurch 11 JUN 1986 cds (FDI).  Jury cat $40.  FU.1289 U $20
1986 Stockholmia ovpts set of 2 m/s.  Cat $180.  MUH.1290 * $125
1987 $1.70 Scenic stamp m/s x 28 (numbered 128), top right corner  plate number set.  CP cat 
$266.  MUH.

1291 * $125

1988 $1 Sydpex 88 ovpt on RPSNZ m/s.  MUH.1292 * $25
1989 World Stamp Expo set of 2 m/ss on pieces, NZ Post Stand FDI pmks.  Cat $60.  FU.1293 U $35
1989 World Stamp Expo set of 2 m/s.  Cat $60.  MUH.1294 * $30
1990 40c The Achievers (nurse Grace Neill) error: preprinting paper crease resulting in green 
colour doubled, with normal for comparison.  Not listed by CP.  MUH.

1295 * $200

1990 Birdpex m/s on illustrated FDC with 6 December pictorial pmk.1296 C $10
1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  FU1297 U $20
1990 Orchid m/s imperf. MUH.1298 * $75
1990 Stampworld London 90 Exbn m/s (Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1299 * $150
1990 Stampworld m/s (Map NZ & Endeavour).  Cat $30.  MUH.1300 * $20
1991 40c Chatham Isl, blk of 4 with double perfs. CP S421a(z). Cat $400. MUH.1301 * $200
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1302 * $25
1992 Barcelona Olympics m/s, ovpt World Columbian Expo.  Cat Jury $45.  MUH.1303 * $20
19942007 x 26 diff Limited Edition FDCs signed by designer.1304 C $150
1995 Xmas NZ Post Telecom Special m/s (CP cat $200) in special pack with phone cards.  MUH.1305 * $100
1995 Jakarta m/s.  Cat $40.   MUH.1306 * $20
1996 China 96 & Capex 96, Taipei 96 exbn sets of 2 m/s.  Jury cat $57.  MUH.1307 * $30
1999 Palmpex m/s (fishing).  Cat $40.  MUH.1308 * $25
2007 50c Southern Skies error: vertical perfs shifted 1.5mm to right & run through "D" of  "NEW 
ZEALAND" & "c" of "50c" in traffic light/bar code plate block of 9 MUH, with normal for comparison.

1309 * $200

2010 Palmpex NZSDA Official Dinner Menu with pair of Palmpex m/s ovpt with NZSDA logo MUH 
& FU (only 250 ovpts).

1310 / $60

2010 Palmpex 2010 set of 2 numbered ovptd 2008 Narnia (Prince Caspian) m/ss.  MUH.1311 * $25
2011 Royal Wedding pack containing error of William's date of birth  withdrawn by NZ Post.1312 / $85


192981 complete.  Cat $720.  FU.1313 U $375
1929 Nurse, w/c.  Jury cat $25.  Mint.1314 M $18
192930 Nurses.  ACS cat $100.  Mint.1315 M $60
192934 all 7 stamps, mainly cds & mostly FU (Blue Boy GU/FU cds).  Jury cat $635.1316 U $350
192941 complete except for 1931.  Jury cat $299.  FU.1317 U $200
192941 complete except for 1931.  Jury cat $252.  Mint.1318 M $175
192975, excl 1931 set.  108 stamps. Cat $505. MUH.1319 * $250
1930 Nurse, good example of R1/2 (red dot left of 1 in RH panel).  ACS cat $70+.  LH mint.1320 M $50
1930 Nurse.  Corner cds.  ACS cat $90.  FU.1321 U $45
1930 Nurse.  Slogan cancel.  CP cat $100.  FU.1322 U $40
1930 Nurse. Jury cat $95.  FU cds pmk.1323 U $45
1930 Nurse.  GU nearly FU.1324 U $30
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1325 M $45
1930 Nurse.  Cat $120.  MUH.1326 * $65
1931 Blue Boy.  GU/FU (corner cds pmk).  ACS cat $150.1327 U $85
1931 Blue Boy.  ACS cat $150.  FU.1328 U $110
1931 Blue Boy.  Minor faults.  FU.1329 U $50

   

1931 Blue Boy, short corner perf.  GU/FU.1330 U $40
1931 Blue Boy.  GU/FU.1331 U $85
1931 Blue Boy.  Unused no gum.  Minor faults (tiny tear, faint back stain at top).  ACS cat $220.1332 M $50
1931 Red Boy.  Almost complete Warrington Atype cds 19 JA 32.  Two light horiz creases.  ACS 
cat $250.  FU.

1333 U $90

1931 Red Boy.  Slogan cancel.  GU nearly FU.1334 U $90
1931 Red Boy.  ACS cat $220.  Mint.1335 M $150
193266 colln of c130 used on Hagner sheets.  Incls 1932 mng, 2 x 1933, 1934, 1946 reentries in 
both, 1949  2 with flaws, 1957 both wmks & seln of blocks of 4 with FD cancels.

1336 U $100

1932 Hygeia.  FU.1337 U $30
1932 Hygeia, 1933 Pathway, 1934 Crusader.  ACS cat $105.  Mint.1338 M $65
1932 Hygeia x 2, 1 from each plate.  One has much heavier inking (small paper adherence).  Jury 
cat $240.  MUH.

1339 * $100

1933 Pathway.  FU.1340 U $20
1933 Pathway (x 2), 1 with LH selvedge  showing R2/1 before retouch (MUH) plus 1 normal (mint) 
for comparison.  CP cat $195.

1341 M* $100

1933 Pathway.  Mint.1342 M $20
1934 Crusader.  FU.1343 U $20
1934 Crusader block of 4, lightly hinged at top.  Jury cat $170.  Mint/MUH.1344 M* $125
1934 Crusader.  Mint.1345 M $20
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1346 * $35
1935 Keyhole pictorial FDC.  Tape mark on reverse.  ACS cat $75.1347 C $35
1935 Keyhole selvedge block of 4.  CP T7a.  Cat $52.  MUH.1348 * $20
193641 Lifebuoy to Beachballs, 6 years, 9 stamps, each as selvedge blocks of 4.  ACS cat $200.  
MUH.

1349 * $75

1937 Hiker, pictorial FDC (2 children, turquoise), canc Waharoa 1 OC to local address.  Jones 
H37.INA(1), rated 3.  Good cond.

1350 C $20

193941 Beachball issues in Selvedge blocks of 4  24 stamps.  ACS cat $76.  MUH.1351 * $35
1940 Beachball set of 2 in blocks of 4 with central Wellington registered cds 1 OC 40 (1st day).  
Very faint traces of perf tone at top.  Jury cat $96.  FU.

1352 U $45

194045 Health sets in blocks of 4 with FD cds.  FU1353 U $100
1941 Beachball set as complete sheets of 48.  ACS cat $480.  MUH.1354 * $150
1942 Swing set on plain FDC from Chatham Isl with 6 Oct cdss, typed inscription, typed addressed 
but pencil readdressed.

1355 C $25

1943 Princess triangulars on pictorial (Chatham Isl) typed addressed FDC  Chatham Isl 3 Dec 
cds.  Jones H43.1K.  Scarcity 8.

1356 C $75

1945 1d Peter Pan x 2 complete sheets of 120 (plates A2 & B1) & 1 sheet of 2d (plate A1).  Folded 
into 4 in tissue paper.  MUH.

1357 * $25

1946 2d Soldier, no clouds flaw R6/1 (only occurs on some sheets), positional block of 2 x 8.  CP 
T18b.  Cat $63.  MUH.

1358 * $35

1946 2d Soldier's hat flaw R8/8 (in positional block of 2 x 8).  CP T18b(Y).  Cat $52.  MUH.1359 * $30
1946 Soldier set as complete sheets of 120, folded into 4 in tissue paper.  MUH.1360 * $20
1947 2d Eros top RH corner £1/4/0 value block of 4.  CP T19b.  Cat $30.  MUH.1361 * $20
1950 1d Princess & Prince invt wmk, blk of 4.  Cat $48.  MUH.1362 * $25
1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  Cat Jury $40.  MUH.1363 * $30
1958 3d Boys Brigade block of 4 with part of design repeated in LH selvedge.  CP T30bz.  Cat $40.  
MUH.

1364 * $25

1958 3d Boys Brigade selv block of 4 with portion of design duplicated on selvedge.  CP T30b(z).  
Cat $40.  MUH.

1365 * $20

1958 m/s with FD cds.  Jury cat $150.  FU.1366 U $100
1958 Boys & Girls Brigade m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1367 * $30
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $45.  MUH.1368 * $30
1960 Birds m/s set of 2, contemporary (1960) cds Wellington pmks.  Cat $150.  FU.1369 U $75
196062 Birds m/s set of 2.  6 m/s).  Fine MUH.  ACS cat $180.1370 * $100
1960 Birds m/s.   Jury  cat $40.  MUH.1371 * $25
1961 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1372 * $35
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1962 Birds m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1373 * $40
1963 Prince Andrew m/s set of 2.  Cat $50.  MUH.1374 * $25
1964 Birds m/s set of 2.  Cat $100.  MUH.1375 * $50
1964 Birds m/s set of 2.  Bend on 2½d x 1.  ACS cat $100.  MUH.1376 * $50
1965 Birds m/s set of 2.  Cat $55.  MUH.1377 * $30
196566 Birds m/s set of 2 (4 m/s).  Fine MUH.  ACS cat $95.1378 * $50
1966 Birds m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1379 * $25
1967 Rugby m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1380 * $25
1968 Olympics m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1381 * $25
1969 Cricket m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1382 * $25
1970 Soccer & Netball m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1383 * $20
1971 Hockey m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1384 * $20
1972 Tennis m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1385 * $25
1973 Prince Edward m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1386 * $25
1974 Pets m/s.  Cat $35.  MUH.1387 * $20
1975 Farmyard Animals m/s.  Cat $25.  MUH.1388 * $20
1976 m/s x 50.  Cat Jury $250.  MUH.1389 * $50
1977 Animals strip of 3 ex m/s, mounted on Fletcher Group sealed promo 'drinks coaster'.1390 $30
1978 Nurse & Surgeon m/s x 2 diff imprint positions: a) at left & b) in centre.  CP TM50,x.  Cat 
$62+.  MUH.

1391 * $30

1978 m/s R1/3 "hole in upper frame" flaw, "centre" imprint.  MUH.1392 * $60
1979 to 2016 m/s.  Cat $235+.  MUH.1393 * $120
1983 Cats set of 7 diff Health Camp (sets) FDCs.  Jury cat $35.1394 C $20
1989 80c + 3c Princess Beatrice, block of 36 (6 x 6), light doubling of black colour.  MUH.1395 * $1,000
1989 80c + 3c Princess Beatrice, lower R/H corner blk of 4, obvious doubling black colour.  MUH.1396 * $500
1989 80c + 3c Princess Beatrice, lower RH sheet cnr, horiz blk of 6 error: triple black print caused 
by strong preprinting paper crease across 3 upper stamps also resulting in misplaced perfs MUH.  
STRIKING unlisted error.

1397 * $1,000

1989 World Stamp Expo 89 ovpt m/s x 10.  Cat $450.  MUH.1398 * $225
1993 Stampex ovpt  m/s x 10.  Cat Jury $300. MUH.1399 * $135
1993 Stampex ovpt m/s.  Cat Jury $30  MUH.1400 * $20
1996 40c Teddy Bear error sheet stamp.  Cat $1500.  MUH.1401 * $950
Unsold Health stamp lots from previous auctions, estimated at over $150. Mint/Used.1402 / $75


190708 ½d Mt Cook, p14 & p14 x 15.  CP FO4b & FO5c.  Cat $60.  Mint.1403 M $30
1907 ½d Mt Cook, pale green, p14.  Block of 4.  CP FO4b.  Cat $240.  MUH.1404 * $125
1907 1d Universal booklet pair with side selvedge.  CP WO2ax.  Cat $100.  MUH.1405 * $50
1907 2d Pemboke purple & redpurple shades.  CP EOb(1) & (2).  cat $60.  Mint.1406 M $30
1907 2d Pembroke.  Cat $30.  Mint.1407 M $20
1907 2d Pembroke.  Cat $60.  MUH.1408 * $35
1907 3d Huias block of 4, w/c.  Jury cat $400.  Mint.1409 M $300
1907 6d Kiwi, original design.  Cat $50.  FU.1410 U $35
1907 6d Kiwi, original design, sideways & sideways invtd wmks.  (2v).  CP EO14g.  Cat $120.  
GU/FU.

1411 U $50

1907 6d Kiwi reduced.  Cat $550.  Mint.1412 M $275
1907 6d Kiwi, original design, o/c.  Cat $700.  Mint.1413 M $250
1907 1/ Kaka.  Cat $50.  GU/FU.1414 U $25
1907 1/ Kaka, o/c to right.  Jury cat $300.  Mint.1415 M $125
1907 1/ Kaka.  Cat $300.  Mint.1416 M $175
1907 2/ Milford.  Jury cat $250.  FU.1417 U $150
1907 2/ Milford. Cat $350.  Mint.1418 M $200
1907 5/ Mt Cook.  Cat $600.  Mint.1419 M $400
1909 ½d EVII.  Cat $55.  MUH.1420 * $35



PAGE 49

   

1962 Birds m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1373 * $40
1963 Prince Andrew m/s set of 2.  Cat $50.  MUH.1374 * $25
1964 Birds m/s set of 2.  Cat $100.  MUH.1375 * $50
1964 Birds m/s set of 2.  Bend on 2½d x 1.  ACS cat $100.  MUH.1376 * $50
1965 Birds m/s set of 2.  Cat $55.  MUH.1377 * $30
196566 Birds m/s set of 2 (4 m/s).  Fine MUH.  ACS cat $95.1378 * $50
1966 Birds m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1379 * $25
1967 Rugby m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1380 * $25
1968 Olympics m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1381 * $25
1969 Cricket m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1382 * $25
1970 Soccer & Netball m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1383 * $20
1971 Hockey m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1384 * $20
1972 Tennis m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1385 * $25
1973 Prince Edward m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1386 * $25
1974 Pets m/s.  Cat $35.  MUH.1387 * $20
1975 Farmyard Animals m/s.  Cat $25.  MUH.1388 * $20
1976 m/s x 50.  Cat Jury $250.  MUH.1389 * $50
1977 Animals strip of 3 ex m/s, mounted on Fletcher Group sealed promo 'drinks coaster'.1390 $30
1978 Nurse & Surgeon m/s x 2 diff imprint positions: a) at left & b) in centre.  CP TM50,x.  Cat 
$62+.  MUH.

1391 * $30

1978 m/s R1/3 "hole in upper frame" flaw, "centre" imprint.  MUH.1392 * $60
1979 to 2016 m/s.  Cat $235+.  MUH.1393 * $120
1983 Cats set of 7 diff Health Camp (sets) FDCs.  Jury cat $35.1394 C $20
1989 80c + 3c Princess Beatrice, block of 36 (6 x 6), light doubling of black colour.  MUH.1395 * $1,000
1989 80c + 3c Princess Beatrice, lower R/H corner blk of 4, obvious doubling black colour.  MUH.1396 * $500
1989 80c + 3c Princess Beatrice, lower RH sheet cnr, horiz blk of 6 error: triple black print caused 
by strong preprinting paper crease across 3 upper stamps also resulting in misplaced perfs MUH.  
STRIKING unlisted error.

1397 * $1,000

1989 World Stamp Expo 89 ovpt m/s x 10.  Cat $450.  MUH.1398 * $225
1993 Stampex ovpt  m/s x 10.  Cat Jury $300. MUH.1399 * $135
1993 Stampex ovpt m/s.  Cat Jury $30  MUH.1400 * $20
1996 40c Teddy Bear error sheet stamp.  Cat $1500.  MUH.1401 * $950
Unsold Health stamp lots from previous auctions, estimated at over $150. Mint/Used.1402 / $75


190708 ½d Mt Cook, p14 & p14 x 15.  CP FO4b & FO5c.  Cat $60.  Mint.1403 M $30
1907 ½d Mt Cook, pale green, p14.  Block of 4.  CP FO4b.  Cat $240.  MUH.1404 * $125
1907 1d Universal booklet pair with side selvedge.  CP WO2ax.  Cat $100.  MUH.1405 * $50
1907 2d Pemboke purple & redpurple shades.  CP EOb(1) & (2).  cat $60.  Mint.1406 M $30
1907 2d Pembroke.  Cat $30.  Mint.1407 M $20
1907 2d Pembroke.  Cat $60.  MUH.1408 * $35
1907 3d Huias block of 4, w/c.  Jury cat $400.  Mint.1409 M $300
1907 6d Kiwi, original design.  Cat $50.  FU.1410 U $35
1907 6d Kiwi, original design, sideways & sideways invtd wmks.  (2v).  CP EO14g.  Cat $120.  
GU/FU.

1411 U $50

1907 6d Kiwi reduced.  Cat $550.  Mint.1412 M $275
1907 6d Kiwi, original design, o/c.  Cat $700.  Mint.1413 M $250
1907 1/ Kaka.  Cat $50.  GU/FU.1414 U $25
1907 1/ Kaka, o/c to right.  Jury cat $300.  Mint.1415 M $125
1907 1/ Kaka.  Cat $300.  Mint.1416 M $175
1907 2/ Milford.  Jury cat $250.  FU.1417 U $150
1907 2/ Milford. Cat $350.  Mint.1418 M $200
1907 5/ Mt Cook.  Cat $600.  Mint.1419 M $400
1909 ½d EVII.  Cat $55.  MUH.1420 * $35
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1909 1d Dom bulk stock ex L Franks x 471 in envelopes.  Jury cat $471.  GU/FU.1421 U $40
1909 3d EVII.  Jury cat $125.  MUH.1422 * $100
1909 6d EVII.  Jury cat $140.  MUH.1423 * $90
1909 8d EVII.  Cat $40.  Mint.1424 M $25
1909 1/ EVII.  ACS cat $150.  LH mint.1425 M $80
1909 EVII set.  Jury cat $300.  Mint.1426 M $200
1910 ½d EVII block of 4.  CP HO1a.  Cat $320.  MUH.1427 * $125
1910 1d Dom block of 4 (R4/23 to R5/24) incl broken globe flaw (R5/24), DLR paper.  CP JO1a/y.  
Cat $180.  MUH.

1428 * $100

1910 1d Dom block of 4, DLR paper.  CP JO1a.  Cat $40.  MUH.1429 * $20
1910 3d EVII with right selvedge, p14 x 14½, several short perfs.  CP HO3a.  Cat $200. MUH.1430 * $50
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $200.  MUH.1431 * $85
1910 6d EVII, p14 x 14½.  CP HO6b.  Cat $150.  MUH.1432 * $90
1913 2/ QVLT parcel cancel. Jury cat $75.  GU.1433 U $25
1913 2/ QVLT.  Jury cat $150.  Mint.1434 M $75
1915 ½d GV bulk stock ex L Franks x 730 in envelopes.  Jury cat $730.  GU/FU.1435 U $60
1915 1½d GV black bulk stock, ex L Franks.  900+ in envelopes, mix of local & London prints, some 
still in bundles.  Jury cat $ 2700 as cheapest.  GU/FU.

1436 U $250

1915 1½d GV brown bulk stock, ex L Franks x 860 GU/FU in envelopes.  Jury cat $2580.1437 U $225
1915 1½d GV brown.  Jury cat $23.  MUH.1438 * $15
1915 3d EVII, p14 x 13½ comb perf, light smudged (parcel?) cancel on outer left of stamp, w/c.  
Scarce.  CP HO3c.  Cat $650.  GU/FU.

1439 U $225

1915 3d EVII, scarce p14 x 13½, centred low. CP HO3c.  Cat $650.  FU.1440 U $250
1915 3d GV surface, bulk stock, ex L Franks x 690 GU/FU in envelopes.  Jury cat $2400+.1441 U $200
1915 3d GV, 2 perf pair.  CP KO4c.  Cat $115.  Mint.1442 M $65
1915 3d GV recess, p14 x 14¼.  CP KO4b.  Cat $60.  MUH.1443 * $35
1915 9d GV.  Jury cat $225.  MUH.1444 * $125
1915 2/ QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  CP ZO2h.  Cat $145.  GU/FU.1445 U $65
1915 5/ QVLT, DLR paper, p14½ x 14, sideways invt wmk.  CP ZO6h(b).  Cat $250.  Mint.1446 M $120
191526 GV surface set of 7 incl 1½d local print & 1d FM.  Cat $85.  Mint.1447 M $50
1915 GV recess set of 6.  Cat ACS $430.  Mint.1448 M $275
1916 1½d GV black, both local & London plates.  CP KO16a, 17a.  Cat $45.  MUH.1449 * $25
1916 8d EVII, p14 x 13½. CP HO7c.  Cat $100.  FU.1450 U $50
1916 8d EVII, p14 x 14½.  CP HO7b.  Cat $100.  FU.1451 U $50
1916 1/ GV, p14 x 13¼, small part light parcel pmk.  CP KO12a.  Cat $100.  GU/FU.1452 U $35
1922 8d GV redbrown, w/c.  Cat $200.  Mint.1453 M $150
1924 ½d GV Jones paper.  CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1454 * $20
1924 3d GV pale chocolate, surface, Jones, p14 x 15.  Minor gum adhesion.  CP KO19b.  Cat 
$100.  Mint.

1455 M $40

1926 1d Field Marshal bulk used stock, 1500v in envelopes ex L Franks.  Jury cat $1500.1456 U $150
1926 2/ Admiral horiz strip of 3, Bluff 23 JE 36 cds.  Jury cat $750.  FU.1457 U $350
1926 2/ Admiral.  Cat $250.  FU.1458 U $125
1927 1d Field Marshal, p14, no stop after official.  CP KO15a(x).  Cat $400.  FU.1459 U $200
1927 1d Admiral, horiz pair.  RH stamp no stop after 'Official'.  Toning on gum side.  SG O111a.  
Cat £44.  Mint.

1460 M $20

1929 1½d GV orangebrown, p14, Cowan paper. CP KO17c. Cat $100. FU.1461 U $25
1929 1½d GV orangebrown, p14, Cowan paper. CP KO17c. Cat $100. GU/FU.1462 U $20
1929 1½d GV orangebrown, p14, 'no stop after official' var with RH selvedge (roughly torn).  CP 
KO17c(Z).  Cat $225.  MUH.

1463 * $100

1930 3d GV, surface, Cowan, p14.  Hint of gum toning.  Jury cat KO19d.  Cat $200.  Mint.1464 M $40
1934 1½d GV orangebrown, Cowan paper, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $150.  FU.1465 U $70
1934 1½d GV orangebrown, Cowan paper, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $150.  GU/FU.1466 U $50
1935 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $100.  MUH.1467 * $75
1935 2½d Lilies block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1468 * $35
1935 3d Wahine.  Jury cat $50.  LH mint.1469 M $35
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1935 9d Panel black ovpt.  Cat $35.  FU.1470 U $20
1935 9d Panel, green ovpt, very faint toned perf.  Cat Jury $450.  MUH.1471 * $75
1935 9d Panel, green ovpt.  ACS cat $150.  Mint.1472 M $85
1935 9d Panel green ovpt, minor gum disturbance.  Jury cat $450.  MUH.1473 * $150
1935 9d Panel, green ovpt.  MUH.1474 * $275
1935 Pictorials set of 13 (incl both 9d).  Jury cat $450.  Mint.1475 M $225
1935 Pictorials set of 13 incl both 9d (9d green ovpt light gum crease).  ACS cat $1000.  MUH.1476 * $400
1935 Pictorials simplified set of 13 (incl both 9d), fine.  ACS cat $1000.  MUH.1477 U $550
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $25.  MUH.1478 * $15
1938 ½d GVI green.  Cat Jury $30.  MUH.1479 * $15
1938 2d Whare, fine paper, p14 x 13½.  Plate block of 4 (pl 1A, 1st issue).  Faint tone patch on 
selvedge, fold along perfs  LH mint (2 stamps MUH).  Scarce plate number.  CP LO4b.  Cat $500.

1480 M $150

1938 3d Wahine.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1481 * $65
1938 9d Maori Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $200.  Mint.1482 M $85
1938 2/ GVI centred to right. Jury cat $65.  MUH.1483 * $25
1938 5/ Arms, horiz ovpt. Jury cat $50.  MUH.1484 * $30
1938 GVI set of 14.  Cat $400.  MUH.1485 * $250
1940 ½d Centennial (Arrival of Maori) x 100 in large blocks.  ACS cat $300.  MUH.1486 * $65
1940 ½d Centennial, plate (1L/imprint block of 4.  Folded along vert central perfs.  CP cat $65.  
MUH.

1487 * $30

1940 ½d Centennial, upper right sheet corner block of 20 (5 x 4), incl official patching on gum 
around R1/102/10 where incorrect "Official" ovpt on R1/10 replaced preissue.  Very few of these 
blocks have survived (probably harder to find than the actual ovpt error).  MUH.

1488 * $75

1940 1½d Centennial R1/1 flaw (ex plate A1) in block of 4, also similar flaw but 1944 10d also in 
block of 4.  CP cat $60.  Mint/MUH.

1489 M* $25

1940 2d Centennial (Abel Tasman & ship), large part sheet of 90 (less last 3 columns of 10), incl 
plate (G10)/imprint block.  Small no. (c10%) with minor gum tone spots.  CP cat $960.  MUH.

1490 * $120

1940 2½d Treaty blk of 4.  Cat $40.  MUH.1491 * $20
1940 4d Centennial MUH pair with joined 'FF' variety.  CP cat $270.1492 * $150
1940 6d Dunedin (ship) & map.  Cat $75.  MUH.1493 * $25
1940 6d Dunedin, block of 4.  Cat $300.  MUH.1494 * $100
1940 8d Centennial MUH pair showing joined 'FF' variety.  CP cat $180.1495 * $100
1940 8d Council, block of 4.  Cat $280.  MUH.1496 * $100
1940 8d Council.  Cat $70.  MUH.1497 * $30
1940 9d Goldmining, blk of 4.  Cat $120.  MUH.1498 * $60
1940 9d Goldmining.  Cat $30.  MUH.1499 * $20
1940 Centennial set of 11.  Cat $65.  FU.1500 U $35
1940 Centennial set of 11.  Cat $210.  Mint.1501 M $85
1940 Centennial set of 11.  Cat $425.  MUH.1502 * $225
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $125.  FU.1503 U $65
1942 1/ Tui, coarse paper, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $60.  Mint.1504 M $30
1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO10e.  Cat $60.  Mint.1505 M $25
1943 5/ Arms, WT paper, mult wmk upright.  Gum faintly aged.  CP ZO33c.  Cat $125.  MUH.1506 * $50
1944 2/ Cook, p13¾ x 13½ GU/FU singles from plate 2 & 3.  CP LO13g.  Cat $40.1507 U $20
1944 2/ Cook, coarse paper, p13¾ x 13¼.  CP LO13g.  Cat $60.  Mint.1508 M $30
1944 2/ Cook, coarse paper, p13¾ x 13¼.  CP LO13g.  Cat $125.  MUH.1509 * $65
1944 2/ Cook, p13¾ x 13½, plate (# 1) single.  CP cat $2000 as block of 4.  MUH.1510 * $200
194753 4d GVI both shades  magenta & purple.  CP MO8a,b.  Cat $40.  MUH.1511 * $25
1947 8d GVI.  Cat $30.  MUH.1512 * $20
1954 QEII set of 11.  FU.1513 U $40
1954 QEII set of 11. Cat $75.  Mint.1514 M $40
1959 6d on 1½d QEII plate block of 4.  CP cat $120 as block of 6.  MUH.1515 * $50
1961 2½d on 2d QEII plate block of 6.  CP NO29a.  Cat $80.  MUH.1516 * $40
1963 2½d, 3/ QEII on plain typed addressed FDC, Palmerston North 1 MR 63 cds.1517 U $50
1963 3/ QEII.  FU.1518 U $40
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1935 9d Panel black ovpt.  Cat $35.  FU.1470 U $20
1935 9d Panel, green ovpt, very faint toned perf.  Cat Jury $450.  MUH.1471 * $75
1935 9d Panel, green ovpt.  ACS cat $150.  Mint.1472 M $85
1935 9d Panel green ovpt, minor gum disturbance.  Jury cat $450.  MUH.1473 * $150
1935 9d Panel, green ovpt.  MUH.1474 * $275
1935 Pictorials set of 13 (incl both 9d).  Jury cat $450.  Mint.1475 M $225
1935 Pictorials set of 13 incl both 9d (9d green ovpt light gum crease).  ACS cat $1000.  MUH.1476 * $400
1935 Pictorials simplified set of 13 (incl both 9d), fine.  ACS cat $1000.  MUH.1477 U $550
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $25.  MUH.1478 * $15
1938 ½d GVI green.  Cat Jury $30.  MUH.1479 * $15
1938 2d Whare, fine paper, p14 x 13½.  Plate block of 4 (pl 1A, 1st issue).  Faint tone patch on 
selvedge, fold along perfs  LH mint (2 stamps MUH).  Scarce plate number.  CP LO4b.  Cat $500.

1480 M $150

1938 3d Wahine.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1481 * $65
1938 9d Maori Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $200.  Mint.1482 M $85
1938 2/ GVI centred to right. Jury cat $65.  MUH.1483 * $25
1938 5/ Arms, horiz ovpt. Jury cat $50.  MUH.1484 * $30
1938 GVI set of 14.  Cat $400.  MUH.1485 * $250
1940 ½d Centennial (Arrival of Maori) x 100 in large blocks.  ACS cat $300.  MUH.1486 * $65
1940 ½d Centennial, plate (1L/imprint block of 4.  Folded along vert central perfs.  CP cat $65.  
MUH.

1487 * $30

1940 ½d Centennial, upper right sheet corner block of 20 (5 x 4), incl official patching on gum 
around R1/102/10 where incorrect "Official" ovpt on R1/10 replaced preissue.  Very few of these 
blocks have survived (probably harder to find than the actual ovpt error).  MUH.

1488 * $75

1940 1½d Centennial R1/1 flaw (ex plate A1) in block of 4, also similar flaw but 1944 10d also in 
block of 4.  CP cat $60.  Mint/MUH.

1489 M* $25

1940 2d Centennial (Abel Tasman & ship), large part sheet of 90 (less last 3 columns of 10), incl 
plate (G10)/imprint block.  Small no. (c10%) with minor gum tone spots.  CP cat $960.  MUH.

1490 * $120

1940 2½d Treaty blk of 4.  Cat $40.  MUH.1491 * $20
1940 4d Centennial MUH pair with joined 'FF' variety.  CP cat $270.1492 * $150
1940 6d Dunedin (ship) & map.  Cat $75.  MUH.1493 * $25
1940 6d Dunedin, block of 4.  Cat $300.  MUH.1494 * $100
1940 8d Centennial MUH pair showing joined 'FF' variety.  CP cat $180.1495 * $100
1940 8d Council, block of 4.  Cat $280.  MUH.1496 * $100
1940 8d Council.  Cat $70.  MUH.1497 * $30
1940 9d Goldmining, blk of 4.  Cat $120.  MUH.1498 * $60
1940 9d Goldmining.  Cat $30.  MUH.1499 * $20
1940 Centennial set of 11.  Cat $65.  FU.1500 U $35
1940 Centennial set of 11.  Cat $210.  Mint.1501 M $85
1940 Centennial set of 11.  Cat $425.  MUH.1502 * $225
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $125.  FU.1503 U $65
1942 1/ Tui, coarse paper, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $60.  Mint.1504 M $30
1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO10e.  Cat $60.  Mint.1505 M $25
1943 5/ Arms, WT paper, mult wmk upright.  Gum faintly aged.  CP ZO33c.  Cat $125.  MUH.1506 * $50
1944 2/ Cook, p13¾ x 13½ GU/FU singles from plate 2 & 3.  CP LO13g.  Cat $40.1507 U $20
1944 2/ Cook, coarse paper, p13¾ x 13¼.  CP LO13g.  Cat $60.  Mint.1508 M $30
1944 2/ Cook, coarse paper, p13¾ x 13¼.  CP LO13g.  Cat $125.  MUH.1509 * $65
1944 2/ Cook, p13¾ x 13½, plate (# 1) single.  CP cat $2000 as block of 4.  MUH.1510 * $200
194753 4d GVI both shades  magenta & purple.  CP MO8a,b.  Cat $40.  MUH.1511 * $25
1947 8d GVI.  Cat $30.  MUH.1512 * $20
1954 QEII set of 11.  FU.1513 U $40
1954 QEII set of 11. Cat $75.  Mint.1514 M $40
1959 6d on 1½d QEII plate block of 4.  CP cat $120 as block of 6.  MUH.1515 * $50
1961 2½d on 2d QEII plate block of 6.  CP NO29a.  Cat $80.  MUH.1516 * $40
1963 2½d, 3/ QEII on plain typed addressed FDC, Palmerston North 1 MR 63 cds.1517 U $50
1963 3/ QEII.  FU.1518 U $40
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1963 3/ QEII.  MUH.1519 * $45


1891 6d green VR.  Several slightly short perfs.  Cat $250.  FU.1520 U $75
1891 1/  rose VR.  O/c.  ACS cat $450.  FU.1521 U $250
1891 1/ rose VR.  GU nearly FU.1522 U $200
1891 VR set to 1/ GUFU cds (1/ GU).  Jury cat $850.1523 U $375
1897 1d VR blue, p10 x 11.  CP X2d.  FU.1524 U $20
1897 2d VR redbrown, upright wmk, p11.  O/c.  Unused no gum.  CP X3d(1).  Cat $300.1525 M $100
1902 1d VR blue p11 sideways wmk x 50 sound used (many fu).  CP X2h.  Cat $400.1526 U $65
19023 1d VR blue, p11 & compound p14 x 11, both with sideways wmks.  CP X2h, X2j.  Cat $48.  
GU/FU.

1527 U $25

1902 1d VR blue, sideways wmk, p11, x 40 sound used.  CP cat $320.1528 U $55
1903 1d deep blue VR, p14 x 11.  CP X2j(a).  Cat $40.  VFU.1529 U $25
1903 1d VR blue & deep blue, compound p14 x 11, both sideways wmk & part letter wmks.  CP 
X2j(1,2)(a).  Cat $80.  GU/FU.

1530 U $40

1903 1d VR blue, compound p14 x 11, sideways & sideways invt wmks.  CP X2j(1)(a,b).  Cat $80.  
GU/FU.

1531 U $40

1905 1d blue, o/c.  Unused no gum.  Cat $750.1532 M $125
190513 simplified set of 11.  Cat $600.  FU.1533 U $400
1906 1d blue, p14.  CP X8a.  Cat $80.  FU.1534 U $40
1906 1d blue, p14, sideways wmk.  GU/FU (machine pmk).  CP X8a.  Cat $80.1535 U $30
1906 1d blue, wing margin at right.  Faint gum crease.  Jury cat $1750.  MUH.1536 * $750
1913 ½d, 1d red, 1½d brown mint/muh blocks of 4.  Jury cat $104.1537 M* $50
1913 2d purple, w/c, cds.  CP X10b.  Cat $150.  FU.1538 U $30
1913 3d yellowbrown.  CP X11a.  Cat $110.  FU.1539 U $30
1913 3d chocolate, block of 4.  Jury cat $160.  Mint/MUH.1540 M* $80
1913 3d yellowbrown.  CP X11a.  Cat $80.  Mint.1541 M $40
1913 6d pink, w/c cds.  Cat $35.  FU.1542 U $20
1913 6d, block of 4.  Jury cat $140.  Mint/MUH.1543 M* $70
1913 short set of 9, (no 1d blue or 2d chestnut).  Good centring for this set.  All cds.  Jury cat 
c$200.  GU/FU.

1544 U $100

1946 2d orangeyellow, p14 x 15, WT.  CP X10e.  MUH.1545 * $20
1947 ½d green block of 4.  WT mult wmk paper.  Cto.  CP X7e.  Cat $120, ($30 mint).  FU.1546 U $30
1967 1c on 1d Taiaroa plate block of 4, sideways wmk.  CP X21a.  Cat $50.  MUH.1547 * $25
1967 3c on 4d Stephens Isl plate block of 6.  CP X24a.  Cat $67.  Mint.1548 M $35
1967 5c on 6d The Brothers on fine thin & hard white papers.  CP X25a,c.  Cat $24+.  MUH. (2v).1549 * $15
1967 5c on 6d The Brothers plate block of 4, fine thin paper.  CP X250.  Cat $60.  MUH.1550 * $30
1975 4c Cape Egmont complete sheet of 100  plate 2a 2a, PVA gum.  CP X30b.  Cat $320+.  MUH.1551 * $65
1979 to 2016 m/s.  Cat $235+.  MUH.1552 * $120
Unsold Life Insurance lots from previous auction, estmated at over $500.  Mint/Used.1553 / $225
Unsold Life Insurance lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.1554 / $75


1867 1d QVLT die I, grey & red wmk NZ (upright), imperf, 3 margins roughly separated on left side, 
damaging top left cnr.  Postally used, canc Wellington/Registered cds 20 DE 13 (just before 
demonetised). With photocopy of the cover (philatelic) from which it came. Faint tone. Kiwi # R178. 
FU.

1555 U $40

1867 1d QVLT imperf die I, star wmk, dull purple & red  variety (1mm stop in white)  ".NEW 
ZEALAND". 2+ uneven margins.  Mint, gum remnants.  Kiwi R180A.

1556 M $250

1867 1d QVLT, die I, pale lilac & green, large NZ wmk, p10, mint  unpriced as mint in Kiwi cat.  Kiwi 
R262d.

1557 M $100

1867 6d QVLT Die I, brown & blue, NZ wmk, p12½.  Minor faults.  Unused no gum.  Ex Alexandre.1558 M $300
1867 1/ QVLT, grey & red, die 1, "ONE SHILLING" in 1 line, NZ wmk invt & reversed, imperf, 4 
margins.  Light horiz crease visible on back.  Mint (rare thus).  No example in Alexandre colln.  Kiwi 
R188.

1559 M $750
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1873 1d QVLT die II mauve & green, large NZ wmk, p10 x 12½, mint, minor ageing .  Unpriced as 
mint in Kiwi cat.  Kiwi R339d.

1560 M $75

1873 1d QVLT, die II, lilac & green, large NZ wmk, p10 x 12½, mint  minor ageing.  Kiwi R336e.1561 M $40
1878 1d blue Stamp Duty (small).  O/c.  Unused no gum.  CP 1b.  Cat $500 as mint.1562 M $75
1878 1d pale blue Stamp Duty (small), with Auckland Atype postal cds (?)7 MR 82.  CP Z1b.  Cat 
$100.  GU/FU.

1563 U $55

1887 1d QV stamp duty, blue, couple short perfs.  Jury cat $600.  Mint.1564 M $200
1880 8d QVLT bluegreen, wmk large NZ, horiz mesh, p12.  Canc Timaru Atype cds 6 MR 8?.  
Two tiny (1mm) tears & a few short perfs.  Rare.  CP Z1f.  Cat $2000.

1565 U $600

1880 8d QVLT bluegreen, NZ wmk, p11¾.  Genuine postally used, canc obliterator portion of 
Christchurch Atype duplex d/s (probably c1882).  One of the rarest postally used QVLT types.  CP 
Z1f.  Cat $2000.  FU.

1566 U $1,000

18821925 2/ QVLT blue, range of 8 diff printings (diff mesh, perf, wmk orientation or paper), 
identified as per CP.  Note that despite CP cvs, some printings are much scarcer than others.  
Difficult to assemble.  CP Z2a,b,c,e,g,h,j,k.  Cat $176.  FU.

1567 U $150

18821925 2/6d QVLT brown, range of 10 diff printings (diff mesh, perf, wmk orientation or paper), 
identified as per CP.  Note that despite CP cvs, some printings are much scarcer than others.  
Difficult to assemble.  CP Z3a,b,c,e,f,g,j,k,l,m.  Cat $260.  FU.

1568 U $150

18821925 2/6d QVLT.  Jury cat $200.  Mint.1569 M $100
18821925 3/ QVLT.  Cat $300.  Mint.1570 M $200
18821925 4/ QVLT.  Cat Jury $425. Mint.1571 M $200
18821925 10/ QVLT.  ACS Cat $500.  Mint.1572 M $250
1886 8/ QVLT deep blue, wmk NZ & star, horiz mesh, p12½.  Napier Ftype postal cancel.  Small 
back thin.  CP Z10b.  Cat $200.  FU.

1573 U $40

1886 10/ QVLT brownred, wmk NZ & star, horiz mesh, p12½.  Neat Invercargill Atype cds 19 JY 
88?  Underrated by CP.  FU (scarce thus).  CP Z12b.  Cat $80.

1574 U $50

1886 £5 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Wellington Atype cds 11 
DE 88.  FU.  Unlisted by CP.  Kiwi R475 C1.  Rare.  Probably telegraph use.

1575 U $300

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk (upright), p12½.  Wellington Atype cds 19 NO 8?.  Probable 
telegraph used.  Very Scarce.  ACS cat $400.  VFU.

1576 U $300

1895 2/ QVLT blue, NZ & star wmk (upright), p11.  Major plate flaw in front of eye.  CP Z2e.  Cat 
$150+.  Mint.

1577 M $75

1901 2/6d QVLT "Counterpart" error, brown.  Some toned perfs.  H/H incl patch no gum.  SG F57a.  
Cat £200.  Mint.

1578 M $150

1901 2/6d QVLT brown, p11, upright wmk, error "COUNTERPART" at base.  Mint (disturbed gum).  
CP Z3e(Z).  Cat approx $500.

1579 M $200

1907 3/ QVLT mauve, p14½ x 14, unsurfaced paper, sideways invt wmk.  CP Z4h(b).  Cat $325.  
Mint.

1580 M $150

1907 £3 QVLT green, NZ & star wmk (sideways), unsurfaced paper, p14.  Light Telegraph 
Office/Dunedin cds 20 DE 11.  ACS cat $300 as PU.  FU.

1581 U $100

1907 £3 QVLT green, unsurfaced paper, NZ & star wmk (sideways), p14.  Partial Htype corner cds 
DE 12.  Probably telegraph use.  Very scarce.  VFU.  ACS cat $300.  VFU.

1582 U $225

1927 10/ QVLT maroon, Cowan reversed wmk paper, p14½ x 14.  NZ in wmk to left of star, as 
viewed from back, ie CP wmk W7g (this is the normal orientation, not wmk W7f).  Some patchiness 
of design.  Unused no gum.  CP Z12n.  Cat $550 as mint.

1583 M $100

c193180s Arms x 150+ in envelope, mix postal & fiscal used.  Some on piece.1584 / $65
1931 1/3d Arms lemon.  Jury cat $50.  Mint.1585 M $35
193156 2/6d Arms.  MUH.1586 * $30
193156 5/ Arms. Jury cat $40. Mint.1587 M $30
193156 6/ Arms.  Trivial gum bends.  Cat $90.  MUH.1588 * $30
1931 6/ Arms, Cowan.  CP Z34a.  Cat $40.  FU.1589 U $20
193156 8/ Arms.  Light gum toned area.  Cat $200.  MUH.1590 * $50
193156 9/ Arms.  CP Z38c.  Cat $200.  MUH.1591 * $125
1931 9/ Arms brownorange, single lined wmk, Cowan horiz mesh paper (1st issue).  CP Z38a.  
Cat $85.  FU.

1592 U $40

1931 9/ Arms, Cowan paper.  CP Z38a.  Cat $125.  Mint.1593 M $65
1931 10/ Arms, Cowan paper.  CP Z39a.  Cat $60.  Mint.1594 M $30
193156 15/ Arms. Cat $150. LH Mint.1595 M $100
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1873 1d QVLT die II mauve & green, large NZ wmk, p10 x 12½, mint, minor ageing .  Unpriced as 
mint in Kiwi cat.  Kiwi R339d.

1560 M $75

1873 1d QVLT, die II, lilac & green, large NZ wmk, p10 x 12½, mint  minor ageing.  Kiwi R336e.1561 M $40
1878 1d blue Stamp Duty (small).  O/c.  Unused no gum.  CP 1b.  Cat $500 as mint.1562 M $75
1878 1d pale blue Stamp Duty (small), with Auckland Atype postal cds (?)7 MR 82.  CP Z1b.  Cat 
$100.  GU/FU.

1563 U $55

1887 1d QV stamp duty, blue, couple short perfs.  Jury cat $600.  Mint.1564 M $200
1880 8d QVLT bluegreen, wmk large NZ, horiz mesh, p12.  Canc Timaru Atype cds 6 MR 8?.  
Two tiny (1mm) tears & a few short perfs.  Rare.  CP Z1f.  Cat $2000.

1565 U $600

1880 8d QVLT bluegreen, NZ wmk, p11¾.  Genuine postally used, canc obliterator portion of 
Christchurch Atype duplex d/s (probably c1882).  One of the rarest postally used QVLT types.  CP 
Z1f.  Cat $2000.  FU.

1566 U $1,000

18821925 2/ QVLT blue, range of 8 diff printings (diff mesh, perf, wmk orientation or paper), 
identified as per CP.  Note that despite CP cvs, some printings are much scarcer than others.  
Difficult to assemble.  CP Z2a,b,c,e,g,h,j,k.  Cat $176.  FU.

1567 U $150

18821925 2/6d QVLT brown, range of 10 diff printings (diff mesh, perf, wmk orientation or paper), 
identified as per CP.  Note that despite CP cvs, some printings are much scarcer than others.  
Difficult to assemble.  CP Z3a,b,c,e,f,g,j,k,l,m.  Cat $260.  FU.

1568 U $150

18821925 2/6d QVLT.  Jury cat $200.  Mint.1569 M $100
18821925 3/ QVLT.  Cat $300.  Mint.1570 M $200
18821925 4/ QVLT.  Cat Jury $425. Mint.1571 M $200
18821925 10/ QVLT.  ACS Cat $500.  Mint.1572 M $250
1886 8/ QVLT deep blue, wmk NZ & star, horiz mesh, p12½.  Napier Ftype postal cancel.  Small 
back thin.  CP Z10b.  Cat $200.  FU.

1573 U $40

1886 10/ QVLT brownred, wmk NZ & star, horiz mesh, p12½.  Neat Invercargill Atype cds 19 JY 
88?  Underrated by CP.  FU (scarce thus).  CP Z12b.  Cat $80.

1574 U $50

1886 £5 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Wellington Atype cds 11 
DE 88.  FU.  Unlisted by CP.  Kiwi R475 C1.  Rare.  Probably telegraph use.

1575 U $300

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk (upright), p12½.  Wellington Atype cds 19 NO 8?.  Probable 
telegraph used.  Very Scarce.  ACS cat $400.  VFU.

1576 U $300

1895 2/ QVLT blue, NZ & star wmk (upright), p11.  Major plate flaw in front of eye.  CP Z2e.  Cat 
$150+.  Mint.

1577 M $75

1901 2/6d QVLT "Counterpart" error, brown.  Some toned perfs.  H/H incl patch no gum.  SG F57a.  
Cat £200.  Mint.

1578 M $150

1901 2/6d QVLT brown, p11, upright wmk, error "COUNTERPART" at base.  Mint (disturbed gum).  
CP Z3e(Z).  Cat approx $500.

1579 M $200

1907 3/ QVLT mauve, p14½ x 14, unsurfaced paper, sideways invt wmk.  CP Z4h(b).  Cat $325.  
Mint.

1580 M $150

1907 £3 QVLT green, NZ & star wmk (sideways), unsurfaced paper, p14.  Light Telegraph 
Office/Dunedin cds 20 DE 11.  ACS cat $300 as PU.  FU.

1581 U $100

1907 £3 QVLT green, unsurfaced paper, NZ & star wmk (sideways), p14.  Partial Htype corner cds 
DE 12.  Probably telegraph use.  Very scarce.  VFU.  ACS cat $300.  VFU.

1582 U $225

1927 10/ QVLT maroon, Cowan reversed wmk paper, p14½ x 14.  NZ in wmk to left of star, as 
viewed from back, ie CP wmk W7g (this is the normal orientation, not wmk W7f).  Some patchiness 
of design.  Unused no gum.  CP Z12n.  Cat $550 as mint.

1583 M $100

c193180s Arms x 150+ in envelope, mix postal & fiscal used.  Some on piece.1584 / $65
1931 1/3d Arms lemon.  Jury cat $50.  Mint.1585 M $35
193156 2/6d Arms.  MUH.1586 * $30
193156 5/ Arms. Jury cat $40. Mint.1587 M $30
193156 6/ Arms.  Trivial gum bends.  Cat $90.  MUH.1588 * $30
1931 6/ Arms, Cowan.  CP Z34a.  Cat $40.  FU.1589 U $20
193156 8/ Arms.  Light gum toned area.  Cat $200.  MUH.1590 * $50
193156 9/ Arms.  CP Z38c.  Cat $200.  MUH.1591 * $125
1931 9/ Arms brownorange, single lined wmk, Cowan horiz mesh paper (1st issue).  CP Z38a.  
Cat $85.  FU.

1592 U $40

1931 9/ Arms, Cowan paper.  CP Z38a.  Cat $125.  Mint.1593 M $65
1931 10/ Arms, Cowan paper.  CP Z39a.  Cat $60.  Mint.1594 M $30
193156 15/ Arms. Cat $150. LH Mint.1595 M $100

   

193156 £1 Arms. Cat $150. MUH.1596 * $100
1935 12/6d Arms, Cowan paper.  Cat $450.  LH mint.1597 M $350
1936 4/ Arms orangered. WT single wmk.  CP Z32b.  Cat $60.  FU.1598 U $25
1936 15/ Arms, WT single wmk.  CP Z41b.  Cat $150.  FU.1599 U $75
1939 11/ on 11/ Arms.  Cat $200.  VLH Mint.1600 M $135
1939 35/ on 35/ Arms.  Very minor mark on back.  CP Z57a.  Cat $975.  VFU.1601 U $375
1939 35/ on 35/ Arms.  VFU (cto corner cds).  CP Z57a.  Cat $975.1602 U $475
1939 35/ on 35/ Arms.  Jury cat $1000.  GU nearly FU.1603 U $400
194058 Arms, mult wmk: 1/3d, 2/6d, 4/, 9/ & 10/.  Minor gum tone.  SG cat £174.  Mint.1604 M $50
1940 3/6d on 3/6d Arms, single wmk.  CP Z53a.  Cat $75.  Mint.1605 M $35
1940 5/6d Arms x 5 sound used.  Cat Jury $125.1606 U $30
1940 5/6d on 5/6d Arms x 10.  Cat $250.  FU.1607 U $110
1940 5/6d on 5/6d Arms.  Cat $25.  FU.1608 U $20
1940 6/ Arms, WT mult upright wmk.  CP Z34c.  Cat $65.  Mint.1609 M $35
1940 7/6d Arms, single wmk, WT paper.  CP Z36b.  Cat $225.  FU.1610 U $135
1940 8/ Arms, WT, mult upright wmk.  CP Z37c.  Cat $135.  VLH mint.1611 M $100
1940 £1 Arms, WT paper mult upright wmk.  CP Z42c.  Cat $155.  MUH.1612 * $100
1942 11/ on 11/ Arms yellow, mult wmk upright.  GU (cds pmk).  CP Z55b.  Cat $165.1613 U $70
1942 11/ on 11/ Arms yellow, mult wmk (upright).  CP Z55b.  Cat $165.  GU/FU.1614 U $80
1942 11/ on 11/ Arms yellow, mult wmk (upright).  CP Z55b.  Cat $165.  VFU.1615 U $90
1942 11/ on 11/ Arms, mult wmk.  CP Z55b.  Cat $240.  LH mint.1616 M $125
1946 9/ Arms, WT multiple upright wmk.  Jury cat $200.  MUH.1617 * $150
1946 £2 Arms, WT multiple upright wmk.  CP Z46c.  Cat $275.  Mint.1618 M $200
1946 £3 Arms, WT multiple upright wmk.  CP Z48c.  Cat $325.  Mint.1619 M $160
1950 7/6d Arms, WT multiple invt wmk.  CP Z36c.  Cat $250.  MUH.1620 * $125
1950 15/ Arms, WT mult invt wmk.  CP Z41d.  Cat $70.  GU/FU.1621 U $35
1952 £2 Arms, WT, mult invt wmk.  CP Z46d.  Cat $450.  MUH.1622 * $225
1952 £3 Arms, WT, mult invt wmk.  CP Z48d.  Cat $525.  MUH.1623 * $250
1953 3/6d on 3/6d Arms, sans serif letters, mult upright wmk.  CP Z53d.  Cat $120.  MUH.1624 * $75
1955 1/3d Arms yellow (black letters), mult with upright in blk of 4, pmk GU "20 FE 56"cds.  SG 
F492aw.  Cat £140.

1625 U $150

1956 1/3d Arms orange, yellow & black, invt wmk.  CP Z30gz.  Mint.  (Cat $100 as MUH).1626 M $20
1956 1/3d Arms, orangeyellow & black, invt wmk.  CP Z30gz.  Cat $100.  MUH.1627 * $40
1967 $6, $8 Arms, sideways wmk, line p14, on plain FDC, canc special Wellington FD cds 10 July.  
Stamps alone cat $92.

1628 C $100

Unsold Postal Fiscal lots from previous auctions.  Estimated $150+.1629 / $75


1907 1d Universal, official pane, mint/MUH, with waxed interleaving.  CP cat $300.1630 M* $150
1907 1d Universal, official, booklet pane (#4) with R1/8 graver slip variety under "O" of "ONE" x 2 
diff shades, mint/MUH.  Spotting on one.  CP EO2az.  Cat $300.

1631 M* $150

192834 ½d GV horiz booklet pairs x 3 diff used: p14 no adverts (only bars); p14 "Parisian" adverts 
& p14 x 15 no adverts (small selvedge faults).  Underrated by CP.  Ex W4f,j.

1632 U $40

1935 1d Kiwi pair with Parisian side selvedges.  CP W5a(x).  Cat $75.  Mint.1633 M $25
1935 1d Kiwi pair with "Parisian" adverts in selvedge, upright wmk.  CP W5ax.  Cat $75+.  MUH.1634 * $40
1938 1d GVI pane with binding selvedge.  Invt wmk var.  CP W6a(Y).  Cat $200.  MUH.1635 * $100
1938 1½d GVI chocolate, pane of 6, less left selvedge, invt wmk.  Perfs trimmed 2 sides.  CP 
W6c(Y) cat $475 as MUH pane.

1636 U $100

197778 the first 4 single pane booklets: 1977 $1 (10c Arms), 80c (8c Rose), 1978 $1 (10c QEII), 
$1.20c (12c Artifact).  CP W11a, 12a, 13a, 14a,  Cat $75.

1637 * $40

1977 Panpex 77 pair of private booklets, each with PANPEX 77 perfin red covers.  MUH.1638 * $20
1986 $3, $3.30 Stockholmia, each with sheet value in selv. Only 800 pairs thus issued. MUH.1639 * $75
1986 $3, $3.30 Stockholmia, both with plain selvedges, only 4000 printed.  MUH.1640 * $60
1986 $3, $3.30 Stockholmia, each with part sheet imprint in selvedge.  Only 800 pairs thus issued.1641 * $75
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1996 40c Black Backed Gull misguillotined variety showing part of "40c New Zealand" from above 
red rock crab stamps.  FU.

1642 U $50

1995 Racehorses.  Cto.  Jury cat $30.  FU.1643 U $20
1997 Vineyards.  Cto.  Jury cat $25.  FU.1644 U $20
1998 40c Scenic, "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66az.  Cat $45.  MUH.1645 * $20
1998 Performing Arts.  Cto.  Jury cat $25.  FU.1646 U $20
1998 $4 (Motoring Guide panel) Scenic booklet  Marlborough Sounds omitted error.  CP cat $45.  
MUH.

1647 * $20

1999 Scenic Walks.  Cto.  Jury cat $25.  FU.1648 U $20
2001 Aircraft.  Cto.  Jury cat $35.  FU.1649 U $25
2002 Architectural Heritage.  Cto.  FU.1650 U $25
2003 Military Uniforms.  Cto.  Jury cat $45.  FU.1651 U $30
2004 Extreme Sports.  Cto.  FU.1652 U $20
2004 Historical Farm Equipment.  Cto.  Jury cat $40.  FU.1653 U $25
2006 Hawkes Bay Earthquake Anniversary.  Cto.  Cat $40.  FU.1654 U $25
2007 Southern Skies.  Cto.  Jury cat $40.  FU.1655 U $25
2008 Anzac.  Cto.  Jury cat $40.  FU.1656 U $25
2009 Kiwistamps special printing, Silver Ferns.  CP W122az.  Cat $35.1657 * $25
2009 Anzac.  Cto.  Jury cat $40.  FU.1658 U $25
2010 Anzac.  Cto.  Jury cat $39.  FU.1659 U $25


1901 ½d NZ Railways Newspaper, black wove paper, p14.  With purple "GORE" h/s (invt).  Very 
scarce with town cancel.  Sound.  Kiwi RN1Ea.

1660 U $75

1974 3c QEII Panpex stamps rouletted sheet of 4.  ACS cat $25.  MUH.1661 * $15
1991 Rangiora Leaf with 40c Kiwi tied by 8 MR 91 Rangiora cds.1662 C $30
19923 Columbus, Royal Doulton black print m/ss.1663 $15
19982004 seln NZ alternative postal service providers' stamps etc: Postie's Choice birds MUH & 
used sets; EDX big cats MUH; National Mail FDC; Mike Pero Racing (Black Sheep) FDC & Pete's 
Post Palmerston North (Regent on Broadway) used on cover.

1664 C/ $50

2001 Blacksheep x 7 diff booklets incl 2 diff for SPCA.  MUH.1665 * $50
1937 "BY AIR MAIL/PAR AVION" 2ndtype (framed) airmail label, final printing, midblue, p10.  
Complete sheet of 50 with "Mail 37" at lower left.  Stapleton type 2f.  Minor selv faults.  Clean.  MUH.

1666 * $75

1938 "BY AIR MAIL/PAR AVION" "comet"  style airmail label, 6 blks of 4 in remarkable range of 
shades (MUH x 5, no gum x 1).  Stapleton type 3.  Mint/Muh.

1667 M* $30

194850s "AIR MAIL/PAR AVION" airmail lable, bright blue, p10½.  Complete sheet of 91 (7 x 13).  
Minor edge adhesion signs.  Stapleton type 4 (he states sheets of 84).  MUH.

1668 * $45

193060s range of 16 diff airmail labels, all MUH, incl shade/perf variants.  Noted 1930 unframed, 
19317 framed x 3, 193845 "comet" x 3, 194852 "speed bird" x 3, 194750 BCPA x 2, 1950s NAC 
x 2, 1960s TEAL x 2.

1669 * $30

2002 "Best of" set of 3 m/s.  ACS cat $350.  MUH.1670 * $125
2005 "Best of" set of 3 m/s.  Cat $250.  MUH.1671 * $100
2008 "Best of" set of 3 m/s.  ACS cat $250.  MUH.1672 * $100
2009 "Best of" set of 3 m/s.  Cat $250.  MUH.1673 * $100
2010 "Best of" set of 3 m/s.  ACS cat $250.  MUH.1674 * $100
1903 6d Express Delivery, Fernleaves.  Jury cat $125.  Mint.1675 M $60
1903 6d Express Delivery.  Jury cat $200.  MUH.1676 * $125
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.1677 U $40
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  FU.1678 U $40
1936 6d Express Delivery, Fernleaves. Cowan paper, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  GU/FU.1679 U $30
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, carmine & mauve, WT paper, p14 x 14½.  Light vert crease 
visible on back.  CP U1d.  Cat $275.  MUH.

1680 * $75

1939 6d Express Delivery, Motorcar (thick brown gum).  Selvedge blk of 4.  MUH.1681 * $30
198892 Framas: 4 diff 1988, $1 Aug 1990, 1 each of Sept 1990 & 1992.  MUH.1682 * $30
1986 25c NZPO logo & map frama affixed to NZPO vending machine postage labels pamphlet 
cancelled with Christchurch 1st day special cancel.  Unusual

1683 C $10
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1996 40c Black Backed Gull misguillotined variety showing part of "40c New Zealand" from above 
red rock crab stamps.  FU.

1642 U $50

1995 Racehorses.  Cto.  Jury cat $30.  FU.1643 U $20
1997 Vineyards.  Cto.  Jury cat $25.  FU.1644 U $20
1998 40c Scenic, "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66az.  Cat $45.  MUH.1645 * $20
1998 Performing Arts.  Cto.  Jury cat $25.  FU.1646 U $20
1998 $4 (Motoring Guide panel) Scenic booklet  Marlborough Sounds omitted error.  CP cat $45.  
MUH.

1647 * $20

1999 Scenic Walks.  Cto.  Jury cat $25.  FU.1648 U $20
2001 Aircraft.  Cto.  Jury cat $35.  FU.1649 U $25
2002 Architectural Heritage.  Cto.  FU.1650 U $25
2003 Military Uniforms.  Cto.  Jury cat $45.  FU.1651 U $30
2004 Extreme Sports.  Cto.  FU.1652 U $20
2004 Historical Farm Equipment.  Cto.  Jury cat $40.  FU.1653 U $25
2006 Hawkes Bay Earthquake Anniversary.  Cto.  Cat $40.  FU.1654 U $25
2007 Southern Skies.  Cto.  Jury cat $40.  FU.1655 U $25
2008 Anzac.  Cto.  Jury cat $40.  FU.1656 U $25
2009 Kiwistamps special printing, Silver Ferns.  CP W122az.  Cat $35.1657 * $25
2009 Anzac.  Cto.  Jury cat $40.  FU.1658 U $25
2010 Anzac.  Cto.  Jury cat $39.  FU.1659 U $25


1901 ½d NZ Railways Newspaper, black wove paper, p14.  With purple "GORE" h/s (invt).  Very 
scarce with town cancel.  Sound.  Kiwi RN1Ea.

1660 U $75

1974 3c QEII Panpex stamps rouletted sheet of 4.  ACS cat $25.  MUH.1661 * $15
1991 Rangiora Leaf with 40c Kiwi tied by 8 MR 91 Rangiora cds.1662 C $30
19923 Columbus, Royal Doulton black print m/ss.1663 $15
19982004 seln NZ alternative postal service providers' stamps etc: Postie's Choice birds MUH & 
used sets; EDX big cats MUH; National Mail FDC; Mike Pero Racing (Black Sheep) FDC & Pete's 
Post Palmerston North (Regent on Broadway) used on cover.

1664 C/ $50

2001 Blacksheep x 7 diff booklets incl 2 diff for SPCA.  MUH.1665 * $50
1937 "BY AIR MAIL/PAR AVION" 2ndtype (framed) airmail label, final printing, midblue, p10.  
Complete sheet of 50 with "Mail 37" at lower left.  Stapleton type 2f.  Minor selv faults.  Clean.  MUH.

1666 * $75

1938 "BY AIR MAIL/PAR AVION" "comet"  style airmail label, 6 blks of 4 in remarkable range of 
shades (MUH x 5, no gum x 1).  Stapleton type 3.  Mint/Muh.

1667 M* $30

194850s "AIR MAIL/PAR AVION" airmail lable, bright blue, p10½.  Complete sheet of 91 (7 x 13).  
Minor edge adhesion signs.  Stapleton type 4 (he states sheets of 84).  MUH.

1668 * $45

193060s range of 16 diff airmail labels, all MUH, incl shade/perf variants.  Noted 1930 unframed, 
19317 framed x 3, 193845 "comet" x 3, 194852 "speed bird" x 3, 194750 BCPA x 2, 1950s NAC 
x 2, 1960s TEAL x 2.

1669 * $30

2002 "Best of" set of 3 m/s.  ACS cat $350.  MUH.1670 * $125
2005 "Best of" set of 3 m/s.  Cat $250.  MUH.1671 * $100
2008 "Best of" set of 3 m/s.  ACS cat $250.  MUH.1672 * $100
2009 "Best of" set of 3 m/s.  Cat $250.  MUH.1673 * $100
2010 "Best of" set of 3 m/s.  ACS cat $250.  MUH.1674 * $100
1903 6d Express Delivery, Fernleaves.  Jury cat $125.  Mint.1675 M $60
1903 6d Express Delivery.  Jury cat $200.  MUH.1676 * $125
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.1677 U $40
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  FU.1678 U $40
1936 6d Express Delivery, Fernleaves. Cowan paper, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  GU/FU.1679 U $30
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, carmine & mauve, WT paper, p14 x 14½.  Light vert crease 
visible on back.  CP U1d.  Cat $275.  MUH.

1680 * $75

1939 6d Express Delivery, Motorcar (thick brown gum).  Selvedge blk of 4.  MUH.1681 * $30
198892 Framas: 4 diff 1988, $1 Aug 1990, 1 each of Sept 1990 & 1992.  MUH.1682 * $30
1986 25c NZPO logo & map frama affixed to NZPO vending machine postage labels pamphlet 
cancelled with Christchurch 1st day special cancel.  Unusual

1683 C $10
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1986 Frama 1c Map paper, missing "POSTAGE" at bottom of label.  MUH.1684 * $30
1986 Frama (Map paper) set of 4 on covers.  Cat $75.  FU.1685 U $50
1988 Frama 00.00c, flag design, testing label.  ACS cat $50.  MUH.1686 * $30
1988 Frama 1c  flag design showing partial missing strike of "Zealand" and frame.  MUH.1687 * $5
1990 Frama 00.00c sea plane design.  MUH.1688 U $30
1981 Palmpex m/s FDC.  Cat $35.1689 C $20
c1890 "ON PUBLIC TRUST BUSINESS FREE" label, black & white, sheetlet of 4.  No gum.  
Scarce.

1690 M $300

1977 Panpex 3c + 4c Label on piece x 10.  Cat $100.  FU.1691 U $25
1988 40c "Royal 100" perfins on RPSNZ Cent horiz setenant pair x 10.  Kiwi cat $200 (1999).  
MUH.

1692 * $75

1899 ½d Postage Due, small "NZ".  CP Y2a.  Cat $25.  FU.1693 U $20
1899 Postage Dues, 1d small D, block of 4, 2 of which are creased.  SG D14.  Cat £42 (for 2).  Mint.1694 M $25
1900 ½d Postage Due  narrow setting, RH selvedge block of 4, "TA" letters wmk, very fresh.  CP 
Y2a.  Cat $100.  MUH.

1695 * $50

1900 ½d Postage Due, narrow setting, upper selvedge & interpanneau selvedge horizontal block of 
6 with "W Z+" letters wmk.  All stamps MUH & 1 mount on selvedge.  CP Y2a.  Cat $150.

1696 * $75

1904 ½d Postage Due, p11, sideways wmk, block of 4 with left vert selvedge containing "PO" 
letters wmk & corner frame flaw adjacent to "P" wmk.  (1 mint/3 MUH).  CP Y15b.  Cat 52.

1697 M* $30

1904 ½d Postage Due, p11, sideways wmk, lower selvedge block of 4 (1 mint/3 MUH), "EA" letters 
wmk.  CP Y15b.  Cat $52.

1698 M* $30

1904 ½d Postage Due, p11, sideways wmk, RH selvedge block of 4, "AG" letters wmk (2 mint/2 
MUH).  CP Y15b.

1699 M* $20

1905 2d Postage Due, p11, slightly rounded corner perf.  CP Y17a.  Cat $200.  GU/FU.1700 U $50
1905 2d Postage Due, p11.  Patchy gum in hinge area.  CP Y17a.  Cat $225.  Mint.1701 M $125
1906 1d Postage Due, p11, sideways wmk, red colour set off.  CP Y16a.  Cat $60.  MUH.1702 * $40
1906 2d Postage Due, p14, sideways invt wmk x 2 shades.  CP Y17b(b).  Cat $60.  MUH.1703 * $30
1912 1d Postage Due, p14, horizontal pair with upper selvedge & "LAN" letters wmk.  CP Y16b(y).  
Cat $200.  MUH.

1704 * $100

1925 ½d Postage Due horiz pair litho wmk.  CP cat $110.  FU.1705 U $50
1925 Postage Dues 2d art litho, horiz strip of 3.  CP Y17d.  Cat $225.  FU.1706 U $110
1926 ½d Postage Due carminepink & green, Cowan paper, p14 x 15.  Variety value (carminepink) 
displaced significantly (2mm) to right.  Block of 4.  Striking.  CP Y15f(1) var. MUH.

1707 * $100

1926 ½d Postage Due carminepink & green, Cowan paper, p14 x 15.  Variety value (carminepink) 
displaced significantly (2mm) to right.  CP Y15f(1) var.  MUH.

1708 * $25

1926 2d Postage Due carminepink & green, p14 x 15, Cowan paper.  CP Y17e 2.  Cat $60.  MUH.1709 * $30
1928 3d Postage Due, p14, Cowan.  CP Y18a.  Cat $70.  GU/FU.1710 U $30
1937 3d Postage Due, WT, p14 x 15.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.1711 U $50
1937 3d Postage Due, WT paper.  CP Y18c.  Cat $90.  Mint.1712 M $45
1939 1d, 2d, 3d Postage Dues, blocks of 4.  Cat $200.  MUH.1713 * $100
1939 1d, 2d, 3d Postage Dues.  Cat $50.  MUH.1714 * $25
1939 2d Postage Dues x 3 on reverse of a cover from South Africa to NZ bearing 4 x 3d South 
African stamps.  The Postage Due stamps are neatly cancelled "Ormondville 22 AU 49".  Couple 
perf tones on a SA stamp.

1715 C $25

1939 3d Postage Due bulk stock (24v).  Jury cat $360.  GU/FU.1716 U $75
1930 Postage Due 3d letter only wmk.  No NZ & star.  CP Y22a(var).  MUH.1717 * $40
1939 Postage Dues set.  Jury cat $65.  MUH.1718 * $30
1943 3d Postage Due, mult upright wmk in superb used block of 4, CHRISTCHURCH/4 AP 
45/DELIVERY COUNTER "C" class cancel.  CP Y22b.  Cat $220.

1719 U $110

1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $55.  FU.1720 U $30
1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $80.  MUH.1721 * $40
1945 3d Postage Due, mult sideways invt wmk block of 4.  CP Y22c.  Cat $105.  MUH.1722 * $50
c1890 Railway Newspaper seln: ½d x 5; 1d x 2; 2d x 2; 4d & 6d.  Some paper, perfs variation.  No 
cancels but only ½d x 1, 1d x 2 & 2d x 1 have gum.  Some minor faults.  Kiwi cat $200+.

1723 / $125

1896 ½d black Railway Newspaper stamp, p11, horiz laid paper.  Mint (with full gum).  Kiwi RN1I.  
Cat $30.

1724 M $25
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1896 ½d black Railway Newspaper stamp, p11, vert laid paper.  Mint (with full gum).  Kiwi RN1G.  
Cat $30.

1725 M $25

1896 ½d black Railway Newspaper stamp horiz pair with top selvedge, p11, horiz Laid paper.  MUH 
(no gum small area at top, but as issued).  Kiwi RN1I.  Cat $60+ "Laid (Mint)" annotation in 
selvedge.

1726 * $60

1896 2d pale blue Railway Newspaper stamp, p11, horiz wove paper.  Mint (full gum).  Kiwi 
RN3Db.  Cat $50.

1727 M $40

Unsold NZ Lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1728 / $75


c18671925 QVLTs accum 75+ in envelope, mostly 2nd series, mostly lower values & mostly fiscal 
use.  Some on piece.  Mixed cond.

1729 R $65

1867 1d QVLT die I, pale red lilac & red, experimental separation  pin roulette 5 all round  upper 
RH corner absent,  boxed PAID r/s & 4/1/67 m/s cancel.  Very early use of experimental 
separations.  Revenue use commenced on 1 January 1867.  Kiwi R259d.  Cat $900.

1730 R $250

c18671925 QVLTs accum 75+ in envelope, mostly 1880 series, mostly lower values & on piece but 
some to £10.

1731 R $60

1867 1/ QVLT, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R271b.  Cat $20.1732 R $15
1867 1/4d QVLT die large figures at top.  Small piece missing at right, all other minor faults.  Kiwi 
R274.  Cat $1250.

1733 R $200

1867 2/, 4/ QVLT orangered & deep blue, die I, impressed monogram "wmk", imperf.  Set of 2, 
each about 2 margins.  Kiwi R197, 207.  Cat $70.

1734 R $50

1867 2/ QVLT orange & blue, die I, NZ monogram bulk stock ex Wilcox Smith x 37 mostly 3 
margins.  Variable cond.  Kiwi R197.  Cat $1850.

1735 R $200

1867 4/ QVLT Die I orangered & blue, p12½ impressed NC monogram & oval RB 
MARTIN/DUNEDIN/NEW ZEALAND embossed cancel & m/s date 30/9/68.  Kiwi R286

1736 R $25

1867 4/ QVLT orangered & blue, die I, p12½, impressed NZ monogram  Kiwi R286.1737 R $20
1867 6/8d QVLT blue & black, die I, NZ wmk invt & reversed.  Experimental separation: rough, 
difficult to measure & reasonably clear only on right side but appears to be pinroulette about 10 (at 
Nelson).  Indistinct light obliterator.  Very fine, 4 margins.  Possibly unique?  Kiwi R259v.

1738 R $750

1867 10/, £1 QVLTs imperf 4 margins, Die I.  10/ pen cancel, £1 cdss.  Kiwi cat $42.1739 R $30
c1870 1d QVLT pale lilac & green, die I, large NZ wmk, p12½.  Faintly blued paper.  Kiwi R262g.1740 R $35
c1870 1d QVLT pale lilac & green, die I, large NZ wmk, p12½.  Mint.  Minor faults.  Kiwi R262g.1741 R $30
1873 1d QVLT lilac & green, die II, large NZ wmk, p190.  O/c.  Kiwi R336d.1742 R $40
1876 Law Courts:  2/ on 5 early (1876) m/s PRAECIPES, with m/s dates 29/3 to 13/10, with that of 
20/5 additionally cancelled by oval SUPREME COURT NZ REGISTRAR, r/s.  Kiwi R151.

1743 R $100

1877 £10 Lands & Deeds deep brown, p11¾.  Several short perfs on right side.  Kiwi R149b.  Cat 
$350.  Used.

1744 R $125

1878 1d QV lilac, fiscal pen cancel.  Kiwi R443.1745 R $20
1879 Law Courts:  5 different PRAECIPES each with 2/ Law Courts:  a) printed on cream paper & 
date 18 (+ m/s 79 date);  b) similar but 188 (+ m/s ) date;  c) similar but on blue paper;  d) similar but 
on cream paper & dated early 1881;  e) similar but on blue paper, dated 1882, an example of 
obsolete (since 1881) stock being used.

1746 R $75

1880 4d QVLT orangered, wmk large NZ (upright), p11¾.  Fairly complete "Bank of New 
Zealand/Lyttelton" oval cancel (blue).  Unpunched.  Very nice example.  Kiwi R445A.  Cat $175.

1747 R $140

1880 8d QVLT bluegreen, large NZ wmk (upright), p11¾.  Red pencil line cancel & small part 
bogus Christchurch squared circle type cds.  Unpunched.  Kiwi R447A.  Cat $150.

1748 R $120

1880 Law Courts 2/, 12½, inscription 6.75mm high, error double overprint, on1880 printed 
PRAECIPE (on blue paper) for search bill of sale.  Note:  This variety to be listed in next edition of 
Kiwi catalogue as R151aa (with normal for comparison).

1749 R $500

1880 1/ QVLT pale pink, large NZ wmk (upright), p11¾.  Light Auckland crowned Stamp Office cds 
cancel.  Unpunched.  Very fine example.  Kiwi R448A.  Cat $125.

1750 R $120

1880 1/ QVLT pink, p11¾, NZ wmk (original issue).  Unpunched.  M/s cancel.  Scarce.  Kiwi 
R448A.  Cat $125.

1751 R $100

18801925 12/6d QVLT on piece, embossed not punched.  Cds cancel.  Kiwi cat $25.1752 R $20
1880 25/ QVLT p11¾, blue, fine example unpunched, but embossed on piece dated 1 JY 82.  Kiwi 
R464A.

1753 R $150

1882 6d QVLT redbrown, NZ & star wmk, p11¾.  Unpunched.  Light fiscal cancel.  Kiwi R446B.  
Cat $75.

1754 R $60
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1896 ½d black Railway Newspaper stamp, p11, vert laid paper.  Mint (with full gum).  Kiwi RN1G.  
Cat $30.

1725 M $25

1896 ½d black Railway Newspaper stamp horiz pair with top selvedge, p11, horiz Laid paper.  MUH 
(no gum small area at top, but as issued).  Kiwi RN1I.  Cat $60+ "Laid (Mint)" annotation in 
selvedge.

1726 * $60

1896 2d pale blue Railway Newspaper stamp, p11, horiz wove paper.  Mint (full gum).  Kiwi 
RN3Db.  Cat $50.

1727 M $40

Unsold NZ Lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1728 / $75


c18671925 QVLTs accum 75+ in envelope, mostly 2nd series, mostly lower values & mostly fiscal 
use.  Some on piece.  Mixed cond.

1729 R $65

1867 1d QVLT die I, pale red lilac & red, experimental separation  pin roulette 5 all round  upper 
RH corner absent,  boxed PAID r/s & 4/1/67 m/s cancel.  Very early use of experimental 
separations.  Revenue use commenced on 1 January 1867.  Kiwi R259d.  Cat $900.

1730 R $250

c18671925 QVLTs accum 75+ in envelope, mostly 1880 series, mostly lower values & on piece but 
some to £10.

1731 R $60

1867 1/ QVLT, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R271b.  Cat $20.1732 R $15
1867 1/4d QVLT die large figures at top.  Small piece missing at right, all other minor faults.  Kiwi 
R274.  Cat $1250.

1733 R $200

1867 2/, 4/ QVLT orangered & deep blue, die I, impressed monogram "wmk", imperf.  Set of 2, 
each about 2 margins.  Kiwi R197, 207.  Cat $70.

1734 R $50

1867 2/ QVLT orange & blue, die I, NZ monogram bulk stock ex Wilcox Smith x 37 mostly 3 
margins.  Variable cond.  Kiwi R197.  Cat $1850.

1735 R $200

1867 4/ QVLT Die I orangered & blue, p12½ impressed NC monogram & oval RB 
MARTIN/DUNEDIN/NEW ZEALAND embossed cancel & m/s date 30/9/68.  Kiwi R286

1736 R $25

1867 4/ QVLT orangered & blue, die I, p12½, impressed NZ monogram  Kiwi R286.1737 R $20
1867 6/8d QVLT blue & black, die I, NZ wmk invt & reversed.  Experimental separation: rough, 
difficult to measure & reasonably clear only on right side but appears to be pinroulette about 10 (at 
Nelson).  Indistinct light obliterator.  Very fine, 4 margins.  Possibly unique?  Kiwi R259v.

1738 R $750

1867 10/, £1 QVLTs imperf 4 margins, Die I.  10/ pen cancel, £1 cdss.  Kiwi cat $42.1739 R $30
c1870 1d QVLT pale lilac & green, die I, large NZ wmk, p12½.  Faintly blued paper.  Kiwi R262g.1740 R $35
c1870 1d QVLT pale lilac & green, die I, large NZ wmk, p12½.  Mint.  Minor faults.  Kiwi R262g.1741 R $30
1873 1d QVLT lilac & green, die II, large NZ wmk, p190.  O/c.  Kiwi R336d.1742 R $40
1876 Law Courts:  2/ on 5 early (1876) m/s PRAECIPES, with m/s dates 29/3 to 13/10, with that of 
20/5 additionally cancelled by oval SUPREME COURT NZ REGISTRAR, r/s.  Kiwi R151.

1743 R $100

1877 £10 Lands & Deeds deep brown, p11¾.  Several short perfs on right side.  Kiwi R149b.  Cat 
$350.  Used.

1744 R $125

1878 1d QV lilac, fiscal pen cancel.  Kiwi R443.1745 R $20
1879 Law Courts:  5 different PRAECIPES each with 2/ Law Courts:  a) printed on cream paper & 
date 18 (+ m/s 79 date);  b) similar but 188 (+ m/s ) date;  c) similar but on blue paper;  d) similar but 
on cream paper & dated early 1881;  e) similar but on blue paper, dated 1882, an example of 
obsolete (since 1881) stock being used.

1746 R $75

1880 4d QVLT orangered, wmk large NZ (upright), p11¾.  Fairly complete "Bank of New 
Zealand/Lyttelton" oval cancel (blue).  Unpunched.  Very nice example.  Kiwi R445A.  Cat $175.

1747 R $140

1880 8d QVLT bluegreen, large NZ wmk (upright), p11¾.  Red pencil line cancel & small part 
bogus Christchurch squared circle type cds.  Unpunched.  Kiwi R447A.  Cat $150.

1748 R $120

1880 Law Courts 2/, 12½, inscription 6.75mm high, error double overprint, on1880 printed 
PRAECIPE (on blue paper) for search bill of sale.  Note:  This variety to be listed in next edition of 
Kiwi catalogue as R151aa (with normal for comparison).

1749 R $500

1880 1/ QVLT pale pink, large NZ wmk (upright), p11¾.  Light Auckland crowned Stamp Office cds 
cancel.  Unpunched.  Very fine example.  Kiwi R448A.  Cat $125.

1750 R $120

1880 1/ QVLT pink, p11¾, NZ wmk (original issue).  Unpunched.  M/s cancel.  Scarce.  Kiwi 
R448A.  Cat $125.

1751 R $100

18801925 12/6d QVLT on piece, embossed not punched.  Cds cancel.  Kiwi cat $25.1752 R $20
1880 25/ QVLT p11¾, blue, fine example unpunched, but embossed on piece dated 1 JY 82.  Kiwi 
R464A.

1753 R $150

1882 6d QVLT redbrown, NZ & star wmk, p11¾.  Unpunched.  Light fiscal cancel.  Kiwi R446B.  
Cat $75.

1754 R $60
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1882 6d QVLT redbrown, NZ & star wmk, p11¾.  Unpunched.  M/s date cancel 19/6/82).  Small 
tear.  Kiwi R446B.  Cat $75.

1755 R $50

c18821906 range of PRAECIPES with 2nd series QVLT stamps used at Supreme Court 
Christchurch:  a) document printed 188 x 7;  b) document printed 18 x 20;  c) document printed 189 
x 30, & d) document printed 190 x 2.  Some impressions of cancel show screw head & the 1900 
does bear 6d Kiwis (60 documents).

1756 R $150

1882 1/ QVLT pink, p11¾, NZ & star wmk.  Unpunched.  M/s cancel.  Kiwi R448B.  Cat $25.1757 R $20
1883 10 gallon (2/6d) Beer Duty, green.  Large part 2 corners missing & other usual faults.  Kiwi 
R30. Cat $300.

1758 R $50

1886 £2/10/ QVLT rose lake, p12½, NZ & star wmk, unpunched, but minor blemishes.  Kiwi 
R468c1.  Cat $125.

1759 R $30

1895 35/ QVLT pale yellow, NZ & star wmk (upright), p11.  Neat STAMP DEPT cds cancel.  
Unpunched.  A few short perfs at base.  Attractive.  Kiwi R466D.  Cat $80.

1760 R $65

1898 5/ Mt Cook x 2 on revenue document (with other stamps), pen cancels & punch holes.1761 R $40
1903 £500 QVLT, blue, NZ & star wmk sideways, p11.  Edge slits ex metal foil strip.  Used.  Cat as 
punched.  Kiwi R501E.  Cat $80.

1762 R $65

1913 35/ QVLT, punched on piece.  1935 cds.  Kiwi R466.  Cat $35.1763 R $25
1913 25/ QVLT blue, clean cut perfs 14½ x 14, unpunched but embossed on piece, dated 1921.  
Kiwi R464I.

1764 R $30

1915 Conveyance (folded) document bearing trimmed £20, 10/ & 2/6 QVLTs, foil tied to 
parchment, cancelled 27 AU 15, re land bordering Waimakarua River.

1765 R $40

1916 Memorandum of Sale (folded) document bearing unpunched £25 & 10/ QVLT cancelled 27 
NO 16.  Kiwi R486 etc.  Cat £61.

1766 R $60

1918 £19,252 QVLT (gold) on piece, trimmed  so no margins, unpunched, 'Stamp Office Auckland 
18 NO 18'.

1767 R $450

1919 Memorandum of Sale (folded) document bearing unpunched £9, 15/, 10/ x 2 QVLT also GV 
3d, 1/  cancelled 10 DE 23.  Also boxed "Transfer stamped duty 1/" & "Conveyance Mortgage 
stamped/duty 3/"  r/s in purple.

1768 R $45

1919 Memorandum of Sale (folded) document bearing unpunched £15 (10mm) & £2 QVLTs 
cancelled 4 AP 19.  Also blue "Conveyance & Mortgage stamped/duty 2/" r/s.  Kiwi R484.

1769 R $75

1920s Deed of Covenant (folded) document bearing unpunched 12/6d QVLT as stamp duty on 
transaction as per "Stamp Act, 1875" later amended.  Kiwi R461.

1770 R $45

c1920 25/ QVLT blue x 2 diff shades, both unpunched, embossed & on 2 separate pieces.  Kiwi 
R464.

1771 R $60

c1920 25/ QVLT light blue, p12½, late use, unpunched, embossed, on piece.  Kiwi R464C2 
(probably).

1772 R $30

1922 Memorandum of Mortgage (folded) document bearing 25/ unpunched QVLT, cancelled 10 
OC 22.  Kiwi R464.

1773 R $45

1923 Memorandum of Sale (folded), document bearing £10, £4 & 25/ QVLTs (unpunched) & purple 
" Transfer, mortgage stamped/duty 2/" h/s, cancelled 2 JE 23.

1774 R $60

1923 Deed of Assignment of Benefit of Agreement for Sale & Purchase (folded) document bearing 
£4 QVLT stamp duty on transaction & 12/6d QVLT stamp duty for transaction as payable under 
"Stamp Act, 1875" & later amended.

1775 R $60

19248 Copyright Royalty 19248 NEW ZEALAND/ALLAN & Co green, x 2;  also 23 (mainly J 
Albert & Son), others believed to be Australian & 3 music related stickers from records, on Hagner 
(28v), variable condition.  Kiwi CRC1.

1776 R $45

1925 Deed of Assignment (folded) document bearing unpunched 12/6d QVLT as stamp duty as per 
"Stamp Act, 1875" & later amended.  Kiwi R461.

1777 R $45

1925 Memorandum of Sale (folded) document of land near Jacobs River bearing £40 (11mm) x 2, 
£5, 30/ & 15/ QVLT cancelled 13 MY 25.  Also boxed r/s "2 mortgages stamped/duty 1/ each" & 
"Transfer & Conveyance stamped/duty 2/6d each" in blue.  Attractive, colourful item.  Kiwi R491 etc.

1778 R $100

1926 Deed of Assignment (folded) document bearing unpunched 12/6d QVLT, with variety printed 
denomination off centre resulting in part of lower value tablet frame being printed only, "and 
sixpence", 22 FE 26 cancel.  Kiwi R461 var.

1779 R $50

1926 Lease of Ocean Beach Hotel, St Kilda folded document bearing 2 diff blue Agreement 
Stamped/Duty £1/13/ & £26 r/s also 3d & 1/ (unpunched) GV denoting cancelled 21 JL 26  Kiwi 
R47a, R48c.

1780 R $150

1926 Memorandum of Sale (folded) document bearing £25, £4/10/ & 30/ unpunched QVLTs also 
"Transfer & Conveyance stamped/duty 2/6d each" r/s in blue.  Kiwi R485 etc.

1781 R $100
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1927 Mortgage of Lease of Ocean Beach Hotel, St Kilda folded document bearing 2/6d GVLT & 
also GV 1/ denoting (both unpunched).  Kiwi R48 etc.

1782 R $50

1928 5/ QVLT yellowgreen, red FINE PAID ovpt.  Used, perfin punched.  Kiwi R72.  Cat $60.1783 R $50
1928 10/ QVLT maroon, blueblack FINE PAID ovpt.  Used, perfin punched.  Kiwi R77.  Cat $100.1784 R $80
1928 £5 QVLT deep blue, DLR paper, red FINE PAID ovpt.  Used.  Unpunched but 1cm tear.  Kiwi 
R85.  Cat $250.

1785 R $100

c1930 10 Assorted probate documents etc, range of mainly low (cat) value stamps.  Mostly 
punched.

1786 R $175

193156 £3, £8 Arms, fine stamp duties cancel.  Kiwi cat $65.1787 R $40
1931 £4/10/ Arms deep olivegrey, Cowan paper, single wmk.  Unpunched.  Cds cancel 24 MR 52 
(late use of 1st paper).  Slightly short corner.  Kiwi R529A.  Cat $100.

1788 R $80

193156 £100 Arms.  Punched & embossed.  Fine Stamp Duties cancel.  Kiwi cat $30.1789 R $20
1932 Offer & Acceptance (folded) document bearing £15 (16mm) £8, 30/ QVLT & 2 x 8/ Arms, all 
punched STAMP DUTY/PAID/18+4+32, & purple r/s "Transfer & conveyance stamped.  Duty 3/ 
each" (two people involved).

1790 R $50

19345 £4 Unemployment Relief, pink.  Kiwi R606.  Cat $65.1791 R $45
1937 1d to £4 Employment set.  Kiwi RA621634.  Cat $83+ .1792 R $60
1938 1d to £4 Employment set (14v).  Kiwi RB 621634.  Cat $96.1793 R $75
1938 £4 Employment.  Scarce.  Kiwi RB 634.  Cat $65.1794 R $40
1939 Memorandum of Sale (folded) document bearing unpunched £10, £7 arms & 1/ tui cancelled 
"Duty paid/25+8 39" puncture, also purple "Transfer and stamped/duty 3/" r/s.

1795 R $40

1939 35/ on 35/ Arms.  Punched on piece.  Kiwi R560.  Cat $35.1796 R $25
1939 £4 Employment, purple.  Kiwi RC634.  Cat $65.1797 R $50
1939 £4 Employment violet, cancelled (part) "New Zealand Breweries, Ward's Branch.  Kiwi cat $65.1798 R $40
1940 1d to £4 Social Security set.  Kiwi RB 635651,  Cat $20+.1799 R $15
1940 £3/10/ Arms deep rose, WT paper, mult wmk (upright).  Unpunched.  Cds & embossing 
cancels.  Kiwi R527F.  Cat $120.

1800 R $100

1940 £4 Social Security x 2 diff colour ovpts: 2) carmine lake, & b) bright scarlet.  Kiwi R651RB.1801 R $10
1943 Social Security Wages Tax Stamps, 1943 ovpts on 1940: 8d, 9d, 2/6d.  Used.1802 R $50
1943 Probate Document £4/10/ Arms (Kiwi R529 cat $40), 6d pictorial & 1d GVI punched.1803 R $30
19445 Property sale documents x 2, franked (a) £3m 6s Arms, (b) £2, 4s Arms, perfin punched & 
canc. Stamp Duties Dept. Wellington" cds.

1804 R $40

1944 2d Social Security.  Kiwi RI636.  Cat $30.1805 R $25
1945 22/ on 22/ Arms scarlet, WT paper, upright & mult wmk.  Fiscal cds & embossing cancels.  
Unpunched.  Kiwi R559E.  Cat $35.

1806 R $30

c1946 Social Security Charge & National Security Tax on Wages etc [original] receipt x 25 (S.S.C.
174 forms).

1807 R $50

1949 3d to £1 Social Security (no 4d, 8d). Kiwi RO637 etc.  Cat $18+.1808 R $10
1950 22/ on 22/ Arms, WT paper, mult wmk (invt).  Fine fiscal cds.  Unpunched.  Kiwi R559F.  Cat 
$35.

1809 R $30

c1953 1d blue Honey Seal lid (85mm diameter).  No rim damage.  Kiwi R133e.  Cat $100.1810 R $80
1959 1/3d Arms yellow & blue, pencancelled & clearly dated 1959, unpunched.  Kiwi R508b.  Cat 
$40.

1811 R $20

QVLTs, 2/ x 2;  3/ & 10/ also 2/ Milford Sound,1/ Victory x 3, & 3/ Admiral each punched & with 
various Native Land Court cancels, all on piece of document printed in Maori (6 pieces) & 
previously priced for sale at $125.

1812 R $60

1994 $10 Paradise Shelduck, Game Bird Habitat.  Kiwi R670.  Cat $20.  MUH.1813 * $15
1996 $10 Grey Duck game bird stamp.  Kiwi R672.  Cat $20.  MUH.1814 * $15
1997 $10 Black Swan game bird habitat stamp.  Kiwi R673.  Cat $20.  MUH.1815 * $15
Unsold Life Insurance lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.1816 / $225
Unsold NZ lots (non defins) from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.1817 / $225
Unsold Postal Fiscal lots from previous auctions.  Estimated at $500.1818 $225


c1905 (no value) Telegraph stamp, light blue, fine Otaki 3 DE 12 "A" class cds.1819 $20
1937 South Island Tourist Assn publicity, set of 10 multicoloured posterstamps (rouletted) in se
tenant blk of 10.  Minor tone on selvedge.  MUH.

1820 * $50
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1927 Mortgage of Lease of Ocean Beach Hotel, St Kilda folded document bearing 2/6d GVLT & 
also GV 1/ denoting (both unpunched).  Kiwi R48 etc.

1782 R $50

1928 5/ QVLT yellowgreen, red FINE PAID ovpt.  Used, perfin punched.  Kiwi R72.  Cat $60.1783 R $50
1928 10/ QVLT maroon, blueblack FINE PAID ovpt.  Used, perfin punched.  Kiwi R77.  Cat $100.1784 R $80
1928 £5 QVLT deep blue, DLR paper, red FINE PAID ovpt.  Used.  Unpunched but 1cm tear.  Kiwi 
R85.  Cat $250.

1785 R $100

c1930 10 Assorted probate documents etc, range of mainly low (cat) value stamps.  Mostly 
punched.

1786 R $175

193156 £3, £8 Arms, fine stamp duties cancel.  Kiwi cat $65.1787 R $40
1931 £4/10/ Arms deep olivegrey, Cowan paper, single wmk.  Unpunched.  Cds cancel 24 MR 52 
(late use of 1st paper).  Slightly short corner.  Kiwi R529A.  Cat $100.

1788 R $80

193156 £100 Arms.  Punched & embossed.  Fine Stamp Duties cancel.  Kiwi cat $30.1789 R $20
1932 Offer & Acceptance (folded) document bearing £15 (16mm) £8, 30/ QVLT & 2 x 8/ Arms, all 
punched STAMP DUTY/PAID/18+4+32, & purple r/s "Transfer & conveyance stamped.  Duty 3/ 
each" (two people involved).

1790 R $50

19345 £4 Unemployment Relief, pink.  Kiwi R606.  Cat $65.1791 R $45
1937 1d to £4 Employment set.  Kiwi RA621634.  Cat $83+ .1792 R $60
1938 1d to £4 Employment set (14v).  Kiwi RB 621634.  Cat $96.1793 R $75
1938 £4 Employment.  Scarce.  Kiwi RB 634.  Cat $65.1794 R $40
1939 Memorandum of Sale (folded) document bearing unpunched £10, £7 arms & 1/ tui cancelled 
"Duty paid/25+8 39" puncture, also purple "Transfer and stamped/duty 3/" r/s.

1795 R $40

1939 35/ on 35/ Arms.  Punched on piece.  Kiwi R560.  Cat $35.1796 R $25
1939 £4 Employment, purple.  Kiwi RC634.  Cat $65.1797 R $50
1939 £4 Employment violet, cancelled (part) "New Zealand Breweries, Ward's Branch.  Kiwi cat $65.1798 R $40
1940 1d to £4 Social Security set.  Kiwi RB 635651,  Cat $20+.1799 R $15
1940 £3/10/ Arms deep rose, WT paper, mult wmk (upright).  Unpunched.  Cds & embossing 
cancels.  Kiwi R527F.  Cat $120.

1800 R $100

1940 £4 Social Security x 2 diff colour ovpts: 2) carmine lake, & b) bright scarlet.  Kiwi R651RB.1801 R $10
1943 Social Security Wages Tax Stamps, 1943 ovpts on 1940: 8d, 9d, 2/6d.  Used.1802 R $50
1943 Probate Document £4/10/ Arms (Kiwi R529 cat $40), 6d pictorial & 1d GVI punched.1803 R $30
19445 Property sale documents x 2, franked (a) £3m 6s Arms, (b) £2, 4s Arms, perfin punched & 
canc. Stamp Duties Dept. Wellington" cds.

1804 R $40

1944 2d Social Security.  Kiwi RI636.  Cat $30.1805 R $25
1945 22/ on 22/ Arms scarlet, WT paper, upright & mult wmk.  Fiscal cds & embossing cancels.  
Unpunched.  Kiwi R559E.  Cat $35.

1806 R $30

c1946 Social Security Charge & National Security Tax on Wages etc [original] receipt x 25 (S.S.C.
174 forms).

1807 R $50

1949 3d to £1 Social Security (no 4d, 8d). Kiwi RO637 etc.  Cat $18+.1808 R $10
1950 22/ on 22/ Arms, WT paper, mult wmk (invt).  Fine fiscal cds.  Unpunched.  Kiwi R559F.  Cat 
$35.

1809 R $30

c1953 1d blue Honey Seal lid (85mm diameter).  No rim damage.  Kiwi R133e.  Cat $100.1810 R $80
1959 1/3d Arms yellow & blue, pencancelled & clearly dated 1959, unpunched.  Kiwi R508b.  Cat 
$40.

1811 R $20

QVLTs, 2/ x 2;  3/ & 10/ also 2/ Milford Sound,1/ Victory x 3, & 3/ Admiral each punched & with 
various Native Land Court cancels, all on piece of document printed in Maori (6 pieces) & 
previously priced for sale at $125.

1812 R $60

1994 $10 Paradise Shelduck, Game Bird Habitat.  Kiwi R670.  Cat $20.  MUH.1813 * $15
1996 $10 Grey Duck game bird stamp.  Kiwi R672.  Cat $20.  MUH.1814 * $15
1997 $10 Black Swan game bird habitat stamp.  Kiwi R673.  Cat $20.  MUH.1815 * $15
Unsold Life Insurance lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.1816 / $225
Unsold NZ lots (non defins) from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.1817 / $225
Unsold Postal Fiscal lots from previous auctions.  Estimated at $500.1818 $225


c1905 (no value) Telegraph stamp, light blue, fine Otaki 3 DE 12 "A" class cds.1819 $20
1937 South Island Tourist Assn publicity, set of 10 multicoloured posterstamps (rouletted) in se
tenant blk of 10.  Minor tone on selvedge.  MUH.

1820 * $50
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1940 Centennial Exbn label (Maori Girl & Building), tone spot on edge.  MUH.1821 * $15
1940s Anzac Club, New York stamp, red/blue/grey.  Heslop J58.  VLH mint.1822 M $20
1948 Queenstown & Lake Wakatipu publicity labels (A R Skinner) in sheet of 10, fine.1823 * $12
1959 Visit Dunedin Festival, blue & gold label.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).1824 $20
1960, 61, 64 & 65 St John Easter Seals in full sheets of 25.  MUH.1825 * $15
1967 NAC/AIRMAIL/PAR AVION air mail etiquette  error: red colour omitted MUH blk of 4 from the 
one sheet recorded.  Stapleton T19a.  Cat $80 (1999).

1826 * $60

c1967 50c J.  & W.'s Ltd Thrift Club Discount Stamp, red, rouletted, MUH.  Similar to Heslop P21 5/
, cat $50.

1827 * $30

197479 Wellington Tb Association, complete in full sheets of 25  6 attractive.  MUH.1828 * $25
1977 Panpex 77 Souvenir Card featuring 1906 Chch Exbn set incl 1d  Claret x 3  "unused", with 3 
Sept pmk for opening Worcester St & Panpex opening.

1829 C $15

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller typ 7a (black), 20c x 11 
diff codes (before serial no.): A, B, G, H, P, Q, R, S, T, W, X.  Used.  Rated "Uncommon" (2050 
known).

1830 U $100

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 10c type 
(a) ("10c" 7.5mm high, 11 mm wide) x 3 diff codes (before serial no.):  E. F G.    Type unlisted by 
Miller: 10c 6mm high, 8mm wide.  Used.

1831 U $30

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 10c type 
(a) ("10c" 7.5mm high, 11 mm wide) x 5 diff codes (before serial no.):  D, E, F, G. Z.  Used.  Rated 
"Uncommon" (2050 known).

1832 U $50

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 10c type 
(b) ("10c" bold, 5mm high, 9mm wide) x 3 diff codes (before serial no.): N, P, X.  Used.  Rate "Rare" 
(1019 known).

1833 U $75

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 10c x 2 
diff codes (before serial no.): F, H.    Type unlisted by Miller: 10c 7mm high, 9mm wide.  Used.

1834 U $60

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 10c x 3 
diff codes (before serial no.):  H, J, L.    Type unlisted by Miller: 10c 6mm high, 8mm wide.  Used.

1835 U $75

c1980 NZ Railways Road Services "Freight PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 15c x 3 diff 
codes (before serial no.): N, S, T.  Used.  Rated "Uncommon" (2050 known).

1836 U $30

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 15c x 7 
diff codes (before serial no.): E, N, P, S, T, W, Y.  Varying positions of "15c".  Used.  Rated 
"Uncommon" (2050 known).

1837 U $90

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 20c x 7 
diff codes (before serial no.):  G, H,P, R, S, T, W. Used.  Rated "Uncommon" (2050 known).

1838 U $50

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 20c x 9 
diff codes (before serial no.): G, H, P, Q, R, S, T, W, X.  Used.  Rated "Uncommon" (2050 known).

1839 U $75

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black), 5c x 6 diff 
codes (before serial no.):  A, K, Q, S, T, W.  Varying positions  of "5c".  Used.  Rated "Uncommon" 
(2050 known).

1840 U $75

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black).  Three 
diff values (5c, 50c, $1.00)  on piece, with large  red "BUS FREIGHT" cancel over all.  Used.  
Scarce piece.

1841 U $75

c1980 NZ Railways Road Services "FREIGHT PAID" parcel labels, Miller type 7a (black).  Variety 
"dry print", "FREIGHT PAID" smaller (20mm long, 2mm high).  With code "X".  Used.  Rated "RR" 
(up to 9 known).

1842 U $40

198084 Christchurch Pigeon Flight cinderellas on cto air covers (5), each with flown flimsy 
enclosed.  Also 1984 set of 2 special cto PPCs (native pigeon).

1843 C $45

1980s 4 m/s (3 featuring NZ revenues & 12 diff covers (railways, zoo etc).1844 C* $25
1983 Aramoana whale, albatross, oyster catcher x 2 sheetlets of 4.  MUH.1845 * $10
1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's 1st TransTasman Flight m/s of 4 (design for proposed 
1932 Air stamps) x 2 m/s imperf & 1 perf on 3 diff flight covers Sydney to Christchurch 1011 Sept.  
Also MUH singles (4 diff colours) & m/s split in 2 halves.

1846 C* $20

1990 Richard Hadlee world record m/s "First to 400 Test Wickets".  Jury cat $85.  MUH.1847 * $60
1990 Sesquicentenary x 4 diff m/ss of 4.  MUH.1848 * $15
1991, 92, 93 Otago Peninsula m/s.  MUH.1849 * $10
1991 RNZAF Museum, Wigram m/s #1.  MUH, scarce.1850 * $30
1996 90th Anniv Chch Exbn "Look out for our Exhibit of/Pure Woollen Goods"  Kaiapoi Woollen 
Mfg Co Ltd reproduction.

1851 * $10
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1998 Canpex 2000 Christchurch Exbn set (5v) reproduction sheets incl SPECIMEN ovpts (4) + self 
adhesive publicity label sheet & SPECIMEN sheet with 2 framas each cancelled by diff pict pmk for 
opening of philatelic centre. (6 items).

1852 C $15

2001 Centenary of Arrival of Captain R F Scott & "Discovery" in Lyttelton, set of 4 diff m/s MUH & 
composite m/s on illustrated FDC.

1853 C $20

2012 NZ Society of GB 60th Anniv dinner ovpt on NZ 2005 150 Years 1d claret FFQ souvenir sheet 
MUH, in descriptive env.  MUH.

1854 * $30

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.1855 $225


AAT 1972 "base cancel" set of 4 covers each with blk of 4 35c Cook commem stamps, official PO 
covers for 200th Anniversary Cook in Antarctic.  Comprehensive A22.  Cat A$65.  FU.

1856 CU $50

AAT 19823 Mawson, 19834 Treaty Meeting, Wildlife strip, sets of 4 FDCs canc at the 4 Antarctic 
bases.  Also 1984 Magnetic Pole FDC canc Melbourne.  All cto (13 FDCs).

1857 C $35

AAT 2003 Antarctic Ships set of 4 base cancel FDCs.1858 C $20
Argentina 1987 20th Anniv Antarctic Treaty set & m/s FDCs (2).  SG 20302.  Cat £10+.1859 C $10
Assorted 195795 12 diff souvenir covers/special pmks/FDCs/postcards etc.  Various countries.1860 C $75
Belgium 1957 Antarctic Expdn m/s.  2 minor selvedge blemishes.  (mint (stamps MUH).  SG 
MS1620.  Cat £225.

1861 M $125

Canada 19631981 x 32 diff covers, some cacheted/plain & a few signed.1862 C $100
Falkland Isl Dep 1944 ovpts, complete series of 4 sets of 8 ½d  1/ (Graham Land, S Georgia, S 
Orkneys, S Shetlands).  SG A, B, C, D 18.  Cat £96.  LH Mint.

1863 M $75

Falkland Isl Dep 1946 ½d  1/ GVI & Map, thick lines (original issue).  Set of 8 in horiz pairs incl 
plate flaw, gap in 80th parallel (SG G1aG8a).  SG cat £51.  Mint.

1864 M $50

Falkland Isl Deps 1948 Maps set (thick & thin).  SG G116.  Cat £113.  Mint.1865 M $80
Falkland Isl Deps South Georgia 1944 6d.  SG B6.  Cat £21.  Mint.1866 M $20
Falkland Isl Deps South Orkneys 1944 6d black & brown, blue black & brown.  SG L6, 6a.  Cat 
£42.  Mint.

1867 M $35

Falkland Isl Deps  Graham Land 1944 ovpt on 9d GVI Ship, black & greyblue.  Extraordinary 
example with deeply blued paper surface.  A few short perfs.  With normal for comparison.  SG C7 
var.

1868 M $40

Falkland Isl Deps 1944 Pictorials ovpt MUH set of 32 (4 diff sets of 8).  Cat £96.1869 * $100
Falkland Isl Deps 1946 ½d1/ GVI & Map, thick lines (original issue), set of 8.  Blocks of 4 incl plate 
flaws, break at base of 70th parallel & dot over "EAST".  Flaws unlisted by SG.  On 2 pages.  SG 
G18, cat £52+.  MUH.

1870 * $75

Falkland Isl Deps 1946 Map set (thick).  SG G18.  Cat £27.  FU.1871 U $30
Falkland Isl Deps 1946 ½d  1/ GVI & Map, thick lines (original issue).  Set of 8 in horiz pairs (1d 
single only) incl plate flaw, gap in 80th parallel (SG G1aG8a).  SG cat £50.  Mint.

1872 M $50

Falkland Isl Deps 1948 Map thin clear lines, set of 9. Bends on 6d. SG G916. Cat £100. Mint1873 M $65
Falkland Isl Deps 1948 ½d, 2d, 4d GVI & Map, each with "dot in T" flaw.  SG G9a, G11a, G13a.  
Cat £61.  Mint (4d HH).

1874 M $45

Falkland Isl Deps 19489 ½d  1/ GVI & Map, thin lines, set of 9 plus extra 2½d, 3d shades (as 
listed in C'W cat).  SG G916. Cat £113 approx.  Mint (11).

1875 M $90

Falkland Isl Deps 1954 Pictorials 2/ to £1.  SG G3640.  Cat £225.  Mint.1876 M $150
Falkland Isl Deps 195462 ½d£1 QEII Pictorials, plus several varieties incl SG G26a, G27b, G28a 
& 3d plate variety frame line heavily recut over "NDS".  Light tone patch on 10/, otherwise fine.  In 
mounts on 2 pages.  SG cat approx £300.  LH Mint.

1877 M $200

Falkland Isl Deps 1946 ½d, 2½d, 3d , 1/ GVI & Map, thin lines.  SG G9, 11b, 12, 16.  Cat £38.  Mint.1878 M $25
FIDSouth Georgia 196369 ½d  £1 QEII Pictorials, set of 16 incl both £1, also 1967 ½d p14 x 15.  
All wildlife themes.  SG 116.  Cat £200.  VLH Mint.

1879 M $150

GB 192930 B.A.N.Z.A.R.E. headed note paper unfolded, unused.1880 $100
GB 1930 British Polar Exhibition postcard "South Polar Expedition vessel entering the icepack".  
Very fine, unused.  Wharton NA3.

1881 C $125

King Edward VII Land 1908 1d x 2 FU: 1) ovpt in centre of stamp; 2) ovpt at left of stamp.  Jury cat 
$250.

1882 U $150

King Edward VII Land 1908 1d.  ACS cat $100.  FU.1883 U $75
Falkland Isl Deps 19489 ½d  1/ GVI & Map, thin lines, set of 9.  SG G916. Cat £100.  HH Mint.1884 M $70
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1998 Canpex 2000 Christchurch Exbn set (5v) reproduction sheets incl SPECIMEN ovpts (4) + self 
adhesive publicity label sheet & SPECIMEN sheet with 2 framas each cancelled by diff pict pmk for 
opening of philatelic centre. (6 items).

1852 C $15

2001 Centenary of Arrival of Captain R F Scott & "Discovery" in Lyttelton, set of 4 diff m/s MUH & 
composite m/s on illustrated FDC.

1853 C $20

2012 NZ Society of GB 60th Anniv dinner ovpt on NZ 2005 150 Years 1d claret FFQ souvenir sheet 
MUH, in descriptive env.  MUH.

1854 * $30

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.1855 $225


AAT 1972 "base cancel" set of 4 covers each with blk of 4 35c Cook commem stamps, official PO 
covers for 200th Anniversary Cook in Antarctic.  Comprehensive A22.  Cat A$65.  FU.

1856 CU $50

AAT 19823 Mawson, 19834 Treaty Meeting, Wildlife strip, sets of 4 FDCs canc at the 4 Antarctic 
bases.  Also 1984 Magnetic Pole FDC canc Melbourne.  All cto (13 FDCs).

1857 C $35

AAT 2003 Antarctic Ships set of 4 base cancel FDCs.1858 C $20
Argentina 1987 20th Anniv Antarctic Treaty set & m/s FDCs (2).  SG 20302.  Cat £10+.1859 C $10
Assorted 195795 12 diff souvenir covers/special pmks/FDCs/postcards etc.  Various countries.1860 C $75
Belgium 1957 Antarctic Expdn m/s.  2 minor selvedge blemishes.  (mint (stamps MUH).  SG 
MS1620.  Cat £225.

1861 M $125

Canada 19631981 x 32 diff covers, some cacheted/plain & a few signed.1862 C $100
Falkland Isl Dep 1944 ovpts, complete series of 4 sets of 8 ½d  1/ (Graham Land, S Georgia, S 
Orkneys, S Shetlands).  SG A, B, C, D 18.  Cat £96.  LH Mint.

1863 M $75

Falkland Isl Dep 1946 ½d  1/ GVI & Map, thick lines (original issue).  Set of 8 in horiz pairs incl 
plate flaw, gap in 80th parallel (SG G1aG8a).  SG cat £51.  Mint.

1864 M $50

Falkland Isl Deps 1948 Maps set (thick & thin).  SG G116.  Cat £113.  Mint.1865 M $80
Falkland Isl Deps South Georgia 1944 6d.  SG B6.  Cat £21.  Mint.1866 M $20
Falkland Isl Deps South Orkneys 1944 6d black & brown, blue black & brown.  SG L6, 6a.  Cat 
£42.  Mint.

1867 M $35

Falkland Isl Deps  Graham Land 1944 ovpt on 9d GVI Ship, black & greyblue.  Extraordinary 
example with deeply blued paper surface.  A few short perfs.  With normal for comparison.  SG C7 
var.

1868 M $40

Falkland Isl Deps 1944 Pictorials ovpt MUH set of 32 (4 diff sets of 8).  Cat £96.1869 * $100
Falkland Isl Deps 1946 ½d1/ GVI & Map, thick lines (original issue), set of 8.  Blocks of 4 incl plate 
flaws, break at base of 70th parallel & dot over "EAST".  Flaws unlisted by SG.  On 2 pages.  SG 
G18, cat £52+.  MUH.

1870 * $75

Falkland Isl Deps 1946 Map set (thick).  SG G18.  Cat £27.  FU.1871 U $30
Falkland Isl Deps 1946 ½d  1/ GVI & Map, thick lines (original issue).  Set of 8 in horiz pairs (1d 
single only) incl plate flaw, gap in 80th parallel (SG G1aG8a).  SG cat £50.  Mint.

1872 M $50

Falkland Isl Deps 1948 Map thin clear lines, set of 9. Bends on 6d. SG G916. Cat £100. Mint1873 M $65
Falkland Isl Deps 1948 ½d, 2d, 4d GVI & Map, each with "dot in T" flaw.  SG G9a, G11a, G13a.  
Cat £61.  Mint (4d HH).

1874 M $45

Falkland Isl Deps 19489 ½d  1/ GVI & Map, thin lines, set of 9 plus extra 2½d, 3d shades (as 
listed in C'W cat).  SG G916. Cat £113 approx.  Mint (11).

1875 M $90

Falkland Isl Deps 1954 Pictorials 2/ to £1.  SG G3640.  Cat £225.  Mint.1876 M $150
Falkland Isl Deps 195462 ½d£1 QEII Pictorials, plus several varieties incl SG G26a, G27b, G28a 
& 3d plate variety frame line heavily recut over "NDS".  Light tone patch on 10/, otherwise fine.  In 
mounts on 2 pages.  SG cat approx £300.  LH Mint.

1877 M $200

Falkland Isl Deps 1946 ½d, 2½d, 3d , 1/ GVI & Map, thin lines.  SG G9, 11b, 12, 16.  Cat £38.  Mint.1878 M $25
FIDSouth Georgia 196369 ½d  £1 QEII Pictorials, set of 16 incl both £1, also 1967 ½d p14 x 15.  
All wildlife themes.  SG 116.  Cat £200.  VLH Mint.

1879 M $150

GB 192930 B.A.N.Z.A.R.E. headed note paper unfolded, unused.1880 $100
GB 1930 British Polar Exhibition postcard "South Polar Expedition vessel entering the icepack".  
Very fine, unused.  Wharton NA3.

1881 C $125

King Edward VII Land 1908 1d x 2 FU: 1) ovpt in centre of stamp; 2) ovpt at left of stamp.  Jury cat 
$250.

1882 U $150

King Edward VII Land 1908 1d.  ACS cat $100.  FU.1883 U $75
Falkland Isl Deps 19489 ½d  1/ GVI & Map, thin lines, set of 9.  SG G916. Cat £100.  HH Mint.1884 M $70
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NZ 1986 Greenpeace  World Park Antarctica, set of 4 diff Cinderellas, each on penguin illust FDC 
with dolphin & 9 SEP 1986 cancel.

1885 C $20

NZ 1987 1c Frama on handwritten NZ Post Vesting Day FDC to Scott Base, b/s 21 JE 87 on 
arrival.  NB the 1c Vesting Day rate was only for hand addressed covers & only on 1 April 1987.

1886 C $15

NZ/Russia 19923 "Kapitan Khlebnikov" Antarctic cruise, multicoloured m/s (Antarctic scene) of 3 
diff stamps setenant ($2.50, 20 Roubles, 10 Francs), x 5 m/s.  Attractive.  MUH.

1887 * $20

NZ 2006 Kiwipex set of 4 diff Antarctic Scene $1.25 cinderella sheets.  MUH.1888 * $15
Ross Dep 196364 6 diff covers, various cancels & cachets, ex Gibbs.1889 C $100
Ross Dep 1965 3d on January 1965 cacheted "Hut Restoration Project/Hut Point...." cover to NZ.1890 C $20
Ross Dep 1967 10th Anniversary Scott Base PO, special pmk on regd cover to NZ.1891 C $20
Ross Dep 196768 2 covers: 1) Ross Dep 3c to NZ & 2) HMNZS ENDEAVOUR/ANTARCTIC 
RESUPPLY CACHET on cover cancelled in NZ.

1892 C $40

Ross Dep 1967 Decimal set on plain typed addressed FDC.1893 C $85
Ross Dep 1967 Decimal set .  Mint.1894 M $40
Ross Dep 1967 decimal set in plate blocks of 4.  Small stain 1 x 7c stamp.  Cat $825.  MUH.1895 * $325
Ross Dep 1967 Decimal set.  MUH.1896 * $75
Ross Dep 1991 pair of Scott Base, Antarctica souv sheets on illust FDC, each cancelled & tied by 
NZARP 30 AUG 1991 cancel.

1897 C $15

Ross Dep 1994 cover for Historic Huts Conservation Programme K281 (cachet in red) bearing 45c 
stamp canc 23.12.94 in Christchurch.  Signed by 4 of the conservators: N A Ritchie, J O Charles & 
2 others.

1898 C $20

Scandinavia c195070s approx 75 Arctic PO cancelled/cacheted covers.  Mostly Greenland (50+).  
Interesting study lot.

1899 C $75

South Africa 1958 regd cover to NZ franked 2 x 4d Elephant, canc pictorial "MARION ISLAND" cds 
24.II.58 & with special boxed regn h/s.  Subantarctic base.

1900 C $40

South Georgia 1976 50p on 10/ QEII & Plankton, sideways wmk.  SG 31b.  Cat £9.  MUH.1901 * $10
Tierra De Fuego 1891 10c sheet of 100.  SG 1.  Cat £1200.  MUH.1902 * $750
USA 195663 9 diff Arctic Expdn cacheted covers.1903 C $45
USA 19601971 10 diff Antarctic/Operation Deep Freeze covers, plain/cacheted & 1 postage dice!1904 C $60
USA 1964 8 diff Arctic Expdn cacheted covers.1905 C $40
USA 19645 6 diff Arctic Expdn cacheted covers.1906 C $30
USA 196573 14 diff Arctic Expd cacheted covers.1907 C $70
USA 196574 Arctic Expd cacheted covers x 4 diff.1908 C $20
USA 19668 7 diff Arctic Expdn cacheted/signed covers.1909 C $35
USA 1967 8 diff Arctic Expdn cacheted/Captain signed covers.1910 C $40
USA 196870 7 diff Arctic Expd cacheted/signed covers.1911 C $35
USA 197071 6 diff Arctic Expd cacheted ship covers.  Some signed by Captain.1912 C $30
USA 197176 x 10 diff cacheted covers (incl 3 signed).1913 C $60
USA 1972 & 1973 x 10 assorted cacheted/Captain signed covers of Arctic Expdn.1914 C $50
USA 1974 various Arctic cacheted/Captain signed covers (6).1915 C $30
USA 19758 9 diff Arctic Expdn cacheted/Captain signed covers.1916 C $45
Victoria Land 1911 1d.  Jury cat $225.  MUH.1917 * $125
Victoria Land 1913 ½d, 1d on piece (Terra Nova R.Y.S. letterhead), pmk 1st day of issue (for ½d) 
Jan 18, 13.

1918 U $1,750

Unsold lots from previous auctions estimated over $150.  Mint/Used.1919 / $75


Australia 1920 (30 July) neat cover with large rouletted brown on buff rouletted "By Herald Aerial 
Delivery" label (with APC badge) tied to cover by light violet h/s "Herald & Weekly Times 
Ltd/Received" 30 Jul 1920.  Typed address "A.E. Layton, Traralgon".  Stamp 1½d on 5d Tasmania, 
canc Traralgon cds same day.  One of 266 covers flown.  Central vert fold well clear of vignette.  
Eustis #47, cat A$2000.  Very scarce.

1920 C $1,750

Australia 1984 50th Anniv 1st Airmail SydneyNZ & return  Qantas reenactment cacheted cover, 
also 40th anniv 1st airmail MelbournePNG reenactment cover with arrival b/s.  Eustis 1978, 1984.  
Cat  A$20.

1921 C $15

Fiji 1941 to NZ bearing an assortment of contemporary NZ stamps cancel 11 NO 41 & a magenta 
"NZFiji" cachet.  b/s "Suva, Fiji (13 NO 41).  Good cond.  Stapleton 222b.  Cat £50.

1922 C $40
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Fiji 1941 to NZ with 2d & 1/ Fiji stamps & a purple Suva, Fiji to Auckland NZ cachet.  Clearly dated 
9 NOV 41".  Cancel on reverse:" Least we regret DONT TALK".  Good cond.

1923 C $50

Germany/Australia 1932 (FebJuly) Hans Bertram flight cover (large, unaddressed), ptd.  "Bertram 
Atlantic Expedition", franked by 14 stamps from 13 diff countries, canc on arrival at various stages 
incl Switzerland, Italy, Greece, Syria, Iraq, Persia, India, Ceylon, Thailand, Malaya, Neth E Indies, & 
finally Wyndham W.A. 6 July.  Plane lost in NW Australia for 6 weeks from 13 May (then canc at 
Wyndham).  Additional cancel Sydney 15 NO 32, prior to return flight.  Very fine.  One of 40 carried.  
Eustis #232, cat A$1750.  Rare.

1924 C $1,500

Morocco 1922 Casablanca to Paris FFC (via CasablancaToulouse air service), dated 211922 
without contents & no arrival b/s.

1925 C $100

Newfoundland 1931 (Jan 29) St John's to Conche with 15c Air tied by special cds, also boxed 
rectangular cachet, hand addressed to England.  B/s St John's FEB 18.

1926 C $40

NZ 1932 (24 Dec) Xmas Airmail flight cover Wellington to Palmerston North, franked 1931 7d Air 
FU, with special green flight cachet (tiki & scene). Minor opening tears, otherwise fine. NZAMC 
#84a.

1927 C $50

NZ 1932 RussellWhangarei cacheted cover (257 flown) with 5d Air.  Stapleton 73g.  Cat $45.1928 C $25
NZ 1934 (17 Feb) Special printed TransTasman flight cover (blue on manila), franked FU 1934 7d 
TT & 1d GV, with Auckland relief cds, violet flight cachet & Sydney receipt b/s.  Vert fold (not 
through 7d stamp), otherwise good cond.  Stapleton #102d.  Cat $65.

1929 C $45

NZ 1940 TEAL AucklandSydney (& thence to England) plain, type addressed cacheted FFC 
Auckland 27 April cds.  Stapleton 212b.  Cat $50.

1930 C $25

NZAustralia 1950 (1820 Dec) 1st direct airmail Sydney to Christchurch & return, set of 2 flight 
covers, the latter with violet Canterbury Centennial flight cachet. Fine. Stapleton #374ab. Cat $40.

1931 C $25

NZ 1951 (26 Dec) TEAL FFC Auckland to Papeete & return, with blue flight cachet & transit/receipt 
b/s.  Very fine,  Stapleton #389c, 389d (1 cover).  Cat $25+.

1932 C $20

NZAustralia 1951 (2829 June) TEAL 1st direct airmail Melbourne to Christchurch & return, set of 2 
covers with violet, blue flight cachets.  Also 1950 (20 Dec) 1st direct airmail Christchurch to Sydney, 
cover with violet flight cachet.  All very fine.  Stapleton #374b, 381ab.  Cat $45.

1933 C $35

NZ 1986 (16 Jan) Palmerston NorthDunedin 50th Anniversary Reenactment of Inaugural Main 
Trunk Service, special cover.  12 signatures on back incl pilots etc.  Stapleton 779.

1934 C $25

NZ 1987 Lufthansa Auckland  Frankfurt illust cacheted FFC postmarked in Christchurch upon 
return.  Stapleton 797.  Cat $20.

1935 C $15

NZ 1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's first flight Blenheim to Sydney.  4 NZ covers each 
bearing diff stamps & a cinderella sheet of an unaccepted 1932 Air stamp design.  Two neat 
cancels and a handstamped cachet.  Also 1 cover ex Sydney bearing 3 Australian stamps with 
pictorial date stamp & sheet of 4 'unaccepted design' design stamps in diff colours.  Nice.  Cat 
c$100.

1936 C $50

NZ 1992 Unlisted (3rd Edition Stapleton) ChristchurchAntarctica midwinter airdrop cacheted cover 
with NZARP 13 June 1992 Scott Base, Antarctica meter frank cancelled upon return to 
Christchurch 31 Aug 92.

1937 C $20

NZ 2000 NZ's 1st Rocket Mail illustrated small air mail cover, teddy bear pict cancel & signed by 3 
dignitaries.  Stapleton 872.

1938 C $15

Samoa 1949 Experimental Airmail "Special Airmail Western Samoa  Tokelau Isl 22 August 1949" 
typed addressed to Costello, Atafu, ex Apia 22/8/49 & b/s Atafu 22/8/49.

1939 C $100

Tokelau 1949 survey flight by RNZAF No. 5 Squadron (Fiji) Catalina Flying Boat, pict covers (Palms 
& Yachts), franked 1948 set of 3, pmk Nukunonu 26 AU 49, b/s Apia same day.  Addressed to 
Grant, Apia.  Fine & Scarce.

1940 C $200

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.1941 C $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $225+.1942 C $100


NSW to WA c1860sc1900 seln of mint/used, minor dupn, some variable cond, prepared for sale 
but not priced.  Current cat £200+.  Also present a few postal stationery cutouts & 3d BCOF x 2 mint.

1943 / $75

NSW 1862 1d dull red horiz pair, p13, wmk double lined but badly misplaced, so appears twice on 
one stamp.  One stamp damaged.  SG 155 var.  Cat £24.  FU.

1944 U $25

Queensland 1860 1d carmine, imperf 4 margins.  Very light cancel.  Small thin & tiny pinhole.  Fine 
appearance.  SG 1.  Cat £800.

1945 U $150

Queensland 1895 ½d green, no wmk, p13, with vert burelé blue band on back.  Horiz block of 10 (5 
x 2), with selvedge at left reattached by hinge.  One stamp (No. 4 in row) has major void flaw lower 
right corner.  MUH (8), Mint (2).  SG 223.  Cat £100+.

1946 M* $100
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Fiji 1941 to NZ with 2d & 1/ Fiji stamps & a purple Suva, Fiji to Auckland NZ cachet.  Clearly dated 
9 NOV 41".  Cancel on reverse:" Least we regret DONT TALK".  Good cond.

1923 C $50

Germany/Australia 1932 (FebJuly) Hans Bertram flight cover (large, unaddressed), ptd.  "Bertram 
Atlantic Expedition", franked by 14 stamps from 13 diff countries, canc on arrival at various stages 
incl Switzerland, Italy, Greece, Syria, Iraq, Persia, India, Ceylon, Thailand, Malaya, Neth E Indies, & 
finally Wyndham W.A. 6 July.  Plane lost in NW Australia for 6 weeks from 13 May (then canc at 
Wyndham).  Additional cancel Sydney 15 NO 32, prior to return flight.  Very fine.  One of 40 carried.  
Eustis #232, cat A$1750.  Rare.

1924 C $1,500

Morocco 1922 Casablanca to Paris FFC (via CasablancaToulouse air service), dated 211922 
without contents & no arrival b/s.

1925 C $100

Newfoundland 1931 (Jan 29) St John's to Conche with 15c Air tied by special cds, also boxed 
rectangular cachet, hand addressed to England.  B/s St John's FEB 18.

1926 C $40

NZ 1932 (24 Dec) Xmas Airmail flight cover Wellington to Palmerston North, franked 1931 7d Air 
FU, with special green flight cachet (tiki & scene). Minor opening tears, otherwise fine. NZAMC 
#84a.

1927 C $50

NZ 1932 RussellWhangarei cacheted cover (257 flown) with 5d Air.  Stapleton 73g.  Cat $45.1928 C $25
NZ 1934 (17 Feb) Special printed TransTasman flight cover (blue on manila), franked FU 1934 7d 
TT & 1d GV, with Auckland relief cds, violet flight cachet & Sydney receipt b/s.  Vert fold (not 
through 7d stamp), otherwise good cond.  Stapleton #102d.  Cat $65.

1929 C $45

NZ 1940 TEAL AucklandSydney (& thence to England) plain, type addressed cacheted FFC 
Auckland 27 April cds.  Stapleton 212b.  Cat $50.

1930 C $25

NZAustralia 1950 (1820 Dec) 1st direct airmail Sydney to Christchurch & return, set of 2 flight 
covers, the latter with violet Canterbury Centennial flight cachet. Fine. Stapleton #374ab. Cat $40.

1931 C $25

NZ 1951 (26 Dec) TEAL FFC Auckland to Papeete & return, with blue flight cachet & transit/receipt 
b/s.  Very fine,  Stapleton #389c, 389d (1 cover).  Cat $25+.

1932 C $20

NZAustralia 1951 (2829 June) TEAL 1st direct airmail Melbourne to Christchurch & return, set of 2 
covers with violet, blue flight cachets.  Also 1950 (20 Dec) 1st direct airmail Christchurch to Sydney, 
cover with violet flight cachet.  All very fine.  Stapleton #374b, 381ab.  Cat $45.

1933 C $35

NZ 1986 (16 Jan) Palmerston NorthDunedin 50th Anniversary Reenactment of Inaugural Main 
Trunk Service, special cover.  12 signatures on back incl pilots etc.  Stapleton 779.

1934 C $25

NZ 1987 Lufthansa Auckland  Frankfurt illust cacheted FFC postmarked in Christchurch upon 
return.  Stapleton 797.  Cat $20.

1935 C $15

NZ 1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's first flight Blenheim to Sydney.  4 NZ covers each 
bearing diff stamps & a cinderella sheet of an unaccepted 1932 Air stamp design.  Two neat 
cancels and a handstamped cachet.  Also 1 cover ex Sydney bearing 3 Australian stamps with 
pictorial date stamp & sheet of 4 'unaccepted design' design stamps in diff colours.  Nice.  Cat 
c$100.

1936 C $50

NZ 1992 Unlisted (3rd Edition Stapleton) ChristchurchAntarctica midwinter airdrop cacheted cover 
with NZARP 13 June 1992 Scott Base, Antarctica meter frank cancelled upon return to 
Christchurch 31 Aug 92.

1937 C $20

NZ 2000 NZ's 1st Rocket Mail illustrated small air mail cover, teddy bear pict cancel & signed by 3 
dignitaries.  Stapleton 872.

1938 C $15

Samoa 1949 Experimental Airmail "Special Airmail Western Samoa  Tokelau Isl 22 August 1949" 
typed addressed to Costello, Atafu, ex Apia 22/8/49 & b/s Atafu 22/8/49.

1939 C $100

Tokelau 1949 survey flight by RNZAF No. 5 Squadron (Fiji) Catalina Flying Boat, pict covers (Palms 
& Yachts), franked 1948 set of 3, pmk Nukunonu 26 AU 49, b/s Apia same day.  Addressed to 
Grant, Apia.  Fine & Scarce.

1940 C $200

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.1941 C $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $225+.1942 C $100


NSW to WA c1860sc1900 seln of mint/used, minor dupn, some variable cond, prepared for sale 
but not priced.  Current cat £200+.  Also present a few postal stationery cutouts & 3d BCOF x 2 mint.

1943 / $75

NSW 1862 1d dull red horiz pair, p13, wmk double lined but badly misplaced, so appears twice on 
one stamp.  One stamp damaged.  SG 155 var.  Cat £24.  FU.

1944 U $25

Queensland 1860 1d carmine, imperf 4 margins.  Very light cancel.  Small thin & tiny pinhole.  Fine 
appearance.  SG 1.  Cat £800.

1945 U $150

Queensland 1895 ½d green, no wmk, p13, with vert burelé blue band on back.  Horiz block of 10 (5 
x 2), with selvedge at left reattached by hinge.  One stamp (No. 4 in row) has major void flaw lower 
right corner.  MUH (8), Mint (2).  SG 223.  Cat £100+.

1946 M* $100
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Queensland 1895 ½d green, no wmk, p13, with vert burelé blue bank on back.  Horiz block of 12 (6 
x 2), with selvedge at left.  Some perf separation (fragile).  Various plate flaws.  SG 223.  Cat 
£120+.  MUH.

1947 * $120

Queensland 1897 1d QV Newspaper wrapper (x2).  Both used and addressed to J Walch & Sons 
but stamp on 1 is salmonpink with 5th line of text ending in "will" (water stain).  Robson Lowe WP3
6.

1948 C $25

Queensland 1898 1½d QV black on buff stock postal stationery postcard  view of Fitzroy Bridge, 
Rockhampton, used to Christchurch NZ, RPOCH/12 JUL 98 "A" receiving canc.  H & G 11.

1949 C $100

Queensland 1900 Patriotic Fund set of 2.  SG 2634.  Cat £395.  FU.1950 U $300
South Australia 1884 ½d QV violet newspaper wrapper ovptd "OS" with 14 x 9mm Arms.  Buff 
paper.  1.5cm tear at base (barely visible).  Used.  Robson Lowe WP2.

1951 C $40

South Australia 1901 5d, p15, ovpt OS.  Minor fault.  SG O74.  Cat £110.  Mint.1952 M $25
South Australia 190412 long type, thick 'Postage':  3d x 6, 4d x 7, 6d x 9, 8d x 2, 9d x 5, 10d x 2, 1/ 
x 4.  Some with minor toning on reverse.  GU/FU.

1953 U $60

Tasmania 1853 4d 1st state, bright redorange, used on small piece.  Imperf 4 square margins.  
Slight surface dirt.  SG 5.  Cat £1000.

1954 U $400

Tasmania 1853 4d 2nd state, orange.  Cut square, 4 clear margins.  Canc '64'.  Expert's cert mark 
on back.  SG 8.  Cat £450.

1955 U $400

Tasmania 1855 4d blue, large star wmk, imperf 3 margins  1 very wide, 1 close.  Repair at right, not 
evident from front.  Mint, some gum.  SG 18.  Cat £5000.

1956 M $500

Tasmania 186069 Van Diemens Land 1d  x 2 imperf (12 margins), 4d imperf (3 margins, barrel 
canc), 1d, 4d & 6d p10 (1d imperf 1 side).  Mostly pen cancels.

1957 U $30

Tasmania c1890 seln of barred numeral obliterators on stamp/on stamp on piece, mostly 2nd issue 
of such cancels, annotated on 6 pages ranging from #2 (AVOCA) to #342 (Macquarie Plains).  68 
items (minor dupn), mainly non pictorial stamps.

1958 C $150

Tasmania 18991912 1d & 2d (mainly) pictorials arranged by postmark alphabetically on 21 pages.  
176 pmks, minor dupn (& incl various with different indices.  Hardinge (2017) ratings: 1 x 90; 2 x 26, 
3 x 20; 4 x 11; 5 x 12; 6 x 6; 7 x 4; 8 x 4 & 9 x 3.

1959 U $350

Tasmania 1900 5d, 6d, Pictorials, 'Tas' wmk.  Punctured OS  sideways on 5d.  SG 2356 var.  Cat 
£46.  Used.

1960 U $40

Tasmania 1900 6d Dilston Falls, 'Tas' wmk.  SG 236.  Cat £35.  FU.1961 U $30
Tasmania 1908 6d Dilston Falls.  Litho, p11.  SG 248a.  Cat 95.  Mint.1962 M $80
Victoria 1854 6d 'Too Late', 4 big margins.  SG 33.  Cat £280.  FU.1963 U $250
Victoria 1854 6d 'Too Late', 4 big margins, hinge thin.  SG 33.  Cat £250.  FU.1964 U $125
Victoria 1854 6d 'Too Late', 4 big margins.  SG 33.  Cat £250.  FU.1965 U $250
Victoria 1854 1/ Registered, 4 close margins.  SG 34.  Cat £200.  FU.1966 U $150
Victoria 1854 1/ Registered, imperf, 4 good margins.  SG 34.  Cat £200.  FU.1967 U $225
Victoria 1855 1d QV half length, bright rosepink, imperf 3 margins incl RH sheet margin.  SG 27b.  
Cat £160.  GU/FU.

1968 U $100

Victoria 1857(?) front with 1/ Registered (SG 34) & 4d vermilion (SG 42).  Addressed to Bendigo.  
Both 3 margins.

1969 C $400

Victoria 1854 1/ Registered, 4 good margins.  SG 34.  Cat £200.  GU/FU.1970 U $150
Victoria 1860 small mourning cover, flap missing, to Campbell Town, Tasmania, 2 indistinct 
obliterators, 4d QV rose, Melbourne/JA 25/60 transit cancel, red lozenge (somewhat indistinct) 
FE1/1860 arrival cancel.

1971 C $35

Victoria 1861 3d QV pale blue, p12, "TRREE" for "THREE" error wmk, thinned near base.  SG 90d.  
Cat £700.  GU/FU.

1972 U $150

Victoria 1901 2d QV (POSTAGE POSTAGE) die I, lilac, slight adhesion on gum & gum on surface.  
Horiz pair.  SG 387.  Cat £50.  Mint..

1973 M $35

Western Australia, 1903 10d orangered, V & Crown wmk:  sideways & sideways invted wmks.  SG 
123 etc.  Cat £20.  Both FU.

1974 U $20

19101985 covers x 22, incl Benham covers, FDCs, commems (noted NSW SesquiCent), 
overseas express (2 x 2 stamps) airmails etc.  A nicely varied lot.  No dupn.

1975 C $50

1913 2d Roo, punctured large OS x 2 shades.  BW 5A & B, 6b.  Cat $40.  GU/FU.1976 U $25
19131945 ½d to 2/ Roo seln mint/muh, (mostly singles but some multiples) seln on 11 sales 
cards, previously priced for sale at $151 & currently cat £330 counting only 1 each unit, also 2d 
SG3 used (£6+), variable cond.  (20v).

1977 M* $125

1913 1d Roo, red, 1st wmk, die II. Variety inv wmk. SG 2dw. Cat £21. FU.1978 U $20
1913 1d Roo, red, 1st wmk. SG2cw. Variety inv. wmk. Cat £22. FU1979 U $20
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1913 1d Roo, die I & II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £20.  GU/FU.1980 U $20
1913 1d Roo, die II, inverted wmk.  SG 2dw.  Cat £20.  GU/FU.1981 U $20
191314 1d Roo red/carmine, 1st wmk, nice range of 36 on 3 typed pages. Noted die 1 (17) incl SG 
2b M x 2, 2cw (inv wmk) U x 2, O2 U x 2, O17 U, die 2 (12) incl. 2dw U x 5, O17d U, die 2A (7) incl. 
2ew U, O17e U x 2. Many U are FU. Sound. SG cat £298.

1982 / $200

1913 2d Roo, grey, 1st wmk. Variety inv wmk. SG 3w. Cat £35. FU.1983 U $35
193 2d Roo 1st wmk invtd.  BW cat A$75.  GU/FU.1984 U $35
1913 2d Roo grey, 1st wmk, nice range of 15 on typed page. Noted SG3 Mint (toned cnr perf), FU x 
5, 3w (inv wmk) FU (cnr crease), 018 x 5 U. Sound SG Cat £154.

1985 / $100

1913 2d Roo, grey, 1st wmk. SG3. Cat £55. HH Mint.1986 M $40
1913 2½d Roo, 1st wmk.  BW cat A$40.  FU.1987 U $25
1913 2½d/3d Roos, 1st wmk, nice range on 2 typed pages.  Noted 2½d indigo M (HH), FU x 3, 3d 
olive/yellowolive SG 5/5c FU x 3, O5 GU/FU, O20 FU x 4 (shades).  Sound.  SG cat £257.

1988 / $175

1913 3d Roo, 1st wmk.  FU Auckland Loose Letter cancel.  BW cat A$30.  FU.1989 U $20
1913 3d Roo, yellowolive, 1st wmk, die 1. Variety inv. wmk. SG 5dw. Cat £80. FU1990 U $80
1913 3d Roo, 1st wmk.  Late Fee cancel.  BW cat $30.  GU/FU.1991 U $15
1913 3d Roo olive (Die I), 1st wmk.  SG 5.  Cat £80.  Mint no gum.1992 M $35
1913 4d Roo aniline orange.  Showing distinctive reaction under UV.  Also 2nd example showing 
some aniline characteristics.  Both canc 1914.  BW 15B.  Cat A$330.

1993 U $150

1913 4d Roo, yelloworange shade.  Large slogan cancel.  BW 15F.  Cat A$150.1994 U $60
1913 4d Roo, orange, 1st wmk, with large OS perfin. Horiz pair. A few short perfs. SG O6. Cat £44+ 
FU

1995 U $35

1913 4d Roo, well centred TRIABUNYA, TAS Ju 15.  BW cat A$55.  FU.1996 U $30
1913 4d Roo orange, die II, large OS puncture.  SG O6.  Cat £22.  GU/FU.1997 U $15
1913 4d Roo x 3 shades.  BW cat A$190.  GU/FU.1998 U $100
1913 4d Roo, scarce orangeyellow shade.  Cds KOONYA, Tasmania.  BW 15e.  Cat A$250.  GU.1999 U $100
1913 4d Roo.  Above average centring.  BW cat A$55.  GU/FU.2000 U $25
1913 4d Roo, orange 1st wmk, nice range of 8 FU on typed page, incl SG 6 x 4, O6 (large OS 
perfin) x 3, O21 (small OS) with small closed tear.  Otherwise sound.  Cat £265.

2001 U $160

1913 5d Roo, chestnut, 1st wmk, nice range of 6 used (FU or GU/FU) on typed page, incl SG 8 x 4, 
O7, O22.  Sound.  SG cat £302.

2002 U $200

1913 6d Roo, ultramarine, 1st wmk,  nice range of 9 FU on typed page, incl SG 9 x 3 shades, O8 
(large OS perfin) x 5 (incl pair), O23.  Sound.  SG cat £174.

2003 U $140

1913 9d Roo, violet, 1st wmk, nice range of 5 FU on typed page, incl SG 10 x 3 shades, SG O9 
(large OS perfin), SG O24 (small OS perfin).  Sound.  SG cat £196.

2004 U $125

1913 ½d Roo green, 1st wmk, nice range of 12 on typed page, incl. SG1 MUH x 2, FU x 4, 1bw (inv. 
wmk) GU/FU, O1 (large OS perfin) FU x 2, O16 (small OS) U x 2, OS/NSW perfin FU. All sound. 
SG cat £142+

2005 * $100

191436 ½d1s4d GV Heads, nice range of 42 diff used (almost all FU) on 7 pages. Noted FU 
SG23, 51, 80,90,97,100,103, (£32), 103a. SG Cat £131

2006 U $100

1914 2/ Roo, brown, 1st wmk, with small OS perfin. SG O26. Cat B140. GU/FU2007 U $110
1914 4d Roo, orange, 1st wmk, small OS perfin. SG O21. Cat £95. FU.2008 U $90
1914 4d Roo, orange, 1st wmk, with small OS perfin. Horiz pair, canc complete Brisbane cds 7 MY 
15.  SG O21.  Cat £190. FU.

2009 U $175

1914 4d Roo, orange, 1st wmk, with small OS perfin. SG O21. Cat £95. FU.2010 U $90
1914 5d Roo, chestnut, 1st wmk, small OS perfin SG O22. Cat £60. FU.2011 U $60
1914 5d Roo, chestnut, 1st wmk, with small OS perfin. Horiz pair, SG O22. Cat £120. GU/FU2012 U $100
1914 6d Kookaburra.  SG 19.  Cat £55.  FU.2013 U $50
191535 small range of 10 Roos on page, all FU or GU/FU. Noted 1/ SG40b, 109, 6d 132 (£40), 9d 
133a (substituted cliche), 2/ 41,74,110, 5/ 135 (ship mail cds).  SG £168.

2014 U $120

1915 1/ Roo, bluegreen, 2nd wmk, with OS perfin. SG O35. Cat £110. GU/FU.2015 U $90
1915 2d Roo, 3rd wmk, Die I, wmk invtd.  BW cat A$60.  FU.2016 U $40
191523 Roos, 3rd wmk, punctured OS: 2d x 2, 2½d x 2, 3d, 6d, 1/, 2/ maroon.  SG cat £115.  
GU/FU.

2017 U $75

1915 2d Roo, grey, 2nd wmk.  O/c.   SG 24.  Cat £100.  Mint.2018 M $80
1915 2/ Roo, brown, 2nd wmk, with small OS perfin. A few short perfs. SG O36. Cat £160. FU.2019 U $140
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1913 1d Roo, die I & II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £20.  GU/FU.1980 U $20
1913 1d Roo, die II, inverted wmk.  SG 2dw.  Cat £20.  GU/FU.1981 U $20
191314 1d Roo red/carmine, 1st wmk, nice range of 36 on 3 typed pages. Noted die 1 (17) incl SG 
2b M x 2, 2cw (inv wmk) U x 2, O2 U x 2, O17 U, die 2 (12) incl. 2dw U x 5, O17d U, die 2A (7) incl. 
2ew U, O17e U x 2. Many U are FU. Sound. SG cat £298.

1982 / $200

1913 2d Roo, grey, 1st wmk. Variety inv wmk. SG 3w. Cat £35. FU.1983 U $35
193 2d Roo 1st wmk invtd.  BW cat A$75.  GU/FU.1984 U $35
1913 2d Roo grey, 1st wmk, nice range of 15 on typed page. Noted SG3 Mint (toned cnr perf), FU x 
5, 3w (inv wmk) FU (cnr crease), 018 x 5 U. Sound SG Cat £154.

1985 / $100

1913 2d Roo, grey, 1st wmk. SG3. Cat £55. HH Mint.1986 M $40
1913 2½d Roo, 1st wmk.  BW cat A$40.  FU.1987 U $25
1913 2½d/3d Roos, 1st wmk, nice range on 2 typed pages.  Noted 2½d indigo M (HH), FU x 3, 3d 
olive/yellowolive SG 5/5c FU x 3, O5 GU/FU, O20 FU x 4 (shades).  Sound.  SG cat £257.

1988 / $175

1913 3d Roo, 1st wmk.  FU Auckland Loose Letter cancel.  BW cat A$30.  FU.1989 U $20
1913 3d Roo, yellowolive, 1st wmk, die 1. Variety inv. wmk. SG 5dw. Cat £80. FU1990 U $80
1913 3d Roo, 1st wmk.  Late Fee cancel.  BW cat $30.  GU/FU.1991 U $15
1913 3d Roo olive (Die I), 1st wmk.  SG 5.  Cat £80.  Mint no gum.1992 M $35
1913 4d Roo aniline orange.  Showing distinctive reaction under UV.  Also 2nd example showing 
some aniline characteristics.  Both canc 1914.  BW 15B.  Cat A$330.

1993 U $150

1913 4d Roo, yelloworange shade.  Large slogan cancel.  BW 15F.  Cat A$150.1994 U $60
1913 4d Roo, orange, 1st wmk, with large OS perfin. Horiz pair. A few short perfs. SG O6. Cat £44+ 
FU

1995 U $35

1913 4d Roo, well centred TRIABUNYA, TAS Ju 15.  BW cat A$55.  FU.1996 U $30
1913 4d Roo orange, die II, large OS puncture.  SG O6.  Cat £22.  GU/FU.1997 U $15
1913 4d Roo x 3 shades.  BW cat A$190.  GU/FU.1998 U $100
1913 4d Roo, scarce orangeyellow shade.  Cds KOONYA, Tasmania.  BW 15e.  Cat A$250.  GU.1999 U $100
1913 4d Roo.  Above average centring.  BW cat A$55.  GU/FU.2000 U $25
1913 4d Roo, orange 1st wmk, nice range of 8 FU on typed page, incl SG 6 x 4, O6 (large OS 
perfin) x 3, O21 (small OS) with small closed tear.  Otherwise sound.  Cat £265.

2001 U $160

1913 5d Roo, chestnut, 1st wmk, nice range of 6 used (FU or GU/FU) on typed page, incl SG 8 x 4, 
O7, O22.  Sound.  SG cat £302.

2002 U $200

1913 6d Roo, ultramarine, 1st wmk,  nice range of 9 FU on typed page, incl SG 9 x 3 shades, O8 
(large OS perfin) x 5 (incl pair), O23.  Sound.  SG cat £174.

2003 U $140

1913 9d Roo, violet, 1st wmk, nice range of 5 FU on typed page, incl SG 10 x 3 shades, SG O9 
(large OS perfin), SG O24 (small OS perfin).  Sound.  SG cat £196.

2004 U $125

1913 ½d Roo green, 1st wmk, nice range of 12 on typed page, incl. SG1 MUH x 2, FU x 4, 1bw (inv. 
wmk) GU/FU, O1 (large OS perfin) FU x 2, O16 (small OS) U x 2, OS/NSW perfin FU. All sound. 
SG cat £142+

2005 * $100

191436 ½d1s4d GV Heads, nice range of 42 diff used (almost all FU) on 7 pages. Noted FU 
SG23, 51, 80,90,97,100,103, (£32), 103a. SG Cat £131

2006 U $100

1914 2/ Roo, brown, 1st wmk, with small OS perfin. SG O26. Cat B140. GU/FU2007 U $110
1914 4d Roo, orange, 1st wmk, small OS perfin. SG O21. Cat £95. FU.2008 U $90
1914 4d Roo, orange, 1st wmk, with small OS perfin. Horiz pair, canc complete Brisbane cds 7 MY 
15.  SG O21.  Cat £190. FU.

2009 U $175

1914 4d Roo, orange, 1st wmk, with small OS perfin. SG O21. Cat £95. FU.2010 U $90
1914 5d Roo, chestnut, 1st wmk, small OS perfin SG O22. Cat £60. FU.2011 U $60
1914 5d Roo, chestnut, 1st wmk, with small OS perfin. Horiz pair, SG O22. Cat £120. GU/FU2012 U $100
1914 6d Kookaburra.  SG 19.  Cat £55.  FU.2013 U $50
191535 small range of 10 Roos on page, all FU or GU/FU. Noted 1/ SG40b, 109, 6d 132 (£40), 9d 
133a (substituted cliche), 2/ 41,74,110, 5/ 135 (ship mail cds).  SG £168.

2014 U $120

1915 1/ Roo, bluegreen, 2nd wmk, with OS perfin. SG O35. Cat £110. GU/FU.2015 U $90
1915 2d Roo, 3rd wmk, Die I, wmk invtd.  BW cat A$60.  FU.2016 U $40
191523 Roos, 3rd wmk, punctured OS: 2d x 2, 2½d x 2, 3d, 6d, 1/, 2/ maroon.  SG cat £115.  
GU/FU.

2017 U $75

1915 2d Roo, grey, 2nd wmk.  O/c.   SG 24.  Cat £100.  Mint.2018 M $80
1915 2/ Roo, brown, 2nd wmk, with small OS perfin. A few short perfs. SG O36. Cat £160. FU.2019 U $140

   

1915 2/ Roo, brown, 3rd (narrow) wmk. Variety inv. wmk. SGO49w. Cat £850. Corner damaged, 
otherwise FU. Rare.

2020 U $200

1915 2/ Roo, brown, 2nd wmk, with OS perfin. SG O36. Cat £160. GU2021 U $100
1915 2/ Roo, brown, 3rd (narrow) wmk. Horiz. block of 6, GU (some faults at the top of block). Most 
unusual large block ( much scarcer than 6 singles). SG O47. Cat £100+

2022 U $75

1915 2d  2/ Roos, 2nd wmk, small OS perfin, range of 6 used on typed page, incl 2d SG O31 x 2 
shades, 6d SG O33 strip of 3 (1 GU only), 2/ SG O36 parcel cancel.  Sound.  SG £238.

2023 U $125

1915 2d9d Roos, 2nd wmk, nice range of 11 used on typed page, incl 2d SG 24 x 3, O31 x 3, 2½d 
SG 25, 6d SG 26, 9d SG 27 x 3 (incl pair).  Sound.  FU or GU/FU.  SG cat £259.

2024 U $175

191520 2d, 2½d Roos, 3rd (narrow) crown & A wmk, nice range of used (almost all FU) on 2 typed 
pages.  Noted 2d SG 35 x 9 (shades), 35bw (inv wmk) FU, O43 x 5, OS/NSW perfin x 3, 2½d SG 
3b, 36b x 5, O44 x 2.  Sound (26).  SG cat c£315.

2025 U $200

1915 2½d Roo, 2nd wmk.  SG 25.  Cat £90.  HH mint.2026 M $50
1915 3d Roo, 3rd wmk, Die II.  Cds date DE 16.  BW cat A$200.2027 U $100
1915 3d Roo, 3rd wmk, Die II.  BW cat A$200.  VFU.2028 U $100
1915 3d Roo, yellowolive, 3rd (narrow) wmk, die II.  Small crease visible on back. SG37d Cat 
£225. Mint.

2029 M $175

191522 3d Roo, 3rd (narrow) crown & A wmk, nice range of 23 FU on typed page.  Noted die I SG 
37/37b x 12 (many shades), 37cw (inv wmk) with pencil mark, O45 x 5, O45cw (inv wmk), die II SG 
37d x 2, 37da x 2.  Sound.  SG cat £350.

2030 U $240

1915 4d orange, centred right.  SG 22.  Cat £40.  Mint.2031 M $20
1915 5/ Roo, grey & yellow, 2nd wmk, with small OS perfin. Very faint tone on a few perf ends. SG 
O37. Cat £225. FU

2032 U $150

1915 5/ Roo, grey & yellow, 2nd wmk, with small OS perfin. SG O37. Cat £225. GU/FU.2033 U $175
1915 6d Roo, 2nd wmk.  BW cat A$40.  GU/FU.2034 U $25
1915 6d Roos, 3rd wmk, Die II x 3 greyish shades.  BW 19EG.  Cat A$150.  GU.2035 U $50
1915 6d Roo, pale ultramarine, 3rd (narrow) wmk, die II. W/c. SG 38. Cat £80. VLH Mint.2036 M $80
191521 6d Roo, 3rd (narrow) crown & A wmk, nice range of 18 used (almost all FU) on typed 
page.  Noted SG 38 (die II) x 10 (many shades), 38b x 2, SG O46 x 5 (shades) & 38cw (inv wmk) 
FU but ink notation on back.  Also 1923 6d chestnut SG 73 VLH mint x 11 FU (shades), SG O76 x 4 
& T Perfin x 2, on a 2nd page.  Total 36.  Sound.  SG cat c£312.

2037 U $200

1915 9d Roo, 3rd wmk, Die IIB, punctured OS.  SG O47b.  Cat £35.  FU.2038 U $40
1915 9d Roo, violet, 2nd wmk. SG 27 . Cat £45. FU.2039 U $40
1915 9d Roo, violet, 2nd wmk. Variety inv. wmk. Violet oval telegraph cancel. A few short perfs at 
top. SG 27w. Cat £1800. FU. Rare!

2040 U $750

1915 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £28.  GU/FU.2041 U $25
1915 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat £32.  GU/FU.2042 U $25
1916 1/ Roo, bluegreen, die II, 3rd (narrow) wmk, with OS perfin. SG O48. Cat £50. Mint2043 M $50
191620 1/ Roo, bluegreen, 3rd (narrow) crown & A wmk, nice range of 24 Used (mostly FU) on 
typed page. Noted SG 40 (die 2) x 11 (shades) 40b (die 2B) x 4, O48 x 7, O48b x 3. Also O48b (die 
2B) HH Mint. Sound. SG cat £202.

2044 / $125

1916 2/ Roo, brown, 3rd (narrow) crown & A wmk, nice range of 7 FU on typed page. Noted SG 41 
x 2 shades, SG O49 x 4 (shades, incl vert. pair) & OS/NSW perfin. Also 1924 2/ Maroon x 3 FU, 
incl SG 74, O77 x 2 shades.  Sound.  SG cat c £170.

2045 U $125

1916 4d GV, 1st wmk, lemonyellow shade.  Centred.  BW 110C.  Cat A$35.  FU/VFU.2046 U $25
1916 9d Roo, violet, 3rd (narrow) wmk, die II, with OS perfin. SG O47. Cat £30. FU.2047 U $30
1916 9d Roo, violet, 3rd (narrow) wmk, die II. Variety inv. wmk. Light crease visible on back. SG 
39aw. Cat £100. FU

2048 U $80

191619 9d Roo, violet, 3rd (narrow) crown & A wmk, nice range of 15 used on typed page, mostly 
FU.  Noted SG 39 x 7 (shades) incl 1 with line wmk only, 39b (die 2B), O47 x 5 (3 are GU only), 
O47b (die 28) x 2.  Alao O47 mint (toned).  Sound.  SG cat £400.

2049 / $225

1916 1/ Roo, 3rd wmk, die II x 5 shades.  BW cat A$150+/  GU/FU.2050 U $50
1916 2/ Roo, 3rd wmk, greybown, almost brownish grey shade.   Tiny corner crease.  BW 37H.  
Cat A$200.  GU.

2051 U $50

1917 2½d Roo, 3rd wmk, 3 shades.  BW cat A$75.  GU/FU.2052 U $30
1917 2½d Roo, deep blue, die II.  SG 36.  Cat £27.  Mint.2053 M $25
1917 5/0 Roo, 3rd wmk.  Centred but heavy parcel pmk.  BW cat A$225.2054 U $60



PAGE 66

   

1918 ½dGV seln muh/mint/used, shades dupn etc in 29 sales cards previously priced for sale at 
$189 & currently cat 270+ for one each item.  Some variable cond.  Some not priced.  (41v).

2055 / $125

1918 6d Roo, dull blue, 3rd (narrow) wmk, die II. Variety inv. wmk. SG 38cw. Cat £100. GU/FU.2056 U $80
1919 2½d Roo, deep indigo, 3rd (narrow) wmk. With sheet selvedge at right. SG 36b. Cat £50+. 
MUH.

2057 * $70

192021 2d GV brownorange & also dull orange.  SG 62, 62a.  Cat £30.  Mint.2058 M $30
1921 4d GV violet, single wmk.  BW cat A$25.  FU.2059 U $20
1922 3fd Roo, 3rd wmk, die IIB.  4 shades, all with 192324 cdss.  BW cat A$80+.  GU/FU.2060 U $50
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £9+.  GU/FU.2061 U $10
1926 4½d GV violet, mult small A wmk, p14.  Punctured OS.  SG O95.  Cat £40.  FU.2062 U $40
1926 9d Roo, 3rd wmk, die IIB x 3 shades.  BW cat A$105.  GU/FU.2063 U $40
1926 2/ Roo maroon, 3rd wmk x 4 shades.  BW cat A$240.  GU/FU.2064 U $75
1927 4½d GV violet, small mult wmk, p14, variety retouched left value tablet & numerals.  Brusden 
White 119s.  Cat A$35.

2065 U $25

1928 4½d GV violet, small mult wmk, p13½ x 12½ variety  stop to right of "2" in 4½" in right value 
tablet.  GU/FU.  Similar flaws cat Brusden White @ A$90 each.

2066 U $60

1928 4½d GV violet, small mult wmk, p13½ x 12½ variety: retouched left value tablet & numerals.  
Brusden White 120s.  Cat A$90.  GU/FU.

2067 U $60

1928 9d Roo, small mult A wmk.  BW cat A$40.  GU/FU.2068 U $20
1929 1/ Roo, bluegreen, multiple crown & A wmk, nice range of 10 FU on typed page, incl. SG 
109 x 4 (shades), O116 x 6 (shades). Also 1929 2/ maroon x 6 Used, incl. SG110 x 3 (2 FU), O117 
FU, & "T" perfin x 2 GU/FU. Total 16. Sound. SG Cat £170.

2069 U $125

1929 6d Roo, chestnut, multiple crown & A wmk, nice range of 18 on typed page. Noted SG 107 
MUH & FU x 13 (shades), O114 Mint, FU x 3. Also 1932 6d OS ovpt. FU. All sound. (19) SG Cat 
£210.

2070 / $125

1929 6d Roo, chestnut, die IIB, multiple crown & A wmk. SG 107. Cat £35. Mint2071 M $35
1929 9d Roo, pale violet, die IIB setenant. Multiple crown & A wmk.  Horiz pair.  SG 108.  Cat £56.  
FU (light squared circle d/s).

2072 U $55

1929 9d Roo, pale violet, multiple crown & A wmk. Horiz. pair, dies II & IIB setenant.  Light cds 
pmk.  A few shortish perfs. SG 108a.  Cat £475.  FU.

2073 U $400

1929 9d Roo, violet, multiple crown & A wmk, nice range of 13 FU on typed page, incl. SG 108 x 10 
(shades) with crack over ST of varying widths SG O115 x 3 (shades).  All sound.  SG cat £300.

2074 U $200

1929 9d Roo, violet, multiple crown & A wmk. Horiz pair, dies II & IIB setenant.  Complete 
KIMBA/STH. AUST cds pmk 12 AP 33.  A few shortish perfs.  SG 108a.  Cat £475.  FU.

2075 U $400

1929 2/ Roo maroon, small mult wmk.  O/c.  BW 39.  Cat A$50.  FU.2076 U $30
1929 5/ Roo, mult small A wmk.  GU  parcel canc below 'Roo'.  Yelloworange shade deeper than 
typical & quite attractive stamp.  BW 45A.  Cat A$250.

2077 U $60

1913 1/ Roo, emerald/bluegreen, 1st wmk, nice range of 8 GU or GU/FU on typed page, incl SG 
1q1/11a x 5 shades, O10 (large OS perfin), O25 x 2.  Sound. Cat £207.

2078 U $150

193036 "BY AIR MAIL/PAR AVION" 1st standardtype airmail label, deep blue, rouletted.  Sheetlet 
of 20 (2 X 10).  MUH.

2079 * $25

1930s1980s range of 15 airmail labels, incl. many earlier. Noted 1925 AAS "Angel" (no gum), rest 
all MUH, incl 1929 bicol. WAA, 1930 bicol, ANA & later, 193041 standard type x 8 diff shades etc

2080 M* $30

c1930 2d on 1½d GV "Tatter/sall" security underprint (inverted) in purple.  SG 119 var.  GU/FU.2081 U $30
c19301960 a mostly used seln of singles/multiples, dupn in sales cards, previously cat £150+ 
(counting only 1 each item/packet).

2082 / $65

c1930 2d GV red, small mult wmk "Tatter/sall" security underprint (upright) in purple.  SG 99 var.  
GU/FU.

2083 U $30

1931 2d, 3d, 6d Kingsford Smith violet set.  SG 1213.  Cat £24.50. CTO/FU.2084 U $25
c1931 2d GV red, C of A wmk, "Tatter/sall" security underprint (upright) in red.  SG 126 var.  
GU/FU.

2085 U $30

1931 6d Kingsford Smith violet.  Cto.  SG 123.  Cat £17. CTO/FU.2086 U $20
1931 6d Airmail sepia.  SG 139.  Cat £22.  Mint.2087 M $20
1931 2d, 3d, 6d, Kingsford Smith set.  SG 1213.  Cat £17.25.  Mint.2088 M $20
1932 2d x 2 (recess & typo), 3d Bridges.  SG 1412. 4.  Cat £24.  Mint.2089 M $20
1932 2d GV, C of A wmk, printed OS.  SG O130.  Cat £23.  MUH.2090 * $25
1932 2d GV, OS ovpt, small mult wmk.  SG O125.  Cat £24.  MUH.2091 * $30
1932 5d GV, OS ovpt.  SG O132.  Cat £27.  FU.2092 U $25
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1918 ½dGV seln muh/mint/used, shades dupn etc in 29 sales cards previously priced for sale at 
$189 & currently cat 270+ for one each item.  Some variable cond.  Some not priced.  (41v).

2055 / $125

1918 6d Roo, dull blue, 3rd (narrow) wmk, die II. Variety inv. wmk. SG 38cw. Cat £100. GU/FU.2056 U $80
1919 2½d Roo, deep indigo, 3rd (narrow) wmk. With sheet selvedge at right. SG 36b. Cat £50+. 
MUH.

2057 * $70

192021 2d GV brownorange & also dull orange.  SG 62, 62a.  Cat £30.  Mint.2058 M $30
1921 4d GV violet, single wmk.  BW cat A$25.  FU.2059 U $20
1922 3fd Roo, 3rd wmk, die IIB.  4 shades, all with 192324 cdss.  BW cat A$80+.  GU/FU.2060 U $50
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £9+.  GU/FU.2061 U $10
1926 4½d GV violet, mult small A wmk, p14.  Punctured OS.  SG O95.  Cat £40.  FU.2062 U $40
1926 9d Roo, 3rd wmk, die IIB x 3 shades.  BW cat A$105.  GU/FU.2063 U $40
1926 2/ Roo maroon, 3rd wmk x 4 shades.  BW cat A$240.  GU/FU.2064 U $75
1927 4½d GV violet, small mult wmk, p14, variety retouched left value tablet & numerals.  Brusden 
White 119s.  Cat A$35.

2065 U $25

1928 4½d GV violet, small mult wmk, p13½ x 12½ variety  stop to right of "2" in 4½" in right value 
tablet.  GU/FU.  Similar flaws cat Brusden White @ A$90 each.

2066 U $60

1928 4½d GV violet, small mult wmk, p13½ x 12½ variety: retouched left value tablet & numerals.  
Brusden White 120s.  Cat A$90.  GU/FU.

2067 U $60

1928 9d Roo, small mult A wmk.  BW cat A$40.  GU/FU.2068 U $20
1929 1/ Roo, bluegreen, multiple crown & A wmk, nice range of 10 FU on typed page, incl. SG 
109 x 4 (shades), O116 x 6 (shades). Also 1929 2/ maroon x 6 Used, incl. SG110 x 3 (2 FU), O117 
FU, & "T" perfin x 2 GU/FU. Total 16. Sound. SG Cat £170.

2069 U $125

1929 6d Roo, chestnut, multiple crown & A wmk, nice range of 18 on typed page. Noted SG 107 
MUH & FU x 13 (shades), O114 Mint, FU x 3. Also 1932 6d OS ovpt. FU. All sound. (19) SG Cat 
£210.

2070 / $125

1929 6d Roo, chestnut, die IIB, multiple crown & A wmk. SG 107. Cat £35. Mint2071 M $35
1929 9d Roo, pale violet, die IIB setenant. Multiple crown & A wmk.  Horiz pair.  SG 108.  Cat £56.  
FU (light squared circle d/s).

2072 U $55

1929 9d Roo, pale violet, multiple crown & A wmk. Horiz. pair, dies II & IIB setenant.  Light cds 
pmk.  A few shortish perfs. SG 108a.  Cat £475.  FU.

2073 U $400

1929 9d Roo, violet, multiple crown & A wmk, nice range of 13 FU on typed page, incl. SG 108 x 10 
(shades) with crack over ST of varying widths SG O115 x 3 (shades).  All sound.  SG cat £300.

2074 U $200

1929 9d Roo, violet, multiple crown & A wmk. Horiz pair, dies II & IIB setenant.  Complete 
KIMBA/STH. AUST cds pmk 12 AP 33.  A few shortish perfs.  SG 108a.  Cat £475.  FU.

2075 U $400

1929 2/ Roo maroon, small mult wmk.  O/c.  BW 39.  Cat A$50.  FU.2076 U $30
1929 5/ Roo, mult small A wmk.  GU  parcel canc below 'Roo'.  Yelloworange shade deeper than 
typical & quite attractive stamp.  BW 45A.  Cat A$250.

2077 U $60

1913 1/ Roo, emerald/bluegreen, 1st wmk, nice range of 8 GU or GU/FU on typed page, incl SG 
1q1/11a x 5 shades, O10 (large OS perfin), O25 x 2.  Sound. Cat £207.

2078 U $150

193036 "BY AIR MAIL/PAR AVION" 1st standardtype airmail label, deep blue, rouletted.  Sheetlet 
of 20 (2 X 10).  MUH.

2079 * $25

1930s1980s range of 15 airmail labels, incl. many earlier. Noted 1925 AAS "Angel" (no gum), rest 
all MUH, incl 1929 bicol. WAA, 1930 bicol, ANA & later, 193041 standard type x 8 diff shades etc

2080 M* $30

c1930 2d on 1½d GV "Tatter/sall" security underprint (inverted) in purple.  SG 119 var.  GU/FU.2081 U $30
c19301960 a mostly used seln of singles/multiples, dupn in sales cards, previously cat £150+ 
(counting only 1 each item/packet).

2082 / $65

c1930 2d GV red, small mult wmk "Tatter/sall" security underprint (upright) in purple.  SG 99 var.  
GU/FU.

2083 U $30

1931 2d, 3d, 6d Kingsford Smith violet set.  SG 1213.  Cat £24.50. CTO/FU.2084 U $25
c1931 2d GV red, C of A wmk, "Tatter/sall" security underprint (upright) in red.  SG 126 var.  
GU/FU.

2085 U $30

1931 6d Kingsford Smith violet.  Cto.  SG 123.  Cat £17. CTO/FU.2086 U $20
1931 6d Airmail sepia.  SG 139.  Cat £22.  Mint.2087 M $20
1931 2d, 3d, 6d, Kingsford Smith set.  SG 1213.  Cat £17.25.  Mint.2088 M $20
1932 2d x 2 (recess & typo), 3d Bridges.  SG 1412. 4.  Cat £24.  Mint.2089 M $20
1932 2d GV, C of A wmk, printed OS.  SG O130.  Cat £23.  MUH.2090 * $25
1932 2d GV, OS ovpt, small mult wmk.  SG O125.  Cat £24.  MUH.2091 * $30
1932 5d GV, OS ovpt.  SG O132.  Cat £27.  FU.2092 U $25

   

1932 5d GV orangebrown, C of A wmk, printed OS.  SG O132.  GU/FU.2093 U $20
1932 5d GV orangebrown.  SG 130.  Cat £22.  Mint.2094 M $20
1932 6d Roo C of A wmk.  w/c.  SG 132.  Cat £40.  FU.2095 U $30
1932 6d Roo, chestnut, multiple crown & A wmk, with OS overprint. SG O127. Cat £55. FU2096 U $55
1932 6d Roo, chestnut, multiple crown & C of A wmk. SG132. Cat £40. Mint2097 U $40
1932 6d Roo chestnut, C of A wmk.  BW cat A$40.  GU/FU.2098 U $25
1932 6d  Roo chestnut, Die IIB.  SG 132.  Cat £40.  Mint.2099 M $35
1932 6d Roo, chestnut, multiple crown & C of A wmk. SG132. Cat £40. Mint2100 M $40
193235 6d, 9d, 2/ Roo, multiple crown & C of  A wmk, nice range of 45 on 2 typed pages, Mint or 
FU.  Noted 6d SG132 M & FU, O133 (OS ovpt) FU x 2 shades, 9d SG133 M, FU x 14 (many 
shades), "T" perfin FU, 2/ x 25 incl.  SG 134 M x 3 (shades), FU x 21 (many shades).  Sound.  SG 
Cat £256.

2101 / $175

1932 9d Roo, violet, die IIB, multiple crown & C of A wmk. Three short perfs. SG 133. Cat £45. LH 
Mint.

2102 M $35

1932 5/ Bridge.  W/c.  SG 143.  Cat £200.  FU (not cto).2103 U $225
1933 4d GV yellowolive.  SG 129.  Cat £23.  Mint.2104 M $20
1934 2d (less shading on hills) 3d Macacthur.  Cto.    Cat £19.75.   CTO.  FU.2105 U $20
1934 3d Victoria Centenary x c200 used.  Pmks vary. Cond appears mainly sound.  Ex L Franks 
stock.  SG 148, 148a,

2106 U $60

1934 Macarthur set of 3.  Cat A$53.  FU.2107 U $40
1935 1/ Anzac.  SG 155.  Cat £45.  FU.2108 U $50
1935 Silver Jubilee set.  SG 1568.  Cat £55.  FU.2109 U $60
1936 1d GV redbrown, wmk C of A.  SG 126.  Cat £12.  FU.2110 U $15
1936 1½d GV redbrown, p13½ x 12½, variety 'A' in "HALFPENCE" with no cross bar.  SG 126 var.2111 M $30
1936 1/ South Australia Centenary.  SG 163.  Cat £13.  FU.2112 U $15
1937 GVI etc definitives seln of 28 imprint blocks of 4  some with gutters & 6 imprint pairs,  Some 
dupn.  Mint/MUH.

2113 M* $100

1937 3d GVI blue die I on plain FDC to NZ, Sydney 2 Aug machine pmk.  Neat.  Cat A$200.2114 C $100
1937 1/6d Air (Hermes & Globes), dull purple, chalky paper, p13½ x 14.  Blk of 4.  SG 153a.  Cat 
£55+.  MUH.

2115 * $50

1937 NSW Sesqui set.  FU.2116 U $20
1940 3d AIF.  SG 198.  Cat £18.  MUH.2117 * $20
1940 AIF set on neat hand addressed illustrated FDC to NZ.  SG 196199.  Cat £40 as used.2118 C $45
1940 1d6d A.I.F. set of 4 SG 196199. Cat £40. VFU.2119 U $40
1940 AIF set.  SG 1969.  Cat £40.  FU.2120 U $35
1940 AIF set.  SG 1969.  Cat £50.  Mint.2121 M $50
1945 2/ Roo reengraved vert selv block of 6 with hole punch in left selvedge.  SG 212.  MUH.2122 * $30
1946 ½d, 1d, 3d, BCOF ovpts.  SG J13.  Cat £19.  Mint.2123 M $20
1946 Foldout scenic lettercard from Melbourne to Wairoa, NZ, 2½d & 3½d Mitchell stamps.  
Unfolds to reveal 21 sepiatoned scenes of Melbourne.  Attractive & tidy.

2124 C $25

1946 illustrated regd FDC  Mitchell's Exploration Centenary, RGSA purple cachet  Blackall regn 
label to Melbourne, some minor ageing.

2125 C $30

1948 5/ to £2 Arms set.  SG 221ad.  Cat £21+.  FU.2126 U $20
194950 5/ to £2 Arms set.  Cat £21+.  SG 224ad.  Cat £21+.2127 U $20
1950 £2 Arms.  SG 224d.  Cat £16.  FU.2128 U $20
1953 "Produce Food" FDCs (2), both illustrated.  1 with strip of 3 x 3d plus 1 3½d. regd to NZ, the 
other has strip of 3 x 3½d vals, also sent to NZ.  Tidy.  Rennicks cat $A60.

2129 C $40

1959 5d Postage Due, carmine & deep green, die 2, no wmk. SG D136a.  Cat £70.  FU.2130 U $70
195964 Wildlife 6d3/.  SG 316325.  Cat £23+.  MUH.2131 * $20
1964 7/6d Cook. MUH.2132 * $20
1964 7/6d Cook, block of 4.  Cat £76.  MUH.2133 * $75
1970 6c QEII orange, moderate strength offset.  (BW cat A$100 for strong ofset).  MUH.2134 * $30
1980s2000 16 diff m/s etc.  Cat £50+.  VFU.2135 U $50
1991 Across Town Postage Paid labels  Sydney & Perth.  Set of 2.  Cat $35.  MUH.2136 * $25
2000 New Millennium "Faces of Australia" MS of 25 diff 45c setenant. SG 19221946 Cat £15. FU2137 U $15
1902 1d Postage Due new plate p11 x 11½, wmk invtd.  Pencil cancel.  BW D15.  Cat A$40.2138 U $30
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1902 2d Postage Due with space at base wtmk invtd, 1903 pmk.  Several short perfs & back thin.  
SG D3w.  Unpriced.

2139 U $40

1902 4d Postage Due white space at base wmk invtd.  Weak Tasmania cds 1903.  SG D5.  Cat 
£14.  Used.

2140 U $20

1902 4d Postage Due, new plate p12 x 11, wmk upright.  Pen cancel.  BW D26b.  Cat A$30.2141 U $20
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.2142 / $75


Aitutaki 1903 seln in sales packets, minor dupl & previously priced for sale at $116+.  
Mint/muh/used.

2143 / $60

Aitutaki 1917 3d GV worn plate 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 (as mint).  MUH.2144 * $35
Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30.  Mint.2145 M $25
Aitutaki 1920 ½d Cook Landing imperf plate proof pair on gummed, no wmk paper.  Minor crease.  
Stain on gum.

2146 P $40

Aitutaki 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet of 60.  Tone or other gum faults on about 35%.  
SG 24.  Cat £210+.  MUH.

2147 * $75

Aitutaki 1972 Pictorials Cook Isl ovpts set of 11 to $2.  Cto.  SG 3341, 48.  Cat £30.  FU.2148 U $30
Aitutaki 1989 Moon Landing 20th Anniv set of 3.  SG 6024.  Cat £12.  MUH.2149 * $15
Christmas Isl 1990 Abbott's Booby set.  SG 3036.  MUH.2150 * $10
Cook Isl 1892 1d Federation blk of 4.  SG 1. Cat £140.  Mint.2151 M $150
Cook Isl 1892 1½d Federation mauve x 42 in a reconstituted block (6 x 7) comprising rows 28.  
Blocks of varying sizes have been hinged to an album page to construct the larger block.  Light gum 
toning evident on reverse with a little showing on front in places.  Cat £2,000+. Mint/MUH.

2152 M* $750

Cook Isl 1893 1d, 1½d, 2d, 5d, 6d, 10d, 1/ each with "bars" specimen cancel.  SG 13, 15, 1720.  
(Cat £182 as used).  Odd one odd tone.

2153 S $250

Cook Isl 1893 5d Queen Makea black. SG 17.  Cat £28.  Mint.2154 M $30
Cook Isl 1893 6d Tern dull purple, p11.  SG 18. Cat £35.  Mint.2155 M $35
Cook Isl 1893 1d Queen Makea Die Proof in black.2156 P $300
Cook Isl 1893 1d Queen Makea Die Proof on wove paper, in brown.2157 P $300
Cook Isl 1893 1½d Queen Makea Die Proof in black.2158 P $300
Cook Isl 1893 10d Queen Makea Die Proof in black.2159 P $300
Cook Isl 1893 1/ Tern deep carmine p11, vert blk of 6 (4 muh).  SG 20.  Cat £288. Mint/muh.2160 M* $250
Cook Isl 1894 regd cover to London with 10d Queen Makea, pmk Rarotonga 14 July, red London 
registered cancel 18 Sept,

2161 C $300

Cook Isl 1896 ½d1/ Torea & Queen Makea, range of 14 diff mint on 2 pages, incl SG 14, 15a, 20 
(part gum), 35 (MNG), 40, 41, 43, 44, 46.  Very clean for these.  SG cat £223.

2162 M $150

Cook Isl 18961900 2½d Queen Makea x 2, pale rose & deep rose, p11, o/c.  SG 1616a.  Cat £73.  
Mint.

2163 M $50

Cook Isl 1896 6d Tern purple, p11.  SG 18.  Cat £29.  Mint.2164 M $30
Cook Isl 1896 10d Queen Makea green, p11.  SG 19.  Cat £48.  FU.2165 U $40
Cook Isl 1896 10d Queen Makea green, p11.  SG 19.  Cat £18.  Mint.2166 M $20
Cook Isl 1896 1/ Tern carmine, p11, wide apart NZ & star wmk.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2167 M $45
Cook Isl 1899 Half Penny ovpt, variety surcharge double.  Philatelic Foundation cert 1988.  SG 21.  
Cat £1000.  Mint.

2168 M $750

Cook Isl 1900 1/ Torea deep carmine, sideways wmk. p11.  O/c.  SG 20a.  Cat £48.  FU.2169 U $45
Cook Ils 1902 5d Queen Makea oliveblack, sideways wmk, p11.  Light bend.  SG 33.  Cat 35.  Mint.2170 M $30
Cook Isl 1902 5d Queen Makea black, p11, rough perfs.  SG 33.  Cat £35+.  MUH.2171 * $40
Cook Isl 1902 6d Tern purple, p11.  SG 34.  Cat £32.  Mint.2172 M $30
Cook Isl 1909 1d Queen Makea deep red, p14.  SG 38.  Cat £30.  FU.2173 U $30
Cook Isl 191319 1/ Torea carmine, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2174 M $25
Cook Isl 1918 10d Queen Makea green, DLR chalky paper, p14 x 15.  SG 45.  Cat £38.  Mint.2175 M $35
Cook Isl 1919 ½d9d GV ovpts range of 26 on 3 pages, mint (mostly) & FU.  Noted 2perf pairs SG 
49b, 50d, 51b.  Clean.  SG cat £105.  Also 2 toned items not incl in cv.

2176 / $50

Cook Isl 1919 3d GV plate 18 block of 4, 1 toned perf & small piece missing top selvedge.  Very 
scarce plate block (NZ equivalent cat $1600).

2177 * $400

Cook Isl 1919 4½d GV 2perf pair.  SG 51b.  Cat £20.  MUH.2178 * $20
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1902 2d Postage Due with space at base wtmk invtd, 1903 pmk.  Several short perfs & back thin.  
SG D3w.  Unpriced.

2139 U $40

1902 4d Postage Due white space at base wmk invtd.  Weak Tasmania cds 1903.  SG D5.  Cat 
£14.  Used.

2140 U $20

1902 4d Postage Due, new plate p12 x 11, wmk upright.  Pen cancel.  BW D26b.  Cat A$30.2141 U $20
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.2142 / $75


Aitutaki 1903 seln in sales packets, minor dupl & previously priced for sale at $116+.  
Mint/muh/used.

2143 / $60

Aitutaki 1917 3d GV worn plate 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 (as mint).  MUH.2144 * $35
Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30.  Mint.2145 M $25
Aitutaki 1920 ½d Cook Landing imperf plate proof pair on gummed, no wmk paper.  Minor crease.  
Stain on gum.

2146 P $40

Aitutaki 1920 ½d Cook, no wmk.  Complete sheet of 60.  Tone or other gum faults on about 35%.  
SG 24.  Cat £210+.  MUH.

2147 * $75

Aitutaki 1972 Pictorials Cook Isl ovpts set of 11 to $2.  Cto.  SG 3341, 48.  Cat £30.  FU.2148 U $30
Aitutaki 1989 Moon Landing 20th Anniv set of 3.  SG 6024.  Cat £12.  MUH.2149 * $15
Christmas Isl 1990 Abbott's Booby set.  SG 3036.  MUH.2150 * $10
Cook Isl 1892 1d Federation blk of 4.  SG 1. Cat £140.  Mint.2151 M $150
Cook Isl 1892 1½d Federation mauve x 42 in a reconstituted block (6 x 7) comprising rows 28.  
Blocks of varying sizes have been hinged to an album page to construct the larger block.  Light gum 
toning evident on reverse with a little showing on front in places.  Cat £2,000+. Mint/MUH.

2152 M* $750

Cook Isl 1893 1d, 1½d, 2d, 5d, 6d, 10d, 1/ each with "bars" specimen cancel.  SG 13, 15, 1720.  
(Cat £182 as used).  Odd one odd tone.

2153 S $250

Cook Isl 1893 5d Queen Makea black. SG 17.  Cat £28.  Mint.2154 M $30
Cook Isl 1893 6d Tern dull purple, p11.  SG 18. Cat £35.  Mint.2155 M $35
Cook Isl 1893 1d Queen Makea Die Proof in black.2156 P $300
Cook Isl 1893 1d Queen Makea Die Proof on wove paper, in brown.2157 P $300
Cook Isl 1893 1½d Queen Makea Die Proof in black.2158 P $300
Cook Isl 1893 10d Queen Makea Die Proof in black.2159 P $300
Cook Isl 1893 1/ Tern deep carmine p11, vert blk of 6 (4 muh).  SG 20.  Cat £288. Mint/muh.2160 M* $250
Cook Isl 1894 regd cover to London with 10d Queen Makea, pmk Rarotonga 14 July, red London 
registered cancel 18 Sept,

2161 C $300

Cook Isl 1896 ½d1/ Torea & Queen Makea, range of 14 diff mint on 2 pages, incl SG 14, 15a, 20 
(part gum), 35 (MNG), 40, 41, 43, 44, 46.  Very clean for these.  SG cat £223.

2162 M $150

Cook Isl 18961900 2½d Queen Makea x 2, pale rose & deep rose, p11, o/c.  SG 1616a.  Cat £73.  
Mint.

2163 M $50

Cook Isl 1896 6d Tern purple, p11.  SG 18.  Cat £29.  Mint.2164 M $30
Cook Isl 1896 10d Queen Makea green, p11.  SG 19.  Cat £48.  FU.2165 U $40
Cook Isl 1896 10d Queen Makea green, p11.  SG 19.  Cat £18.  Mint.2166 M $20
Cook Isl 1896 1/ Tern carmine, p11, wide apart NZ & star wmk.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2167 M $45
Cook Isl 1899 Half Penny ovpt, variety surcharge double.  Philatelic Foundation cert 1988.  SG 21.  
Cat £1000.  Mint.

2168 M $750

Cook Isl 1900 1/ Torea deep carmine, sideways wmk. p11.  O/c.  SG 20a.  Cat £48.  FU.2169 U $45
Cook Ils 1902 5d Queen Makea oliveblack, sideways wmk, p11.  Light bend.  SG 33.  Cat 35.  Mint.2170 M $30
Cook Isl 1902 5d Queen Makea black, p11, rough perfs.  SG 33.  Cat £35+.  MUH.2171 * $40
Cook Isl 1902 6d Tern purple, p11.  SG 34.  Cat £32.  Mint.2172 M $30
Cook Isl 1909 1d Queen Makea deep red, p14.  SG 38.  Cat £30.  FU.2173 U $30
Cook Isl 191319 1/ Torea carmine, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2174 M $25
Cook Isl 1918 10d Queen Makea green, DLR chalky paper, p14 x 15.  SG 45.  Cat £38.  Mint.2175 M $35
Cook Isl 1919 ½d9d GV ovpts range of 26 on 3 pages, mint (mostly) & FU.  Noted 2perf pairs SG 
49b, 50d, 51b.  Clean.  SG cat £105.  Also 2 toned items not incl in cv.

2176 / $50

Cook Isl 1919 3d GV plate 18 block of 4, 1 toned perf & small piece missing top selvedge.  Very 
scarce plate block (NZ equivalent cat $1600).

2177 * $400

Cook Isl 1919 4½d GV 2perf pair.  SG 51b.  Cat £20.  MUH.2178 * $20
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Cook Isl 1919 1/ Tern, sideways wmk, p15 x 14.  SG 36.  Cat £27.  Mint.2179 M $25
Cook Isl 1920 ½d Cook, black & green, no wmk.  SG 70.  Cat £24.  FU.2180 U $20
Cook Isl 1920 1d Wharf, black & carmine.  SG 71.  Cat £24.  FU.2181 U $20
Cook Isl 1931 2d on 1½d Cook, no wmk.  SG 93.  Cat £9.50.  MUH.2182 * $10
Cook Isl 1932 1d Cook, p14, no wmk.  SG 100c.  Cat £15.  MUH.2183 * $20
Cook Isl 1932 2d Canoe p14, no wmk block of 4.  W/c.  SG 101a.  Cat £36.  MUH.2184 $25
Cook Isl 1932 GV defins set.  ½d is p14.  SG 99105.  Cat £89.50.2185 * $90
Cook Isl 193346 ½d3/ Pictorials set of 10 (incl 3d surcharge) in blocks of 4 FU.  Mix single & mult 
wmks, incl 3/ SG 129 & 4d SG 141.  SG 1079, 111, 1289, 130, 137, 141 & 143.  Cat £412.

2186 U $300

Cook Isl 193346 ½d3/ Pictorials set of 10 (incl 3d surcharge), FU.  Mixed single & multiple wmks, 
incl 3/ SG 129 & 4d SG 141.  SG 1079, 111, 1289, 130, 137, 141 & 143.  Cat £103.

2187 U $100

Cook Isl 1938 3/ Native Canoe, single wmk.  SG 129.  Cat £65.  MUH.2188 * $50
Cook Isl 1938 1/, 2/ 3/ GVI Pictorials, singlelined wmk.  Set of 3.  SG 1279.  Cat £85.  Mint.2189 M $60
Cook Isl 1938 GVI Pictorial 1/ to 3/ set of 3, single wmk.  SG 1279.  Cat £85.  Mint.2190 M $75
Cook Isl 19406 Pictorial mult wmk set of 9 to 3/ plus 3d ovpt.  SG 130, 13745.  Cat £95.  Mint.2191 M $50
Cook Isl 19406 ½d3/ Pictorials set (10v).  SG 130, 137145.  Cat £95+.  MUH.2192 * $75
Cook Isl 1945 2/ black & redbrown, multiple wmk.  SG 144.  Cat £38.  MUH.2193 * $35
Cook Isl 1945 3/ Canoe, mult wmk.  SG 145.  Cat £42.  Mint.2194 M $30
Cook Isl 1945 3/ Canoe, mult wmk.  SG 145.  Cat £42.  MUH.2195 * $35
Cook Isl 19456 ½d to 3/ Pictorials set, mult wmk.  SG 137145.  Cat £95.  MUH.2196 * $75
Cook Isl 1948 Aitutaki cancels: 6d RMS Monowai & 1d (pair) Captain Cook.  Also Penrhyn Isl 
cancels on 1d, 2d, 3d, 6d pictorials & 1d Victory (all as pairs).  Somewhat unusual.  SG 518521.  
Cat £48+.  MUH.

2197 U $40

Cook Isl 1949 set of 10 in blocks of 4.   Each single 2 AU 59 Rarotonga cds.  SG 1509.  Cat £128.  
FU.

2198 U $125

Cook Isl 1966 6d to £1 airmails set on FDC with additional £1 but with aeroplane missing. A most 
unusual FDC having an error. SG 185193, 193a. Cat £87 as used.

2199 C $90

Cook Isl 1976 HM QEII's Visit to USA (Captain Cook & Benjamin Franklin) in sheetlets of 5, 
selvedge mounted (stamps MUH).  SG 5445.  Cat £37+.

2200 * $35

Cook Isl 1978 Shells etc OFFICIALS set.  FU/CTO.  SG O16O31.  Cat £12+.2201 U $15
Cook Isl 1978 250th Anniversary of Captain Cook's Birth set in sheetlets of 5 & m/s selvedge 
mounted (stamps MUH).  SG 613616.

2202 * $45

Cook Isl 1978 Bicentenary of Discovery of Hawaii, set in sheetlets of 5 & m/s (selvedge mounted, 
stamps MUH).  SG 5847.  Cat £25.

2203 * $25

Cook Isl 1987 $9.40 on $2.50  21st Birthday HRH Princess Diana surcharged m/s.  SG 11267.  Cat 
£60.  MUH.

2204 * $50

Cook Isl 1994 Scenes from "The Return of Tommy Tricker" film x 2 m/s.  SG 13591364.  Cat £31+.  
MUH & FU.

2205 / $30

Fiji 1882 5c QV.  SG 69.  Cat £32.  VFU.2206 U $30
Fiji 1918 3d Postage Due, black.  SG D9.  Cat £55.  FU.2207 U $50
Fiji 1927 2/ GV purple & blue on blue, mult script CA wmk.  Light horiz crease.  SG 239.  Cat £70.  
FU.

2208 U $40

Fiji 1935 Silver Jubilee set.  Cat £17.  Mint.2209 M $20
Fiji 1938 2d GVI, Die I, plate scratch through value.  SG 2536.  Cat £95.  FU.2210 U $75
Fiji 1938 2d GVI Map Die II.  SG 254.  Cat £23.  Mint.2211 M $20
Fiji 1938 2d GVI, Die I.  SG 253.  Cat £40.  Mint.2212 M $30
Fiji 193555 GVI pictorials: 1½d, 2½d, 5d, 6d, 8d & 1/5d in blocks of 4.  SG cat £25.  FU/VFU.2213 U $20
Fiji 1938 2½d GVI extra island flaw.  SG 256a.  Cat £60.  FU.2214 U $60
Fiji 1938 6d Map die I (no 180°), p13 x 12.  SG 260.  Cat £60.  Mint.2215 M $35
Fiji 1940 2d Postage Due.  SG D12.  Cat £70.  FU.2216 U $60
Fiji 1941 2½d on 2d GVI & Map blk of 4.  SG 267.  Cat £10.  MUH.2217 * $10
Fiji 1942 1½d GVI carmine, die II, p14.  SG 252b.  Cat £32.  MUH.2218 * $30
Fiji 195459 QEII Pictorials set of 15.  SG 28095.  Cat £29.  FU.2219 U $25
Fiji 1965 2/ White Orchid.  SG 319.  Cat £10.  MUH.2220 * $10
Fiji 1993 Hong Kong Rugby Sevens, set SG 8702, Cat £10+ MUH2221 * $10
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French Polynesia c19582001 seln in sales packets unpriced but previously cat £94+.  
Mint/muh/used.

2222 / $45

French Polynesia 1970 Military Mail ("Poste aux Armees/12H/243/1970" cds) to France, red boxed 
"Troupes du groupe/du Pacifique/Intedance Militaire / Antenne de Papeete" & red boxed "Le 
Commisariat / du SP 91 315" cachet. Both cachets partly indistinct. Note 8 nuclear tests were 
conducted in 1970 at Mururoa Atoll, French Polynesia.

2223 C $100

French Polynesia 1975 50f The Travelling Gods x 5.  SG 194.  Cat £50.  FU2224 U $20
French Polynesia 1978 Cook's Discovery of Hawaii, 1979 Death Bicent ovpts sets. Cat £27.  MUH.2225 * $35
French Polynesia 1990 Maori World (I) set. SG 5847. Cat £64 MUH2226 * $60
French Polynesia 1990 Papeete Township Centenary set. SG 588/9. Cat £20+ MUH2227 * $20
German New Guinea 1901 10pf Yacht key type red.  Fresh.  SG 9.  Cat £32.  Mint.2228 M $25
German Samoa 10pf Crown & Eagle, part APIA/KAISER.../ 18/4 cds. Michel V47d cat US$26 
(2007) FU

2229 U $20

Gilbert & Ellice Isl 191218 GV, mult Crown wmk ½d to 1/ (no 2d).  SG 1220 excl 14.  Cat £63.  
FU/VFU.

2230 U $40

Gilbert & Ellis Isl 1922 2d GV, mult script wmk.  SG 30. Cat £45.  VFU.2231 U $40
Gilbert & Ellice Isl 1939 & 43 1/ GVI defins, p13½, both shades.  SG 51, 51a.   Cat £55.  Mint2232 M $40
Gilbert & Ellice Isl 1939 5/ GVI Shield.  1947 'Ocean Island' cds.  SG 54.  Cat £16.  FU.2233 U $15
Gilbert & Ellice Isl 1939 Pictorials to 5/ excl ½d.  SG 4454.  Cat £42.  Mint.2234 M $30
Gilbert & Ellice Isl 1943 1/ GVI brownish black & turquoiseblue, p13½.  SG 51a.  Cat £20.  MUH.2235 * $25
Gilbert & Ellice Isl 1951 1/ GVI, p12, 'Tarawa' cds pmk.  SG 51ab.  Cat £20.  FU.2236 U $20
Kiribati 197992 dealer's s/b, mainly muh, incl Specimen & Officials ovpt.  Near complete, 23 
examples of many.  Some minor toning.  c600 stamps.  Weight 1.7 kg.

2237 M* $125

Marshall Isl 1990s x 7 diff m/s, incl $3.20 Antonov.  SG cat £31+.  MUH.2238 * $25
Marshall Isl 19902000 seln sets m/s & booklets (incl Churchill, Sun Yat Sen & Tsar Nicholas II).  
SG 2261426 range.  Cat £112+.  MUH.

2239 * $100

Marshall Isl 2000 75th Anniversay Death Dr Sun Yat Sen, set.  SG 14206.  Cat £16+.  MUH.2240 * $15
Nauru 196 1d, 2d GV, ovpt at foot.  Faint Nauru pmk.  SG 2,4.  FU.2241 U $20
New Caledonia 1941 1c10c Free France issue 6v, some adhesions on some.  SG 232237.  Cat 
£23.  MUH.

2242 * $20

New Caledonia 194344 3 scruffy wartime covers addressed to soldier in NZ forces (re
addressed).  Various censor marks.

2243 C $75

New Caledonia 1973 1F, 2F, 4F officials x 90 each, MUH, sheet & part sheet.  SG O525, 56, 8.  Cat 
£622.

2244 * $100

New Hebrides 1d InterIsland local, pink & black VFU, Port Vila/New Hebrides/19 Jun 98/A.N.H. Co 
Ltd cds.  Scarce thus.  Used.

2245 U $50

New Hebrides (Fr) 1908 1Fr.  SG F5.  Cat £27.  Mint.2246 M $25
New Hebrides (Fr) 1920 2d on 40c.  SG 34.  Cat £23.  VFU.2247 U $20
New Hebrides (Fr) 1938 20c Postage Due.  SG FD67.  Cat £29.  Mint.2248 M $25
New Hebrides (Fr) 1965 ITU set.  SG F1267.  Cat £44.  FU.2249 U $40
New Guinea 19151919 3d Roo die I (SG96b), also 3d Roo die I (SG 109) Cat £ 28+. Both Mint2250 M $25
New Guinea 1919 3d Roo. Weak lower left perf. SG Cat £26. VFU2251 U $20
New Guinea 1919 3d Roo, die I.  SG 109.  Cat £23.  Mint.2252 M $20
New Guinea 1922 4d GV violet, SG 123. Cat £20 Mint.2253 M $20
New Guinea 193234 Bird of Paradise without dates, ovpt OS: 1½d, 2½d, 3d, 3½d, 4d.  (3½d small 
hinge thin).  SG O43, 4548.  Cat £69.  Mint.

2254 M $40

New Hebrides (Fr) 1938 5c Postage Due.  SG FD65.  Cat £20.  MUH..2255 * $20
New Guinea 1939 £1 Air (Bulolo Goldfields) olivegreen.  SG 225.  Cat £140.  MUH.2256 * $150
New Guinea 1939 ½d orange VFU blk of 4 cancelled 1st day (1 March) at Rabaul, adhesions on 
rear. SG 212. Cat £36.

2257 U $30

Niue 1915 2½d Wakatipu ovpt, Cowan paper with wmk, p14.  FU (undated cds at side,  cto?).  SG 
20.  Cat £55.

2258 U $35

Niue 1917 1d Dominion horiz pair with "thin stop" after "PENI" on 2nd stamp.  SG 21 var.  Cat £48 
as mint.  MUH.

2259 * $45

Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 22c.  (Cat £170 as mint).  MUH.2260 * $200
Niue 1917 3d GV worn plate, 2 perf pair.  SG 29b.  (Cat £22 as mint).  MUH.2261 * $25



PAGE 71

   

French Polynesia c19582001 seln in sales packets unpriced but previously cat £94+.  
Mint/muh/used.

2222 / $45

French Polynesia 1970 Military Mail ("Poste aux Armees/12H/243/1970" cds) to France, red boxed 
"Troupes du groupe/du Pacifique/Intedance Militaire / Antenne de Papeete" & red boxed "Le 
Commisariat / du SP 91 315" cachet. Both cachets partly indistinct. Note 8 nuclear tests were 
conducted in 1970 at Mururoa Atoll, French Polynesia.

2223 C $100

French Polynesia 1975 50f The Travelling Gods x 5.  SG 194.  Cat £50.  FU2224 U $20
French Polynesia 1978 Cook's Discovery of Hawaii, 1979 Death Bicent ovpts sets. Cat £27.  MUH.2225 * $35
French Polynesia 1990 Maori World (I) set. SG 5847. Cat £64 MUH2226 * $60
French Polynesia 1990 Papeete Township Centenary set. SG 588/9. Cat £20+ MUH2227 * $20
German New Guinea 1901 10pf Yacht key type red.  Fresh.  SG 9.  Cat £32.  Mint.2228 M $25
German Samoa 10pf Crown & Eagle, part APIA/KAISER.../ 18/4 cds. Michel V47d cat US$26 
(2007) FU

2229 U $20

Gilbert & Ellice Isl 191218 GV, mult Crown wmk ½d to 1/ (no 2d).  SG 1220 excl 14.  Cat £63.  
FU/VFU.

2230 U $40

Gilbert & Ellis Isl 1922 2d GV, mult script wmk.  SG 30. Cat £45.  VFU.2231 U $40
Gilbert & Ellice Isl 1939 & 43 1/ GVI defins, p13½, both shades.  SG 51, 51a.   Cat £55.  Mint2232 M $40
Gilbert & Ellice Isl 1939 5/ GVI Shield.  1947 'Ocean Island' cds.  SG 54.  Cat £16.  FU.2233 U $15
Gilbert & Ellice Isl 1939 Pictorials to 5/ excl ½d.  SG 4454.  Cat £42.  Mint.2234 M $30
Gilbert & Ellice Isl 1943 1/ GVI brownish black & turquoiseblue, p13½.  SG 51a.  Cat £20.  MUH.2235 * $25
Gilbert & Ellice Isl 1951 1/ GVI, p12, 'Tarawa' cds pmk.  SG 51ab.  Cat £20.  FU.2236 U $20
Kiribati 197992 dealer's s/b, mainly muh, incl Specimen & Officials ovpt.  Near complete, 23 
examples of many.  Some minor toning.  c600 stamps.  Weight 1.7 kg.

2237 M* $125

Marshall Isl 1990s x 7 diff m/s, incl $3.20 Antonov.  SG cat £31+.  MUH.2238 * $25
Marshall Isl 19902000 seln sets m/s & booklets (incl Churchill, Sun Yat Sen & Tsar Nicholas II).  
SG 2261426 range.  Cat £112+.  MUH.

2239 * $100

Marshall Isl 2000 75th Anniversay Death Dr Sun Yat Sen, set.  SG 14206.  Cat £16+.  MUH.2240 * $15
Nauru 196 1d, 2d GV, ovpt at foot.  Faint Nauru pmk.  SG 2,4.  FU.2241 U $20
New Caledonia 1941 1c10c Free France issue 6v, some adhesions on some.  SG 232237.  Cat 
£23.  MUH.

2242 * $20

New Caledonia 194344 3 scruffy wartime covers addressed to soldier in NZ forces (re
addressed).  Various censor marks.

2243 C $75

New Caledonia 1973 1F, 2F, 4F officials x 90 each, MUH, sheet & part sheet.  SG O525, 56, 8.  Cat 
£622.

2244 * $100

New Hebrides 1d InterIsland local, pink & black VFU, Port Vila/New Hebrides/19 Jun 98/A.N.H. Co 
Ltd cds.  Scarce thus.  Used.

2245 U $50

New Hebrides (Fr) 1908 1Fr.  SG F5.  Cat £27.  Mint.2246 M $25
New Hebrides (Fr) 1920 2d on 40c.  SG 34.  Cat £23.  VFU.2247 U $20
New Hebrides (Fr) 1938 20c Postage Due.  SG FD67.  Cat £29.  Mint.2248 M $25
New Hebrides (Fr) 1965 ITU set.  SG F1267.  Cat £44.  FU.2249 U $40
New Guinea 19151919 3d Roo die I (SG96b), also 3d Roo die I (SG 109) Cat £ 28+. Both Mint2250 M $25
New Guinea 1919 3d Roo. Weak lower left perf. SG Cat £26. VFU2251 U $20
New Guinea 1919 3d Roo, die I.  SG 109.  Cat £23.  Mint.2252 M $20
New Guinea 1922 4d GV violet, SG 123. Cat £20 Mint.2253 M $20
New Guinea 193234 Bird of Paradise without dates, ovpt OS: 1½d, 2½d, 3d, 3½d, 4d.  (3½d small 
hinge thin).  SG O43, 4548.  Cat £69.  Mint.

2254 M $40

New Hebrides (Fr) 1938 5c Postage Due.  SG FD65.  Cat £20.  MUH..2255 * $20
New Guinea 1939 £1 Air (Bulolo Goldfields) olivegreen.  SG 225.  Cat £140.  MUH.2256 * $150
New Guinea 1939 ½d orange VFU blk of 4 cancelled 1st day (1 March) at Rabaul, adhesions on 
rear. SG 212. Cat £36.

2257 U $30

Niue 1915 2½d Wakatipu ovpt, Cowan paper with wmk, p14.  FU (undated cds at side,  cto?).  SG 
20.  Cat £55.

2258 U $35

Niue 1917 1d Dominion horiz pair with "thin stop" after "PENI" on 2nd stamp.  SG 21 var.  Cat £48 
as mint.  MUH.

2259 * $45

Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 22c.  (Cat £170 as mint).  MUH.2260 * $200
Niue 1917 3d GV worn plate, 2 perf pair.  SG 29b.  (Cat £22 as mint).  MUH.2261 * $25
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Niue 1918 2/ QVLT deep blue, p14½ x 14m singlelined wmk, & similar 1923 2/6d greybown (faint 
gum tone patch).  SG 33, 34.  Cat £40.  LH mint.

2262 M $30

Niue 1920 3d, 1/ Pictorials.  SG 4143.  Cat £33.  FU.2263 U $35
Niue 1925 2½d, 4d Pictorials.  SG 467.  Cat £33.  FU.2264 U $35
Niue 1927 10/ QVLT brownred, Cowan paper, singlelined wmk, p14½ x 14.  SG 37b.  Cat £95.  
Mint.

2265 M $100

Niue 193236 ½d to 1/, single wmk set.  SG 6268.  Cat £38.  GU/FU.2266 U $35
Niue 19406 Pictorial set of 9 to 3/, 3d on 1½d.  Mult wmk.  SG 78, 8997.  Cat £40.  Mint.2267 M $30
Niue 1941 2/6d Arms, deep brown, singlelined wmk, WT paper, thin ovpt.  SG 79.  Cat £120.  FU.2268 U $120
Niue 1941 2/6d, 5/ Arms.  SG 834.  Cat £24.  FU.2269 U $25
Niue 1942 10/ Arms, pale carminelake, singlelined wmk, WT paper, thin ovpt.  SG 81.  Cat £140.  
VLH mint.

2270 M $140

Niue 1942 £1 Arms pink, mult wmk, WT paper, thin ovpt.  SG 86.  Cat £75.  FU.2271 U $80
Niue 194451 2/6d£1 Arms, mult wmk, WT paper, thin ovpt.  Set of 4 (2/6d is SG 83w invt wmk).  
SG 83w, 8486.  Cat £162.  Mint.

2272 M $150

Niue 1944 Pictorials set to 3/.  SG 8997.  Cat £40.  Mint.2273 M $30
Niue 1945 2/6d Arms deep brown, mult wmk, WT paper, thin ovpt.  Also similar 1954 5/ green (invt 
wmk).  SG 83, 84w.  Cat £33.  FU.

2274 U $35

Niue 1945 10/ Arms carminelake, mult wmk, WT paper, thin ovpt.  SG 85.  Cat £130.  FU.2275 U $125
Niue 1945 10/ Arms, mult upright wmk, neat roller canc.  SG 85.  Cat £130.  FU.2276 U $110
Niue 1950 2/, 3/ Picts x 10.  Cat £115.  FU.2277 U $40
Niue 1950 2/, 3/ Picts. Cat £11.50.  FU.2278 U $10
Niue 1950 3/ Pict x 11. Cat £60.  FU.2279 U $30
Niue 1954 5/ Arms, WT mult invt wmk.  SG 84w.  Cat £23.  FU.2280 U $20
Niue 1967 2½c on 3d Native Hut, value block of 4 with error partial dry printing (R1/12), with 
denomination appearing indistinct.  Ex Burge.  MUH.

2281 * $60

Niue 1967 25c, $1 & $2 Arms, line & comb p14 in blocks of 4 muh as per SG footnote.  SG 135, 
137, 138 var.

2282 * $45

Niue 1967 $2 Arms, p14 comb, horiz strip of 4 with RH selvedge, showing column 8 stamp's 
surcharge out of alignment  1.5mm upwards.  MUH.

2283 * $120

Niue 1967 $2 Arms, p14 comb, R9/1R10/4 horiz block of 8 with surcharge raised 1.5mm on R9/2
3.  Muh , with similar line perf block of 8 with normal surcharges!

2284 * $150

Niue 1967 $2 Arms, rough p11, block of 4.  Cat £34.  MUH.2285 * $35
Niue 1970s80s seln of m/s etc MUH (mostly), previously priced for sale at $175+.2286 * $70
Niue 1983 $1.10 & $2.60 surcharges on 1981 Royal Wedding & 21st Birthday Princess Diana set of 
4 sheetlets.  SG 518521.  Cat £48+.  MUH.

2287 * $45

Niue 1985 Birth Bicentenary J J Audubon set & m/s.  SG 5816.  Cat £26+.  MUH.2288 * $25
Norfolk 1947 Ball Bay, original set of 12 on 2 official FDCs.  Clean with clear dated cds.2289 C $25
Norfolk 1947 Ball Bay set of 12 on 2 FDCs.  Tidy.2290 C $50
Palau 1983 Whales set in blk of 4 muh & singles on 4 diff illust FDCs pict cancels.  SG 2528.2291 C* $15
Papua & New Guinea c19101930s seln , dupn in sales packets, previously priced for sale at $74+, 
also various unpriced but previously cat £25+ & £75+ respectively, counting only 1 each 
item/packet.

2292 / $65

Papua 1910 ½d Lakatoi.  Wmk inverted.  SG 75 var.  FU.2293 U $100
Papua New Guinea c1960c2000 seln, dupln in sales packets, previously priced for sale at $190+, 
counting only 1 each item/packet. Also a few unpriced odds.  Mint/muh/used.

2294 / $75

Penrhyn 190220 range of 16 diff mint & FU on 2 pages incl GV ovpts to 1/ mint & 1920 1d SG 33 
FU.  Also 5 Rarotonga & Aitutaki ovpts same period.  Clean.  SG cat £80.

2295 / $50

Penrhyn 1902 1d Universal carmine, p14, Cowan wmk, lower selvedge single mint with part arrow 
& hand scratched double lined plate no. "3" [NZ equivalent  CP G5a(1) cat $5000 as block of 4.]

2296 M $1,000

Penrhyn 1902 1d Universal carmine, p14, Cowan, wmk, horiz pair with redrawn hand scratched 
plate 1 (now 3 lines!). [NZ equivalent CP G5a(1) var cat $5000 as block of 4].

2297 M $1,500

Penrhyn 1903 3d Huia yellowbrown.  SG 14.  Cat £42.  FU.2298 U $40
Penrhyn 1903 1/ Kaka, bright red shade, complete sheet of 120.  Gum tone spots affect about 6 
stamps, 1 vert sheet fold, small part selvedge missing at top.  Fresh looking.  SG 16a.  Cat £5040+.  
MUH.

2299 * $2,750

Penrhyn 1917 6d GV 2 perf pair.  SG 26b. Cat £55. Mint.2300 M $50
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Pitcairn 8d School.  Cat £24.  Mint.2301 M $20
Pitcairn 1957 QEII pictorials original set of 11 (no 4d School House).  SG 1828.  Cat approx £48.  
MUH.

2302 * $40

Pitcairn 1986 70c "STAMPEX 86" Frama.  MUH.2303 * $10
Pitcairn 199094 MUH seln of sets from 90th Birthday Queen Mother to Xmas 94.  SG 378461.  
Cat £40+.

2304 * $40

Samoa 1879 1d Express ultramarine, 3rd state (R2/4, p12½ (perf all 4 sides).  "Original RJG 
Collins" pencil annotation on back.  Unused no gum.  SG 10.  Cat £300.

2305 M $275

Samoa 1890 2d Palm Trees horiz pair, p12 x 11½, 7mm wmk.  SG 43.  Cat £90.  HH mint.2306 M $40
Samoa 1900 1d Palm Trees deep green, horiz block of 8 with lower selvedge, gummed on both 
sides, p11.  Ex Burge. Odenweller states "This variety is very uncommon".  MUH.

2307 * $1,000

Samoa 1914 ½d on 5pf x 3; 1d on 10pf x 7.  All used with faults but useful for study.  SG cat 102, 
103.

2308 U $25

Samoa 1914 1d EVII Letter card (1st printing) mint & also fu (21 Nov 1914) German cancel, minor 
toning.

2309 C $100

German Samoa 1914 10 x 10pf Yacht on Machame regd (#20) cover ex Tattersall (photographer, 
Apia) 17.6.14, to KÖNIGSÜTTE.  Nachname triangular label indicates cash to be remitted to sender 
(1MK.30). Crayon Z ck (+ZURÜCK= return to sender).  Also m/s comments re no contents  hence 
the reason for return.  Unfortunately war broke out by the time the cover arrived in Germany & it 
was no longer possible to return the cover.  With explanatory notes.  Ex Sinclair.  Scarce.

2310 C $500

Samoa 1914 ½d on 5pf "G.R.I." ovpt on German Samoa Yacht postal stationery postcard, canc 
good/fine Apia "bridge" cds 20.9.14 (early date).  To E Sander, Central Hotel, Apia.  Fine.  Message 
on back may be faked.

2311 C $75

Samoa 191480 Postal History study of APIA cancels commencing with last day of use German 
(type S23) cancel & 1st day of use New Zealand (type S23), both on 24 December 1914 on EVII 1/ 
blocks of 4!  The study on 22 pages incls covers (mainly), & pieces with cds & roller cancels.  Incls 
18 OC 1920 cover Victory set with ½d R6/7 trimmed "S" & "O" varieties. 6 stamps/blocks, 17 
covers, 4 pieces).

2312 CU $400

Samoa 191619 GV ovpt set of 4 in 2perf pairs.  SG 139b142b.  Cat £152.  FU.2313 U $125
Samoa 1917 6d GV carmine recess, vert 2perf pair.  FU (1920 Apia cds).  SG 141b.  Cat £40.2314 U $40
Samoa 1917  commercial cover ex Sydney, Australia to Apia (1d GV canc 15 MR 17 cds), with 
good strike on arrival of boxed h/s (green) "PASSED BY/CENSOR/G.R.I./2/SAMOA".  Scarce.  
Very fine.

2315 C $200

Samoa 1921 ½d, 1d Huts in horiz blocks of 6, p14 x 13½.  2 stamps each block hinged.  SG 1534.  
Cat £70.  Mint/MUH.

2316 M* $40

Samoa 1921 ½d Hut horiz blocks of 6, both perfs.  SG 149, 153.  Cat £67.50.  MUH.2317 * $40
Samoa 1921 ½d Hut, block of 4, p14 x 14½.  SG 149.  Cat £26.  MUH.2318 * $20
Samoa 1921 1d Hut horiz block of 6, p14 x 14½.  SG 150.  Cat £66.  MUH.2319 * $40
Samoa 1939 25th Anniv set of 4 in blks of 4.  SG 1958.  Cat £44.  MUH.2320 * $50
Samoa 1939 25th Anniv set.  Cat £11.  MUH.2321 * $15
Samoa 195255 3 oval Departmental d/s on piece: Police & Prisons Department (3 Dec 1952); 
Public Works Department (2 May 1955) & Treasury, (Apia 23 May 1955).

2322 $45

Samoa 1967 Birds set of 12.  SG 28089b.  Cat £18.  FU.2323 U $20
Samoa 1967 Birds set of 12.  SG 28089b.  Cat £27.  MUH.2324 * $30
Samoa 1972 $1 Hawk Moth x 50, sound (mostly fine) used.  SG 399.  Cat £225.2325 U $60
Samoa 1979 6s, 7s & 12s Scenic/Cowrie Shells postal stationery aerogrammes.  Unused.2326 C $20
Samoa 1987 Australian Bicentenary (1st issue) set of 4 as complete sheets of 25.  SG 75861.  Cat 
£83.  MUH.

2327 * $40

Solomon Isl 1923 3d GV purple & pale yellow, w/c.  SG 28.  Cat £28.  Mint.2328 M $30
Solomon Isl 193951 ½d10/ GVI Pictorials, set of 13 (10/, cat £4, toned), scarcer shades of 2/, 
2/6d (listed in C'W cat) & 2d, 3d perf vars.  In mounts on page.  SG cat £170 (excl 10/).  Mint.

2329 M $125

Solomon Isl 1987 $5 gold foil America's Cup winner on illustrated FDC, previously priced for sale at 
$100.  Scarce item, not listed by SG.

2330 C $40

Solomon Isl 1990 NZ World Stamp Exbn m/s .  Restricted issue, not priced SG.  MUH.2331 * $20
Tahiti/Samoa 1852 entire (4 pages) from Rev Alex Chisholm in Tahiti to Rev Henry Nisbett at 
Sapapalii, Savaii, Samoa.  Dated 13 Jany '52.  No postal markings as there was no postal service.  
Carried privately by favour whaling or trading ship.  Both men ran London Missionary Society 
Stations.  Ageing/staining along central fold & water staining.  Rare early missionary letter.

2332 C $350
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Pitcairn 8d School.  Cat £24.  Mint.2301 M $20
Pitcairn 1957 QEII pictorials original set of 11 (no 4d School House).  SG 1828.  Cat approx £48.  
MUH.

2302 * $40

Pitcairn 1986 70c "STAMPEX 86" Frama.  MUH.2303 * $10
Pitcairn 199094 MUH seln of sets from 90th Birthday Queen Mother to Xmas 94.  SG 378461.  
Cat £40+.

2304 * $40

Samoa 1879 1d Express ultramarine, 3rd state (R2/4, p12½ (perf all 4 sides).  "Original RJG 
Collins" pencil annotation on back.  Unused no gum.  SG 10.  Cat £300.

2305 M $275

Samoa 1890 2d Palm Trees horiz pair, p12 x 11½, 7mm wmk.  SG 43.  Cat £90.  HH mint.2306 M $40
Samoa 1900 1d Palm Trees deep green, horiz block of 8 with lower selvedge, gummed on both 
sides, p11.  Ex Burge. Odenweller states "This variety is very uncommon".  MUH.

2307 * $1,000

Samoa 1914 ½d on 5pf x 3; 1d on 10pf x 7.  All used with faults but useful for study.  SG cat 102, 
103.

2308 U $25

Samoa 1914 1d EVII Letter card (1st printing) mint & also fu (21 Nov 1914) German cancel, minor 
toning.

2309 C $100

German Samoa 1914 10 x 10pf Yacht on Machame regd (#20) cover ex Tattersall (photographer, 
Apia) 17.6.14, to KÖNIGSÜTTE.  Nachname triangular label indicates cash to be remitted to sender 
(1MK.30). Crayon Z ck (+ZURÜCK= return to sender).  Also m/s comments re no contents  hence 
the reason for return.  Unfortunately war broke out by the time the cover arrived in Germany & it 
was no longer possible to return the cover.  With explanatory notes.  Ex Sinclair.  Scarce.

2310 C $500

Samoa 1914 ½d on 5pf "G.R.I." ovpt on German Samoa Yacht postal stationery postcard, canc 
good/fine Apia "bridge" cds 20.9.14 (early date).  To E Sander, Central Hotel, Apia.  Fine.  Message 
on back may be faked.

2311 C $75

Samoa 191480 Postal History study of APIA cancels commencing with last day of use German 
(type S23) cancel & 1st day of use New Zealand (type S23), both on 24 December 1914 on EVII 1/ 
blocks of 4!  The study on 22 pages incls covers (mainly), & pieces with cds & roller cancels.  Incls 
18 OC 1920 cover Victory set with ½d R6/7 trimmed "S" & "O" varieties. 6 stamps/blocks, 17 
covers, 4 pieces).

2312 CU $400

Samoa 191619 GV ovpt set of 4 in 2perf pairs.  SG 139b142b.  Cat £152.  FU.2313 U $125
Samoa 1917 6d GV carmine recess, vert 2perf pair.  FU (1920 Apia cds).  SG 141b.  Cat £40.2314 U $40
Samoa 1917  commercial cover ex Sydney, Australia to Apia (1d GV canc 15 MR 17 cds), with 
good strike on arrival of boxed h/s (green) "PASSED BY/CENSOR/G.R.I./2/SAMOA".  Scarce.  
Very fine.

2315 C $200

Samoa 1921 ½d, 1d Huts in horiz blocks of 6, p14 x 13½.  2 stamps each block hinged.  SG 1534.  
Cat £70.  Mint/MUH.

2316 M* $40

Samoa 1921 ½d Hut horiz blocks of 6, both perfs.  SG 149, 153.  Cat £67.50.  MUH.2317 * $40
Samoa 1921 ½d Hut, block of 4, p14 x 14½.  SG 149.  Cat £26.  MUH.2318 * $20
Samoa 1921 1d Hut horiz block of 6, p14 x 14½.  SG 150.  Cat £66.  MUH.2319 * $40
Samoa 1939 25th Anniv set of 4 in blks of 4.  SG 1958.  Cat £44.  MUH.2320 * $50
Samoa 1939 25th Anniv set.  Cat £11.  MUH.2321 * $15
Samoa 195255 3 oval Departmental d/s on piece: Police & Prisons Department (3 Dec 1952); 
Public Works Department (2 May 1955) & Treasury, (Apia 23 May 1955).

2322 $45

Samoa 1967 Birds set of 12.  SG 28089b.  Cat £18.  FU.2323 U $20
Samoa 1967 Birds set of 12.  SG 28089b.  Cat £27.  MUH.2324 * $30
Samoa 1972 $1 Hawk Moth x 50, sound (mostly fine) used.  SG 399.  Cat £225.2325 U $60
Samoa 1979 6s, 7s & 12s Scenic/Cowrie Shells postal stationery aerogrammes.  Unused.2326 C $20
Samoa 1987 Australian Bicentenary (1st issue) set of 4 as complete sheets of 25.  SG 75861.  Cat 
£83.  MUH.

2327 * $40

Solomon Isl 1923 3d GV purple & pale yellow, w/c.  SG 28.  Cat £28.  Mint.2328 M $30
Solomon Isl 193951 ½d10/ GVI Pictorials, set of 13 (10/, cat £4, toned), scarcer shades of 2/, 
2/6d (listed in C'W cat) & 2d, 3d perf vars.  In mounts on page.  SG cat £170 (excl 10/).  Mint.

2329 M $125

Solomon Isl 1987 $5 gold foil America's Cup winner on illustrated FDC, previously priced for sale at 
$100.  Scarce item, not listed by SG.

2330 C $40

Solomon Isl 1990 NZ World Stamp Exbn m/s .  Restricted issue, not priced SG.  MUH.2331 * $20
Tahiti/Samoa 1852 entire (4 pages) from Rev Alex Chisholm in Tahiti to Rev Henry Nisbett at 
Sapapalii, Savaii, Samoa.  Dated 13 Jany '52.  No postal markings as there was no postal service.  
Carried privately by favour whaling or trading ship.  Both men ran London Missionary Society 
Stations.  Ageing/staining along central fold & water staining.  Rare early missionary letter.

2332 C $350
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Tokelau 1948 neat "last day of issue" souv cover with 1935 Western Samoa set of 9 to 3/, plus 
1940 3d ovpt cleanly cancelled with "Union Islands, Atafu 21 JE 48".

2333 C $100

Tokelau 1982 Fishing, 1983 Transport, Pastimes, 1984 Copra sets.  MUH.2334 * $25
Tokelau 1989 Food Gathering FDC set of 3, each with diff atoll pmk.2335 C $25
Tonga 1886 1d, 2d Geo I, p12 x 11½.  (2d 1 faint toned perf).  SG 1b, 2b.  Cat £55.  Mint.2336 M $30
Tonga 1893 ovpts set of 6.  SG 1520.  Cat £148.  Mint.2337 M $140
Tonga 1894 surcharge set of 4.  SG 214.  Cat £41.  Mint.2338 M $40
Tonga 1895 2½d Surcharge on 2d King George II.  SG 27.  Cat £40.  Mint.2339 M $40
Tonga 1895 2½d, 5d, 7d King George II.  SG 3335.  Cat £117.  HH mint.2340 M $70
Tonga 1895 ½d, 1d, 7½d surcharge set.  SG 2931.  Cat £210.  HH mint.2341 M $150
Tonga 1895 1d7½d King George II set of 4.  Gum adhesions/HH mint.  SG 325.  Cat £149.2342 M $75
Tonga 1897 2/6d Red Shining Parrot, s/ws wmk.  SG 52a.  Cat £65.  Mint.2343 M $60
Tonga 1897 ½d2/ Pictorials, tortoises wmk, range of 15 diff mint on 2 pages.   Noted 2d SG 40 (no 
gum), 40a, 41 (no gum), 2½d 43, 5d2/, 4651.  Good condition.  SG cat £281.

2344 M $200

Tonga 192037 ½d1/ Queen Salote definitives, tortoises wmk, set f 10 & extra shades of 1½d, 2d, 
2½d. Also 194249 ½d5/ MUH. Script CA wmk set of 9 & 3 extra shades etc. (incl SG 76a). Mint, 
(some MUH) on 2 pages. SG Cat £179

2345 M* $140

Tonga 192324 2d surcharges on 1897 5d5/ Pictorials (2d on 1/ light tone). SG 6470 Cat £1602346 M $100
Tonga 1936 Tin Can Mail cover, many cachets.2347 C $60
Tonga 1944 Queen's 25th Anniversary, set of 5 FU on plain FDC (long) redg at Nukualofa 25 JA 
44.  Unusually addressed to NZ soldier in "Pioneers, 6 Cants, NZEF, NZAPO 200".  Readdressed 
to NZ (no receipt b/s).  Vert central fold, a little edge wear.

2348 C $75

Unsold lots from previous auction, estimated over $500. Mint/Used.2349 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2350 / $75


1713 Bishop Mark "IV/13" (June 13th) on entire addressed to Arundel Castle (small size SG 1/2 cat 
£250).  Also another indistinct larger Bishop? Mark.

2351 C $200

1748 Bishop Mark "20/OC" (very indistinct) on damaged entire sent to Birmingham.  SG 1/4.  Cat 
£40.

2352 C $25

1756 front sent from Tiverton to Gloucester, inscribed "FREE" (& signature).2353 C $25
1812 Edinburgh Local Delivery entire  "OCT W 20A 1812" octagonal cancel.2354 C $25
1826 Incoming entire from Madrid via Bayonne (France) to London  "FPO NO  20 1826" Receiving 
cds.

2355 C $30

183879 accum of covers/entires, 1838 & 1846 no stamps (internal mail to Kent), & 184279 (14) 
with QV redbown on entires, covers & part covers.  8 lattter are imperf (mostly blue paper) & 6 
perf.  Incl regd covers & 2 (imperf) with MC cancel. 1875 cover bears 2d perf + ½d to Canada 
(roughly opened).  Mixed cond.

2356 C $200

1840 1d Black (NA) Pl 3, 4 good margins.  Red MC cancel.  Cat £500.  FU.2357 U $400
1840 1d Black (SB), 4 good margins, pl 3.  Light scuff below chin, crisp red MC.  Attractive.  SG 2.  
Cat £500.  FU.

2358 U $250

1840 2d deep blue (AG), 2 margins, crisp black MC.  SG 4.  Cat £1150.  FU.2359 U $200
18411900 small used range of QV on 3 pages, incl SG 8h ("ivory head") FU, 80 1034, 113 (cat 
£400), 122b, 153 (all GU), & 18871900 ½d1/ Jubilee set (excl 1900 1/) FU.  SG cat £1540.

2360 U $300

1841 1d redbrown, imperf 4 margins.  SG cat £32.  FU.2361 U $20
1841 1d redbrown x 6 mainly 3+ margins with 1844 (black) type obliterators.  SG 88a(P).  Cat 
£192.  GU/FU.

2362 U $50

1841 1d redbrown, small crown wmk, imperf.  No margins.  Unused no gum.  Ink m/s no. "12" on 
back (but appears not to be SG 12 orangebrown).  SG 8.  Cat £600.

2363 M $75

1846 Ireland to London part stampless entire  Rochfort Bridge JT 1 cds in green, also "RECEIVED 
IN/3 JULY 1846/MILY DEPARTMENT" boxed cancel.

2364 C $40

1849 1d redbrown imperf (3 margins), from "blade" plates, blue paper, on printed cover sheet 
(National Merchantile Life... London) can "498", "Manchester DE 3, 1849" reverse.  Central fold.  
SG 8.  Cat £40.

2365 C $40

1954 6d dull lilac embossed, cut square, 3 mgns.  SG 59.  Cat £1,000.  GU/FU.2366 U $200
1855 2d blue (pl 5), large crown wmk, p14.  Very faint stain on back.  SG 34.  Cat £70.  FU.2367 U $40
1857 1d rosered, large crown wmk, p14.  Variety invt wmk.  SG 40wi.  Cat £85.2368 U $50
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185879 1d lakered, (DA), pl 84, inverted wmk.  SG 44wi.  Cat from £30.  FU.2369 U $30
1858 1d rose red (TE), pl 186, 1 pulled perf at front.   SG cat £85.  Mint.2370 M $20
1858 2d blue, (AB), pl 8.  SG cat £42.  FU.2371 U $25
1859 stampless entire Liverpool to Paris  "8" m/s "PD", Liverpool 14 JU, London JU 15, Calais 15 
JUIN & Paris 16 JUIN pmks.

2372 C $25

186264 3d1/ small uncoloured letters, range of 47 used on 3 old album pages, all with defects.  
Includes 3d x 4, 4d, x 10, 6d, SG8384 x 13, 6d G 85 x 10, 9d x 4, 1/ x 6.  Huge cat value 
(£10000+).  SG 7690 range.  Scans/photocopies available.

2373 U $350

18624 6d lilac, emblems wmk, perfectly centred.   SG 84.  Cat £150.  FU.2374 U $75
18651/ large uncoloued corner letters, wmk emblems or garter (4d).  Range of 71 used on 3 old 
album pages, almost all with defects.  Incls 3d x 5, 4d x 32, 6d x 29, 1/ x 4.  Huge cat value (approx 
£9000).  SG 92101 range.  Scans/photocopies available.

2375 U $350

1865 6d lilac (pl 5), emblems wmk, nicely centred.  Light barred canc low on stamp.  SG 97.  Cat 
£140.  FU.

2376 U $60

1867 3d2/ large uncoloured corner letters, wmk rose.  Range of 77 used on 3 old album pages, 
almost all with defects.  Includes 3d x 15, 6d violet/mauve x 19, 6d chestnut/buff x 16, 6d grey x 4, 
9d x 2, 10d x 4, 1/ x 8, 2/ x 9.  Various plate numbers.  SG 102125.  Cat approx £9500.  
Scans/photocopies available.

2377 U $350

186780 3d2/ large uncoloured corner letters, wmk rose.  Range of 71 used on 4 old album pages, 
almost all with defects.  Incls 3d x 13, 6d violet/mauve x 17, 6d chestnut/buff x 9, 6d grey x 8, 9d x 3, 
10d x 1, 1/ x 11, 2/ x 8.  Various plate numbers.  SG 102125 range.  Huge cat val (£9000+).  
Scans/photocopies available.

2378 U $350

1869 2d blue (KJ) thin lines, plate 15.  SG 47.  Cat £38.  GU/FU.2379 U $20
c18709 ½d rosered accum/colln of 130+ on s/b pages  arranged by plate nos.  Noted no. 8, no. 
19 x 9 (no no. 9).  But also incl 28 with no assigned plate no.  Mixed cond.  Cat well ofer £3500.

2380 U $200

1870 ½d rose, plate 11, "B.T" perfin, some gum cracking.  SG cat £120 as mint.  MUH.2381 * $60
1870 ½d rose, plate 12, "B.T" perfin, some gum cracking.  SG 48.  Cat £120 as mint.  MUH.2382 * $60
1870 ½d rose, plate 14, "B.T" perfin, some gum cracking.  SG 48.  Cat £120 as mint.  MUH.2383 * $60
1870 1½d rose, plate 3, "B.T" perfin, some gum cracking & diagonal crease.  SG Cat £500 as mint.  
MUH.

2384 * $100

1870 6d mauve, large uncoloured letters, pl 9.  Wmk spray of rose.  SG 109.  Cat £90.  GU/FU.2385 U $35
1876 8d orange, plate 1, wmk large garter.  SG 156.  Cat £350.  GU.2386 U $75
1878 1d Plate 224, horiz gum creases.  SG cat £150.  Mint.2387 M $75
1878 10/ greenishgrey, Maltese Cross wmk.  Top & bottom left corners damaged.  Spacefiller.  
SG 128.  Cat £3,200.  FU.

2388 U $250

1880 2d pale rose, 1 short perf, w/c, light dated FE 28 81 cds.  SG 168.  Cat £120.  FU.2389 U $50
1880 2½d blue, plate 19, "B.T" perfin.  SG 142.  Cat £575 as mint.  MUH.2390 * $275
1880 4d greybrown (pl 17), crown wmk, very well centred, very llight cancel.  SG 160.  Cat £80.  
FU.

2391 U $50

1880 6d grey (FC) pl 17, wmk spray of rose, very well centred.  Unused no gum.  Superb.  SG 147.  
Cat £950.

2392 M $350

1881 1d pale lilac (Die I) & lilac (Die II), both with "B.T" perfin.  Each with 1 pulled perf, gum bends 
& muh.  SG 171172.  Cat £225+ as mint.

2393 * $45

1881 3d rose, vert pair (MCNC) plate 21 green (#646 oblit), top stamp blunt corner & not counted in 
CV.  SG 158.  Cat £100.

2394 U $50

1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  GU.2395 U $50
1883 3d on 3d, 6d on 6d lilac.  Both w/c.  SG 159, 162.  Cat £310+.  FU.2396 U $200
18834 3d lilac pair, w/c crisp dated (DE 12 85) cds.  Attractive.  SG 191.  Cat £200+.  FU.2397 U $125
1883 3d on 3d lilac.  Heavyish pmk.  SG 159.  Cat £160.  GU.2398 U $25
1883 6d on 6d lilac, on piece tied by complete "DEAL AP 18 83" squared circle pmk.  SG 162.  Cat 
£150.  FU.

2399 U $85

1883 6d dull green (IH/HI), FU canc London hooded cds 2 AP 86 on mourning cover to engineer on 
SS Tarawera, c/ Union SS Co. of NZ, Melbourne.  Nice cond.  SG 194.  Cat £380 on cover.

2400 C $225

1883 6d dull green, w/c, crisp partduplex cancel.  SG 194.  Cat £240.  GU/FU.2401 U $60
1883 2/6d lilac, moderate parcel pmk, centred but perfs at right shaved.  SG 178.  Cat £160.  GU.2402 U $25
1883 5/ rose, white paper, w/c with fine "London Chief Office", "3" barred cancel.  Attractive.  SG 
180.  Cat £250.  GU/FU.

2403 U $150
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185879 1d lakered, (DA), pl 84, inverted wmk.  SG 44wi.  Cat from £30.  FU.2369 U $30
1858 1d rose red (TE), pl 186, 1 pulled perf at front.   SG cat £85.  Mint.2370 M $20
1858 2d blue, (AB), pl 8.  SG cat £42.  FU.2371 U $25
1859 stampless entire Liverpool to Paris  "8" m/s "PD", Liverpool 14 JU, London JU 15, Calais 15 
JUIN & Paris 16 JUIN pmks.

2372 C $25

186264 3d1/ small uncoloured letters, range of 47 used on 3 old album pages, all with defects.  
Includes 3d x 4, 4d, x 10, 6d, SG8384 x 13, 6d G 85 x 10, 9d x 4, 1/ x 6.  Huge cat value 
(£10000+).  SG 7690 range.  Scans/photocopies available.

2373 U $350

18624 6d lilac, emblems wmk, perfectly centred.   SG 84.  Cat £150.  FU.2374 U $75
18651/ large uncoloued corner letters, wmk emblems or garter (4d).  Range of 71 used on 3 old 
album pages, almost all with defects.  Incls 3d x 5, 4d x 32, 6d x 29, 1/ x 4.  Huge cat value (approx 
£9000).  SG 92101 range.  Scans/photocopies available.

2375 U $350

1865 6d lilac (pl 5), emblems wmk, nicely centred.  Light barred canc low on stamp.  SG 97.  Cat 
£140.  FU.

2376 U $60

1867 3d2/ large uncoloured corner letters, wmk rose.  Range of 77 used on 3 old album pages, 
almost all with defects.  Includes 3d x 15, 6d violet/mauve x 19, 6d chestnut/buff x 16, 6d grey x 4, 
9d x 2, 10d x 4, 1/ x 8, 2/ x 9.  Various plate numbers.  SG 102125.  Cat approx £9500.  
Scans/photocopies available.

2377 U $350

186780 3d2/ large uncoloured corner letters, wmk rose.  Range of 71 used on 4 old album pages, 
almost all with defects.  Incls 3d x 13, 6d violet/mauve x 17, 6d chestnut/buff x 9, 6d grey x 8, 9d x 3, 
10d x 1, 1/ x 11, 2/ x 8.  Various plate numbers.  SG 102125 range.  Huge cat val (£9000+).  
Scans/photocopies available.

2378 U $350

1869 2d blue (KJ) thin lines, plate 15.  SG 47.  Cat £38.  GU/FU.2379 U $20
c18709 ½d rosered accum/colln of 130+ on s/b pages  arranged by plate nos.  Noted no. 8, no. 
19 x 9 (no no. 9).  But also incl 28 with no assigned plate no.  Mixed cond.  Cat well ofer £3500.

2380 U $200

1870 ½d rose, plate 11, "B.T" perfin, some gum cracking.  SG cat £120 as mint.  MUH.2381 * $60
1870 ½d rose, plate 12, "B.T" perfin, some gum cracking.  SG 48.  Cat £120 as mint.  MUH.2382 * $60
1870 ½d rose, plate 14, "B.T" perfin, some gum cracking.  SG 48.  Cat £120 as mint.  MUH.2383 * $60
1870 1½d rose, plate 3, "B.T" perfin, some gum cracking & diagonal crease.  SG Cat £500 as mint.  
MUH.

2384 * $100

1870 6d mauve, large uncoloured letters, pl 9.  Wmk spray of rose.  SG 109.  Cat £90.  GU/FU.2385 U $35
1876 8d orange, plate 1, wmk large garter.  SG 156.  Cat £350.  GU.2386 U $75
1878 1d Plate 224, horiz gum creases.  SG cat £150.  Mint.2387 M $75
1878 10/ greenishgrey, Maltese Cross wmk.  Top & bottom left corners damaged.  Spacefiller.  
SG 128.  Cat £3,200.  FU.

2388 U $250

1880 2d pale rose, 1 short perf, w/c, light dated FE 28 81 cds.  SG 168.  Cat £120.  FU.2389 U $50
1880 2½d blue, plate 19, "B.T" perfin.  SG 142.  Cat £575 as mint.  MUH.2390 * $275
1880 4d greybrown (pl 17), crown wmk, very well centred, very llight cancel.  SG 160.  Cat £80.  
FU.

2391 U $50

1880 6d grey (FC) pl 17, wmk spray of rose, very well centred.  Unused no gum.  Superb.  SG 147.  
Cat £950.

2392 M $350

1881 1d pale lilac (Die I) & lilac (Die II), both with "B.T" perfin.  Each with 1 pulled perf, gum bends 
& muh.  SG 171172.  Cat £225+ as mint.

2393 * $45

1881 3d rose, vert pair (MCNC) plate 21 green (#646 oblit), top stamp blunt corner & not counted in 
CV.  SG 158.  Cat £100.

2394 U $50

1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  GU.2395 U $50
1883 3d on 3d, 6d on 6d lilac.  Both w/c.  SG 159, 162.  Cat £310+.  FU.2396 U $200
18834 3d lilac pair, w/c crisp dated (DE 12 85) cds.  Attractive.  SG 191.  Cat £200+.  FU.2397 U $125
1883 3d on 3d lilac.  Heavyish pmk.  SG 159.  Cat £160.  GU.2398 U $25
1883 6d on 6d lilac, on piece tied by complete "DEAL AP 18 83" squared circle pmk.  SG 162.  Cat 
£150.  FU.

2399 U $85

1883 6d dull green (IH/HI), FU canc London hooded cds 2 AP 86 on mourning cover to engineer on 
SS Tarawera, c/ Union SS Co. of NZ, Melbourne.  Nice cond.  SG 194.  Cat £380 on cover.

2400 C $225

1883 6d dull green, w/c, crisp partduplex cancel.  SG 194.  Cat £240.  GU/FU.2401 U $60
1883 2/6d lilac, moderate parcel pmk, centred but perfs at right shaved.  SG 178.  Cat £160.  GU.2402 U $25
1883 5/ rose, white paper, w/c with fine "London Chief Office", "3" barred cancel.  Attractive.  SG 
180.  Cat £250.  GU/FU.

2403 U $150
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1884 1½d1/ lilacgreen, range of 47 used on 3 old album pages.  Some defective but most are 
sound with heavier postmarks or are faded.  Includes 1½d x 7, 2d x 5, 3d x 14, 4d x 2, 5d, x 5, 6d x 
9, 1/ x 5.  Apparently all diff corner letters.  SG 188194, 196.  Cat £7000+.  Scans/photocopies 
available.

2404 U $275

1884 5d dull green, good colour.  SG cat £210.  GU nearly FU.2405 U $100
1884 5d dull green, good colour.  SG 193.  Cat £210.  GU/FU.2406 U $75
1884 6d dull green.  Colour a little washed but not bad.  SG 194.  Cat £240.  FU.2407 U $60
1884 1/ dull green, good colour.  SG cat £325.  GU/FU.2408 U $125
1885 cover to NZ with 6d green pmk "Canterbury OC 7 85", b/s "Blenheim 17 NO 85".  Cover cat 
SG £380.  Some tone spots.

2409 C $125

1887 1½d dul purple & pale green.  SG 198.  Cat £18+.  MUH.2410 * $20
1887 2½d Jubilee purple on blue x 100 sound used. Varying pmks, incl some FU. SG 201. Cat 
£350.

2411 U $75

1887 6d Govt Parcels, purple on rosered.  Heavy parcel pmk.  SG O66.  Cat £75.  GU.2412 U $25
1887 6d Govt Parcels, purple on rosered.  Reasonable parcel pmk clear of face.  SG O66.  Cat 
£75.  GU.

2413 U $30

1887 6d Jubilee purple on rosered GU/FU on front (& part of back) to NZ, with fine oval h/s 
"Forwarded By Coutts & Co. London" & fine Lyttelton cds b/s 31 DE 90.

2414 U $35

1887 6d deep purple on rosered.  SG 208a.  Cat £40.  Mint.2415 M $30
1887 6d purple on rosered.  SG 208.  Cat £40.  Mint.2416 M $30
1887 6d purple on rosered.  Tiny ink mark.  SG 208.  Cat £40.  VLH mint.2417 M $20
1887 1/ dull green.  SG 211.  Cat £80.  GU/FU.2418 U $35
188792 Jubilee set to 6d.  Clean appearance, w/c.  SG 197208.  Cat c£275.  Mint.2419 M $225
1897 Govt Parcels: 1½d x 3, 6d & 9d GU.  Plus 3 seconds.  SG O65, O66, O67.  Cat £279.2420 U $75
1900 1d blue & purple large patriotic "War Fund" cinderella, issued by Manchester Philatelic 
Society.  Unused no gum.  Boer War period.

2421 M $25

1901 1½d EVII x 34.  Cat £748+.  GU/FU.2422 U $100
190214 small range of 38 EVII on 2 pages, incl ½d1/ set FU (cat £348 simplified) on 1 page & 23 
other used (incl GU 10d, 9, 1/ x 3, 6d, 7d, 4d, 3d, 2d & FU pair 1½d) on 2nd page (these cat 

2423 U $200

190211 ½d, 1d EVII.  ½d x 12, 1d x 11.  Mint/MUH.2424 M* $30
1902 2½d EVII.  Cat £20.  Mint.2425 M $20
1902 2½d EVII x 55 used.  Cat £660.2426 U $60
1902 10d EVII red & dull purple, w/c (simplified).  SG cat c£140.  Mint.2427 M $100
1902 1/ EVII horiz pair, pmk "Oldham DE 30 02".  Cat £80.  FU.2428 U $50
c190213 2/6d EVII x 3 distinct shades, 2 heavyish parcel cancels, 1 VFU but back thin.  SG cat 
£450+.

2429 U $75

190210 5/ EVII bright carmine, neat dated (year unclear) central cds. Slight paper discolouration. 
SG 263??  Cat £220. FU.

2430 U $100

1902 EVII to 9d plus extra ½d shade.  Simplified cat £300.  Mint.2431 M $200
1905 2/6d EVII pale dull purple, oval registered OS cancel.  SG 261.  Cat £180.  GU/FU.2432 U $75
c19101970s colln of 44 covers (some FDC), incl cards & preprinted National Telephone Co 
folding letters, Guernsey 1948 FDC etc.  Good variety.  No dupn.

2433 C $75

191235 2d GV royal cypher Die I wmk invtd x 2; block cypher wmk sideways (faults) & photo wmk 
sideways (tiny closed tear).  Cat £200+.  Used.

2434 U $25

191319 2/6d Seahorses x 20 used with parcel pmks or small faults, mostly BW printing.  SG cat 
£1400+

2435 U $150

1915 2/6d Seahorses, DLR print x 4 examples, 34 shades, 2 with faults.  SG 405408.  Cat £500+.  
GU.

2436 U $100

1915 2/6d Seahorses, DLR printing, dark brown shade.  SG N64(4).  Cat £300.  GU/FU.2437 U $125
1918 WWI hand coloured postcards ex France to Britain each showing wounded soldiers with a 
nurse.  All bear "Field Post Office' cdss, "Censor passed" cancels, each oversigned and "O.A.S." in 
m/s.  An attractive trio in fine cond.

2438 C $60

19181919 2/6d, 5/, 10/ Seahorses BW prints 2 x 2/6d, 4 x 5/, 1 x 10/.  Minor tone spots on 
reverse.  SG 415, 6, 7.  Cat £865.  GU.

2439 U $150

1918 2/6d Seahorses, BW print. 14 examples (5 creased etc).  SG 413a415a.  Cat £1050.2440 U $100
1919 10/ Seahorses dull grey blue (22 x 16mm tall), BW printing.  SG 417.  Cat £175.  GU/FU cds.2441 U $75
1919 10/ Seahorses, BW print.  Well centred.  SG 417.  Cat £175.  GU.2442 U $40
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1919 5/ Seahorses BW print.  Unusual deep bright rosered shade.  SG 416 var.  Cat £135.  GU.2443 U $40
1919 10/ GV Seahorses, dull greyblue, BW printing.  W/c.  Small parcel creases visible on back.  
FU (steel cds pmk).  SG 417.  Cat £175.

2444 U $90

1924 ½d1/ GV, wmk block cypher, set of 12.  SG 418429.  Cat £110.  LH mint.2445 M $100
1924 1d, 1½d, Empire Exbn, set of 2.  SG 4301.  Cat £26.  FU.2446 U $25
1924 1½d Empire Exbn.  SG 431.  Cat £15+.  MUH.2447 * $25
1924 Empire Exbn set of 2.  SG (cat £30 as MUH).  MUH.2448 * $35
1925 1d Empire Exbn.  Cat £30.  FU.2449 U $25
1925 1½d Empire Exbn.  Slightly o/c to right.  SG 433.  Cat £70.  FU.2450 U $40
1925 Empire Exbn set, 1½d esp fine.  SG cat $100.  FU.2451 U $70
1929 ½d PUC sideways wmk, perfs slightly trimmed at top.  SG 434a.  Cat £80 (as MUH).  MUH.2452 * $50
1929 1d PUC on p/c, pmk 1st day.  (Set on FDC cat £675).2453 C $100
1929 1d PUC, sideways wmk.  SG 435a.  Cat £140 (as MUH).  MUH.2454 * $125
1929 1½d PUC, sideways wmk.  Centred slightly low.  SG 436a.  Cat £90 (as MUH).  MUH.2455 * $75
1934 2/6d, 5/ GV Seahorses (reengraved) GU (with GV 3d, 1/) on neat piece ex bank envelope, 
canc rubber London/Air Mail cds 29 Nov 35.  Good perfs.  SG 4001, 423, 429.  Cat £475.

2456 U $175

1934 10/ Seahorses, reengraved.  GU, canc violet circular parcel pmk.  SG 452.  Cat £80.2457 U $30
1934 10/ Seahorses, reengraved.  W/c.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.2458 U $50
1934 Seahorses, reengraved, set of 3.  Used with heavy pmks, but sound.  SG 4502.  Cat £190.2459 U $40
193536 GV photogravature ½d, 1d, 1½d, 2d & 3d mint, 5d muh.  SG 434442, 444, 446.  Cat £18.2460 M* $20
1935 Silver Jubilee FDC (plain) , uneven opening 1 side, tone spots.  Pmk Shorncliffe, Folkstone.  
SG cat £650.

2461 C $150

1935 Silver Jubilee set on unaddressed "Registered" cover, registered 21 MR 1936 oval pmks.  
(Central fold clear of stamps).  Stamps cat £48 used.

2462 C $70

1936 1d EVIII pair on plain FDC.  Pmk Dumbarton 14 SEPT.  Minor ageing.  Cat £200.2463 C $75
1936 1½d, 2½d EVIII on 2 plain FDCs, pmk Dumbarton 1 SEPT 36.  (Set of 3 cat £175).2464 C $50
1937 ½d, 1d, 2½d GVI FDC.  Bromsgrove pmk.  Hand addressed.  Cat £45.2465 C $40
1937 1½d GVI FDC (plain).  Hand addressed to NZ.  Cat £45.2466 C $30
1937 Coronation, 1946 Victory, 1960 Post Office, 1961 POSB plain FDCs, all addressed to NZ.  Cat 
£240.

2467 C $75

1939 10/ GVI dark blue.  Perfin 'NZ'.  SG 478 var.  Cat £22.  GU/FU.2468 U $20
1939 10/ GVI dark blue.  SG 478.  Cat £22.  FU.2469 U $20
c19401990s 9d, 10d, 1/ GVI blocks, ½d to 1/6d Wildings, 1/9d Machin, ½p to £10 Britannia defins, 
nearly all GU/FU multiples/blocks & incls booklet & coil stamps.  Approx 500 blocks on 37 Hagners.

2470 / $120

1941 2½d GVI FDC, hand addressed to NZ (flap missing).  Cat £45.2471 C $30
1946 3d Victory, 1948 2½d Jubilee on FDC (3d Victory is plain).2472 C $30
1946 Victory set on plain reg'd FDC.  Cat SG £65.2473 C $30
1948 Olympics set on pictorial FDC (front only).  Cat £45.2474 C $20
1948 Silver Wedding set of 2.  SG 4934.  Cat £40.  FU.2475 U $40
1948 £1 GVI.  Cat £26.  FU.2476 U $25
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  LH mint.2477 M $30
1949 UPU set on FDC regd to NZ.  Minor faults.  Cat £80.2478 C $45
1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  MUH.2479 * $50
1951 Festival of Britain set on first day of opening (4th May).2480 C $30
1951 Festival set on pictorial FDC (illustrated).  Cat £38.2481 C $30
1951 5/ GVI & White Cliffs of Dover.  SG 510.  Cat £35.  Mint.2482 M $25
1951 £1 GVI Arms blk of 4.  Light creasing doesn't affect appearance.  Light machine parcel 
cancels.  SG 512.  Cat £72.  GU.

2483 U $25

1951 £1 GVI brown.  SG 512.  Cat £45.  MUH.2484 * $45
19533 QEII defins on 7 FDCs (plain) excl 1/3d, hand addressed.  Cat £700+.2485 C $250
1953 Coronation blocks of 4 on FDC (plain).  Cover has been separated & joined by adhesive tape. 
Cat £80+.

2486 C $50

1953 Coronation FDC (illustrated) reg'd to NZ.  Also has 6d GVI.  Cat SG £80.2487 C $50
1953 Coronation illustrated, typed addressed FDC.  Cat £80.2488 C $60
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1919 5/ Seahorses BW print.  Unusual deep bright rosered shade.  SG 416 var.  Cat £135.  GU.2443 U $40
1919 10/ GV Seahorses, dull greyblue, BW printing.  W/c.  Small parcel creases visible on back.  
FU (steel cds pmk).  SG 417.  Cat £175.

2444 U $90

1924 ½d1/ GV, wmk block cypher, set of 12.  SG 418429.  Cat £110.  LH mint.2445 M $100
1924 1d, 1½d, Empire Exbn, set of 2.  SG 4301.  Cat £26.  FU.2446 U $25
1924 1½d Empire Exbn.  SG 431.  Cat £15+.  MUH.2447 * $25
1924 Empire Exbn set of 2.  SG (cat £30 as MUH).  MUH.2448 * $35
1925 1d Empire Exbn.  Cat £30.  FU.2449 U $25
1925 1½d Empire Exbn.  Slightly o/c to right.  SG 433.  Cat £70.  FU.2450 U $40
1925 Empire Exbn set, 1½d esp fine.  SG cat $100.  FU.2451 U $70
1929 ½d PUC sideways wmk, perfs slightly trimmed at top.  SG 434a.  Cat £80 (as MUH).  MUH.2452 * $50
1929 1d PUC on p/c, pmk 1st day.  (Set on FDC cat £675).2453 C $100
1929 1d PUC, sideways wmk.  SG 435a.  Cat £140 (as MUH).  MUH.2454 * $125
1929 1½d PUC, sideways wmk.  Centred slightly low.  SG 436a.  Cat £90 (as MUH).  MUH.2455 * $75
1934 2/6d, 5/ GV Seahorses (reengraved) GU (with GV 3d, 1/) on neat piece ex bank envelope, 
canc rubber London/Air Mail cds 29 Nov 35.  Good perfs.  SG 4001, 423, 429.  Cat £475.

2456 U $175

1934 10/ Seahorses, reengraved.  GU, canc violet circular parcel pmk.  SG 452.  Cat £80.2457 U $30
1934 10/ Seahorses, reengraved.  W/c.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.2458 U $50
1934 Seahorses, reengraved, set of 3.  Used with heavy pmks, but sound.  SG 4502.  Cat £190.2459 U $40
193536 GV photogravature ½d, 1d, 1½d, 2d & 3d mint, 5d muh.  SG 434442, 444, 446.  Cat £18.2460 M* $20
1935 Silver Jubilee FDC (plain) , uneven opening 1 side, tone spots.  Pmk Shorncliffe, Folkstone.  
SG cat £650.

2461 C $150

1935 Silver Jubilee set on unaddressed "Registered" cover, registered 21 MR 1936 oval pmks.  
(Central fold clear of stamps).  Stamps cat £48 used.

2462 C $70

1936 1d EVIII pair on plain FDC.  Pmk Dumbarton 14 SEPT.  Minor ageing.  Cat £200.2463 C $75
1936 1½d, 2½d EVIII on 2 plain FDCs, pmk Dumbarton 1 SEPT 36.  (Set of 3 cat £175).2464 C $50
1937 ½d, 1d, 2½d GVI FDC.  Bromsgrove pmk.  Hand addressed.  Cat £45.2465 C $40
1937 1½d GVI FDC (plain).  Hand addressed to NZ.  Cat £45.2466 C $30
1937 Coronation, 1946 Victory, 1960 Post Office, 1961 POSB plain FDCs, all addressed to NZ.  Cat 
£240.

2467 C $75

1939 10/ GVI dark blue.  Perfin 'NZ'.  SG 478 var.  Cat £22.  GU/FU.2468 U $20
1939 10/ GVI dark blue.  SG 478.  Cat £22.  FU.2469 U $20
c19401990s 9d, 10d, 1/ GVI blocks, ½d to 1/6d Wildings, 1/9d Machin, ½p to £10 Britannia defins, 
nearly all GU/FU multiples/blocks & incls booklet & coil stamps.  Approx 500 blocks on 37 Hagners.

2470 / $120

1941 2½d GVI FDC, hand addressed to NZ (flap missing).  Cat £45.2471 C $30
1946 3d Victory, 1948 2½d Jubilee on FDC (3d Victory is plain).2472 C $30
1946 Victory set on plain reg'd FDC.  Cat SG £65.2473 C $30
1948 Olympics set on pictorial FDC (front only).  Cat £45.2474 C $20
1948 Silver Wedding set of 2.  SG 4934.  Cat £40.  FU.2475 U $40
1948 £1 GVI.  Cat £26.  FU.2476 U $25
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  LH mint.2477 M $30
1949 UPU set on FDC regd to NZ.  Minor faults.  Cat £80.2478 C $45
1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  MUH.2479 * $50
1951 Festival of Britain set on first day of opening (4th May).2480 C $30
1951 Festival set on pictorial FDC (illustrated).  Cat £38.2481 C $30
1951 5/ GVI & White Cliffs of Dover.  SG 510.  Cat £35.  Mint.2482 M $25
1951 £1 GVI Arms blk of 4.  Light creasing doesn't affect appearance.  Light machine parcel 
cancels.  SG 512.  Cat £72.  GU.

2483 U $25

1951 £1 GVI brown.  SG 512.  Cat £45.  MUH.2484 * $45
19533 QEII defins on 7 FDCs (plain) excl 1/3d, hand addressed.  Cat £700+.2485 C $250
1953 Coronation blocks of 4 on FDC (plain).  Cover has been separated & joined by adhesive tape. 
Cat £80+.

2486 C $50

1953 Coronation FDC (illustrated) reg'd to NZ.  Also has 6d GVI.  Cat SG £80.2487 C $50
1953 Coronation illustrated, typed addressed FDC.  Cat £80.2488 C $60
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1953 Coronation set of 4 on illustrated (Queen's head) FDC sent from Newton Stewart (cds) to 
Whaktane, NZ. Cover bears Newton Stewart regn label, 1 small partly hidden stain.  Otherwise nice 
cond.  SG cat £80.

2489 C $50

1953 Coronation set on pictorial FDC, hand addressed.  Cat £80.2490 C $50
1953 Coronation set of 4 on illustrated (Queen's head) FDC cancelled in London & sent 
Whakatane, NZ.  Tidy cond.  SG cat £80.

2491 C $70

1955 £1 Wilding x 3, St Edwards crown wmk, Waterlow printings.  1 FU, 2 x GU (vert pair).2492 U $30
19558 £1 Castles  Waterlow & DLR printings, St Edwards Crown wmk.  Unused no gum (cat £480 
MUH).  SG 539/a.

2493 M $75

1957 Scout set on pictorial FDC.  Cat £28.2494 C $25
1958 Commonwealth Games set on pictorial FDC.  Cat £85.2495 C $75
1958 Commonwealth Games set of pictorial hand addressed FDC  Cardiff British Empire & 
Commonwealth Games slogan pmk.  Bradbury cat £85.

2496 C $60

1959 4d QEII Wilding ultramarine, phosphor  graphite issue.  SG 608.  Cat £20.  MUH.2497 * $20
1960 Telecommunications set on pictorial FDC, hand addressed.  Cat £65.2498 C $45
1961 POSB set on pictorial FDC.  Cat £75.2499 C $65
1961 Parliamentary Conference set on pictorial hand addressed FDC, London Parliamentary 
Conference slogan pmk.  Bradbury cat £75.

2500 C $50

1961 POSB set on pictorial ("POST OFFICE ....CENTENARY") regd had addressed FDC, Briston 
cdss.  Bradbury cat from £65.

2501 C $40

1962 National Productivity Years set on  pictorial FDC, hand addressed.  Cat £55.2502 C $35
1963 6d Paris Postal Conference block of 4 on pictorial FDC (hand addressed to NZ).2503 C $20
1963 6d Paris Postal Conference on special (London Assurance) typed addressed FDC, London 
FDI machine cancel.

2504 C $25

1963 Freedom from Hunger Paris Conference, National Nature Week pictorial FDCs (hand 
addressed).  Cat £73.

2505 C $45

1963 Lifeboat Conferenceset on pictorial FDC, hand addressed.  Cat £35.2506 C $25
196366 Compac Landscapes pictorial FDC complete.  Dupn, some hand addressed, all pictorial 
except 2.  Cat £270+.

2507 C $100

1963 1/6d Compac, phosphor.  SG 645p.  Cat £16.  FU.2508 U $20
1963 1/6d Lifeboat Conference, phosphor.  SG 641p.  Cat £28.  FU.2509 U $25
1963 1/6d Red Cross, phosphor.  SG 644p.  Cat £27.  GU/FU.2510 U $20
1963 10/ Postage Due, with top selvedge, invt sideways mult St Edwards crown wmk.  SG D67wi.  
Cat £40. MUH.

2511 * $40

1963 Lifeboat Conference set, phosphor.  SG 639p41p.  Cat £48.  Mint.2512 M $30
1963 £1 Postage Due, with lower selvedge, sideways mult St Edwards crown wmk.  SG D68.  Cat 
£45.  MUH.

2513 * $40

1965 Commems on Hagner.  Looks to be complete, simplified.  MUH.2514 * $60
1965 Battle of Britain set.  SG 67178.  Cat £10.  MUH.2515 * $10
196769 1d£1 Machins used range of phosbands etc on 4 stock pages, also 1968 no wmk Castles 
set.  Attractive unit, some variable cond.  GU/FU.

2516 U $50

1970 9d Florence Nightingale pictorial FDC publ Stuart, canc special F.N. Exbn London SE1 FDI 
d/s 1 APR.  Faint perf tone.  CTO.  Bradbury cat £45.

2517 C $30

197483 QEII regional covers (x 18), all with regional postmarks (sets of 3): 23.1.74 (3p, 3½p, 5½p, 
8p); 6.11.74 (4½p); 14.1.76 (6½p 8½p); 20.10.76 (10p, 11p); 18.1.78 7p, 9p, 10½p).  Also 24.2.82  
(Scotland & Ireland, 12½p, 15½p, 19½p, 26p), & 27.4.83 (Scotland, 16p, 20½p, 29p).  Nice cond.  
BFDC cat £100+.

2518 C $75

1976 Printing Anniv PHQ cards set of 4.  Used with stamp on front tied by FDI pmk.  SG cat £28.2519 C $25
1976 Roses PHQ card set of 4.  SG Cat £30. Unused.2520 C $30
1977 £1, £2, £5 QEII high vals on FDC, cancelled Windsor 2 February 1977.  Fine cond.  Cat £20.2521 C $20
1977 £5 Machin x 50.  Good to VFU.  Cat £150.2522 U $40
1980 £3 Wedgwood booklet.  SG DX2.  Cat £8.  MUH.2523 * $10
2010 1st Class Birds Post & Go sheetlet of 6.  SG FS6.  Cat £24.  MUH.2524 * $20
2011 1st Class Birds Post & Go special pack.  SG FS11.  Cat £45.  MUH2525 * $35
2015 Europhilex Limited Edition m/s in pack  only 7500 produced.  MUH2526 * $60
c1945 WWII Patriotic Cinderellas  "Britain's Royal Navy", setenant block of 8 diff warships, red.  
Publ Polystamps Ltd.  MUH.

2527 * $20
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Modern reproductions (imperf) of 6 rare stamps: 1840 1d Black (block of 6), 1882 £5, 1884 £1, 1902 
£1 EVII, 1910 2d EVII Tyrian plum & 1929 £1 PUC.

2528 * $20

Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.2529 / $75
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.2530 / $225


Aden 1937 First definitives: 3A, 3½A, 8A, 1R.  SG 69.  Cat £40.  GU/FU.2531 U $25
Aden 193759 seln mint/muh/used singles/dupn previously catalogued at £82+ (but counting only 1 
each item, in unpriced sales packets.  SG cat £82+.

2532 / $35

Aden 1937 5R Dhow bright aniline purple shade.  SG 11a.  Cat £180.  GU/FU.2533 U $125
Aden 1937 ½a8a Dhow, short set of 8.  MUH (scarce thus).  Very clean.  SG cat £67+.2534 * $75
Aden 1962 15c QEII Crater greenish slate shade.  SG 53b.  Cat £30.  Mint.2535 M $25
Antigua 1882 ½d green.  "AO2" cancel.  SG 21.  Cat £20.  GU/FU.2536 U $20
Antigua 1929 1d GV bright scarlet.  SG 65.  Cat £42.  Mint.2537 M $40
Antigua 1935 Silver Jubilee set.  Cat £19.  Mint.2538 M $25
Antigua 1938 ½d5/ GVI Pictorials, simplified.  SG 98107.  Cat £77.  Mint.2539 M $70
Antigua 1949 1/ GVI & St John's Harbour, black & redbrown.  SG 105a.  Cat £32.  Mint.2540 M $20
Antigua 1953 1c$4.80 QEII & Scenes, original issue.  (14v).  SG 121134.  Cat £85.  MUH.2541 U $75
Antigua & Barbuda 1987 Marine Life (Birds) 4v & 8 m/s.  SG 1087 etc.  Cat £35+.2542 * $35
Ascension 1934 GV pictorials, set 1½d to 5/ (excl 1/).  1½d, 2d, 2/6d & 5/ have tone spots on gum 
side.  Extra example of 5d.  SG 2330, excl 28.  Cat £110.  Mint.

2543 M $40

Ascension 1934 ½d1/ GV Picts, 2d (tropicalised gum). SG 2128. Cat £33+. MUH.2544 * $35
Ascension 193840 ½d to 1/ GVI defins, p13½, incl 1d black & green, no 3d black & ultramarine.  
SG 38, 39, 39a, 40, 41, 42a, 43, 44.  Cat £155.  Mint.

2545 M $120

Ascension 938 1d GVI black & green. 'Green Mountain'.  SG 39.  Cat £45.  Mint.2546 M $30
Bahamas 1884 2½d ultramarine.  SG 52.  Cat £11+.  MUH.2547 * $15
Bahamas 1884 2½d ultramarine, blk of 4.  SG 52.  cat £44+.  MUH.2548 * $60
Bahamas 1919 "War Tax" small twolined ovpt.  Mint set.  SG 1024.  Cat £29.2549 M $25
Bahamas 1930 Colony Tercentenary set of 5.  Little gum on 3/.  SG 126130.  Cat £70.  Mint.2550 M $40
Bahamas 193592 mint/muh/used sen in sales cards previously cat £93+ but unpriced, also various 
priced for sale at £29+ (counting 1 each item/packet).

2551 / $50

Bahamas 1935 Silver Jubilee set.  Cat £18.  Mint.2552 M $25
Bahamas 193848 ½d3d GVI defins, 11 diff values  no 1d carmine of 2d slate.  Plus shades of ½d 
green, 1d grey, 2d red.  14 stamps.  SG 149154b excl 150, 152.  Cat £42.  Mint.

2553 M $30

Bahrain 1941 15R GVI brown & green, invt wmk.  SG 36w.  Cat £90.  GU/FU.2554 U $70
Bahrain 19425 3as & 6as.  SG 45, 48.  Cat £42.  Mint.2555 M $30
Bahrain 1951 5r on 5/ GVI & Cliffs.  SG 78.  Cat £15.  MUH.2556 * $20
Bahrain 1951 10r on 10/ GVI & Dragon. SG 79. Cat £35. MUH.2557 * $40
Bahrain 19557 5r on 5/ Castles x 2  Type I & II ovpts.  SG 95a.  Cat £24.  Mint.2558 M $20
Bahrain 1955 10r on 10/ Castle, Type I ovpt.  SG 96.  Cat £20.  Mint.2559 M $20
Bahrain 1960 2r on 2/6d Castle, DLR printing, Type III ovpt.  SG 94b.  Cat £26.  MUH.2560 * $30
Barbados 1872 (4) undenominated Britannia, dull vermilion, p14½, star wmk, #1 in oval cancel.  SG 
45.  Cat £120.  GU.

2561 U $75

Barbados 1855 undenominated (1) Britannia, pale blue, imperf, close cut, #1 in oval obliterator.  SG 
9.  Cat £70.  GU.

2562 U $30

Barbados 1855 undenominated (1d) Britannia, deep blue, imperf, close cut, #1 cogwheel cancel.  
SG 10.  Cat £60.  GU.

2563 U $30

Barbados 1855 (4d)  brownishred undenominated Britannia, imperf.  Hinge repaired closed tear at 
lower RHS.  SG 5.  Cat £275.  GU.

2564 U $55

Barbados 1857 undenominated (½d) Britannia, yellowgreen, pin perf 14 LHS, imperf on rest, 
diagonal crease.  SG 13.  Cat £425.  GU/FU.

2565 U $90

Barbados 1858 6d Britannia deep rosered, imperf, 3 margins, samll closed tear at top.  SG 11a.  
Cat £180.

2566 U $45

Barbados 1861 undenominated (½d) Britannia green, rough p14 to 16 on unwmkd paper, no "1" 
cogwheel cancel, 2 pulled perfs LHS.  SG 21.  GU.

2567 U $20
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Modern reproductions (imperf) of 6 rare stamps: 1840 1d Black (block of 6), 1882 £5, 1884 £1, 1902 
£1 EVII, 1910 2d EVII Tyrian plum & 1929 £1 PUC.

2528 * $20

Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.2529 / $75
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.2530 / $225


Aden 1937 First definitives: 3A, 3½A, 8A, 1R.  SG 69.  Cat £40.  GU/FU.2531 U $25
Aden 193759 seln mint/muh/used singles/dupn previously catalogued at £82+ (but counting only 1 
each item, in unpriced sales packets.  SG cat £82+.

2532 / $35

Aden 1937 5R Dhow bright aniline purple shade.  SG 11a.  Cat £180.  GU/FU.2533 U $125
Aden 1937 ½a8a Dhow, short set of 8.  MUH (scarce thus).  Very clean.  SG cat £67+.2534 * $75
Aden 1962 15c QEII Crater greenish slate shade.  SG 53b.  Cat £30.  Mint.2535 M $25
Antigua 1882 ½d green.  "AO2" cancel.  SG 21.  Cat £20.  GU/FU.2536 U $20
Antigua 1929 1d GV bright scarlet.  SG 65.  Cat £42.  Mint.2537 M $40
Antigua 1935 Silver Jubilee set.  Cat £19.  Mint.2538 M $25
Antigua 1938 ½d5/ GVI Pictorials, simplified.  SG 98107.  Cat £77.  Mint.2539 M $70
Antigua 1949 1/ GVI & St John's Harbour, black & redbrown.  SG 105a.  Cat £32.  Mint.2540 M $20
Antigua 1953 1c$4.80 QEII & Scenes, original issue.  (14v).  SG 121134.  Cat £85.  MUH.2541 U $75
Antigua & Barbuda 1987 Marine Life (Birds) 4v & 8 m/s.  SG 1087 etc.  Cat £35+.2542 * $35
Ascension 1934 GV pictorials, set 1½d to 5/ (excl 1/).  1½d, 2d, 2/6d & 5/ have tone spots on gum 
side.  Extra example of 5d.  SG 2330, excl 28.  Cat £110.  Mint.

2543 M $40

Ascension 1934 ½d1/ GV Picts, 2d (tropicalised gum). SG 2128. Cat £33+. MUH.2544 * $35
Ascension 193840 ½d to 1/ GVI defins, p13½, incl 1d black & green, no 3d black & ultramarine.  
SG 38, 39, 39a, 40, 41, 42a, 43, 44.  Cat £155.  Mint.

2545 M $120

Ascension 938 1d GVI black & green. 'Green Mountain'.  SG 39.  Cat £45.  Mint.2546 M $30
Bahamas 1884 2½d ultramarine.  SG 52.  Cat £11+.  MUH.2547 * $15
Bahamas 1884 2½d ultramarine, blk of 4.  SG 52.  cat £44+.  MUH.2548 * $60
Bahamas 1919 "War Tax" small twolined ovpt.  Mint set.  SG 1024.  Cat £29.2549 M $25
Bahamas 1930 Colony Tercentenary set of 5.  Little gum on 3/.  SG 126130.  Cat £70.  Mint.2550 M $40
Bahamas 193592 mint/muh/used sen in sales cards previously cat £93+ but unpriced, also various 
priced for sale at £29+ (counting 1 each item/packet).

2551 / $50

Bahamas 1935 Silver Jubilee set.  Cat £18.  Mint.2552 M $25
Bahamas 193848 ½d3d GVI defins, 11 diff values  no 1d carmine of 2d slate.  Plus shades of ½d 
green, 1d grey, 2d red.  14 stamps.  SG 149154b excl 150, 152.  Cat £42.  Mint.

2553 M $30

Bahrain 1941 15R GVI brown & green, invt wmk.  SG 36w.  Cat £90.  GU/FU.2554 U $70
Bahrain 19425 3as & 6as.  SG 45, 48.  Cat £42.  Mint.2555 M $30
Bahrain 1951 5r on 5/ GVI & Cliffs.  SG 78.  Cat £15.  MUH.2556 * $20
Bahrain 1951 10r on 10/ GVI & Dragon. SG 79. Cat £35. MUH.2557 * $40
Bahrain 19557 5r on 5/ Castles x 2  Type I & II ovpts.  SG 95a.  Cat £24.  Mint.2558 M $20
Bahrain 1955 10r on 10/ Castle, Type I ovpt.  SG 96.  Cat £20.  Mint.2559 M $20
Bahrain 1960 2r on 2/6d Castle, DLR printing, Type III ovpt.  SG 94b.  Cat £26.  MUH.2560 * $30
Barbados 1872 (4) undenominated Britannia, dull vermilion, p14½, star wmk, #1 in oval cancel.  SG 
45.  Cat £120.  GU.

2561 U $75

Barbados 1855 undenominated (1) Britannia, pale blue, imperf, close cut, #1 in oval obliterator.  SG 
9.  Cat £70.  GU.

2562 U $30

Barbados 1855 undenominated (1d) Britannia, deep blue, imperf, close cut, #1 cogwheel cancel.  
SG 10.  Cat £60.  GU.

2563 U $30

Barbados 1855 (4d)  brownishred undenominated Britannia, imperf.  Hinge repaired closed tear at 
lower RHS.  SG 5.  Cat £275.  GU.

2564 U $55

Barbados 1857 undenominated (½d) Britannia, yellowgreen, pin perf 14 LHS, imperf on rest, 
diagonal crease.  SG 13.  Cat £425.  GU/FU.

2565 U $90

Barbados 1858 6d Britannia deep rosered, imperf, 3 margins, samll closed tear at top.  SG 11a.  
Cat £180.

2566 U $45

Barbados 1861 undenominated (½d) Britannia green, rough p14 to 16 on unwmkd paper, no "1" 
cogwheel cancel, 2 pulled perfs LHS.  SG 21.  GU.

2567 U $20

   

Barbados 1861 Britannia undenominated (1d) pale blue. clean cut perfs, no wmk, rounded lower left 
corner.  GU/FU.

2568 U $30

Barbados 1865 Britannia undenominated (4d) dull brown red, on unwmkd paper, imperf, mint no 
gum.  SG 26.  Cat £190 as perf.

2569 M $60

Barbados 1868 6d Britannia bright orangevermilion, no wmk, bold #1 in oval cogwheel cancel.  SG 
31.  Cat £35.

2570 U $30

Barbados 1871 1/ Britannia black, small star wmk, imperf 3 margins.  (BA)RBADOS/MY 10/73) 
cds.  SG 51.  FU.

2571 U $15

Barbados 1872 undenominated (½d) Britannia green, p11½ x 15, small star wmk.  SG 56.  Cat 
£65.  FU.

2572 U $60

Barbados c1880 undenominated Britannia slate blue, imperf, 4 good even margins, mint.  Prepared 
for use but not issued.  SG 5a.  Cat £28.

2573 M $30

Barbados 1886 6d QV oliveblack.  SG 100.  Cat £48.  FU.2574 U $45
Barbados 1892 Seal of Colony, wmk crown CA.  SG 108, 111.  Cat £30.  Mint.2575 M $30
Barbados 1897 Diamond Jubilee to 2/6d, HH.  SG 11624.  Cat £300. Mint.2576 M $250
Barbados 1906 1d Tercentenary.  SG 152.  Cat £18.  VFU.2577 U $20
Barbados 1906 1d Tercentenary.  SG 152.  Cat £18.  VFU.2578 U $20
Barbados 1906 Nelson Cent set of 7.  SG 14551.  Cat £75.  Mint.2579 M $75
Barbados 1956 48c, 60c QEII defins.  SG 29899.  Cat £48.  Mint.2580 M $30
Barbuda 1985 Audubon's Birth Bicentenary II, (birds) x 5 sets in sheetlets.  SG 7947.  Cat £235.  
MUH.

2581 * $225

Barbuda 1985 Audubon's Birth Bicentenary II, set &m/s.  SG 794798.  Cat £65.  MUH.  SG 7947.  
Cat £235.  MUH.

2582 * $65

Barbuda 1987 Marine Life (birds only) set & m/s.  SG 942 etc.  Cat £100.  MUH.2583 * $100
Barbuda 1989 Japanese Art (birds) set & m/s.  SG 11351143.  Cat £107.  MUH.2584 * $105
Barbuda 1991 Birds of Antigua & Barbuda set + m/s.  SG 125765.  Cat £78.  MUH.2585 * $75
Barbuda 1993 Hummingbirds of the Caribbean (Genova '93) set + m/s.  SG 142533.  Cat £73+.  
MUH.

2586 * $75

Barbuda 1998 Birds of Antigua 15c, 70c, $1, $3 & $4 + $5 Pelican brown m/s.  SG 1035 etc.  Cat 
£51+.

2587 * $50

Basutoland 1933 GV to 1/, 1935 Silver Jubilee set (2½d faults).  SG 17, 1114.  Cat £22.  Mint.2588 M $20
Basutoland 1938 GVI set to 10/.  SG 1828.  Cat £45.  FU.2589 U $40
Basutoland 1954 ½d10/ QEII 1st pictorials set of 11.  SG 4353.  Cat £110.  Mint.2590 M $75
Basutoland 1961 ½c1R QEII decimal ovpts on 1st pictorials, set of 11 (cheapest variants), plus 
ovpt varieties of 2½c (2), 5c (SG 63), 50c (SG 67).  SG 5868a.  Cat £61.  MUH.

2591 * $50

Bechuanaland 1897 ovpts set.  SG 5965.  Cat £70.  Mint.2592 M $60
Bechuanaland 1904 EVII ovpts set of 5 (2 x ½d).  SG 6670.  Cat £85.  Mint.2593 M $75
Bechuanaland 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £17.  Mint.2594 M $20
Belize 198182 Royal Wedding & Princess Diana's 21st Birthday sheetlets of 6.  VFU/CTO.  SG 
61416 & 6808.  Cat £33+.2

2595 U $30

Belize 1990 5oth Anniversary Battle of Britain set.  SG 10861091.  Cat £12+.  MUH.2596 * $12
Belize 1993 RAF 50th Anniversary set.  SG 11381143.  Cat £11+.  MUH.2597 * $12
Bermuda 1906 ¼d, ½d blackgreen, 2d, 2½d blue, 4d.  SG 345, 39, 412.  Cat £65.  Mint.2598 M $50
Bermuda 19201 ¼d 3d Tercentenary (½d flaws).  SG 5962, 6870.  Cat £75.  Mint.2599 M $60
Bermuda 1924 10/ GV, FU revenue "PAID" cancel.  Postally used.  SG 92.  Cat £250.2600 U $40
Bermuda 1938 10/ GVI.  Cat £50.  FU.2601 U $50
Bermuda 1935 Silver Jubilee set.  Cat £23.  Mint.2602 M $30
Bermuda 1936 ½d1/6d GV Pictorials (no 1½d). (8v).  SG cat £30+.  Mint.2603 M $25
Bermuda 1936 1/ GV pictorial.  SG 105.  Cat £23.  VFU.2604 U $20
Bermuda 1936 GV Pictorials set (3 x 6d).  SG 98106.  Cat £25. FU.2605 U $25
Bermuda 1936 GV Pictorials set of 9.  SG 98106.  Cat £32.  Mint.2606 M $30
Bermuda 1938 GVI to 1/ on 2 pages.  34 stamps.  Worth checking.  Cat Simpl £80+.  Mint & fu.2607 / $50
Bermuda c1938 seln of mint/muh/used singles/sets, dupn, in sale packets, previously cat £133 
(about 12 years ago) but not priced, counting only 1 each item/packet.  SG 115408 range.

2608 C/ $55

Bermuda 1938 1d GVI & Ships x 2 diff shades: 1) black & rosered & 2) black & dull red.  Both mint 
& shades as previously listed by SG as 110, 110a.  SG cat £25+.

2609 M $20
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Bermuda 193852 GVI defins: 1½d deep blue & blue shades; 2d blue & scarlet; 2½d light & deep 
blue, 2½d blue & sepia x 3 shades; 3d black & blue; 7½d x 2 shades, 1/ bluegreen.  SG 111, 
111a, 112a, 113, 113ac, 114ac, 115a.  Cat £94.  Mint.

2610 M $60

Bermuda 1938 3d Lighthouse, black & rosered.  SG 114.  Cat £40.  Mint.2611 M $40
Bermuda 1938 2/ GVI, p14¼.  SG 116b.  Cat £100.  FU.2612 U $100
Bermuda 1938 GVI 2/ x 3, 2/6d x 3 (shades etc).  Cat simpl £81.  Mint.2613 M $60
Bermuda 1938 2/6d GVI, p14¼.  SG 117a.  Cat £120.  FU.2614 U $120
Bermuda 1938 5/ GVI, p14¼.  SG 118b.  Cat £40.  FU.2615 U $40
Bermuda 1938 5/ GVI.  Cat £35.  Mint.2616 M $25
Bermuda 1938 10/ GVI, p14¼.  SG 119b.  Cat £130.  FU.2617 U $125
Bermuda 1938 12/6d GVI.  Cat £55.  FU.2618 U $50
Bermuda 1938 10/ GVI.  Cat £70.  Mint.2619 M $60
Bermuda 1938 12/6d GVI grey &yellow, minor toning, creased.  SG 120d.  Cat £700.  Mint.2620 M $100
Bermuda 1938 12/6d GVI, browned gum.  SG 120b.  Cat £110.  Mint.2621 M $80
Bermuda 1938 £1 GVI with plate '1' in margin.  SG 121.  Cat £80.  VFU.2622 U $100
Bermuda 1938 £1 GVI bright violet, black/scarlet.  SG 121e.  Cat £180.  Mint.  Ex Lord Vestey.2623 M $200
Bermuda 1938 £1 GVI purple, black/red.  SG 121.  Cat £275.  Mint.  Ex Lord Vestey.  .2624 M $250
Bermuda 1938 £1 GVI violet, black/scarlet.  SG 121d.  Cat £55.  Mint.  Ex Lord Vestey.2625 M $60
Bermuda 1938 £1 GVI, p13 x 2 shades.  SG 121d, 121e.  Cat £235.  Mint.2626 M $175
Bermuda 1938 £1 GVI.  Cat £55.  Mint.2627 M $40
Bermuda 193852 GVI defins: 1½d deep blue & brown; 2d blue & scarlet; 2½d blue & sepia; 3d 
black & blue; 7½d, 1/ bluish green.  SG 111, 112a, 113b, 114a, 114c, 115a.  Cat £44+.  Mint.

2628 M $25

Bermuda 1948 Silver Wedding set,  SG 1256.  Cat £45.  Mint.2629 M $30
Bermuda 1952 2/6d GVI black & red on pale blue, p13.  SG 117d.  Cat £16.  MUH.2630 * $25
Bermuda 1953 Pictorials to £1 muh plus a few extra mint.  £1 faint toned perf.  SG 13550.  Cat 
£130.

2631 * $85

Bermuda 1962 10d Cottage.  SG 170a. Cat £15.  MUH.2632 * $20
Bermuda 1962 2nd QEII defins, the 3 plate flaws listed in the old SG "Elizabethan" catalogue:  2nd 
broken frame line (R7/2), 8d major retouch in corner (R10/5), 1/ broken pinnacle (R6/3).  In 
selvedge blocks of 4 or 6.  Two in each block LH mint, rest muh.  SG 164, 169, 171 vars.

2633 M $60

British Guiana 1898 Jubilee issue: 1c m x 2; 2c m, used 2; 5c mint x 2, used; 10c & 15c mint.  Gum 
disturbances or creases on mint values.  SG 21622.  Cat £200+.

2634 / $50

British Honduras 1962 3c American Jacana (bird).  Variety bluegreen (legs) omitted (legs appear 
white).  Striking.  SG 204a.  Cat £700.  MUH.

2635 * $750

British Honduras 1962 Birds short set of 11. to $1. SG 20212. Cat £55. MUH.2636 * $50
British Honduras 1964 "SELF GOVERNMENT 1964" ovpt on 1962 1c Bird.  Group of 6 singles with 
selv at right from sheets no. 425430.  Variety strong offset of ovpt on back of nos. 4289, weaker 
on nos 4257, & absent on no. 430.  Stated only 50 such sets exist.  Unlisted by SG.  SG 217 var.  
MUH.

2637 * $100

British Honduras 193847 1c$5 GVI Pictorial set of 12, plus 6 shades (listed in C'W cat) to 50c & 
1949 Battle set.  In mounts on 2 pages.  SG cat £259.  Mint.

2638 M $200

British Indian Ocean Territory 1968 10R Colony Badge (top value) of Seychelles 1962 with "B.I 
O.T." ovpt.  Variety R4/3, no stop after "I" in ovpt.  Selvedge at base.  Badge features tortoise & 
palm tree.  SG 15b.  Cat £250.  MUH.

2639 * $250

British Levant 1913 1¼pi on 3d GV dull reddish violet vert strip of 3.  SG 37.  Cat £24.  MUH.2640 * $20
British Levant 1921 1½d on GB GV 1d, bright scarlet & vermilion shades.  SG 42, 42a.  Cat £27.  
Mint.

2641 M $20

British Occupation of Tripolitania 1950 124L "B. A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB GVI, short set of 
10.  Mint (1L NG).  SG T1423.  Cat £49.

2642 M $40

British PA's in Eastern Arabia 1960 2R on 2/6d Castles type III ovpt.  SG 56b.  Cat £28.  MUH.2643 * $25
British PA's in Eastern Arabia 1960 5r on 5/, DLR printing, Type II ovpt.  SG 57b.  Cat £20.  MUH.2644 * $25
Burma 1937 3p8a ovpts on India.  SG 111. Cat £31.50.  MUH.2645 * $30
Cameroons Trust Territory 1960 "Cameroons/UKTT" ovpt in red on Nigeria 2d bluish grey Tin 
Mining (Type B).  Scarce shade.  SG T4b.  Cat £95.  MUH.

2646 * $90

Cameroons Trust Territory 1960 ½d£1 "CAMEROONS/UKTT" ovpts on Nigeria, set of 12.  Also 
varieties 1d SG T2a, 2d T4b (bluish grey cat £95), T4c, 6d T7a.  In mounts on page.  SG T112 etc.  
Cat £129.  VLH Mint (16).

2647 M $110
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Bermuda 193852 GVI defins: 1½d deep blue & blue shades; 2d blue & scarlet; 2½d light & deep 
blue, 2½d blue & sepia x 3 shades; 3d black & blue; 7½d x 2 shades, 1/ bluegreen.  SG 111, 
111a, 112a, 113, 113ac, 114ac, 115a.  Cat £94.  Mint.

2610 M $60

Bermuda 1938 3d Lighthouse, black & rosered.  SG 114.  Cat £40.  Mint.2611 M $40
Bermuda 1938 2/ GVI, p14¼.  SG 116b.  Cat £100.  FU.2612 U $100
Bermuda 1938 GVI 2/ x 3, 2/6d x 3 (shades etc).  Cat simpl £81.  Mint.2613 M $60
Bermuda 1938 2/6d GVI, p14¼.  SG 117a.  Cat £120.  FU.2614 U $120
Bermuda 1938 5/ GVI, p14¼.  SG 118b.  Cat £40.  FU.2615 U $40
Bermuda 1938 5/ GVI.  Cat £35.  Mint.2616 M $25
Bermuda 1938 10/ GVI, p14¼.  SG 119b.  Cat £130.  FU.2617 U $125
Bermuda 1938 12/6d GVI.  Cat £55.  FU.2618 U $50
Bermuda 1938 10/ GVI.  Cat £70.  Mint.2619 M $60
Bermuda 1938 12/6d GVI grey &yellow, minor toning, creased.  SG 120d.  Cat £700.  Mint.2620 M $100
Bermuda 1938 12/6d GVI, browned gum.  SG 120b.  Cat £110.  Mint.2621 M $80
Bermuda 1938 £1 GVI with plate '1' in margin.  SG 121.  Cat £80.  VFU.2622 U $100
Bermuda 1938 £1 GVI bright violet, black/scarlet.  SG 121e.  Cat £180.  Mint.  Ex Lord Vestey.2623 M $200
Bermuda 1938 £1 GVI purple, black/red.  SG 121.  Cat £275.  Mint.  Ex Lord Vestey.  .2624 M $250
Bermuda 1938 £1 GVI violet, black/scarlet.  SG 121d.  Cat £55.  Mint.  Ex Lord Vestey.2625 M $60
Bermuda 1938 £1 GVI, p13 x 2 shades.  SG 121d, 121e.  Cat £235.  Mint.2626 M $175
Bermuda 1938 £1 GVI.  Cat £55.  Mint.2627 M $40
Bermuda 193852 GVI defins: 1½d deep blue & brown; 2d blue & scarlet; 2½d blue & sepia; 3d 
black & blue; 7½d, 1/ bluish green.  SG 111, 112a, 113b, 114a, 114c, 115a.  Cat £44+.  Mint.

2628 M $25

Bermuda 1948 Silver Wedding set,  SG 1256.  Cat £45.  Mint.2629 M $30
Bermuda 1952 2/6d GVI black & red on pale blue, p13.  SG 117d.  Cat £16.  MUH.2630 * $25
Bermuda 1953 Pictorials to £1 muh plus a few extra mint.  £1 faint toned perf.  SG 13550.  Cat 
£130.

2631 * $85

Bermuda 1962 10d Cottage.  SG 170a. Cat £15.  MUH.2632 * $20
Bermuda 1962 2nd QEII defins, the 3 plate flaws listed in the old SG "Elizabethan" catalogue:  2nd 
broken frame line (R7/2), 8d major retouch in corner (R10/5), 1/ broken pinnacle (R6/3).  In 
selvedge blocks of 4 or 6.  Two in each block LH mint, rest muh.  SG 164, 169, 171 vars.

2633 M $60

British Guiana 1898 Jubilee issue: 1c m x 2; 2c m, used 2; 5c mint x 2, used; 10c & 15c mint.  Gum 
disturbances or creases on mint values.  SG 21622.  Cat £200+.

2634 / $50

British Honduras 1962 3c American Jacana (bird).  Variety bluegreen (legs) omitted (legs appear 
white).  Striking.  SG 204a.  Cat £700.  MUH.

2635 * $750

British Honduras 1962 Birds short set of 11. to $1. SG 20212. Cat £55. MUH.2636 * $50
British Honduras 1964 "SELF GOVERNMENT 1964" ovpt on 1962 1c Bird.  Group of 6 singles with 
selv at right from sheets no. 425430.  Variety strong offset of ovpt on back of nos. 4289, weaker 
on nos 4257, & absent on no. 430.  Stated only 50 such sets exist.  Unlisted by SG.  SG 217 var.  
MUH.

2637 * $100

British Honduras 193847 1c$5 GVI Pictorial set of 12, plus 6 shades (listed in C'W cat) to 50c & 
1949 Battle set.  In mounts on 2 pages.  SG cat £259.  Mint.

2638 M $200

British Indian Ocean Territory 1968 10R Colony Badge (top value) of Seychelles 1962 with "B.I 
O.T." ovpt.  Variety R4/3, no stop after "I" in ovpt.  Selvedge at base.  Badge features tortoise & 
palm tree.  SG 15b.  Cat £250.  MUH.

2639 * $250

British Levant 1913 1¼pi on 3d GV dull reddish violet vert strip of 3.  SG 37.  Cat £24.  MUH.2640 * $20
British Levant 1921 1½d on GB GV 1d, bright scarlet & vermilion shades.  SG 42, 42a.  Cat £27.  
Mint.

2641 M $20

British Occupation of Tripolitania 1950 124L "B. A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB GVI, short set of 
10.  Mint (1L NG).  SG T1423.  Cat £49.

2642 M $40

British PA's in Eastern Arabia 1960 2R on 2/6d Castles type III ovpt.  SG 56b.  Cat £28.  MUH.2643 * $25
British PA's in Eastern Arabia 1960 5r on 5/, DLR printing, Type II ovpt.  SG 57b.  Cat £20.  MUH.2644 * $25
Burma 1937 3p8a ovpts on India.  SG 111. Cat £31.50.  MUH.2645 * $30
Cameroons Trust Territory 1960 "Cameroons/UKTT" ovpt in red on Nigeria 2d bluish grey Tin 
Mining (Type B).  Scarce shade.  SG T4b.  Cat £95.  MUH.

2646 * $90

Cameroons Trust Territory 1960 ½d£1 "CAMEROONS/UKTT" ovpts on Nigeria, set of 12.  Also 
varieties 1d SG T2a, 2d T4b (bluish grey cat £95), T4c, 6d T7a.  In mounts on page.  SG T112 etc.  
Cat £129.  VLH Mint (16).

2647 M $110
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Cameroun 1961 10/ on 200f Port, £1 on 500f scene (large air pictorials) "Republique Federale" 
ovpts. Top 2 values SG296a7a. Cat £54. VLH Mint.

2648 M $40

Canada 1859 Set of 5 plus extra shade of 10c, all with faults not obvious.  SG 2943.  Cat £400.  
GU/FU.

2649 U $125

Canada 1868 QV fiscals short set of 15 (no 2c brown or $2, $3), odd defect as expected.  Tidy 
appearance.  Van Dam FB3752.  Cat approx C$44.

2650 R $25

Canada 187694 10c Small Queens.  3 x 187090 printings lilac, magenta etc, 3 x 188997 
printings.  SG 879, 11011.  Cat £230+.  GU/FU.

2651 U $100

Canada 1889 10c salmon pink, Ottawa printing.  SG 109.  Cat £325.  Mint.2652 M $325
Canada 18971908 bulk: Jubilees to 2c x c20; Maple Leaves to 10c (faults) x c30; Numerals x c120 
(incl 10c x 8); Map x c30; EVII x c80, Quebec x c40.  Mixed cond.  Used.

2653 U $100

Canada 1897 2c QV 4 Maple leaves.  SG 144.  Ca £26.  Mint.2654 M $25
Canada 1898 2c QV 2 Maple leaves, rose carmine, die 1A.  SG 155.  Cat £38.  Mint.2655 M $40
Canada 1898 3c QV 4 Maple leaves.  SG 145.  Cat £55.  Mint.2656 M $50
Canada 1938 $1 Chateau de Ramezay violet, with lower selvedge sheet no./imprint.  SG 367.  Cat 
£65.  Mint.

2657 M $60

Canada 1902 7c QV greenishyellow.  SG 160.  Cat £25.  GU/FU.2658 U $20
Canada 1908 50c EVII block of 4.  Reasonable oval parcel pmks.  SG 187.  Cat £520.  GU/FU.2659 U $400
Canada 19111953 mint/used seln in sales packets, minor dupn, some variable cond,  Previously 
cat £99+ (counting only 1 each item/packet), also incls 5c blue British Columbia Airways, Victoria to 
Vancouver rouletted stamp MUH.  (Unitrade CL44).

2660 / $45

Canada 1911 50c GV sepia.  SG 215.  Cat £50.  HH mint.2661 M $35
Canada 191224 GV coils c35 incl SG 258 x 6.  SG cat c£200+.  Used.2662 U $60
Canada 1914 7c GV pale sagegreen.  SG 207.  Cat £35.  FU.2663 U $30
Canada 1916 2c + 1c GV deep brown, die 2, imperf x p8.  SG 243.  Cat £60.  HH mint.2664 M $45
Canada 1924 1c GV chromeyellow, imperf, vert pair, wide sheet selvedge at right.  SG 259.  Cat 
£50.  Mint.

2665 M $50

Canada 1924 2c GV green, imperf, block of 4, wide sheet selvedge at left.  Very faint gum tone.  SG 
260.  Cat £100.  Mint.

2666 M $60

Canada 1927 2c, 3c Confederation commem.  SG 2678.  MUH.2667 * $20
Canada 1927 12c Confederation Commem. SG 270. Cat £35. Mint.2668 M $30
Canada 1927 Confederation Commem set of 5. SG 26670 Cat £50. Mint.2669 M $40
Canada 1927 Historical issue set.  SG 2713.  Cat £32.  Mint.2670 M $30
Canada 1927 Historical issue set.  SG 2713.  Cat £32.  MUH.2671 * $45
Canada 19289 1c8c GV Portraits.  4c MNG, others FU.  SG cat £52.2672 U $40
Canada 19289 12c, 20c, 50c, £1 GV Pictorials (the 4 high vals).  SG 2825.  Cat £180.  FU.2673 U $140
Canada 193032 GV Pictorials set of 16 plus 13c violet on album page (2,3 & 12c mint).  SG 288
303, 325.  Cat £100+.  FU.

2674 U $75

Canada 193043 GV & GVI 30+ imperf & perf coil & booklet stamps.  SG cat £100+.  Used.2675 U $35
Canada 19323 1c13c GV.  SG 31925.  Cat £140.  MUH (13c mint).2676 * $200
Canada 193243 defins, range of 20 diff mint on 3 stockcards, incl SG 318, 3607 (1937 4c$1), 371 
(6c), 3828 (19423 8c$1), 399 (6c).  Most are HH.  Sound.  SG cat £420.

2677 M $250

Canada 193548 GV/GVI coil stamps on preprinted Davo page.  Inperf x p8: 1935 GV (3); 1937 
GVI (3), 19423 GVI (5, 3c carmine used).  Imperf x 9½: 1948 GVI (4) & imperf c p12 1943 GVI (3).  
SG cat £150+.  Mint.

2678 M $125

Canada 1938 6c Air blue.  SG 371.  Cat £20.  LH mint.2679 M $20
Canada 1939 Royal Visit set of 3 in plate blocks of 4 x 2  plate nos in 2 diff positions on sheet for 
each value.  SG 3724.  Cat £54+.  Mint/MUH.

2680 M* $50

Canada 1942 50c Munitions Factory. SG 387 Cat £26. Mint2681 M $20
Canada 19426 10c green, 17c blue (grave accent in "Expres") Special Delivery.  SG S12. S17.  
Cat £25.  Mint.

2682 M $20

Canada 1942 10c Special Delivery block of 4. SG S12. Cat £48. MUH.2683 * $40
Canada 1942 10c Parliament Buildings. SG 383. Cat £14.  MUH,.2684 * $15
Canada 19423 War Effort short set (no 5c, 8c).  $1 small thin.  SG 37588.  Cat £140.  MUH.2685 * $75
Canada 19423 War Effort short set (no 5c, 8c).  SG 37588.  Cat £140.  MUH.2686 * $125
Canada 194243 1c$1 War Effort, set of 15 (incl both 3c, 4c, but excl 1942 6c Air).  SG 375388, 
400.  Cat £155+.  MUH.

2687 * $140



PAGE 82

   

Canada 1943 14c Tank. SG 385.  Cat £29.  MUH.2688 * $35
Canada 1946 50c Lumbering "OHMS" puncture. SG157 Cat £50. Mint2689 M $40
Canada 1946 Peace Reconversion set incl 7c air. Cat £55. Mint.2690 M $50
Canada 1946 8c$1 Peace Reconversion.  SG 4016.  Cat £50.  Mint.2691 M $40
Canada 19467 Peace Reconversion set of 6 in plate blocks of 4, plus 7c Air block of 4.  SG 401
7.  Cat £220.  Mint/MUH.

2692 M* $200

Canada 1949 1c4c GVI with "O.H.M.S." Official perfin.  Also 1949 2c, 3c with "OHMS" perfin 
(sideways).  SG O1605.  Cat £34.  MUH.

2693 * $40

Canada 194951 GVI (with "Postes Postage") set of 5 in blocks of 4 incl plate & imprint blocks.  
Comprises: 1c (3); 2c (5, only 1 olivegreen); 3c (3); 4c (4, only 1 vermilion) & 5c (3).  No dupn.  72 
stamps.  SG 41418.  Cat £78+.  Mint/MUH.

2694 M* $60

Canada 194950 GVI ovpt 'OHMS', short set of 5 (no 50c) in blocks of 4, 2 stamps MUH.  SG O172
6.  Cat £92.  Mint/MUH.

2695 M* $90

Canada 1950 10c Drying Furs brownpurple lower RH selvedge block of 4 with imprint.  SG 432.  
Cat £20+.  MUH.

2696 * $20

Canada 1950 GVI (without "Postes Postage") set of 5 in blocks of 4, 3 blocks of each.  Most are 
plate or imprint blocks with MUH stamps.  SG 4248.  Cat £42+.

2697 * $35

Canada 1951 Canadian Stamp Centenary set in corner selvedge blocks of 4 with imprints, plus 4c 
& 5c plate blocks of 4 & extra 4c, 7c, blocks of 4.  SG 4369.  Cat £33+.  MUH.

2698 * $25

Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433. Cat £40.  Mint.2699 M $30
Canada 1951 $1 Fisherman ultramarine top LH corner selvedge block of 4 with imprint.  3 stamps 
MUH.  SG 433.  Cat $160+.  MUH.

2700 * $150

Canada 1980 Yearbook.2701 * $25
Canada 198689 Migratory Bird/Wildlife Habitat Conservation sheetlets in original booklets.  MUH.2702 R $60
Cape of Good Hope 1853 4d Triangular 2 margins FU. Cat Simpl £90.2703 U $40
Cape of Good Hope 1853 4d Triangular, 3 good margins FU. Cat Simpl £90.2704 U $60
Cape of Good Hope 1853 4d Triangular, deep blue on slightly blued paper, 2 margins just touches 
on 3rd. SG 4 Cat £170. GU/FU

2705 U $60

Cape of Good Hope 1853 4d Triangular 2 margins.  Cat simpl £90.  GU/FU.2706 U $35
Cape of Good Hope 1855 4d Triangular blue on white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.2707 U $75
Cape of Good Hope 1853 4d Triangular blue/deep blue x 4 examples, on slightly blued paper, 
mixed cond.  SG 44a.  Cat £680+.  GU/FU.

2708 U $60

Cape of Good Hope 1857 1d Triangular brickred on cream toned paper, 2½ margins, small thin.  
SG 5.  Cat £900.  GU/FU.

2709 U $120

Cape of Good Hope 1858 1d Triangular deep rosered x 6, variable margins, variable cond.  SG 
5b.  Cat £2200+.  GU.

2710 U $225

Cape of Good Hope 1858 1d Triangular rose x 6, variable margins, variable cond.  SG 51.  Cat 
£1800.  GU/FU..

2711 U $200

Cape of Good Hope 1858 6d Triangular pale roselilac on white paper, imperf 3 margins.  SG 7.  
Cat £300.  GU.

2712 U $250

Cape of Good Hope c1860 4d Triangular, blue x 7 examples, imperf, variable margins & variable 
cond.  Cat £900+.  GU/FU.

2713 U $100

Cayman Isl 1935 Silver Jubilee set.  Cat £20.  Mint.2714 M $25
Cayman Isl 1938 2½d GVI & Schooner, bright blue, & 1947 2½d orange, each in mint selv blk of 4 
incl 9/2 reentry (left frame line doubled at base).  Unlisted.  Also 1946 1½d Victory cnr blk of 9 muh 
incl R8/3 reentry to frame line.  C'W S4a, cat £35.  (3 items).

2715 M* $60

Cayman Isl 2011 Pioneers  Nurses, Police Inspector & Shipwright Prestige stamp booklet set (4).  
SG cat £62.  MUH.

2716 * $60

Ceylon 1863 ½d mauve, p12½. Pulled perf. SG 48c. Cat £55. Unused no gum2717 M $25
Ceylon 1885 5c on 8c QV lilac, wmk Crown CA.  SG 187.  Cat £25.  Mint.2718 M $30
Ceylon 18939 30c 2R50 ovpt "Specimen" ovpts. SG 2475, 2495. Mint (2r50 Paper hinge).2719 S $35
Ceylon 18991900 QV short set of 7 specimen ovpts (no 6c or 12c). All with toned perf. SG 256s
8s, 261s4s. Cat aprrox £200.

2720 S $75

Ceylon 1935 Silver Jubilee set.  Cat £10.  Mint.2721 M $15
Ceylon 1936 2c Rubber Tapping & 3c Adam's Peak, p14.  Thick brown gum.  SG 368a. 369a.  Cat 
£49.  LH Mint.

2722 M $45

Ceylon 1936 50c GV Elephants.  SG 377.  Cat £19.  Mint & FU.2723 / $20
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Canada 1943 14c Tank. SG 385.  Cat £29.  MUH.2688 * $35
Canada 1946 50c Lumbering "OHMS" puncture. SG157 Cat £50. Mint2689 M $40
Canada 1946 Peace Reconversion set incl 7c air. Cat £55. Mint.2690 M $50
Canada 1946 8c$1 Peace Reconversion.  SG 4016.  Cat £50.  Mint.2691 M $40
Canada 19467 Peace Reconversion set of 6 in plate blocks of 4, plus 7c Air block of 4.  SG 401
7.  Cat £220.  Mint/MUH.

2692 M* $200

Canada 1949 1c4c GVI with "O.H.M.S." Official perfin.  Also 1949 2c, 3c with "OHMS" perfin 
(sideways).  SG O1605.  Cat £34.  MUH.

2693 * $40

Canada 194951 GVI (with "Postes Postage") set of 5 in blocks of 4 incl plate & imprint blocks.  
Comprises: 1c (3); 2c (5, only 1 olivegreen); 3c (3); 4c (4, only 1 vermilion) & 5c (3).  No dupn.  72 
stamps.  SG 41418.  Cat £78+.  Mint/MUH.

2694 M* $60

Canada 194950 GVI ovpt 'OHMS', short set of 5 (no 50c) in blocks of 4, 2 stamps MUH.  SG O172
6.  Cat £92.  Mint/MUH.

2695 M* $90

Canada 1950 10c Drying Furs brownpurple lower RH selvedge block of 4 with imprint.  SG 432.  
Cat £20+.  MUH.

2696 * $20

Canada 1950 GVI (without "Postes Postage") set of 5 in blocks of 4, 3 blocks of each.  Most are 
plate or imprint blocks with MUH stamps.  SG 4248.  Cat £42+.

2697 * $35

Canada 1951 Canadian Stamp Centenary set in corner selvedge blocks of 4 with imprints, plus 4c 
& 5c plate blocks of 4 & extra 4c, 7c, blocks of 4.  SG 4369.  Cat £33+.  MUH.

2698 * $25

Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433. Cat £40.  Mint.2699 M $30
Canada 1951 $1 Fisherman ultramarine top LH corner selvedge block of 4 with imprint.  3 stamps 
MUH.  SG 433.  Cat $160+.  MUH.

2700 * $150

Canada 1980 Yearbook.2701 * $25
Canada 198689 Migratory Bird/Wildlife Habitat Conservation sheetlets in original booklets.  MUH.2702 R $60
Cape of Good Hope 1853 4d Triangular 2 margins FU. Cat Simpl £90.2703 U $40
Cape of Good Hope 1853 4d Triangular, 3 good margins FU. Cat Simpl £90.2704 U $60
Cape of Good Hope 1853 4d Triangular, deep blue on slightly blued paper, 2 margins just touches 
on 3rd. SG 4 Cat £170. GU/FU

2705 U $60

Cape of Good Hope 1853 4d Triangular 2 margins.  Cat simpl £90.  GU/FU.2706 U $35
Cape of Good Hope 1855 4d Triangular blue on white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.2707 U $75
Cape of Good Hope 1853 4d Triangular blue/deep blue x 4 examples, on slightly blued paper, 
mixed cond.  SG 44a.  Cat £680+.  GU/FU.

2708 U $60

Cape of Good Hope 1857 1d Triangular brickred on cream toned paper, 2½ margins, small thin.  
SG 5.  Cat £900.  GU/FU.

2709 U $120

Cape of Good Hope 1858 1d Triangular deep rosered x 6, variable margins, variable cond.  SG 
5b.  Cat £2200+.  GU.

2710 U $225

Cape of Good Hope 1858 1d Triangular rose x 6, variable margins, variable cond.  SG 51.  Cat 
£1800.  GU/FU..

2711 U $200

Cape of Good Hope 1858 6d Triangular pale roselilac on white paper, imperf 3 margins.  SG 7.  
Cat £300.  GU.

2712 U $250

Cape of Good Hope c1860 4d Triangular, blue x 7 examples, imperf, variable margins & variable 
cond.  Cat £900+.  GU/FU.

2713 U $100

Cayman Isl 1935 Silver Jubilee set.  Cat £20.  Mint.2714 M $25
Cayman Isl 1938 2½d GVI & Schooner, bright blue, & 1947 2½d orange, each in mint selv blk of 4 
incl 9/2 reentry (left frame line doubled at base).  Unlisted.  Also 1946 1½d Victory cnr blk of 9 muh 
incl R8/3 reentry to frame line.  C'W S4a, cat £35.  (3 items).

2715 M* $60

Cayman Isl 2011 Pioneers  Nurses, Police Inspector & Shipwright Prestige stamp booklet set (4).  
SG cat £62.  MUH.

2716 * $60

Ceylon 1863 ½d mauve, p12½. Pulled perf. SG 48c. Cat £55. Unused no gum2717 M $25
Ceylon 1885 5c on 8c QV lilac, wmk Crown CA.  SG 187.  Cat £25.  Mint.2718 M $30
Ceylon 18939 30c 2R50 ovpt "Specimen" ovpts. SG 2475, 2495. Mint (2r50 Paper hinge).2719 S $35
Ceylon 18991900 QV short set of 7 specimen ovpts (no 6c or 12c). All with toned perf. SG 256s
8s, 261s4s. Cat aprrox £200.

2720 S $75

Ceylon 1935 Silver Jubilee set.  Cat £10.  Mint.2721 M $15
Ceylon 1936 2c Rubber Tapping & 3c Adam's Peak, p14.  Thick brown gum.  SG 368a. 369a.  Cat 
£49.  LH Mint.

2722 M $45

Ceylon 1936 50c GV Elephants.  SG 377.  Cat £19.  Mint & FU.2723 / $20
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Ceylon 1938 2c GVI & Rubber Tapping,  black & carmine, p13½ x 13.  Scarce perf.  Some gum 
tropicalization.  SG 386a.  Cat £120.  MUH.

2724 * $85

Ceylon 1938 3c GVI & Adam's Peak, black & deep bluegreen, p13 x 13½.   Scarce perf.  SG 
387a.  Cat £275.  Mint.

2725 M $225

Ceylon 1938 5R GVI green & purple, chalk surfaced paper. SG 397. Cat £55. Mint.2726 M $40
Ceylon 1943 5R GVI green & pale purple, ordinary paper. SG 397a. Cat £40. Mint2727 M $30
Christmas Isl 1990 Abbott's Booby m/s, also similar but NZ 1990 & also Birdpex '90 ovpts.  SG 307, 
310, 315,  Cat £24+.  MUH.

2728 * $25

Ciskei 1993 Famous Navigators set in sheetlets of 10.  SG 2226.  Cat £65.  MUH.2729 * $60
Cyprus 1935 Silver Jubilee set.  Cat £35.  Mint.2730 M $40
Cyprus 1880 2½d QV (JK), plate 15, rosy mauve with large thin "C" variety.  Mint, part OG.  SG 3b.  
Cat £180

2731 M $75

Cyprus 1934 ¼45pi GV Pictorials, set of 11.  SG 133143.  Cat £200.  Mint (many LH).2732 M $200
Cyprus 1938 18pi GVI Buyuk Khan.  SG 160.  Cat £16.  Mint.2733 M $20
Cyprus 193851 ¼pi£1 GVI Pictorial set of 19 (1½pi gum tone spot) & 7 shade variants as listed in 
Commonwealth cat.  Also 2pi SG 155c. In mounts on 2 pgs. SG Cat £309. Mint (almost all LH).

2734 M $225

Cyprus 1944 1pi GVI & Roman Theatre, orange, p13½ x 12½.  Scarce variety.  SG 154a.  Cat 
£550.  LH Mint.

2735 M $500

Cyprus 1948 1½d, £1 Royal Silver Wedding set of 2.  SG 1667.  Cat £75.  FU.2736 U $75
Cyprus 195560 2m£1 QEII Pictorials, set of 15, & 13 extra shades, incl SG 175a, 177aa, 177a, 
179a.  In mounts on 2 pages.  SG 173187.  Cat £246.  VLH Mint.

2737 M $180

Cyprus 1963 250m Scouts m/s.  SG 231a.  Cat £110.  VLH Mint.2738 M $80
Dominica 1935 Silver Jubilee set.  Cat £20.  Mint.2739 M $25
Falkland Isl 189596 1d Venetian red, crown CA wmk upright.  SG 22.  Cat £25.  Mint.2740 M $25
Falkland Isl 191219 1d, 2d, 2½d, 6d GV, wmk crown CA.  SG 621, 62c, 63c, 64.  Cat £35.  Mint.2741 M $30
Falkland Isl 1928 2½d GV deep steel blue, wmk mult script CA.  SG 76b.  Cat £16.  Mint.2742 M $20
Falkland Isl 1935 Silver Jubilee set.  Cat £48.  Mint.2743 M $60
Falkland Isl 1938 GVI 6d x 3, 9d, 1/ x 2. SG 155,157,158b. Cat £122. Mint.2744 M $75
Falkland Isl 1938 9d GVI R R S Scoresby.  SG 157.  Cat £28.  Mint.2745 M $20
Falkland Isl 1938 2/6d GVI & Gentoo Penguins, slate.  SG 160.  Cat £60.  MUH.2746 * $60
Falkland Isl 1938 5/ GVI & Sea Lion, blue & chestnut, cracked gum (original printing).  SG 161.  
Cat £150.  MUH.

2747 * $150

Falkland Isl 1938 10/ GVI & Deception Isl, black & orangebrown.  SG 162.  Cat £200.  Mint.2748 M $150
Falkland Isl 193849 ½d1/3d GVI 1st Pictorials, range of 25 diff mint (incl many shades as listed by 
SG or C'W cats) in mount on 2 pages.  Noted 1d SG 147, 148a, 3d 153, 153a, 6d 155 (muh), 9d 
157 x 2 shades, 1/ 158, 158a (muh), 158b.  Clean.  SG cat £345.

2749 M* $275

Falkland Isl 193850 GVI Pictorials short set of 15 to 2/6d.  Also additional colour variants for ½d, 1d 
(blackviolet), 2d (black & red), 3d, 6d (black & brown) 9d (sepia & greyblue listed by Heijtz), 1/  
Hint of gum tone on a couple of vals.  SG 146158.  Cat c£286.  Mint.

2750 M $125

Falkland Isl 1938 £1 GVI & Arms of the Colony, black & violet.  SG 163.  Cat £130.  Mint.2751 M $100
Falkland Isl 1950 5/ GVI & Sea Lion, steel blue & buffbrown, thin paper.  SG 161d.  Cat £375.  LH 
Mint.

2752 M $300

Falkland Isl 1952 ½d£1 GVI 2nd Pictorials set of 14 (1/3d, 10/ each with light gum tone spot).  
Also similar 195557 ½d1/ QEII.  In mounts on 2 pages.  SG cat £215.  LH Mint.

2753 M $140

Falkland Isl 1952 ½d2/6d GVI 2nd Pictorials, to 2/6d.  SG 172182. Cat £110.  MUH.2754 * $125
Falkland Isl 196063 ½d£1 QEII Birds defin set, plus 1d SG 194a (De La Rue ptg) & 1962, 1964 
commem sets.  In mounts on 2 pages.  SG cat £192.  VLH Mint.

2755 M $150

Gambia 1922 5d, 6d, 10d.  SG 1301,133.  Cat £41.  GU/FU.2756 U $35
Gambia 1927 4d, 7½d.  SG 129, 132.  Cat £50.  Mint.2757 M $50
Gambia 1948 Silver Wedding, 1949 UPU sets.  Cat £23.50.  Mint.2758 M $20
Gambia 1953 Picts set to £1.  SG 17185.  Cat £110.  Mint.2759 M $75
GB ovpts c 1940s MEF, Tangier etc, seln mint/muh/used in sales packets & previously cat £73+ 
counting only 1 each.  Dupn.

2760 / $40

Gibraltar 1896 2d QV.  SG 32.  Cat £30.  FU.2761 U $30
Gibraltar 1903 ½d to 1/ EVII wmk crown CA (2½d mint).  SG 4651.  Cat £111.  GU/FU.2762 U $75
Gibraltar 1904 2½d EVII chalk surface paper.  SG 59.  Cat £90.  FU.2763 U $80
Gibraltar 1905 2d EVII wmk mult crown CA.  SG 58.  Cat £35.  H/H Mint.2764 M $25



PAGE 84

   

Gibraltar 1912 GV defins to 8/ (incl 7 shades).  SG 7684.  Cat £215.  FU.2765 U $175
Gibraltar 1921 2½d GV wmk mult script CA.  SG 94.  Cat £60.  GU/FU.2766 U $50
Gibraltar 1925 2/ GV.  SG 99a.  Cat £45.  FU.2767 U $40
Gibraltar 19259 1/, 2/, 2/6d, 5/, 10/ GV.  SG 1026.  Cat £246.  FU.2768 U $200
Gibraltar 1938 2d grey, p14.  SG 124.  Cat £32.  Mint.2769 M $25
Gibraltar 1938 6d carmine & greyviolet, p13½.  SG 126.  Cat £48.  Mint.2770 M $35
Gibraltar 1938 GVI Pictorials to £1 incl 28 extra (perfs, shades etc).  Occasional toned perf.  SG 
12131.  Cat £100++.  FU.

2771 U $100

Gibraltar 19424 1/, 2/, 5/ GVI, p13.  SG 127b129b.  Cat £58.  Mint.2772 M $40
Gibraltar 1943 10/ GVI, p13.  SG 130a.  Cat £42.  Mint.2773 M $30
Gibraltar 1944 5/ GVI, p13.  SG 129b.  Cat £42.  Mint.2774 M $30
Gibraltar 1953 Defins on first day front (folded).  Ex Philatelic Exbn.  SG 14558.  Cat £120.2775 U $100
Gibraltar 1953 £1 Arms. SG 158.  Cat £55.  Mint.2776 M $40
Gibraltar 1953 10/ Castle.  SG 157.  Cat £45.  Mint.2777 M $30
Gibraltar 1938 1/ black & green, p14.  SG 127.  Cat £45.  Mint.2778 M $30
Gibraltar 1938 3d light blue, p13½.  SG 125.  Cat £40.  Mint.2779 M $30
Gold Coast 1879 ½d QV oliveyellow, part oval POST (OFFICE)/GOLD (COAST)/ACCRA cancel.  
Crease.  SG 4.  Cat £40.  FU.

2780 U $20

Gold Coast 1894 20s dull mauve & black on red.  SG 25/.  Cat £35.  VFU.2781 U $35
Gold Coast 1906 2½d, wmk mult crown CA.  SG 52.  Cat £80.  GU.2782 U $50
Gold Coast 1928 GV set to 5/.  SG 103112.  Cat £60.  FU.2783 U $50
Gold Coast 1935 Silver Jubilee set (light creasing), 1937 Coronation set. SG 11319. Cat £80. FU.2784 U $50
Gold Coast 1938 GVI set plus extra 24 vals (perfs, shades) incl 2/ x 2, 5/ x 1.  Cat £115+.  FU.2785 U $80
Gold Coast 1940 10/ GVI & Castle black & violet.  SG 132.  Cat £32.  FU.2786 U $35
Gold Coast 1968 GVI Pictorials to 10/.  SG 13546.  Cat £45.  FU.2787 U $40
Gold Coast 1879 ½d QV oliveyellow.  SG 4.  Cat £95.  Mint.2788 M $90
Grenada 1944 10/ GVI slateblue, p14.  SG 163d.  Cat £140.  Mint.2789 M $100
Grenada 19229 2/, 2/6d GV.  SG 1301.  Cat £19.  Mint.2790 M $20
Grenada 1923 1/ GV wmk mult script.  SG 128.  Cat £60.  FU.2791 U $60
Grenada 19256 1/ brown, 5/ GV.  SG 129, 33.  Cat £42.  FU.2792 U $35
Grenada 1934 GV pictorials to 5/.  SG 13544.  Cat £60.  Mint.2793 M $50
Grenada 1935 Silver Jubilee set.  Cat £18.  Mint.2794 M $25
Grenada 1938 10/ GVI p14 steel blue.  SG 163a.  Cat £55.  FU.2795 U $50
Grenada 1938 10/ GVI.  SG 163.  Cat £17.  FU.2796 U $20
Grenada 1938 10/ GVI, p12 x 13 (darkened gum).  SG 163.  Cat £60.  MUH.2797 * $40
Grenada 1943 10/ GVI blue black p14, narrow.  SG 163e.  Cat £50.  Mint.2798 M $40
Grenada 1944 10/ GVI p14.  SG 163d.  Cat £17.  FU.2799 U $20
Grenada 1947 10/ GVI blue black, p14 wide.  SG 163f.  Cat £35.  Mint.2800 M $30
Grenada 1951 GVI Pictorials to $2.50.  SG 17284.  Cat £35.  Mint.2801 M $25
Grenada 1984 British Monarchs: William I to James II (28v in 4 sheetlets).  SG 12l871314.  Cat 
£49.  MUH.

2802 * $30

Grenada 1985 Adubon's Birth Bicentenary (II) set & m/s.  SG 14804.  Cat £25.  MUH.2803 * $25
Grenada 1990 Birds set + M/s.  SG 215664.  Cat £23+.  MUH.2804 * $25
Hong Kong 1882 5c pale blue.  SG 35.  Cat £48.  Mint.2805 M $50
Hong Kong 1906 50c EVII greygreen & magenta, mult crown CA wmk, chalky paper.  SG 85a.  Cat 
£95.  Mint.

2806 M $90

Hong Kong 1935 Silver Jubilee set.  Cat £18.  FU.2807 U $20
Hong Kong 1938 4c orange postage due stamps vert block of 6, ordinary paper, wmk mult script 
sideways wmk. SG D7. Cat £96. MUH.

2808 * $75

Hong Kong 1938 30c GVI yellowolive, p14 (original issue).  Light horiz crease.  SG 151.  Cat 
£150.  HH mint.

2809 M $60

Hong Kong 1941 GVI Centenary set of 6 to $1.  SG 1638.  Cat £90.  Mint.2810 M $90
Hong Kong 1946 $5 GVI green & violet.  SG 160.  Cat £80.  Mint.2811 M $65
Hong Kong 1946 $10 GVI pale bright lilac & blue.  SG 162.  Cat £140.  Mint.2812 M $110
Hong Kong 1948 $10 Royal Silver Wedding carmine.  SG 172.  Cat £130.  VFU.2813 U $130
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Gibraltar 1912 GV defins to 8/ (incl 7 shades).  SG 7684.  Cat £215.  FU.2765 U $175
Gibraltar 1921 2½d GV wmk mult script CA.  SG 94.  Cat £60.  GU/FU.2766 U $50
Gibraltar 1925 2/ GV.  SG 99a.  Cat £45.  FU.2767 U $40
Gibraltar 19259 1/, 2/, 2/6d, 5/, 10/ GV.  SG 1026.  Cat £246.  FU.2768 U $200
Gibraltar 1938 2d grey, p14.  SG 124.  Cat £32.  Mint.2769 M $25
Gibraltar 1938 6d carmine & greyviolet, p13½.  SG 126.  Cat £48.  Mint.2770 M $35
Gibraltar 1938 GVI Pictorials to £1 incl 28 extra (perfs, shades etc).  Occasional toned perf.  SG 
12131.  Cat £100++.  FU.

2771 U $100

Gibraltar 19424 1/, 2/, 5/ GVI, p13.  SG 127b129b.  Cat £58.  Mint.2772 M $40
Gibraltar 1943 10/ GVI, p13.  SG 130a.  Cat £42.  Mint.2773 M $30
Gibraltar 1944 5/ GVI, p13.  SG 129b.  Cat £42.  Mint.2774 M $30
Gibraltar 1953 Defins on first day front (folded).  Ex Philatelic Exbn.  SG 14558.  Cat £120.2775 U $100
Gibraltar 1953 £1 Arms. SG 158.  Cat £55.  Mint.2776 M $40
Gibraltar 1953 10/ Castle.  SG 157.  Cat £45.  Mint.2777 M $30
Gibraltar 1938 1/ black & green, p14.  SG 127.  Cat £45.  Mint.2778 M $30
Gibraltar 1938 3d light blue, p13½.  SG 125.  Cat £40.  Mint.2779 M $30
Gold Coast 1879 ½d QV oliveyellow, part oval POST (OFFICE)/GOLD (COAST)/ACCRA cancel.  
Crease.  SG 4.  Cat £40.  FU.

2780 U $20

Gold Coast 1894 20s dull mauve & black on red.  SG 25/.  Cat £35.  VFU.2781 U $35
Gold Coast 1906 2½d, wmk mult crown CA.  SG 52.  Cat £80.  GU.2782 U $50
Gold Coast 1928 GV set to 5/.  SG 103112.  Cat £60.  FU.2783 U $50
Gold Coast 1935 Silver Jubilee set (light creasing), 1937 Coronation set. SG 11319. Cat £80. FU.2784 U $50
Gold Coast 1938 GVI set plus extra 24 vals (perfs, shades) incl 2/ x 2, 5/ x 1.  Cat £115+.  FU.2785 U $80
Gold Coast 1940 10/ GVI & Castle black & violet.  SG 132.  Cat £32.  FU.2786 U $35
Gold Coast 1968 GVI Pictorials to 10/.  SG 13546.  Cat £45.  FU.2787 U $40
Gold Coast 1879 ½d QV oliveyellow.  SG 4.  Cat £95.  Mint.2788 M $90
Grenada 1944 10/ GVI slateblue, p14.  SG 163d.  Cat £140.  Mint.2789 M $100
Grenada 19229 2/, 2/6d GV.  SG 1301.  Cat £19.  Mint.2790 M $20
Grenada 1923 1/ GV wmk mult script.  SG 128.  Cat £60.  FU.2791 U $60
Grenada 19256 1/ brown, 5/ GV.  SG 129, 33.  Cat £42.  FU.2792 U $35
Grenada 1934 GV pictorials to 5/.  SG 13544.  Cat £60.  Mint.2793 M $50
Grenada 1935 Silver Jubilee set.  Cat £18.  Mint.2794 M $25
Grenada 1938 10/ GVI p14 steel blue.  SG 163a.  Cat £55.  FU.2795 U $50
Grenada 1938 10/ GVI.  SG 163.  Cat £17.  FU.2796 U $20
Grenada 1938 10/ GVI, p12 x 13 (darkened gum).  SG 163.  Cat £60.  MUH.2797 * $40
Grenada 1943 10/ GVI blue black p14, narrow.  SG 163e.  Cat £50.  Mint.2798 M $40
Grenada 1944 10/ GVI p14.  SG 163d.  Cat £17.  FU.2799 U $20
Grenada 1947 10/ GVI blue black, p14 wide.  SG 163f.  Cat £35.  Mint.2800 M $30
Grenada 1951 GVI Pictorials to $2.50.  SG 17284.  Cat £35.  Mint.2801 M $25
Grenada 1984 British Monarchs: William I to James II (28v in 4 sheetlets).  SG 12l871314.  Cat 
£49.  MUH.

2802 * $30

Grenada 1985 Adubon's Birth Bicentenary (II) set & m/s.  SG 14804.  Cat £25.  MUH.2803 * $25
Grenada 1990 Birds set + M/s.  SG 215664.  Cat £23+.  MUH.2804 * $25
Hong Kong 1882 5c pale blue.  SG 35.  Cat £48.  Mint.2805 M $50
Hong Kong 1906 50c EVII greygreen & magenta, mult crown CA wmk, chalky paper.  SG 85a.  Cat 
£95.  Mint.

2806 M $90

Hong Kong 1935 Silver Jubilee set.  Cat £18.  FU.2807 U $20
Hong Kong 1938 4c orange postage due stamps vert block of 6, ordinary paper, wmk mult script 
sideways wmk. SG D7. Cat £96. MUH.

2808 * $75

Hong Kong 1938 30c GVI yellowolive, p14 (original issue).  Light horiz crease.  SG 151.  Cat 
£150.  HH mint.

2809 M $60

Hong Kong 1941 GVI Centenary set of 6 to $1.  SG 1638.  Cat £90.  Mint.2810 M $90
Hong Kong 1946 $5 GVI green & violet.  SG 160.  Cat £80.  Mint.2811 M $65
Hong Kong 1946 $10 GVI pale bright lilac & blue.  SG 162.  Cat £140.  Mint.2812 M $110
Hong Kong 1948 $10 Royal Silver Wedding carmine.  SG 172.  Cat £130.  VFU.2813 U $130
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Hong Kong 1954 5c$1 QEII, original issue, short set of 9. SG 178185, 187. Cat £46. MUH.2814 * $60
Hong Kong 1968 Sea Craft set on pictorial printed address label FDC.  Hint of tone.2815 C $50
Hong Kong 1972 $3 on $4, $6 on $10, $9 on $16, $15 on $20, $30 on $40 Contract Note stamps, 
vert pairs, all type "a" ovpts (ie no extra thick bars at left). Barefoot 396, 403, 404, 410, 415. Cat £90.

2816 R $100

Hong Kong c1980 71 documents various "R" Stamp Duty stamps affixed.  Barefoot cat approx £500.2817 R $250
Hong Kong c1997 "Airmail Postage Prepaid" pictorial lettercards, set of 12 diff photographic 
scenes, originally sold at HK$65.  Also pack 5 pictorial "Post Paid" envelopes, same era.  Unused.

2818 C $30

India 1854 ½a QV blue, Die I, imperf, 4 margins.  SG 2.  Cat £38.  GU/FU.2819 U $35
India 1869 1R Telegraph half stamp bulk stock, ex L Franks x 200.  Various town/date cancels.  SG 
T7.  Cat £200.

2820 U $45

India c18801973 mint/used colln in Paramount springback album.  Extensive but not complete.  
Noted: good seln of 1949 Pictorials mint/used to 2r & 1952 Saints & 1965 Pictorials to 10r mint.  
Most stamps c1969 on are mint blocks of 4, seln of Officials & Feudatory States.  Mainly good 
cond.  SG cat c£660.

2821 / $250

India 1934 ½A GV "POSTAGE" green.  Block of 4.  SG 232.  Cat £52+.  MUH.2822 * $50
India 1949 10r purplebrown & blue.  O/c.  SG 323b.  Cat £275.  MUH.2823 * $175
IndiaChamba State 18901927 blks & singles of 5 diff values.  SG 12 x 4, SG 26 x 5, SG 57 x 5, 
SG 58 x 24, SG 61 x 30.  Cat £250+.  Almost all MUH.

2824 M* $100

IndiaChamba 1938 15r GVI.  SG 98.  Cat £180.  MUH.2825 * $200
IndiaChamba 1938 25r GVI.  SG 99.  Cat £350.  MUH.2826 * $325
IndiaFaridkot 1879 1f yellow Revenue complete sheets of 160, imperf & perf.  Unused. Koeppel, 
Manners 56

2827 R $65

Ionian Isl 1859 (2d) QV carmine, imperf, 3½ margins, wmk doublelined "1".  Two small guarantee 
h/s on back.  Light oval "FRANCO" pmk.  SG 3.  Cat £300.  FU.

2828 U $200

IraqBritish Occupation 1922 1An postal stationery envelope to England, 2 x red boxed "BY AIR 
SERVICE" (R Lowe type A3), plus various adhesives front & rear prepaying 1 to 1oz letter rate.  
Baghdad 22 March 1922 cancels.

2829 C $100

Ireland 1941 2½d Arms redbrown.  SG 115.  Cat £15.  Mint.2830 M $15
Jamaica 1920 10/ GV, wmk, mult crown CA.  Clipped corner perf, faint corner crease.  SG 89.  Cat 
£150.

2831 U $50

Jamaica 1923 5/ Scene x 4 (shades?).  SG 105.  Cat £88+.  FU.2832 U $75
Jamaica 1935 Silver Jubilee set.  Cat £23.  GU/FU.2833 U $20
Jamaica 1935 Silver Jubilee set.  Cat £19.  Mint.2834 M $25
Jamaica 1938 5/, 10/ GVI.  SG 1323.  Cat £23.  Mint.2835 M $20
Jamaica 1941 5/, line p14.  SG 132a.  Cat £250.  FU.2836 U $250
Jamaica 1945 New Constitution set, incl perf varieties.  SG 13440.  Cat £18.  FU.2837 U $20
KUT 1912 3R GV, creased.  SG 55.  Cat £120.  GU.2838 U $40
KUT 1935 2/, 3/, 5/ GV.  SG 11921.  Cat £46.  FU.2839 U $40
KUT 1935 5/ GV.  SG 121.  Cat £25.  Mint.2840 M $20
KUT 1935 10/ GV.  SG 122.  Cat £130.  FU.2841 U $125
KUT 1935 £1 GV, creased, 1 short perf.  SG 123.  Cat £425.  FU.2842 U $100
KUT 1936 1/ GV, p13½ x 12.  SG 118b.  Cat £140.  FU.2843 U $150
KUT 1938 GVI range of 56 on 5 pages.  Worth checking.  Cat Simpl £205.  Mint & fu.2844 / $125
KUT 1938 1c, 5c, 10c, 15c GVI Pictorials, original printings.  SG 131, 132, 134, 137.  Cat £45.  
MUH.

2845 * $45

KUT 1938 20c GVI & Crowned Cranes black & orange, p13¼ (original printing).  SG 139.  Cat £42.  
MUH.

2846 * $40

KUT 1938 30c GVI & Bridge black & dull violetblue, p13¼ (original printing).  SG 141.  Cat £55.  
MUH.

2847 * $55

KUT 1938 50c GVI & Dhow purple & black, p13 x 11¾ (original printing).  SG 144.  Cat £23.  MUH.2848 * $25
KUT 1938 1/ GVI & Lake Naivasha, black & yellowish brown, p13 x 11¾ (original printing).  SG 
145.  Cat £38.  MUH.

2849 * $40

KUT 1938 2/ Mt Kilimanjaro, p13¼.  Centred toward top.  SG 146.  Cat £130.  Mint.2850 M $100
KUT 1938 3/ GVI.  SG 147.  Cat £50.  Mint.2851 M $35
KUT 1938 10/ GVI, p13¼.  SG 149.  Cat £32.  FU.2852 U $30
KUT 1941 10c Lake Naivasha redbrown & orange, p14.  Centred to lower right.  SG 134b.  Cat 
£130.  Mint.

2853 M $100
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KUT 1941 30c Jinja Bridge, p14.  SG 141a.  Cat £160.  VLH mint.2854 M $140
KUT 1944 5/ Jinja Bridge, p13¼ x 13¾.  SG 148b.  Cat £50.  Mint.2855 M $50
KUT 1951 20c GVI deep black & deep orange.  SG 139ba.  Cat £28.  Mint.2856 M $20
Kuwait 19489 ½a to 2R mint/muh, also 10R FU.  (10v).  SG 6472, 73a.  Cat £59+.2857 / $30
Kuwait 2r on 2/6d GB Castle, scarce. Type II (bars wider apart).  Small paper inclusion.  SG 107a.  
Cat £75.  LH mint.

2858 M $50

Leeward Isl 1902 EVII to 1/ plus 5/ pencancelled  SG 206.  Cat £53.  FU.2859 U $50
Leeward Isl 1912 GV to 2/6d, wmk mult crown CA.  SG 4656.  Cat £165.  FU.2860 U $175
Leeward Isl 1922 3/ GV.  SG 76.  Cat £45.  FU.2861 U $40
Leeward Isl 19234 4d, 6d, die II.  SG 70, 72.  Cat £71.  FU.2862 U $65
Leeward Isl 1928 £1 GV, purple cancel.  SG 80.  (Cat £325 postally used).2863 R $75
Leeward Isl 1938 GVI to 1/ on 3 pages.  43 stamps.  Worth checking.  Cat Simpl £100+.  Mint & fu.2864 / $70
Leeward Isl 1938 5/, 10/. £1 GVI.  SG 1124.  Cat £190.  Mint.2865 M $150
Leeward 1944 10/ GVI pale green & dull red on green, ordinary paper.  Small hinge thin.  
Tropicalised gum.  SG 113a.  Cat £850.  Mint.

2866 M $300

Leeward Isl 1953 QEII defins set (faults 8c, 12c).  SG 12640.  Cat £60.  Mint.2867 M $40
Malawi 1988 1t to 10 K Birds (original) set.  SG 789804.  Cat £28+.  MUH.2868 * $25
MalayaJohore 1910 $1 Sultan.  SG 87.  Cat £120.  Mint.2869 M $120
MalayaJohore 1922 Sultan to $2 FU (21c mint).  SG 10320.  Cat £95.2870 M $85
MalayaJohore 1926 $4 Sultan.  SG 123.  Cat £200.  FU.2871 U $200
MalayaJohore 1949 40c, 50c, $1 Sultan Sir Ibrahim.  SG 1435.  Cat £29.50.2872 M $25
MalayaJohore 194952 35c, 40c, 50c Sultan Sir Ibrahim.  SG 142b4.  Cat £27.50.  MUH.2873 * $25
MalayaJohore 1949 Sultan set.  SG 13347.  Cat £60.  FU.2874 U $50
MalayaJohore 1949 Sultan set.  SG 13347.  Cat £160.  Mint.2875 M $125
MalayaKedah 1912 Defins to $5 ($3 o/c). SG 114 cat £325 mint.  Plus new colours SG 1523 mint 
cat B13.

2876 M $300

MalayaKedah 1919 50c, $1 ovpts.  SG 245.  Cat £90.  Mint.2877 M $90
MalayaKedah 1921 defins, wmk script CA set mint to $5 ($1 fu).  $2$5 are centred to top.  SG 26
40.  Cat £225.

2878 / $175

MalayaKedah 1922 Exhibition ovpts set (4c blunt corner).  SG 418.  Cat £160.  Mint.2879 M $150
MalayaKedah 1926 12c, 35c, new values.  SG 589.  Cat £38.  Mint.2880 M $35
MalayaKedah 1936 8c Sheaf greyblack.  SG 57.  Cat £23.  Mint.2881 M $20
MalayaKedah 1937 Sultan set to $5.  SG 6068.  Cat £275.  Mint.2882 M $250
MalayaKedah 1957 $2 Sultan Badlishah Bersilat bronzegreen & scarlet.  SG 101.  Cat £45.  Mint.2883 M $40
MalayaKelantan 1937 30c Sultan.  SG 49.  Cat £65.  Mint.2884 M $60
MalayaStraits Settlements 1867 QV defins incl shades, to 96c (1 x 6c, 2 x 12c, 24c, 32c fiscal 
pmks).  Also extra 96c (cleaned fiscal).  Cat £340.  GU/FU.

2885 U $100

MalayaStraits Settlements 1880 10c ovpts: 1 x 6c, 2 x 12c, 4 x 10c, all diff (4 x fiscal cancels).  Incl 
SG4446.  Cat £347.  GU/FU.

2886 U $100

MalayaStraits Settlements 1880 5c on 8c orange, type 13, 1 straight edge. SG 41. Cat £200. Mint.2887 M $135
MalayaStraits Settlements 1880 5c on 8c orange, type 13.  SG 41.  Cat £200.  Mint.2888 M $175
MalayaStraits Settlements 1882 2c10c (10c fiscal pmk), wmk crown CA.  SG 5053.  Cat £65.  
GU/FU.

2889 U $45

MalayaStraits Settlements 1883 QV defins to 96c (6c, 24c fiscal cancels).  SG63a71.  Cat £120.  
GU/FU.

2890 U $75

MalayaStraits Settlements 1894 12c claret, wmk crown CA.  SG 102.  Cat £16.  FU.2891 U $20
MalayaStraits Settlements 1902 EVII 25c, 30c, 50c.  SG 1168.  Cat £43.  GU/FU.2892 U $35
MalayaStraits Settlements 1902 $1 EVII, wmk crown CA, small crease.  SG 119.  Cat £80.  GU.2893 U $30
MalayaStraits Settlements 1904 EVII to 50c (25c stain on back), wmk mult crown CA.  SG 12735.  
Cat £78.  FU.

2894 U $40

MalayaStraits Settlements 19067 8c, 25c ovpts on Labuan .  SG 147, 149.  Cat £63.  FU.2895 U $60
MalayaStraits Settlements 190610 EVII defins to $5 (25c, $2 have crayon lines).  SG 15367.  Cat 
£160.  GU/FU.

2896 U $100

MalayaStraits Settlements 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation sets.  Cat £22.  FU.2897 U $25
MalayaStraits Settlements 1935 Silver Jubilee set.  SG 2569.  Cat £21.  GU/FU.2898 U $20
MalayaStraits Settlements 1935 Silver Jubilee set.  Cat £12.50.  Mint.2899 M $15
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KUT 1941 30c Jinja Bridge, p14.  SG 141a.  Cat £160.  VLH mint.2854 M $140
KUT 1944 5/ Jinja Bridge, p13¼ x 13¾.  SG 148b.  Cat £50.  Mint.2855 M $50
KUT 1951 20c GVI deep black & deep orange.  SG 139ba.  Cat £28.  Mint.2856 M $20
Kuwait 19489 ½a to 2R mint/muh, also 10R FU.  (10v).  SG 6472, 73a.  Cat £59+.2857 / $30
Kuwait 2r on 2/6d GB Castle, scarce. Type II (bars wider apart).  Small paper inclusion.  SG 107a.  
Cat £75.  LH mint.

2858 M $50

Leeward Isl 1902 EVII to 1/ plus 5/ pencancelled  SG 206.  Cat £53.  FU.2859 U $50
Leeward Isl 1912 GV to 2/6d, wmk mult crown CA.  SG 4656.  Cat £165.  FU.2860 U $175
Leeward Isl 1922 3/ GV.  SG 76.  Cat £45.  FU.2861 U $40
Leeward Isl 19234 4d, 6d, die II.  SG 70, 72.  Cat £71.  FU.2862 U $65
Leeward Isl 1928 £1 GV, purple cancel.  SG 80.  (Cat £325 postally used).2863 R $75
Leeward Isl 1938 GVI to 1/ on 3 pages.  43 stamps.  Worth checking.  Cat Simpl £100+.  Mint & fu.2864 / $70
Leeward Isl 1938 5/, 10/. £1 GVI.  SG 1124.  Cat £190.  Mint.2865 M $150
Leeward 1944 10/ GVI pale green & dull red on green, ordinary paper.  Small hinge thin.  
Tropicalised gum.  SG 113a.  Cat £850.  Mint.

2866 M $300

Leeward Isl 1953 QEII defins set (faults 8c, 12c).  SG 12640.  Cat £60.  Mint.2867 M $40
Malawi 1988 1t to 10 K Birds (original) set.  SG 789804.  Cat £28+.  MUH.2868 * $25
MalayaJohore 1910 $1 Sultan.  SG 87.  Cat £120.  Mint.2869 M $120
MalayaJohore 1922 Sultan to $2 FU (21c mint).  SG 10320.  Cat £95.2870 M $85
MalayaJohore 1926 $4 Sultan.  SG 123.  Cat £200.  FU.2871 U $200
MalayaJohore 1949 40c, 50c, $1 Sultan Sir Ibrahim.  SG 1435.  Cat £29.50.2872 M $25
MalayaJohore 194952 35c, 40c, 50c Sultan Sir Ibrahim.  SG 142b4.  Cat £27.50.  MUH.2873 * $25
MalayaJohore 1949 Sultan set.  SG 13347.  Cat £60.  FU.2874 U $50
MalayaJohore 1949 Sultan set.  SG 13347.  Cat £160.  Mint.2875 M $125
MalayaKedah 1912 Defins to $5 ($3 o/c). SG 114 cat £325 mint.  Plus new colours SG 1523 mint 
cat B13.

2876 M $300

MalayaKedah 1919 50c, $1 ovpts.  SG 245.  Cat £90.  Mint.2877 M $90
MalayaKedah 1921 defins, wmk script CA set mint to $5 ($1 fu).  $2$5 are centred to top.  SG 26
40.  Cat £225.

2878 / $175

MalayaKedah 1922 Exhibition ovpts set (4c blunt corner).  SG 418.  Cat £160.  Mint.2879 M $150
MalayaKedah 1926 12c, 35c, new values.  SG 589.  Cat £38.  Mint.2880 M $35
MalayaKedah 1936 8c Sheaf greyblack.  SG 57.  Cat £23.  Mint.2881 M $20
MalayaKedah 1937 Sultan set to $5.  SG 6068.  Cat £275.  Mint.2882 M $250
MalayaKedah 1957 $2 Sultan Badlishah Bersilat bronzegreen & scarlet.  SG 101.  Cat £45.  Mint.2883 M $40
MalayaKelantan 1937 30c Sultan.  SG 49.  Cat £65.  Mint.2884 M $60
MalayaStraits Settlements 1867 QV defins incl shades, to 96c (1 x 6c, 2 x 12c, 24c, 32c fiscal 
pmks).  Also extra 96c (cleaned fiscal).  Cat £340.  GU/FU.

2885 U $100

MalayaStraits Settlements 1880 10c ovpts: 1 x 6c, 2 x 12c, 4 x 10c, all diff (4 x fiscal cancels).  Incl 
SG4446.  Cat £347.  GU/FU.

2886 U $100

MalayaStraits Settlements 1880 5c on 8c orange, type 13, 1 straight edge. SG 41. Cat £200. Mint.2887 M $135
MalayaStraits Settlements 1880 5c on 8c orange, type 13.  SG 41.  Cat £200.  Mint.2888 M $175
MalayaStraits Settlements 1882 2c10c (10c fiscal pmk), wmk crown CA.  SG 5053.  Cat £65.  
GU/FU.

2889 U $45

MalayaStraits Settlements 1883 QV defins to 96c (6c, 24c fiscal cancels).  SG63a71.  Cat £120.  
GU/FU.

2890 U $75

MalayaStraits Settlements 1894 12c claret, wmk crown CA.  SG 102.  Cat £16.  FU.2891 U $20
MalayaStraits Settlements 1902 EVII 25c, 30c, 50c.  SG 1168.  Cat £43.  GU/FU.2892 U $35
MalayaStraits Settlements 1902 $1 EVII, wmk crown CA, small crease.  SG 119.  Cat £80.  GU.2893 U $30
MalayaStraits Settlements 1904 EVII to 50c (25c stain on back), wmk mult crown CA.  SG 12735.  
Cat £78.  FU.

2894 U $40

MalayaStraits Settlements 19067 8c, 25c ovpts on Labuan .  SG 147, 149.  Cat £63.  FU.2895 U $60
MalayaStraits Settlements 190610 EVII defins to $5 (25c, $2 have crayon lines).  SG 15367.  Cat 
£160.  GU/FU.

2896 U $100

MalayaStraits Settlements 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation sets.  Cat £22.  FU.2897 U $25
MalayaStraits Settlements 1935 Silver Jubilee set.  SG 2569.  Cat £21.  GU/FU.2898 U $20
MalayaStraits Settlements 1935 Silver Jubilee set.  Cat £12.50.  Mint.2899 M $15
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MalayaStraits Settlements 1937 3c GVI cnr blk of 25.  Brown tropicalised gum.  SG 295.  Cat 
£325.  MUH.

2900 * $125

MalayaStraits Settlements 96c QV olivegrey, wmk crown CA.  SG 71.  Cat £55.  FU.2901 U $50
MalayaSungei Ujong 1891 2c Tiger rose.  SG 50.  Cat £27.  GU.2902 U $20
Maldives 1986 Audubon's Birth Bicentenary II set & m/s.  SG 11921200.  Cat £41+.  MUH.2903 * $40
Maldives 1990 Birds set & m/s.  SG 141725.  Cat £17.90.  MUH.2904 * $15
Maldives 1992 National Security Service Centenary set.  SG 164851. Cat £18+.  MUH.2905 * $20
Malta 1863 ½d buff, p14, crown CC wmk.  Mint no gum.  SG 4.  Cat £120.2906 M $50
Malta 18631902 QV range of 24 on page.  Noted ½d SG 4, 14, 18 (both NG), 1d 22 (x2), 2d 23, 4d 
27, 1/ 28, 29 (both light tone), 5/ 30 (creases), 4½d 32, 5d 33, 2/6d 34 & "One Puney" ovpt error 
36b (tone).  SG cat £770.  Mint.

2907 M $300

Malta 1882 1d QV orangeyellow, crown CA wmk, p14.  SG 18.  Cat £40.  HH Mint.2908 M $30
Malta 1885 2½d QV ultramarine, crown CA wmk, p14.  SG 26.  Cat £50.  Mint.2909 M $50
Malta 1899 10/ Shipwreck of St Paul, blueblack, wmk crown CC, p14.  Tiny "Gebr Senf" guarantee 
h/s on gum.  SG 35.  Cat £100.  Mint.

2910 M $100

Malta 190314 EVII range of 27 on page.  Noted in good condition SG 3841, 43, 44, 4750, 5355, 
57, 58, 43, 52, 61.  These cat £386.  Also 7 items with tone, cat £120.

2911 M $300

Malta 1919 "Malta" Emblem, olivegreen, wmk mult crown CA, p14.  SG 87.  Cat £75.  MUH (scarce 
thus).

2912 * $90

Malta 1922 2/, 2/6d, 5/  "Malta" Emblem, bicoloured, wmk mult script CA.  SG 1357.  Cat £52.  
Mint.

2913 M $50

Malta 1922 2/ GV SG 103, 1933 SelfGovernment 2/6d "Malta" SG 112, 5/ GV SG 113, 10/ GV 
SG 121 each with 5mm punchhole (telegraph use?).  No gum.  SG cat £300 as mint, £630 as PU.

2914 U $100

Malta 192226 ¼d6d "Malta" Emblem, 12v, incl major colour changes & both 3d cobalt & bright 
ultramarine.  SG 123133.  Cat £59.  Mint.

2915 M $60

Malta 1925 £1 "Malta" Emblem, black & bright carmine, wmk mult script CA (upright).  Top value.  
Faint gum tone on 3 perfs.  SG 140.  Cat £110.  Mint.

2916 M $65

Malta 1926 1/  3/ Pictorials, inscribed "POSTAGE" (4 bicoloured), wmk mult script CA.  Attractive 
engraved designs.  SG 166170.  Cat £65.  Mint.

2917 M $65

Malta 1928 10/ St Paul, black & carmine, with "POSTAGE AND REVENUE" ovpt.  SG 192.  Cat 
£70.  Mint.

2918 M $70

Malta 1928 ¼d3/ "POSTAGE AND REVENUE" ovpt 17v.  SG 174190.  Cat £116.  Mint.2919 M $100
Malta 1930 3/ Neptune Statue, black & blue, inscribed "POSTAGE REVENUE".  SG 207.  Cat 
£50.  Mint.

2920 M $50

Malta 1930 5/ Neolithic Temple, black & green, inscribed "POASTAGE & REVENUE".  SG 208.  
Cat B55.  Mint.

2921 M $50

Malta 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £26.  Mint.2922 M $30
Malta 193843 ¼d10/ GVI Pictorials, set of 21.  SG 217231.  Cat £75.  Mint.2923 M $60
Malta 193843 ½d2/6d GVI pictorials, 18v, incl both colours of ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d, 3d.  Mint 
(mostly LH).  SG 235246.  Cat £64.

2924 M $45

Malta 194853 ¼d10/ GVI Pictorials "SELFGOVERNMENT 1947" ovpt set (2½d violet NG, 10/ 
tiny mark on front).  SG 234248.  Cat £90.  Mint.

2925 M $65

Mauritius 196981 commemorative m/s x 5 diff (incl 1969 Gandhi, 1978 Coro, 1979 R. Hill, 1980 
Gardens, 1981 Coat of Arms).  Also 1979 10th Anniversary Moon Landing special selfadhesive 
booklet (incl 2 diff m/s) & 1981 1R25c5R Eminent Persons in gutter blocks of 4.  SG cat £42.  MUH.

2926 * $40

Mauritius 1997 Postage Stamp Sesquicentenary set of 4 diff booklets.  SG SBSB8.  Cat £47+.  
MUH.

2927 * $45

Montserrat 1932 1d to 1/ Anniversary of Settlement short set.  SG 8591.  Cat £22.  Mint.2928 M $20
Montserrat 1984 5c$10 Birds set.  SG 600614.  Cat £25+.  MUH.2929 * $25
Morocco Agencies 1914 2d GV block of 9, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £38.  MUH.2930 * $40
Morocco Agencies 1914 2d GV horiz block of 6, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £25.  MUH.2931 * $25
Morocco Agencies 1914 2/6d Seahorses, Waterlow printing, deep sepiabrown shade.  O/c.  SG 
50.  Cat £55.  MUH.

2932 * $75

Morocco Agencies 1914 12p on 10/ Seahorses, Spanish currency, indigo blue, Waterlow printing.  
SG 138.  Cat £110.  Mint.

2933 M $125

Morocco Agencies 1914 2/6d Seahorses, Waterlow printing, sepiabrown shade.  SG 50.  Cat £55.  
Mint.

2934 M $65

Morocco Agencies 191421 ½d1/ GV simple cypher wmk set of 8.  SG 429.  Cat £48.  Mint.2935 M $50
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Morocco Agencies 1917 1/ GV block of 9, wmk simple cypher.  SG 49.  Cat £108.  MUH.2936 * $110
Morocco Agencies 1917 1/ GV horiz block of 6, wmk simple cypher,  SG 49,  Cat £72.  MUH.2937 * $80
Morocco Agencies 1917 2/6d Seahorse, DLR print.  Yellowbrown shade. SG 51. Cat £55.  MUH.2938 * $75
Morocco Agencies 1921 1½d GV horiz block of 6, wmk simple cypher.  SG 44.  Cat £42.  MUH.2939 * $45
Morocco Agencies 1921 3d GV horiz blk of 12 (4 x 3), wmk simple cypher. SG 46. Cat £18. MUH.2940 * $20
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple blk of 4, wmk simple cypher. SG 48. Cat £30. MUH.2941 * $30
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple x 2 distinct shades (only 1 shade listed in SG), wmk 
simple cypher.  SG 48.  Cat £15.  MUH.

2942 * $20

Morocco Agencies 1921 6d reddish purple horiz blk of 6, wmk simple cypher. SG 48. Cat £45. MUH.2943 * $40
Morocco Agencies 1924 3f on 2/6d Seahorses x both shades, chocbrown & reddish brown.  SG 
200, 200c.  Cat £13.  Mint.

2944 M $20

Morocco Agencies 192536 GV block cypher wmk set of 7.  SG 5561.  Cat £50.  Mint.2945 M $60
Morocco Agencies 1935 Silver Jubilee British Currency set.  SG 625.  Cat £15.  Mint.2946 M $20
Morocco Agencies 19356 3f on 2/6d, 6f on 5/ Seahorses reengraved. SG 2256. Cat £12.75. Mint.2947 M $20
Morocco Agencies 1935 6f on 5/ Seahorse.  SG 226.  Cat £9.  MUH.2948 * $15
Morocco Agencies 1935 15c on 1½d GV photogravure Spanish currency block of 4.  SG 155.  Cat 
£36.  MUH.

2949 * $40

Morocco Agencies 1937 5c French currency ovpt on GV ½d GI green, blk of 60.  Final issue.  SG 
230.  Cat £270.  MUH.

2950 * $100

Morocco Agencies 1937 5/ Seahorses, reengraved. SG 74.  Cat £27.  Mint.2951 M $30
Morocco Agencies 1948 Silver Wedding Spanish currency set.  SG 1767.  Cat £18.  MUH.2952 * $25
Morocco Agencies 1951 GVI New Colours etc set incl 2/6d HMS Victory & 5/ Dover.  SG 94100.  
Cat £32.  Mint.

2953 M $30

Namibia 1991 1c5R Minerals set.  SG 553567.  Cat £15+.  MUH.2954 * $15
Natal 1874 1d QV dull rose, wmk crown CC, wing margin at right.  SG 67.  Cat £60.  Mint.2955 M $40
Natal 1874 1d QV dull rose, wmk crown CC.  Wing margin at right, minor (printing) ink adhesions on 
back.  SG 66.  Cat £60.  Mint.

2956 M $35

Natal 1880 ½d QV bluegreen horiz block of 6, wmk crown CC.  SG 96.  Cat £168.  MUH.2957 * $150
Natal 1880 ½d QV bluegreen, wmk crown CC.  SG 96.  Cat £28+.  MUH.2958 * $30
Natal 1882 4d QV brown, specimen h/s. SG 102s. Mint.2959 S $35
Newfoundland 18801947 mint/used seln in sales packets, minor dupn, previously cat £109+, but 
not priced, also couple mint PEI (previously cat £12).  Some variable cond.

2960 / $45

Newfoundland 1986 3c QV deep blue  odd light perf tone.  SG 65.  Cat £27.  GU/FU.2961 U $20
Newfoundland 1897 30c 400th Anniversary of Discovery, slateblue (seal of the colony).  SG 77.  
Cat £55.  Mint.

2962 M $50

Newfoundland 1937 Coronation (additional) set of 11.  SG 25767.  Cat £60.  Mint.2963 M $60
Nigeria 1932 5/ GV red & green on pale yellow, die I, wmk mult script CA.  Large part "VICTORIA 
CAMEROONS [BRITISH] MANDATE" cds pmk 3 NO 33.  The original green colour is faded, 
otherwise fine.  SG28a.  Cat £250.

2964 U $100

Nigeria 1936 1d to 10/ GV pictorials incl perf varieties on 1½d & 3d.  Many with clear Nigerian 
pmks.  SG 3544 incl 36a, 38a.  Cat £282.  FU.

2965 U $250

Nigeria 1938 4d GVI orange.  Small light tone patch on gum.  SG 54.  Cat £50.  MUH.2966 * $25
Nigeria 193851 ½d5/ GVI original perfs set, also ½d1/3d p11½, 2/6d p12 p13½ & p14, & 5/ 
p12.  SG 4959c.  Cat £97+.  GU/FU.

2967 U $90

Nigeria 195966 various commems in blocks of 4, previously priced for sale at $125.  SG 83186 
range.  MUH.

2968 * $50

North Borneo 1925 $2 mauve & black.  SG 292.  Cat £95.  Mint.2969 M $90
North Borneo 1945 $1 BMA.  SG 332.  Cat £65.  MUH.2970 * $65
North Borneo 1961 1c$10 QEII pictorials, complete set.  SG 391406.  Cat £160.  Mint.2971 M $100
Northern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG 1821.  Cat £19.  Mint.2972 M $20
Northern Rhodesia 1946 Victory set of 2 in plate blocks of 4 (plate 1B), incl scarce 1½d p13½.  SG 
46a, 47.  Cat £60+.  MUH.

2973 * $60

Northern Rhodesia 1938 2/6d, 5/ GVI Pictorials (giraffes & elephants).  Bicoloured.  LH mint (2/6d 
2 short perfs).  SG 41, 43.  Cat £41.

2974 M $35

Northern Rhodesia 193852 ½d20s GVI Pictorials (giraffes & elephants), set of 21, & 4 extra 
shades 1d3d (incl SG 27a).  Mint (mostly LH).  SG 2545.  Cat £255.

2975 M $225

Northern Rhodesia 1963 4d QEII & Arms, variety "4D" omitted.  SG 79a.  Cat £130.  MUH.2976 * $125
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Morocco Agencies 1917 1/ GV block of 9, wmk simple cypher.  SG 49.  Cat £108.  MUH.2936 * $110
Morocco Agencies 1917 1/ GV horiz block of 6, wmk simple cypher,  SG 49,  Cat £72.  MUH.2937 * $80
Morocco Agencies 1917 2/6d Seahorse, DLR print.  Yellowbrown shade. SG 51. Cat £55.  MUH.2938 * $75
Morocco Agencies 1921 1½d GV horiz block of 6, wmk simple cypher.  SG 44.  Cat £42.  MUH.2939 * $45
Morocco Agencies 1921 3d GV horiz blk of 12 (4 x 3), wmk simple cypher. SG 46. Cat £18. MUH.2940 * $20
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple blk of 4, wmk simple cypher. SG 48. Cat £30. MUH.2941 * $30
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple x 2 distinct shades (only 1 shade listed in SG), wmk 
simple cypher.  SG 48.  Cat £15.  MUH.

2942 * $20

Morocco Agencies 1921 6d reddish purple horiz blk of 6, wmk simple cypher. SG 48. Cat £45. MUH.2943 * $40
Morocco Agencies 1924 3f on 2/6d Seahorses x both shades, chocbrown & reddish brown.  SG 
200, 200c.  Cat £13.  Mint.

2944 M $20

Morocco Agencies 192536 GV block cypher wmk set of 7.  SG 5561.  Cat £50.  Mint.2945 M $60
Morocco Agencies 1935 Silver Jubilee British Currency set.  SG 625.  Cat £15.  Mint.2946 M $20
Morocco Agencies 19356 3f on 2/6d, 6f on 5/ Seahorses reengraved. SG 2256. Cat £12.75. Mint.2947 M $20
Morocco Agencies 1935 6f on 5/ Seahorse.  SG 226.  Cat £9.  MUH.2948 * $15
Morocco Agencies 1935 15c on 1½d GV photogravure Spanish currency block of 4.  SG 155.  Cat 
£36.  MUH.

2949 * $40

Morocco Agencies 1937 5c French currency ovpt on GV ½d GI green, blk of 60.  Final issue.  SG 
230.  Cat £270.  MUH.

2950 * $100

Morocco Agencies 1937 5/ Seahorses, reengraved. SG 74.  Cat £27.  Mint.2951 M $30
Morocco Agencies 1948 Silver Wedding Spanish currency set.  SG 1767.  Cat £18.  MUH.2952 * $25
Morocco Agencies 1951 GVI New Colours etc set incl 2/6d HMS Victory & 5/ Dover.  SG 94100.  
Cat £32.  Mint.

2953 M $30

Namibia 1991 1c5R Minerals set.  SG 553567.  Cat £15+.  MUH.2954 * $15
Natal 1874 1d QV dull rose, wmk crown CC, wing margin at right.  SG 67.  Cat £60.  Mint.2955 M $40
Natal 1874 1d QV dull rose, wmk crown CC.  Wing margin at right, minor (printing) ink adhesions on 
back.  SG 66.  Cat £60.  Mint.

2956 M $35

Natal 1880 ½d QV bluegreen horiz block of 6, wmk crown CC.  SG 96.  Cat £168.  MUH.2957 * $150
Natal 1880 ½d QV bluegreen, wmk crown CC.  SG 96.  Cat £28+.  MUH.2958 * $30
Natal 1882 4d QV brown, specimen h/s. SG 102s. Mint.2959 S $35
Newfoundland 18801947 mint/used seln in sales packets, minor dupn, previously cat £109+, but 
not priced, also couple mint PEI (previously cat £12).  Some variable cond.

2960 / $45

Newfoundland 1986 3c QV deep blue  odd light perf tone.  SG 65.  Cat £27.  GU/FU.2961 U $20
Newfoundland 1897 30c 400th Anniversary of Discovery, slateblue (seal of the colony).  SG 77.  
Cat £55.  Mint.

2962 M $50

Newfoundland 1937 Coronation (additional) set of 11.  SG 25767.  Cat £60.  Mint.2963 M $60
Nigeria 1932 5/ GV red & green on pale yellow, die I, wmk mult script CA.  Large part "VICTORIA 
CAMEROONS [BRITISH] MANDATE" cds pmk 3 NO 33.  The original green colour is faded, 
otherwise fine.  SG28a.  Cat £250.

2964 U $100

Nigeria 1936 1d to 10/ GV pictorials incl perf varieties on 1½d & 3d.  Many with clear Nigerian 
pmks.  SG 3544 incl 36a, 38a.  Cat £282.  FU.

2965 U $250

Nigeria 1938 4d GVI orange.  Small light tone patch on gum.  SG 54.  Cat £50.  MUH.2966 * $25
Nigeria 193851 ½d5/ GVI original perfs set, also ½d1/3d p11½, 2/6d p12 p13½ & p14, & 5/ 
p12.  SG 4959c.  Cat £97+.  GU/FU.

2967 U $90

Nigeria 195966 various commems in blocks of 4, previously priced for sale at $125.  SG 83186 
range.  MUH.

2968 * $50

North Borneo 1925 $2 mauve & black.  SG 292.  Cat £95.  Mint.2969 M $90
North Borneo 1945 $1 BMA.  SG 332.  Cat £65.  MUH.2970 * $65
North Borneo 1961 1c$10 QEII pictorials, complete set.  SG 391406.  Cat £160.  Mint.2971 M $100
Northern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG 1821.  Cat £19.  Mint.2972 M $20
Northern Rhodesia 1946 Victory set of 2 in plate blocks of 4 (plate 1B), incl scarce 1½d p13½.  SG 
46a, 47.  Cat £60+.  MUH.

2973 * $60

Northern Rhodesia 1938 2/6d, 5/ GVI Pictorials (giraffes & elephants).  Bicoloured.  LH mint (2/6d 
2 short perfs).  SG 41, 43.  Cat £41.

2974 M $35

Northern Rhodesia 193852 ½d20s GVI Pictorials (giraffes & elephants), set of 21, & 4 extra 
shades 1d3d (incl SG 27a).  Mint (mostly LH).  SG 2545.  Cat £255.

2975 M $225

Northern Rhodesia 1963 4d QEII & Arms, variety "4D" omitted.  SG 79a.  Cat £130.  MUH.2976 * $125
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Orange River Colony 1903 1/ EVII scarlet & bistre, wmk crown CA. SG 146. Cat £50. Mint.2977 M $50
Pakistan 1974 GVI 17 vals (to 10Rs).  SG 117.  Cat c£36.  FU.2978 U $30
Pakistan 1948 Pictorials set of 20 vals (to 25Rs) plus 3p,6p,9p mint. SG 2443.  Cat £95.  FU.2979 U $75
Pakistan 1974 GVI 17 vals (to 10Rs).  SG 117.  Cat c£40.  Mint.2980 M $30
Palestine 192744 Sea of Galilee, top 5 values (100, 200, 250, 500m, £1).  SG 102, 103b, 109111.  
Cat £15.  FU.

2981 U $20

Prince Edward Island 1870 3c QV pale blue & blue (2v), p11½, wove paper.  SG 29, 30.  Mint.2982 M $25
Qatar 1957 2r, 5r, 10r Castles, Type II, ovpts.  SG 13a15a. Cat £70.  LH mint.2983 M $75
Qatar 1957 2R on 2/6d QEII & Carrickfergus Castle, Type II surcharge.  SG 13a.  Cat £23.  Mint & 
FU.

2984 / $20

Qatar 1957 2R10R Type I, surcharges QEII Castles set.  SG 1315.  Cat £18.  Mint.2985 M $12
Qatar 1957 5 R on 5/ QEII & Caernarvon Castle, Type II surcharge.  SG 14a.  Cat £15.  Mint.2986 M $12
Qatar 1961 5R Mosque.  SG 36.  Cat £38.  Mint.2987 M $20
Qatar 1961 10R Mosque.  SG 37.  Cat £75.  Mint.2988 M $35
Rhodesia 1892 2/ Arms, showing  part of maker's wmk.  SG 5.  Cat £42.  GU.2989 U $25
Rhodesia 1910 ½d Double Head apple green, p15.  SG 169.  Cat £29.  FU.2990 U $25
Sarawak 1941 2c Black, 6c lakebrown, 8c carmine, 12c orange & 15c blue. SG 107a, 111a, 112a, 
114a, 115a, £3875. Mint.

2991 M $35

Sarawak 195052 1c5 GVI Pictorials, set of 15 incl 1952 10c Map (no 10c Pangolin).  SG 1716, 
178185, 186.  Cat c£40.  FU.

2992 U $40

Seychelles c191732 GV key types seln of 14 vals to 75c, various shades etc.  Mint.  Cat approx 
£40.  (Also 2 other stamps toned).

2993 M $40

Seychelles 1921 1r GV dull purple & red, Die II, wmk mult script CA.  SG 119.  Cat £28.  Mint.2994 M $30
Seychelles 1922 GV reddish purple & blue on blue, wmk mult crown CA, Die II.  SG 95a.  Cat £22.  
Mint.

2995 M $25

Seychelles 1935 Silver Jubilee set.  Cat £16.  Mint.2996 M $20
Seychelles 1938 12c GVI Tortoise reddishbrown, faint yellowing of gum.  SG 139.  Cat £50.  Mint.2997 M $30
Seychelles 1938 20c GVI Fishing Pirogue blue.  SG 140.  Cat £45.  Mint.2998 M $40
Seychelles 1938 25c GVI Coco Palm brownolive.  SG 141.  Cat £50.  Mint.2999 M $40
Seychelles 1938 30c GVI Tortoise carmine.  SG 142.  Cat £50.  Mint.3000 M $40
Seychelles 194249 2c1R GVI pictorials (1st portrait), ordinary paper, short set of 12.  Cat as 
cheapest variant.  SG 135a145ab.  Cat £57.  Mint.

3001 M $40

Seychelles 1946 Victory set of 2 in complete sheets of 60, the 30c with R1/5 "lamp on mast" flaw.  
Bends in column 4 of each sheet.  SG 1501, 151a.  Cat £64.  MUH.  Also 70+ further sets in 
blocks. SG 1501.  Cat £150.  MUH.

3002 * $55

Seychelles 197183 m/s x 17 diff, incl SG 293, 453, 4547 (m/s of 10 of each value), 461, 472, 477, 
478481 (as 4547), 486, 499, 522, 532, 537, 562.  Also stamp sets of 4 of these.  Also Outer Isl 
1980 Marine Life set of 3, each in m/s of 10, 1981 Royal Wedding set of 4 m/s (selvedge fault on 
10R) & booklet, 1983 Maps m/s.  SG cat £35.  MUH.

3003 * $35

Seychelles 1991 QEII & Prince Philip's Birthdays sheetlet (with decorative gutter) of 5 sets. Also 
similar from SeychellesZil. SG 799800 & 2345.   Cat £33+.  MUH.

3004 * $35

Sierra Leone 1956 ½d5/ QEII defins MUH (6d mint).  SG 210220.3005 M* $35
Sierra Leone 1983 Endangered Species, Chimpanzee set muh & 4 diff singles on illust FDCs with 
pict cancel. Cat £20+.

3006 C* $25

South Africa 1931 2d Union Buildings, slategrey & lilac, rotogravure printed, upright wmk. 
"SUIDAFRIKA" as 1 word.  Block of 4 (2 bilingual pairs).  SG 44.  Cat £50.  FU.

3007 U $40

South Africa 1931 3d Groot Schuur, greenish black & red, rotogravure printed, invt wmk, bilingual 
block of 4.  SG 45aw.  Cat £120.  FU.

3008 U $100

South Africa 1932 2/6d Ox Wagon rotogravure horiz bilingual pair, green & brown. Light crease 1 
stamp. SG 49. Cat £120. Mint.

3009 M $60

South Africa 1938 ½d Voortrekker Cent bilingual pair block of 4. SG 76. Cat £36.3010 M* $35
South Africa 1938 6d Orange tree, green & vermilion, die 2, rotogravure "Suid Africa" hyphenated, 
horiz bilingual pair.  SG 61c.  Cat £42.  LH Mint.

3011 M $40

South Africa 1938 Voortrekker Cent Memorial Funds set of 4 as horiz bilingual pairs.  SG 769.  Cat 
£8.  MUH (3d mint).

3012 * $75

South Africa 1939 1/ Wildebeest, official ovpt, bilingual pair.  Wide ovpt.  SG O25.  Vat £80.  Mint.3013 M $50
South Africa 194142 4d, 6d, 1/ War Effort large.  (4d & 6d horiz bilingual pairs).  SG 92, 93, 96.  
Cat £43.  Mint.

3014 M $30
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South Africa 1944 2/6d Oxwagon rotogravure, horiz bilingual pair, blue & brown.  SG 49b.  Cat 
£26.  Mint.

3015 M $25

South Africa 1947 2d Union Buildings official ovpt, bilingual horiz pair.  Bright violet & deep violet 
shades.  SG O36, O36b.  cat £44.  FU/VFU.

3016 U $40

South Arabian FederationQuaiti State in Hadhramaut 1966 5f to 500f set.  SG 5364.  Cat £35.  
MUH.

3017 * $35

Southern Rhodesia 1924 2/6d GV.  SG 13.  Cat £65.  GU.3018 U $30
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £28.  Mint.3019 M $25
Southern Rhodeia 1935 Silver Jubilee set.  SG 314.  Cat £28.  MUH.3020 * $25
St Helena 1912 GV, first set: 1d, 1½d, 2d, 3d, 8d.  SG cat £30.  Mint.3021 M $20
St Kitts, Nevis 1935 Silver Jubilee set.  Cat £16.  Mint.3022 M $20
St Kitts Nevis, 1938 GVI defins set of 12, plus 22 of possible 24 extra shades/papers, on 2 pages. 
Cat approx £600.  Mint.

3023 M $400

St Lucia 1936 ½d to 2/6d GV pictorials, incl perf varieties on ½d & 1d.  No 1½d.  SG 113122 incl 
113a, 114a, excl 115.  Cat £47.  Mint.

3024 M $40

St Lucia 1936 ½d, 1d GV pictorials, coil stamps, p13 x 12, in vert pairs showing join on reverse.  SG 
113a114a.  Cat £35.  Mint.

3025 M $35

St Lucia 19691990 seln of MUH sets incl Birds, Trains & Royalty.  SG 2561054 range.  Cat £26+.3026 * $20
St Lucia 20112012 HIV/Aids to QEII Diamond & Jubilee sets & m/s. SG 14071416.  Cat £32+.3027 * $30
St Vincent 1861 1d QV dull rosered, p14, no wmk, scissor cut perfs.  SG 1.  Cat £50.  Mint.3028 M $45
Swaziland 1938 ½d10/ GVI original p13½ x 13 range of 16 diff mint (some MUH), incl shades, on 
pages.  Noted 1½d SG 30, 30a, 3d 32, 32a, 4d10/.  Nice cond.  SG cat £301.

3029 M* $240

Swaziland 193854 ½d5/ GVI 10 vars.  Inc some scarcer perfs (individually identified).  SG 28a
37b.  Cat £41.

3030 U $40

Swaziland 194354 ½d10/ GVI p13½ x 14 range of 31 diff mint on 3 pages, incl many shades as 
listed by "Commonwealth" catalogue (only some listed by SG).  Noted ½d x 3, 1d x 2, 1½d x 2, 2d x 
3, 3d x 4 (SG 32bd, plus scarce steelblue), 4d x 2, 6d, x 4, 1/ x 3, 2/6d x 3, 5/ x 3, 10/ x 2.  Fine 
lot in nice cond.  SG cat £400.

3031 M $325

Swaziland 1956 ½d£1 QEII Pictorials set.  SG 5364.  Cat £100.  LH mint.3032 M $80
Swaziland 1961 ½c2R decimal ovpts on 1956 QEII pictorials, range of 36 LH mint (some MUH) on 
3 pages.  Incl most of the ovpt variants except the rarities.  Noted 10c SG 73, 50c SG 75a, R1 SG 
76a, R2 SG 77, 77a.  Also some ½c, 2½c unlisted ovpt flaws in blocks.  SG cat £143+.

3033 M $120

Swaziland 1961 ½c2R QE Pictorials set.  LH mint.  SG 7889.  Cat £45.3034 M $40
Swaziland 196268 LH mint (some MUH) colln of 38 diff on 3 pages.  Noted 1962 ½cR2 pictorials 
set, invt wmks (MUH) 2c (SG 92w), 3½c, 4c, 5c, (94w96w), & 4 commem sets.

3035 M $125

Swaziland 1991 QEII & Prince Philip's Birthday sheetlet (with decorative gutter) of 5 sets. SG 592
3.  MUH.

3036 * $20

Swaziland 1935 Silver Jubilee set.  Cat £19.  FU.3037 U $20
Tanzania 1985 Queen Mother's 85th Birthday set & m/s inscribed "H.R.H. The Queen Mother" 
(error) & H.M. Queen Elizabeth the Queen Mother" (normal).  Both MUH & previously priced for 
sale at $132.  SG 425 etc + footnote.

3038 * $45

Tanzania 1992 Common Chimpanzee set + m/s.  SG 114452.  Cat £25+.  MUH.3039 * $20
Tanzania 1992 Birds set & m/s.  SG 135340.  Cat £10+.  MUH.3040 * $10
Tanzania 1992 Domestic Cats, set & m/s.  SG 144754.  Cat £10.  MUH.3041 * $10
Transkei 1993 Doves set & m/s.  SG 309313.  MUH.3042 * $10
Trinidad & Tobago 1935 1c24c Pictorials, original p12, short set of 7, & 193737 p12½ 1c24c set 
of 6 (2c, 6c, 24c MUH).  On page.  SG 2306, 230a236a.  Cat £96.  Mint.

3043 M* $85

Trinidad & Tobago 1935 Silver Jubilee set.  Cat £15.  Mint.3044 M $20
Trinidad & Tobago 193844 1c$4.80c GVI Pictorials, fine range of 31 diff mint, incl many shade 
variants as listed in "Commonwealth" catalogue (but not SG).  Noted 12c x 3, 24c x 2, 60c x 2, 
$1,20c x 2, $4.80c x 2.  Nice cond.  SG cat approx £280.

3045 M $200

Trinidad 1944 5d Postage Due, wmk mult script CA.  SG D22.  Cat £35.  Mint.3046 M $30
Trinidad & Tobago 195368 QEII colln of 60 diff mint (mostly LH, some MUH) on 5 pages.  Noted 
1953 1c$4.80c set, 1960 ditto (incl shade variants), & commem sets.  SG cat £152.

3047 M* $100

Trinidad & Tobago 1989 Wildlife strip of 5.  SG 757761.  MUH.3048 * $15
Tristan Da Cunha 1961 Picts set.  Also 1960 Picts to 1/.  SG 2838, 4254.  Cat £92.  MUH.3049 * $80
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South Africa 1944 2/6d Oxwagon rotogravure, horiz bilingual pair, blue & brown.  SG 49b.  Cat 
£26.  Mint.

3015 M $25

South Africa 1947 2d Union Buildings official ovpt, bilingual horiz pair.  Bright violet & deep violet 
shades.  SG O36, O36b.  cat £44.  FU/VFU.

3016 U $40

South Arabian FederationQuaiti State in Hadhramaut 1966 5f to 500f set.  SG 5364.  Cat £35.  
MUH.

3017 * $35

Southern Rhodesia 1924 2/6d GV.  SG 13.  Cat £65.  GU.3018 U $30
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £28.  Mint.3019 M $25
Southern Rhodeia 1935 Silver Jubilee set.  SG 314.  Cat £28.  MUH.3020 * $25
St Helena 1912 GV, first set: 1d, 1½d, 2d, 3d, 8d.  SG cat £30.  Mint.3021 M $20
St Kitts, Nevis 1935 Silver Jubilee set.  Cat £16.  Mint.3022 M $20
St Kitts Nevis, 1938 GVI defins set of 12, plus 22 of possible 24 extra shades/papers, on 2 pages. 
Cat approx £600.  Mint.

3023 M $400

St Lucia 1936 ½d to 2/6d GV pictorials, incl perf varieties on ½d & 1d.  No 1½d.  SG 113122 incl 
113a, 114a, excl 115.  Cat £47.  Mint.

3024 M $40

St Lucia 1936 ½d, 1d GV pictorials, coil stamps, p13 x 12, in vert pairs showing join on reverse.  SG 
113a114a.  Cat £35.  Mint.

3025 M $35

St Lucia 19691990 seln of MUH sets incl Birds, Trains & Royalty.  SG 2561054 range.  Cat £26+.3026 * $20
St Lucia 20112012 HIV/Aids to QEII Diamond & Jubilee sets & m/s. SG 14071416.  Cat £32+.3027 * $30
St Vincent 1861 1d QV dull rosered, p14, no wmk, scissor cut perfs.  SG 1.  Cat £50.  Mint.3028 M $45
Swaziland 1938 ½d10/ GVI original p13½ x 13 range of 16 diff mint (some MUH), incl shades, on 
pages.  Noted 1½d SG 30, 30a, 3d 32, 32a, 4d10/.  Nice cond.  SG cat £301.

3029 M* $240

Swaziland 193854 ½d5/ GVI 10 vars.  Inc some scarcer perfs (individually identified).  SG 28a
37b.  Cat £41.

3030 U $40

Swaziland 194354 ½d10/ GVI p13½ x 14 range of 31 diff mint on 3 pages, incl many shades as 
listed by "Commonwealth" catalogue (only some listed by SG).  Noted ½d x 3, 1d x 2, 1½d x 2, 2d x 
3, 3d x 4 (SG 32bd, plus scarce steelblue), 4d x 2, 6d, x 4, 1/ x 3, 2/6d x 3, 5/ x 3, 10/ x 2.  Fine 
lot in nice cond.  SG cat £400.

3031 M $325

Swaziland 1956 ½d£1 QEII Pictorials set.  SG 5364.  Cat £100.  LH mint.3032 M $80
Swaziland 1961 ½c2R decimal ovpts on 1956 QEII pictorials, range of 36 LH mint (some MUH) on 
3 pages.  Incl most of the ovpt variants except the rarities.  Noted 10c SG 73, 50c SG 75a, R1 SG 
76a, R2 SG 77, 77a.  Also some ½c, 2½c unlisted ovpt flaws in blocks.  SG cat £143+.

3033 M $120

Swaziland 1961 ½c2R QE Pictorials set.  LH mint.  SG 7889.  Cat £45.3034 M $40
Swaziland 196268 LH mint (some MUH) colln of 38 diff on 3 pages.  Noted 1962 ½cR2 pictorials 
set, invt wmks (MUH) 2c (SG 92w), 3½c, 4c, 5c, (94w96w), & 4 commem sets.

3035 M $125

Swaziland 1991 QEII & Prince Philip's Birthday sheetlet (with decorative gutter) of 5 sets. SG 592
3.  MUH.

3036 * $20

Swaziland 1935 Silver Jubilee set.  Cat £19.  FU.3037 U $20
Tanzania 1985 Queen Mother's 85th Birthday set & m/s inscribed "H.R.H. The Queen Mother" 
(error) & H.M. Queen Elizabeth the Queen Mother" (normal).  Both MUH & previously priced for 
sale at $132.  SG 425 etc + footnote.

3038 * $45

Tanzania 1992 Common Chimpanzee set + m/s.  SG 114452.  Cat £25+.  MUH.3039 * $20
Tanzania 1992 Birds set & m/s.  SG 135340.  Cat £10+.  MUH.3040 * $10
Tanzania 1992 Domestic Cats, set & m/s.  SG 144754.  Cat £10.  MUH.3041 * $10
Transkei 1993 Doves set & m/s.  SG 309313.  MUH.3042 * $10
Trinidad & Tobago 1935 1c24c Pictorials, original p12, short set of 7, & 193737 p12½ 1c24c set 
of 6 (2c, 6c, 24c MUH).  On page.  SG 2306, 230a236a.  Cat £96.  Mint.

3043 M* $85

Trinidad & Tobago 1935 Silver Jubilee set.  Cat £15.  Mint.3044 M $20
Trinidad & Tobago 193844 1c$4.80c GVI Pictorials, fine range of 31 diff mint, incl many shade 
variants as listed in "Commonwealth" catalogue (but not SG).  Noted 12c x 3, 24c x 2, 60c x 2, 
$1,20c x 2, $4.80c x 2.  Nice cond.  SG cat approx £280.

3045 M $200

Trinidad 1944 5d Postage Due, wmk mult script CA.  SG D22.  Cat £35.  Mint.3046 M $30
Trinidad & Tobago 195368 QEII colln of 60 diff mint (mostly LH, some MUH) on 5 pages.  Noted 
1953 1c$4.80c set, 1960 ditto (incl shade variants), & commem sets.  SG cat £152.

3047 M* $100

Trinidad & Tobago 1989 Wildlife strip of 5.  SG 757761.  MUH.3048 * $15
Tristan Da Cunha 1961 Picts set.  Also 1960 Picts to 1/.  SG 2838, 4254.  Cat £92.  MUH.3049 * $80

   

Turks & Caicos 193845 ¼d10/ GVI Pictorials (salt industry) set of 14 & extra shades as listed in 
"Commonwealth" catalogue (inc SG 195, 199).  Also 1948 Centenary set & 1950 ½d10/ Pictorial 
set.  On 3 pages.  SG cat £246.  Mint.

3050 M $200

Turks & Caicos 1950 ½d1/ GVI 2nd Pictorials, short set of 9.  SG 2219.  Cat £15.  MUH.3051 * $20
Uganda 1969 1/, 20/ Flowers (large size), set of 6 top values. In blks of 4 cto. SG 1405. Cat £26.3052 U $25
Virgin Isl 193852 GVI colln of 38 diff mint on 3 pages, incl 1938 ½d£1 set of 12 on chalky paper 
(light gum tone), 19423 ½d5/ on ordinary paper (faint gum tone) & 1950 1c$4.80c pictorial set 
(fine LH mint).  Also 1950 1c R5/5 flaw in imprint block.  SG cat £374.

3053 M $200

Zambia 1987 Birds (I) set.  SG 484502.  Cat £25+.  MUH.3054 * $25
Zanzibar 191322 Sultan Khalif range of 41 diff on 3 pages, incl 1913 1c3R, 191422 1c1R, 1921
22 script wmk 1c5R.  Many are part gum only or no gum, though noted 5R SG 259 mint.  SG cat 
£229.

3055 M $150

Zanzibar 19267 1c75c Sultan Khalif, seriffed "CENTS".  Set of 11, VLH mint or MUH.  SG 299
309.  Cat £55.

3056 M* $50

Zanzibar 1936 5c10/ Sultan Khalif (& pictorials high values), mult script wmk.  Set of 13 MUH 
(mostly) or VLH mint (5/ light crease).  SG 310322.  Cat £110.

3057 M* $100

Zanzibar 1964 "JAMHURI 1964" local (handstamped) ovpts, range of 14 diff ovpt errors on 2 
pages, mostly in pairs with normal.  Incl invt ovpt x 3, double ovpt x 4, ovpt missing x 7.  Values 5c 
to 2.50Sh.  See note under SG 413.  MUH.

3058 * $150

Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.3059 / $75
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.3060 / $225


Ajman 1964 1np10R Pictorials imperf set.  SG 118.  Cat £17+.  MUH.3061 * $20
Aland 1986 Archaeology set.  SG 213.  Cat £15.  MUH.3062 * $15
Andorra (French) 1931 ½d50c "ANDORRE" ovpts on France.  Also 193132 1c olive, 10c carmine 
Postage Due.  SG F113, FD 3233.  Cat £154.  Mint.

3063 M $125

Andorra (French) 193243 Views defins, fine range of 44 diff mint (1 fu) on 5 pages.  Noted SG F24
36, F38, F4446, F50, F57, F63, F67, F7079, F82.  Nice condition.  SG cat £335.

3064 / $275

Andorra (French) 1961 65c Lake, olive, blue & brown.  SG F178.  Cat £50.  FU.3065 U $40
Andorra 1978 Internal postal stationery postcard, blue indicia, series of 12 cancels from 8 diff 
Andorran POs.

3066 C $50

Argentina 1983 Southern Fauna & Pioneers & 1986 Antarctic Research, 2 matching m/s of 16.  Incl 
16 birds/animals.  SG 1858al, 197990.  Cat £25.  MUH.

3067 * $25

Armenia 192122 5010,000R Pictorials, set of 10 unissued (later issued surcharged as SG 227
245).  Independent country once again.  MUH.

3068 * $25

Armenia 1992 Independence Day (Mt Ararat & Eagle) m/s.  SG 249.  Cat £80.  MUH.3069 * $75
Austria 1896 1G. Franz Josef, lilac, granite paper, p12½. SG 105. Cat £100. MUH.3070 * $100
Austria 1899 2 kr Franz Josef, greylilac, line p12½. SG 120c. Cat £250. MUH.3071 * $250
Austria 1899 4 Kr Franz Josef, greygreen, line p.12½. SG 1210. Cat £65. VLH Mint. Top Value.3072 M $60
Austria 1908 10Kr 60th Anniversary of Emperor's Accession, deep brown, blue & ochre (Franz 
Josef portrait). Top value. Art Nouveau design.  SG 206.  Cat £300.  MUH.

3073 * $300

Austria 1932 12g  1s Painters, set of 6. SG 6938. Cat c.£165. VLH Mint (virtually MUH)3074 M $160
Austria 1933 50g + 50g WIPA International Philatelic Exbn, deep ultramarine, ordinary wove paper.  
SG 703.  Cat £250. Mint (2 thicker gum patches).

3075 M $175

Austria 1933 250th Anniv. of Relief of Vienna & PanGerman Catholic Congress, set of 6.  SG 706
711.  Cat £185.  Mint.

3076 M $175

Austria 1933 International Ski Champs Fund, set of 4.  SG 699702. Cat c.£400. FU except 24g GU, 
& small adhesion on back of 12g).

3077 U $350

Austria 1933 Intl. Ski Champs. Fund, set of 4. SG 699702. Cat £285. MUH3078 * $275
Austria 1935 Winter Relief Fund ovpts set of 4.  SG 77881.  Cat £55.  MUH.3079 * $50
Austria 1950 Airs (Birds) set of 7.  SG 1215421.  Cat £400.  FU.3080 U $300
Austria 1953 5S Common Buzzard, brown. SG 1219.  Cat £160.  FU.3081 U $140
Austria 195556 Commems from 10th Anniversary of United Nations to Town Planning.  6 stamps.  
SG 127984.  Cat £104.  Mint.

3082 M $35

Austria 1932 1064g Views, (reduced size), set of 14. SG 678691. Cat £180. Mint.3083 M $175
Bahrain 1975 Costume Jewellery set. SG Cat £15+.  MUH.3084 * $15
Bahrain 1980 Falconry set.  SG 2718.  Cat £33.  MUH.3085 * $30
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Belgium 1951 Queens Medical Foundries set of 5.  SG 137680  Cat £150.  Mint.3086 M $100
Belgium 1953 European Child Welfare set of 3,  SG 14824.  Cat £80.  Mint.3087 M $50
Belgium 1954 2F, 4F AntiTuberculosis: "The Blind Man".  SG 15478.  Cat £22.  VFU.3088 U $20
Belgium 1954 Albert Memorial Fund set of 3.  SG 12022.  Cat £80.  Mint.3089 M $50
Belgium 1954 Political Prisoners set of 3.  SG 153133.  Cat £140.  Mint.3090 M $100
Belgium 1956, 58 Europa 1956 & Heart of Europa 58 sets.  SG 15823, 167577.  Cat £23.  Mint.3091 M $20
Belgium 1959 Red Cross & Royal Library sets.  SG 168394.  Cat £48.  Mint.3092 M $25
Belgium 1937 Queen Astrid Fund set of 8.  Fine.  SG 78794.  Cat £16+.  MUH.3093 * $20
Bhutan 19826 Anniv Boy Scouts & Girl Guides sets & m/s.  SG 4604 & 6648.  Cat £64+.  MUH.3094 * $65
Bhutan 1985 Audubon's Birth Bicentenary (birds) x 2 m/s.  SG 632, 633.  Cat £15+.  MUH.3095 * $15
Bhutan 1989 Birds 9v & 9 m/s (no SG 817, 819, 820, 8254c,i,l).  SG 812824.  Cat £77+.  MUH.3096 * $60
Brazil 1843 60 reis "Bull's Eye" black, imper 4 margins.  SG 5.  Cat £150.  FU.3097 U $125
Brazil 1850 10R600R Numerals black, imperf, set of 8 facsimiles, printed setenant in sheet cnr blk 
(4 x 2) on thin ungummed cream paper.  Believed produced approx 100 years ago.  Originals (SG 
1724) cat £1000+.

3098 $30

Brazil c18501900 seln mint/used, minor dupn, in 11 sales packets.  Some variable cond.  SG 19A
228 range.  Cat £91+.

3099 / $35

Bulgaria 1953 Medicinal Flowers, imperf m/s, selvedge hinged, stamps MUH, selvedge bend.  SG 
931a.  Cat £70.

3100 M* $35

Burkino Faso 1985 Audubon's Birth Bicentenary set + m/s.  SG 789795.  Cat £26+.  MUH.3101 * $25
Burkino Faso 1996 5001500Fr Endangered Birds set (+ tab).  SG appendix.  MUH.3102 * $10
Burundi 1992 Animals set & m/s.  SG cat £41+.  MUH.3103 * $40
Central African Republic 1988 Scouts & Birds set + m/s.  SG 13016.  Cat £16+.  MUH.3104 * $15
Chile 1984 WWF Endangered Animals set in setenant blk of 4.  SG 9936.  Cat £31.  MUH.3105 * $30
Chile 1984 WWF Endangered Animals set.  SG 9936.  Cat £31.  MUH.3106 * $30
China 191249 seln of 74 postage dues, odd dupl on 7 pages, some variable condition.  SG cat 
£130+.

3107 / $75

China 1929 1c, 4c, 10c Unification.  SG 3368.  Cat £44.  Mint.3108 M $25
China 1929 60c air (type II tail).  SG 387.  Cat £42.  GU/FU.3109 U $40
China 1938 USS Isabel/Shanghai/China Dec/12/1938 cancelled illustrated cover marking 1st Anniv 
USS Panay Bombing.

3110 C $35

China 1962 The Sacred Crane set.  SG 202931.  Cat £12+.  FU.3111 U $12
China 1963 8f Marx & Engels.  SG 2091.  Cat £22.  MUH.3112 * $20
China 1964 20f & 52f Peonies.  SG 2197, 2199.  Cat £35.  GU/FU.3113 U $30
China 1963 450f Hwangshan Landscapes set of 16.  Attractive large pictorials.  SG 21242139.  
Cat £134.  FU.

3114 U $120

China 1971 AfroAsian Table Tennis Tournament set, no gum as issued.  SG 246669.  Cat £160.  
MUH.

3115 * $150

China 1972 8f Ball Games  10th Anniv Mao Tse Tung's Edict on Physical Education in upper selv 
blk of 4 with 5 character imprint on selv, vert crease affects 2 stamps.  SG 2480.  Cat £160.  MUH.

3116 * $30

China 1973 Red Flag Canal (Taoyuan Bridge Aqueduct) ppc to Hong Kong: 50th Anniversary 
Chinese Communist Party (Conference Building, Tsunyi) & Gate of Heavenly Peace, 19 April 1973 
Chinese cancel.  SG 2449, 2459.

3117 C $100

China 1973 Popular Gynmastics set.  SG 254954.  Cat £90.  MUH.3118 * $80
China 1974 Albania Liberation set of 2.  SG 258990.  Cat £18.  MUH.3119 * $20
China 1979 4th National Games, set & m/s.  SG cat £130+.  MUH.3120 * $125
China 1979 Camellias of Yunnan set.  SG 29122921.  Cat £32+.  MUH.3121 * $30
China 1980 Paintings of Qi Baishi m/s.  SG 2955.  Cat £375.  MUH.3122 * $330
China 1980 Year of the Monkey to 1991 Year of the Goat (no 1986)  1st five years are reprints.  
(11v).  MUH.

3123 * $90

China 1982 Bronzes of Western Zhou Dynasty set, also 1983 Year of the Pig.  SG 32218.  Cat 
£25.  MUH.

3124 * $30

China 1982 Year of the Dog stamp booklet #7.  SG SB15.  Cat £90.  MUH.3125 * $85
China 198488 approx 70 commercial covers to NZ (all to same address) with various stamps 1976
88.  Interesting.

3126 C $100

China 1988 Presentation pack of 19 MUH stamps in sets, featuring art, nature & psople.  Incls the 
scarce perf varieties of Silk Paintings set.  SG cat £48  MUH.

3127 * $50
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Belgium 1951 Queens Medical Foundries set of 5.  SG 137680  Cat £150.  Mint.3086 M $100
Belgium 1953 European Child Welfare set of 3,  SG 14824.  Cat £80.  Mint.3087 M $50
Belgium 1954 2F, 4F AntiTuberculosis: "The Blind Man".  SG 15478.  Cat £22.  VFU.3088 U $20
Belgium 1954 Albert Memorial Fund set of 3.  SG 12022.  Cat £80.  Mint.3089 M $50
Belgium 1954 Political Prisoners set of 3.  SG 153133.  Cat £140.  Mint.3090 M $100
Belgium 1956, 58 Europa 1956 & Heart of Europa 58 sets.  SG 15823, 167577.  Cat £23.  Mint.3091 M $20
Belgium 1959 Red Cross & Royal Library sets.  SG 168394.  Cat £48.  Mint.3092 M $25
Belgium 1937 Queen Astrid Fund set of 8.  Fine.  SG 78794.  Cat £16+.  MUH.3093 * $20
Bhutan 19826 Anniv Boy Scouts & Girl Guides sets & m/s.  SG 4604 & 6648.  Cat £64+.  MUH.3094 * $65
Bhutan 1985 Audubon's Birth Bicentenary (birds) x 2 m/s.  SG 632, 633.  Cat £15+.  MUH.3095 * $15
Bhutan 1989 Birds 9v & 9 m/s (no SG 817, 819, 820, 8254c,i,l).  SG 812824.  Cat £77+.  MUH.3096 * $60
Brazil 1843 60 reis "Bull's Eye" black, imper 4 margins.  SG 5.  Cat £150.  FU.3097 U $125
Brazil 1850 10R600R Numerals black, imperf, set of 8 facsimiles, printed setenant in sheet cnr blk 
(4 x 2) on thin ungummed cream paper.  Believed produced approx 100 years ago.  Originals (SG 
1724) cat £1000+.

3098 $30

Brazil c18501900 seln mint/used, minor dupn, in 11 sales packets.  Some variable cond.  SG 19A
228 range.  Cat £91+.

3099 / $35

Bulgaria 1953 Medicinal Flowers, imperf m/s, selvedge hinged, stamps MUH, selvedge bend.  SG 
931a.  Cat £70.

3100 M* $35

Burkino Faso 1985 Audubon's Birth Bicentenary set + m/s.  SG 789795.  Cat £26+.  MUH.3101 * $25
Burkino Faso 1996 5001500Fr Endangered Birds set (+ tab).  SG appendix.  MUH.3102 * $10
Burundi 1992 Animals set & m/s.  SG cat £41+.  MUH.3103 * $40
Central African Republic 1988 Scouts & Birds set + m/s.  SG 13016.  Cat £16+.  MUH.3104 * $15
Chile 1984 WWF Endangered Animals set in setenant blk of 4.  SG 9936.  Cat £31.  MUH.3105 * $30
Chile 1984 WWF Endangered Animals set.  SG 9936.  Cat £31.  MUH.3106 * $30
China 191249 seln of 74 postage dues, odd dupl on 7 pages, some variable condition.  SG cat 
£130+.

3107 / $75

China 1929 1c, 4c, 10c Unification.  SG 3368.  Cat £44.  Mint.3108 M $25
China 1929 60c air (type II tail).  SG 387.  Cat £42.  GU/FU.3109 U $40
China 1938 USS Isabel/Shanghai/China Dec/12/1938 cancelled illustrated cover marking 1st Anniv 
USS Panay Bombing.

3110 C $35

China 1962 The Sacred Crane set.  SG 202931.  Cat £12+.  FU.3111 U $12
China 1963 8f Marx & Engels.  SG 2091.  Cat £22.  MUH.3112 * $20
China 1964 20f & 52f Peonies.  SG 2197, 2199.  Cat £35.  GU/FU.3113 U $30
China 1963 450f Hwangshan Landscapes set of 16.  Attractive large pictorials.  SG 21242139.  
Cat £134.  FU.

3114 U $120

China 1971 AfroAsian Table Tennis Tournament set, no gum as issued.  SG 246669.  Cat £160.  
MUH.

3115 * $150

China 1972 8f Ball Games  10th Anniv Mao Tse Tung's Edict on Physical Education in upper selv 
blk of 4 with 5 character imprint on selv, vert crease affects 2 stamps.  SG 2480.  Cat £160.  MUH.

3116 * $30

China 1973 Red Flag Canal (Taoyuan Bridge Aqueduct) ppc to Hong Kong: 50th Anniversary 
Chinese Communist Party (Conference Building, Tsunyi) & Gate of Heavenly Peace, 19 April 1973 
Chinese cancel.  SG 2449, 2459.

3117 C $100

China 1973 Popular Gynmastics set.  SG 254954.  Cat £90.  MUH.3118 * $80
China 1974 Albania Liberation set of 2.  SG 258990.  Cat £18.  MUH.3119 * $20
China 1979 4th National Games, set & m/s.  SG cat £130+.  MUH.3120 * $125
China 1979 Camellias of Yunnan set.  SG 29122921.  Cat £32+.  MUH.3121 * $30
China 1980 Paintings of Qi Baishi m/s.  SG 2955.  Cat £375.  MUH.3122 * $330
China 1980 Year of the Monkey to 1991 Year of the Goat (no 1986)  1st five years are reprints.  
(11v).  MUH.

3123 * $90

China 1982 Bronzes of Western Zhou Dynasty set, also 1983 Year of the Pig.  SG 32218.  Cat 
£25.  MUH.

3124 * $30

China 1982 Year of the Dog stamp booklet #7.  SG SB15.  Cat £90.  MUH.3125 * $85
China 198488 approx 70 commercial covers to NZ (all to same address) with various stamps 1976
88.  Interesting.

3126 C $100

China 1988 Presentation pack of 19 MUH stamps in sets, featuring art, nature & psople.  Incls the 
scarce perf varieties of Silk Paintings set.  SG cat £48  MUH.

3127 * $50

   

China 1999 Ethnic Groups m/s of 56 in special folder.  SG 4387a.  Cat £46.  MUH.3128 * $50
China 19992000 two m/ss:  1999 Fish (MS 4354) & 2000 Wildlife (MS 4472).  SG Cat £29.  MUH.3129 * $25
China "Professional Papers" 1997 L. Franks reprint of "Reports on the taking of the forts on the 
Peiho & the advance on Pekin in 1860" with map (11pp), also "of the blowing up of a vessel in the 
Mersey in 1845" (3pp) & "Military Telegraphs" (14pp).

3130 $15

China  North East 1950 $5000 1st Anniv People's Republic, reprint, right margin with part imprint (4 
characters). SG NE 286.  MUH.

3131 * $20

ChinaNorth East 1950 $5000 1st Anniversary People's Republic  reprint.  SG NE286.  MUH.3132 * $10
ChinaTaiwan 194854 small range of 32 used on 4 pages, incl 1949 30c on $44 SG 98 FU (cat 
£30), 110e FU, 100 pair FU.  SG cat £84.

3133 U $50

ChinaTaiwan 1982 Chinese Classical Poetry (I) set.  SG 14425.  Cat £42.  MUH.3134 * $40
Costa Rica 1967 Churches & cathedrals set of 20. SG 779798. Cat £37. Mint.3135 M $30
CreteRevolutionary Assembly 1905, complete set p11½, mng, also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset.  SG V6Vll,.  Cat £22+.  MUH.

3136 * $20

Crete 1905 3dr black & orange.  SG 28.  Cat £39.  Mint.3137 M $40
Cuba 1855 "Y¼" on 2r red.  Imperf (4 margins, 1 rounded corner), light cds.  Dealer's authentication 
on reverse.  SG 12.  Cat £120.  FU.

3138 U $100

Cuba 1866 66 ovpt on ¼r blackbuff.  Imperf (4 good margins), light indistinct cancel.  SG 23.  Cat 
£110.

3139 U $100

Cuba 1883 20c on 20c brown.  Slightly o/c but crisp clear ovpt.  SG 108.  Cat c£80.  Mint.3140 M $50
Danish West Indies 1873 1c red & green.  SG 31.  Cat £32.  FU.3141 U $30
Danish West Indies 1873 5c brown & green.  SG 19.  Cat £36.  FU.3142 U $35
Denmark 1875 4ö inverted frame, cobalt blue with greenishblue for comparison.  SG 54, 54A. Cat 
£120.  FU.

3143 U $60

Denmark 196466 Denmark's Seal Collectors Club x 16 diff cinderella sheets + a few odds.  
Attractive lot.  M/MUH.

3144 M* $20

Dodecanese Isl  Italian Occupation 1912 x 33 diff muh, ranging from 1 to 4 of each of 13 diff 
islands.  SG cat £67+.

3145 * $60

Eritrea 1934 Naples, Italian Colonial Art Exbn.  (11v).  SG 216226.  Cat £70+.  Mint.3146 M $30
Ethiopia 1951 Abbaye Bridge Opening.  Set of 6.  SG 40510.  Cat £125.  Mint.3147 M $60
Faroe Isl 1979 Europa (stamp on stamp) set in sheetlets of 10.  SG 42,43.  Cat £37.  MUH.3148 * $35
Finland 1988 Presentation pack of most 1988 stamps incl m/s & stamp booklet compliments of Post 
& Tel of Finland.  SG cat c£55.  MUH.

3149 * $50

France 185361 Empire Franc, imperf 10c 4 margins; 80c carmine 3 margins, 80c rose x 2 (3½ 4 
margins).  Also 1c & 40c faults.  SG cat £210 (excl 40c).  Used.

3150 U $70

France 1862 1c Emperor.  SG 87.  Cat £250.  Mint.3151 M $120
France 1877 20c red on yellowgreen.  SG 260.  Cat £75.  MUH.3152 * $80
France 1877 50c deep rose.  SG 272.  Cat £325.  MUH.3153 * $350
France 1877 75c dull brown/deep orange, blunt corner.  SG 276.  Cat £350.  MUH.3154 * $250
France 1892 50c Postage Due black, p14 x 13½.  Scarce value/colour.  SG D289.  Scat £275.  FU.3155 U $225
France 1941 French Volunteer Legion airmails (2v), both feature aircraft.  Both with LVF & axe in 
lower selvedge.  Maury 2, 3.  Cat €20.  Mint.

3156 M $20

France 1953 25f & 30f both, 40f, 75f  National Industries.  SG 116670.  Cat £60.  MUH.3157 * $40
French Colonies 1859, 6 various imperfs gu/fu, some variable cond.  Noted 4 margins SG6 (80c 
red) COCHIN lozenge cancel alone cat £28.  SG cat £69+.

3158 U $40

French Colonies 1878 40c Peace & Commerce, imperf 4 margins.  Small back thin.  SG 32.  Cat 
£65.  FU.

3159 U $35

French West Africa 1951 15f. Medical research, imperf horiz pair, colour trial in maroon. MUH3160 * $40
GermanyBaden 1851 3K black on yellow, imperf, 4 margins (just).  SG 3.  Cat £25.  FU.3161 U $25
GermanyBaden 1851 6K black on green, imperf, 3½ margins.  SG 5.  Cat £75.  GU/FU.3162 U $40
GermanyBaden 1862 6Kr blue.  SG 30.  Cat £50.  FU.3163 U $45
GermanyBaden 1862 30 Kr orange.  Mint no gum.  SG 38.  Cat £50.3164 M $25
GermanyBavaria 1850 1K yellow, imperf, 3½ margins.  SG 21.  Cat £38.  GU/FU.3165 U $25
GermanyBavaria 1850 6K blue, imperf 3 margins.  FU (# 145 cancel).  SG 25.  Cat £65.3166 U $35
GermanyBavaria 1850 9K brown, imperf, 2 margins, fu on piece with #31 cancel.  SG 28.  Cat £253167 U $25
GermanyBavaria 1867 6K brown, imperf, 4 margins (justhuge), handsome appearance.  SG 41.  
Cat £75.  VFU.

3168 U $65
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GermanyBrunswick 1853 rd sg black, imperf, 4 margins (closehuge), thinned.  SG 5.  Cat £550.  
GU.

3169 U $75

GermanyBrunswick 1853 2sg black on blue, imperf 4 margins (justlarge).  SG 8.  Cat £100.  FU.3170 U $90
GermanyNorth German Federation  Hamburg City Delivery District, 1868 undenominated 
(½Schilling) reddishbrown, faults.  Michel 12.  Cat US$140 (2007).  Mint.

3171 M $30

GermanyWurttemberg 1869 2K orange.  SG 74.  Cat £225.  FU.3172 U $200
Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million marks!).  Minor selvedge 
faults.  SG 319.  MUH.

3173 * $35

Germany 1923 5 Million Mark folded complete sheet of 100 (500 million Marks!). A stamp 
millionaire's dream!  SG 319.  MUH.

3174 * $40

Germany 1934 325pf German Colonisers Jubilee, set of 4, MUH (tiny gum fault on 12pf). SG 537
540, cat £190 as MUH.

3175 * $150

Germany 1934 525pf Hindenburg Memorial, (without 3pf low value). MUH SG 546550. cat £150 
as MUH.

3176 * $140

GermanyAllied 1945 80pf Military Post, indigo, p11, w/c fine perfs. Top value. SG A34. Cat £600. 
FU.

3177 U $450

GermanyAllied Zones 194850 25pf. Cologne Cathedral, vermilion redrawn, p.14. Oc SG A122ba. 
Cat £225. FU (corner cds).

3178 U $175

GermanyAllied Zones 194850 50pf Frauenkirche, bluish green, p14. SG A127a. Cat £65. FU.3179 U $65
GermanyAllied Zones 1949 2DM Holstentor, greyviolet, redrawn (7 lines underarch), p11. W/c & 
perfect perfs. SG A133a. Cat £65. LH Mint.

3180 M $50

GermanyAllied Zones 1949 5DM Holstentor, blue, redrawn (& lines under arch), p11. Quite w/c, 
good perfs. SG A135a. Cat £200. LH Mint.

3181 M $150

GermanyEastern Command 1914 Occupation of Baltic States 2½pf1MK (no 15pf brown).  SG 15, 
712a.  Cat £45+.  FU.

3182 U $35

GermanyRussian Zone Artists & Writers set of 16, marginal, each with '7' in margin.  Tone spot on 
2PF.  SG R3348.  Mint.

3183 M $30

GermanyWest 1949 30 + 15 pf Refugee Relief Fund blue (J.H. Wichern). SG 1042. Cat £110. 
MUH Top value.

3184 * $110

GermanyWest 1949 30pf U.P.U 75th Anniversary, blue (von Stephan). SG 1038. Cat £80.  MUH 
(expertiser's h/s on back), with upper sheet selvedge.

3185 * $75

GermanyWest 1949 German Stamp Centenary set. SG 10357. Cat £118. Mint.3186 M $65
GermanyWest 1949 Opening of Parliament, Bonn, set of 2.  SG 10334.  Cat £115.  Mint.3187 M $60
GermanyWest 1950 JS Bach Bicentenary, set of 2. SG 104344. Cat £170. Mint.3188 M $85
GermanyWest 1950 Death of Bicentenary of J S Bach set.  SG 104344.  Cat £165.  Mint.3189 M $75
GermanyWest 1951 Natl. Philatelic Exbn set. SG 106768. Cat £115.3190 * $110
GermanyWest 195152 Posthorn 13 vars (no 15pf, 25pf or 90pf).  SG 10451059 (except 1051, 
1053).  Cat £43.  FU.

3191 U $30

GermanyWest 195152 Posthorn 14 vars (no 15pf or 90pf).  SG 10451059 (except 1051).  Cat 
£50.  FU.

3192 U $35

GermanyWest 1951 220pf Posthorn, 8 vars, SG 104552. Cat £142. Mint3193 M $75
GermanyWest 1951 30pf Rontgen (Nobel Prize). SG 1073 Cat £95. MUH (faint bend)3194 * $85
GermanyWest 1951 25pf Posthorn, plum. SG 1053. Cat £120. Mint.3195 M $40
GermanyWest 1951 25pf Posthorn, plum. SG 1053. Cat £120. VLH Mint.3196 M $50
GermanyWest 1951 30pf Posthorn, blue. SG 1054. Cat £65. Mint.3197 M $30
GermanyWest 1951 30pf, Posthorn, blue. SG 1054 Cat £65. Mint (disturbed gum).3198 M $25
GermanyWest 1951 40pf, Posthorn, purple. SG 1055 Cat £180. Mint.3199 M $75
GermanyWest 1951 50pf, Posthorn, grey. SG 1056 Cat £225. Mint.3200 M $85
GermanyWest 1951 60pf Posthorn, brown. SG 1057. Cat £160. Mint (faint colour adhesions on 
back from another stamp).

3201 M $60

GermanyWest 1951 70pf Posthorn, yellow . SG 1058. Cat £550. Mint.3202 M $250
GermanyWest 1951 70pf Posthorn, yellow.  SG 1058.  Cat £550. Mint (small expertisers h/s on 
back).

3203 M $250

GermanyWest 1951 80pf Posthorn, red. SG 1059. Cat £600. LH Mint.3204 M $300
GermanyWest 1951 80pf Posthorn, red. SG 1059. Cat £600. Mint.3205 M $275
GermanyWest 1951 90pf Posthorn, yellowgreen. Top value. SG 1060. Cat £600 Mint.3206 M $275
GermanyWest 1951 90pf Posthorn, yellowgreen. Top value. SG 1060. Cat £600. Mint. Small 
expertiser's h/s on back.

3207 M $300
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GermanyBrunswick 1853 rd sg black, imperf, 4 margins (closehuge), thinned.  SG 5.  Cat £550.  
GU.

3169 U $75

GermanyBrunswick 1853 2sg black on blue, imperf 4 margins (justlarge).  SG 8.  Cat £100.  FU.3170 U $90
GermanyNorth German Federation  Hamburg City Delivery District, 1868 undenominated 
(½Schilling) reddishbrown, faults.  Michel 12.  Cat US$140 (2007).  Mint.

3171 M $30

GermanyWurttemberg 1869 2K orange.  SG 74.  Cat £225.  FU.3172 U $200
Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million marks!).  Minor selvedge 
faults.  SG 319.  MUH.

3173 * $35

Germany 1923 5 Million Mark folded complete sheet of 100 (500 million Marks!). A stamp 
millionaire's dream!  SG 319.  MUH.

3174 * $40

Germany 1934 325pf German Colonisers Jubilee, set of 4, MUH (tiny gum fault on 12pf). SG 537
540, cat £190 as MUH.

3175 * $150

Germany 1934 525pf Hindenburg Memorial, (without 3pf low value). MUH SG 546550. cat £150 
as MUH.

3176 * $140

GermanyAllied 1945 80pf Military Post, indigo, p11, w/c fine perfs. Top value. SG A34. Cat £600. 
FU.

3177 U $450

GermanyAllied Zones 194850 25pf. Cologne Cathedral, vermilion redrawn, p.14. Oc SG A122ba. 
Cat £225. FU (corner cds).

3178 U $175

GermanyAllied Zones 194850 50pf Frauenkirche, bluish green, p14. SG A127a. Cat £65. FU.3179 U $65
GermanyAllied Zones 1949 2DM Holstentor, greyviolet, redrawn (7 lines underarch), p11. W/c & 
perfect perfs. SG A133a. Cat £65. LH Mint.

3180 M $50

GermanyAllied Zones 1949 5DM Holstentor, blue, redrawn (& lines under arch), p11. Quite w/c, 
good perfs. SG A135a. Cat £200. LH Mint.

3181 M $150

GermanyEastern Command 1914 Occupation of Baltic States 2½pf1MK (no 15pf brown).  SG 15, 
712a.  Cat £45+.  FU.

3182 U $35

GermanyRussian Zone Artists & Writers set of 16, marginal, each with '7' in margin.  Tone spot on 
2PF.  SG R3348.  Mint.

3183 M $30

GermanyWest 1949 30 + 15 pf Refugee Relief Fund blue (J.H. Wichern). SG 1042. Cat £110. 
MUH Top value.

3184 * $110

GermanyWest 1949 30pf U.P.U 75th Anniversary, blue (von Stephan). SG 1038. Cat £80.  MUH 
(expertiser's h/s on back), with upper sheet selvedge.

3185 * $75

GermanyWest 1949 German Stamp Centenary set. SG 10357. Cat £118. Mint.3186 M $65
GermanyWest 1949 Opening of Parliament, Bonn, set of 2.  SG 10334.  Cat £115.  Mint.3187 M $60
GermanyWest 1950 JS Bach Bicentenary, set of 2. SG 104344. Cat £170. Mint.3188 M $85
GermanyWest 1950 Death of Bicentenary of J S Bach set.  SG 104344.  Cat £165.  Mint.3189 M $75
GermanyWest 1951 Natl. Philatelic Exbn set. SG 106768. Cat £115.3190 * $110
GermanyWest 195152 Posthorn 13 vars (no 15pf, 25pf or 90pf).  SG 10451059 (except 1051, 
1053).  Cat £43.  FU.

3191 U $30

GermanyWest 195152 Posthorn 14 vars (no 15pf or 90pf).  SG 10451059 (except 1051).  Cat 
£50.  FU.

3192 U $35

GermanyWest 1951 220pf Posthorn, 8 vars, SG 104552. Cat £142. Mint3193 M $75
GermanyWest 1951 30pf Rontgen (Nobel Prize). SG 1073 Cat £95. MUH (faint bend)3194 * $85
GermanyWest 1951 25pf Posthorn, plum. SG 1053. Cat £120. Mint.3195 M $40
GermanyWest 1951 25pf Posthorn, plum. SG 1053. Cat £120. VLH Mint.3196 M $50
GermanyWest 1951 30pf Posthorn, blue. SG 1054. Cat £65. Mint.3197 M $30
GermanyWest 1951 30pf, Posthorn, blue. SG 1054 Cat £65. Mint (disturbed gum).3198 M $25
GermanyWest 1951 40pf, Posthorn, purple. SG 1055 Cat £180. Mint.3199 M $75
GermanyWest 1951 50pf, Posthorn, grey. SG 1056 Cat £225. Mint.3200 M $85
GermanyWest 1951 60pf Posthorn, brown. SG 1057. Cat £160. Mint (faint colour adhesions on 
back from another stamp).

3201 M $60

GermanyWest 1951 70pf Posthorn, yellow . SG 1058. Cat £550. Mint.3202 M $250
GermanyWest 1951 70pf Posthorn, yellow.  SG 1058.  Cat £550. Mint (small expertisers h/s on 
back).

3203 M $250

GermanyWest 1951 80pf Posthorn, red. SG 1059. Cat £600. LH Mint.3204 M $300
GermanyWest 1951 80pf Posthorn, red. SG 1059. Cat £600. Mint.3205 M $275
GermanyWest 1951 90pf Posthorn, yellowgreen. Top value. SG 1060. Cat £600 Mint.3206 M $275
GermanyWest 1951 90pf Posthorn, yellowgreen. Top value. SG 1060. Cat £600. Mint. Small 
expertiser's h/s on back.

3207 M $300

   

GermanyWest 1951 50th Annniversary Nobel Prize Winner.  SG 1073.  Cat £95.  Mint.3208 M $40
GermanyWest 1951 Relief Fund, set of 4. SG 106972. Cat £150. MUH.3209 * $150
GermanyWest 1951 St. Mary's Church, Luebeck 700th Anniversary, set of 2. SG 106566. Cat 
£230. MUH (faint bend on each).

3210 * $200

GermanyWest 1951 700th Anniversary St Mary's Church. Lubeck set.  SG £120.  Mint.3211 M $50
GermanyWest 1951 Humanitarian Relief Fund set.  SG 106972.  Cat £188+.  Mint.3212 M $75
GermanyWest 1952 30pf 75th Anniversary of Otto Motor.  SG 1076.  Cat £38.  Mint.3213 M $20
GermanyWest 1952 30pf Otto Gas Engine. SG 1076. Cat £37. Mint.3214 M $25
GermanyWest 1952 Heligoland Rehabilitation & Youth Hostel's Fund sets.  SG 1078, 10808.  Cat 
£69.  Mint.

3215 M $35

GermanyWest 1953 30+ 10pf Relief Fund (Nansen).  SG 1102.  Cat £95.  FU.3216 U $75
GermanyWest 1953 150th Birth Anniversary of Liebig.  SG 1092.  Cat £65.  Mint.3217 M $30
GermanyWest 1953 IFRABA set.  SG 10978.  Cat £62.  Mint.3218 M $25
GermanyWest 1954 30pf (vert pair), 70pf, 80pf Heuss  larger size.  SG 1113, 17, 18.  Cat £24.3219 U $20
GermanyWest 195456 2pf3DM President Heuss, complete set of 27 incl. 30pf90pf both sizes. 
SG 11031122. Cat £375 Mint (mostly LH, 13DM MUH). The 2pf lowest value small tear.

3220 M* $175

GermanyWest 1954 56 2pf3DM Pres. Heuss, almost complete set of 26 incl. 30pf90pf both 
sizes. Missing only 50pf slate larger size. SG 11031114, 11161122. Cat £190. MUH.

3221 * $175

GermanyWest 1954 50pf Pres. Heuss, slate (intermediate size). SG 1115. Cat £225. MUH 
Scarcest value.

3222 * $225

GermanyWest 1953 Humanitarian Relief Fund set.  SG 10991102.  Cat £114.  Mint.3223 M $40
GermanyWest Berlin 19489 Berlin ovpts (red), to 80pf.  SG B2132.  Cat c£149.  FU.3224 U $125
GermanyWest Berlin 194954 1pf90pf Berlin Buildings, on stock card.  No 19534 issues (15v).  
SG cat c£300.  Mint.

3225 M $100

GermanyWest Berlin 1949 20+5pf Berlin Relief Fund carmine, barely hinged (top perfs only).  SG 
B69.  Cat £160.  Mint.

3226 M $100

GermanyWest Berlin 1949 30pf Goethe (Faust). SG B63. Cat £65. FU.3227 U $40
GermanyWest Berlin 1949 75th Anniversary UPU to 2m.  SG B5460.  Cat £400.  FU.3228 U $300
GermanyWest Berlin 1949 overpinted set.  SG B647.  Cat £49.  FU.3229 U $50
GermanyWest Berlin 1951 30pf Freedom Bell with clapper at right, some discolouration (not 
toning) on rear in centre.  SG B85.  Cat £65.

3230 U $50

GermanyWest Berlin 19512 Freedom Bell, clapper to right set of 5.  SG B8286.  Cat £110.3231 U $85
GermanyWest Berlin 1951 5pf, 20pf Freedom Bell, clapper to left.  SG B75, B77.  Cat £42.  FU.3232 U $30
GermanyWest Berlin 1951 Freedom Bell set, clapper to right. 10, 20, 40pf MUH, rest mint.  SG 
B826.  Cat £150.  Mint/MUH.

3233 M* $120

GermanyWest Berlin 1952 20pf Olympic Games Festival .  SG B90.  Cat £34.  FU.3234 U $30
GermanyWest Berlin 1952 30pf 125th Anniversary Beethoven blue, fine part dated cds.  SG B87.  
Cat £39.  FU.

3235 U $40

GermanyWest Berlin 19523 Famous Berliners set, (6pf, 20pf MUH).  SG B91100.  FU.3236 U $50
GermanyWest Berlin 1953 Freedom Bell set (clapper in middle), 5pf mint, others FU.  SG 
B101/105.  Cat £65.  FU.

3237 U $50

GermanyWest Berlin 1953 30pf Brandenburg Gate.  Unused no gum.  SG B111.  Cat £50.3238 M $15
GermanyWest Berlin 1953 Freedom Bell, clapper to centre set.  SG B1015.  Cat £65.  FU.3239 U $50
GermanyWest Berlin 1955 40pf Furtwangler.  SG B125.  Cat £30.  FU.3240 U $30
GermanyWest Berlin 1958 3DM Congress Hall.  Also 1DM Schlüter statue. SG B145a, 146d.  Cat 
£28+.  FU.

3241 U $25

GermanyEast 1953 1pf80pf Workers (no 24pf or 48pf)  design in dots.  SG E120 etc.  Cat £72+.  
VFU/CTO.

3242 U $35

GermanyEast 1954 5pf on 6pf to 70pf on 84pf surcharges simplified set of 8 different in full sheets 
of 100 vfu/cto.  SG E189 etc.  Cat £1500+.

3243 U $80

GermanyEast 1962 5 years of Russian space flight m/s.  SG E663a.  Cat £75.  FU.3244 U $60
Greece 1861c1970s seln mostly used, dupn, in sales packets previously priced for sale at $190+, 
counting only 1 each item/packet.  Some variable cond.

3245 / $65

Greece 1861 40ℓ Hermes mauve on blue, imperf, 4 margins (closehuge).  SG 28.  Cat £26.  FU.3246 U $25
Greece 1861 10ℓ Hermes orange on blue, imperf, 3 margins (2 huge).  SG 19b.  Cat £80.  GU.3247 U $40
Greeece 1896 1dr Olympic Games blue.  SG 118.  Cat cat £20.  FU.3248 U $20
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Guinea 1998 750Fr Princess Diana sheetlet, previously priced for sale at $48.  Ex Stirling.  SG 
appendix.  MUH.

3249 * $20

Hungary 1871 25K Mauve, Litho printing. o/c. SG7. Cat £500. (money order cancel) Cert mark on 
the back. FU.

3250 U $300

Hungary 1871 2k lemonyellow, litho printing. Clipped/short perfs, small corner crease. SG 2a. Cat 
£650. FU.

3251 U $125

Hungary 1871 2k orangeyellow, litho printing. SG 2. Cat £225. FU.3252 U $150
Hungary 1871 5k milky blue, litho printing. o/c. SG 5b. Cat £500. GU nearly FU.3253 U $200
Hungary 1871 5k rose, litho printing. SG 4. Cat £38. GU/FU.3254 U $25
Hungary 1871 15k light greyish brown, litho printing. Signed on back. SG 6b. Cat £375. GU/FU.3255 U $200
Hungary 1925 Jokai set of 3. SG 44951. Cat £19. FU.3256 U $20
Hungary 1925 Sports sets of 8. SG 4529. Cat £110. Mint.3257 M $110
Hungary 1932 Madonna & Child set of 4. SG 5358. Cat £110. FU.3258 U $100
Hungary 1933 Scout Jamboree set SG 5637. Cat £24. FU.3259 U $20
Hungary 1933 48F Air.  SG 558.  Cat £25.  Mint.3260 M $20
Hungary 1933 72F Air.  SG 559.  Cat £75.  Mint.3261 M $60
Hungary 1935 Prince Rakoczi set of 5. SG 56973. £29. FU.3262 U $25
Hungary 1945 International Trade Union Conf set of 8. SG 84350. Cat £90. Mint.3263 M $75
Hungary 1947 Roosevelt sets of 4 ordinary & airmail. Scott B198ad, CB11c. Cat US$50. Mint.3264 M $40
Hungary 1947 Soviet Union & Hungarian  Soviet Fund set. SG 10102. Cat £20 Mint.3265 M $20
Hungary 1947 Welfare set.  SG 10058.  Cat £24.  Mint.3266 M $20
Hungary 1950 3f UPU sepia & carmine, single stamp from m/s. Michel Cat £50. FU.3267 U $50
Hungary 1950 Peace Progaganda set. SG11413. Cat £46. Mint.3268 M $40
Hungary 1953 2fo Football Victory.  SG 1333.  Cat £50.  Mint.3269 M $40
Hungary 1953 2fo Stalin m/s. SG MS1281a. Cat £70. LH mint.3270 M $50
Hungary 1954 1fo Stamp Day & Stamp Exbn m/s. SG MS1386a. Cat £90. LH mint.3271 M $75
Hungary 1955 5fo Metal Industries Congress. SG 1437. Cat £40. Mint.3272 M $30
Hungary 1958 Philatelic Congress m/s. Small fault.  SG 1533a.  Cat £50.  Mint.3273 M $30
Hungary 1965 (WIPA)  1971 (Apollo 14) seln of 14 diff m/s mounted on selvedge (stamps MUH), 
on 3 Hagners.  SG 20802581 range.  Cat £132+

3274 M* $75

Hungary 1965 Danube Flood Relief set + m/s.  SG 21034.  MUH.3275 * $12
Hungary 1973 National Museum Jewellery set + m/s.  SG 18304.  Cat £16+.  MUH.3276 * $15
Hungary 1980 Protected Birds set & m/s on 3 FDCs.  SG 33403346.  Cat £10+ as used.3277 C $12
Iceland 1873 16SK yellow, p12½.  Reykjavik cds correct for period (cf Facit).  Dull appearance, 1 
fractionally short perf.  SG 7.  Cat £600.

3278 U $250

Iceland 1873 4SK & 8SK type A Reykjavik cancel (in period cf Facit).  1 corner perf short.  Both 
strong type A Reykjavik cancel (in period  cf Facit).  SG O8, O10.  Cat £1050.

3279 U $350

Indonesia 1982 Parrots m/s.  SG 1902.  Cat £33.  MUH.3280 * $30
Indonesia 1982 Birds of Paradise set + m/s.  SG 16869.  Cat £56+.  MUH.3281 * $55
Indonesia 1983 Birds of Paradise set + m/s.  SG 17215.  Cat £63.  MUH.3282 * $60
Indonesia 1984 Philakorea Birds m/s.  SG 1769.  Cat £45.  MUH.3283 * $45
Israel 1948 postage dues set of 5. SG D104. Cat £200. Mint.3284 M $100
Israel 1989 World Stamp Expo 89 Ducks set in sheetlet & also m/s.  SG 10769 & 1091.  Cat £35+.  
MUH.

3285 * $35

ItalyTuscany 1857 2c Lion, blue, imperf, 3½ margins, wmk wavy lines.  SG 28.  £160.  FU.3286 U $100
ItalySicily 1859 1g King Ferdinand, deep olivegreen, imperf about 3 margins. SG 2c. Cat £275. 
Unused no gum.

3287 M $75

ItalyTuscany 1860 1c Arms of Savoy, dull purple, imperf 3 margins. Small back thin. SG 38. Cat 
£1100. FU

3288 U $150

ItalyTuscany 1860 20c Arms greyblue, imperf about 3 margins. SG 47. Cat £275. FU.3289 U $75
ItalyTuscany 1860 40c rose imperf, 3 margins.  SG 49.  Cat £350.  GU.3290 U $150
Italy 1932 10th Anniv Fascist March on Rome. Set (20v). (L25 minor gum discolouration at RHS). 
SG 350367 & E36869. Cat £190+. Mint.

3291 M $175

Italy 1932 50th Anniv Death of Garibaldi set mint (20c thinned & not counted in cat value). Includes 
postage, air & air express stamps. (17v). SG cat approx £195. Mint.

3292 M $170

Italy 1932 Dante Alighieri Society. Set (19v). SG 314332. Cat £207+. Mint.3293 M $200



PAGE 97

   

Guinea 1998 750Fr Princess Diana sheetlet, previously priced for sale at $48.  Ex Stirling.  SG 
appendix.  MUH.

3249 * $20

Hungary 1871 25K Mauve, Litho printing. o/c. SG7. Cat £500. (money order cancel) Cert mark on 
the back. FU.

3250 U $300

Hungary 1871 2k lemonyellow, litho printing. Clipped/short perfs, small corner crease. SG 2a. Cat 
£650. FU.

3251 U $125

Hungary 1871 2k orangeyellow, litho printing. SG 2. Cat £225. FU.3252 U $150
Hungary 1871 5k milky blue, litho printing. o/c. SG 5b. Cat £500. GU nearly FU.3253 U $200
Hungary 1871 5k rose, litho printing. SG 4. Cat £38. GU/FU.3254 U $25
Hungary 1871 15k light greyish brown, litho printing. Signed on back. SG 6b. Cat £375. GU/FU.3255 U $200
Hungary 1925 Jokai set of 3. SG 44951. Cat £19. FU.3256 U $20
Hungary 1925 Sports sets of 8. SG 4529. Cat £110. Mint.3257 M $110
Hungary 1932 Madonna & Child set of 4. SG 5358. Cat £110. FU.3258 U $100
Hungary 1933 Scout Jamboree set SG 5637. Cat £24. FU.3259 U $20
Hungary 1933 48F Air.  SG 558.  Cat £25.  Mint.3260 M $20
Hungary 1933 72F Air.  SG 559.  Cat £75.  Mint.3261 M $60
Hungary 1935 Prince Rakoczi set of 5. SG 56973. £29. FU.3262 U $25
Hungary 1945 International Trade Union Conf set of 8. SG 84350. Cat £90. Mint.3263 M $75
Hungary 1947 Roosevelt sets of 4 ordinary & airmail. Scott B198ad, CB11c. Cat US$50. Mint.3264 M $40
Hungary 1947 Soviet Union & Hungarian  Soviet Fund set. SG 10102. Cat £20 Mint.3265 M $20
Hungary 1947 Welfare set.  SG 10058.  Cat £24.  Mint.3266 M $20
Hungary 1950 3f UPU sepia & carmine, single stamp from m/s. Michel Cat £50. FU.3267 U $50
Hungary 1950 Peace Progaganda set. SG11413. Cat £46. Mint.3268 M $40
Hungary 1953 2fo Football Victory.  SG 1333.  Cat £50.  Mint.3269 M $40
Hungary 1953 2fo Stalin m/s. SG MS1281a. Cat £70. LH mint.3270 M $50
Hungary 1954 1fo Stamp Day & Stamp Exbn m/s. SG MS1386a. Cat £90. LH mint.3271 M $75
Hungary 1955 5fo Metal Industries Congress. SG 1437. Cat £40. Mint.3272 M $30
Hungary 1958 Philatelic Congress m/s. Small fault.  SG 1533a.  Cat £50.  Mint.3273 M $30
Hungary 1965 (WIPA)  1971 (Apollo 14) seln of 14 diff m/s mounted on selvedge (stamps MUH), 
on 3 Hagners.  SG 20802581 range.  Cat £132+

3274 M* $75

Hungary 1965 Danube Flood Relief set + m/s.  SG 21034.  MUH.3275 * $12
Hungary 1973 National Museum Jewellery set + m/s.  SG 18304.  Cat £16+.  MUH.3276 * $15
Hungary 1980 Protected Birds set & m/s on 3 FDCs.  SG 33403346.  Cat £10+ as used.3277 C $12
Iceland 1873 16SK yellow, p12½.  Reykjavik cds correct for period (cf Facit).  Dull appearance, 1 
fractionally short perf.  SG 7.  Cat £600.

3278 U $250

Iceland 1873 4SK & 8SK type A Reykjavik cancel (in period cf Facit).  1 corner perf short.  Both 
strong type A Reykjavik cancel (in period  cf Facit).  SG O8, O10.  Cat £1050.

3279 U $350

Indonesia 1982 Parrots m/s.  SG 1902.  Cat £33.  MUH.3280 * $30
Indonesia 1982 Birds of Paradise set + m/s.  SG 16869.  Cat £56+.  MUH.3281 * $55
Indonesia 1983 Birds of Paradise set + m/s.  SG 17215.  Cat £63.  MUH.3282 * $60
Indonesia 1984 Philakorea Birds m/s.  SG 1769.  Cat £45.  MUH.3283 * $45
Israel 1948 postage dues set of 5. SG D104. Cat £200. Mint.3284 M $100
Israel 1989 World Stamp Expo 89 Ducks set in sheetlet & also m/s.  SG 10769 & 1091.  Cat £35+.  
MUH.

3285 * $35

ItalyTuscany 1857 2c Lion, blue, imperf, 3½ margins, wmk wavy lines.  SG 28.  £160.  FU.3286 U $100
ItalySicily 1859 1g King Ferdinand, deep olivegreen, imperf about 3 margins. SG 2c. Cat £275. 
Unused no gum.

3287 M $75

ItalyTuscany 1860 1c Arms of Savoy, dull purple, imperf 3 margins. Small back thin. SG 38. Cat 
£1100. FU

3288 U $150

ItalyTuscany 1860 20c Arms greyblue, imperf about 3 margins. SG 47. Cat £275. FU.3289 U $75
ItalyTuscany 1860 40c rose imperf, 3 margins.  SG 49.  Cat £350.  GU.3290 U $150
Italy 1932 10th Anniv Fascist March on Rome. Set (20v). (L25 minor gum discolouration at RHS). 
SG 350367 & E36869. Cat £190+. Mint.

3291 M $175

Italy 1932 50th Anniv Death of Garibaldi set mint (20c thinned & not counted in cat value). Includes 
postage, air & air express stamps. (17v). SG cat approx £195. Mint.

3292 M $170

Italy 1932 Dante Alighieri Society. Set (19v). SG 314332. Cat £207+. Mint.3293 M $200
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Italy 1935 International Aeronautical Exbn, Milan set. SG 458461. Cat £109. Mint.3294 M $100
Italy 1935 Vincenzo Bellini Death Centenary set. SG Cat £126+. (1L75 + 1L, 1L+1L thinned & not 
counted in cat value). Mint.

3295 M $125

Italy 1936 Bimillenary of Horace's Birth, set. SG 477489. Cat £137+ (2L55+1L & 5L+2L 
thinned/damaged & not counted in CV). Mint.

3296 M $135

Italy 1937 Child Welfare postage set complete apart from @L75 +1L75, SG 490 etc. Cat £130. Mint3297 M $125
Italy 1948 St Catherine of Siena's 600th Birth Anniversary set. SG 698703. Cat £ 258+. Mint.3298 M $250
Japan 1877 30s dull mauve, p9½.  Good complete perfs.  SG 90.  Cat £110.  GU/FU.3299 U $75
Japan 1879 3 sEn Foreign mail postal stationery p/c on thin white card. Unused. Sakura FC5. Cat 
¥8500.

3300 C $50

Japan 1884 2s Emperor's Silver Wedding, carmine, p11½12.  SG 126.  Cat £37+. MUH.3301 * $45
Japan 1898 4 Sen Foreign mail postal stationery p/c. Unused. Sakura FC12 Cat ¥5500.3302 C $35
Japan 1929 Airs: 9½s, 16½s & 18s.  SG 25860.  Cat £56.  Mint.3303 M $35
Japan 1947 50¥ Noh Mask definitives, p13 x 13½.  SG 433b.  Cat £100.  MUH.3304 * $100
Japan 1949 8¥ Moon & Brent Geese, minor faults.  SG 556.  Cat £140.  Mint.3305 M $40
Japan 1949 UPU set.  SG 5469.  Cat £34.  Mint.3306 M $25
Japan 1951 New Years (child with rabbit) & Children's Charter.  SG 604, 611.  Cat £38.  Mint.3307 M $30
Japanese POs in Korea 1900 3s Wedding ovpt.  SG 15.  Cat £130+.  MUH.3308 * $175
JordanOccupation of Palestine 1948 12m variety ovpt double muh.  SG P8b Cat £42.3309 * $50
Korea 1903 2r5c Falcon Arms, short set of 5 FU.  Also 6c violet, unused no gum (tiny back thin).  
SG 5055.  Cat £67.

3310 / $50

KoreaSouth 1957 1000h Sika Deer bistrebrown, no character after figure of value, vert zigzag 
lines wmk.  SG 288.  Cat £150.  Mint.

3311 M $125

Korea North 195862 range of 22 diff commems mint (no gum, as issued) & FU on 2 pages.  Noted 
mint SG N205, 288, 3737, FU N1425.  Cat £51.

3312 / $40

KoreaSouth 197174 4 diff m/s: NorthSouth Korea Red Cross Conference; International Book 
Year & Musical Instruments.  SG 984, 986,1091.  MUH.

3313 * $35

KoreaSouth 1972 Lunar New Year pair of m/s'.  SG 1025.  MUH.3314 * $10
KoreaSouth 1972 ReElection of President Park.  SG 1029.  Cat £65.  MUH.3315 * $60
KoreaSouth 1976 USA Bicentenary set + m/s.  SG 123641.  Cat £21+.  MUH.3316 * $20
KoreaNorth 1984 Birds set + m/s.  SG N24492453.  MUH.3317 * $20
Laos 1952 Anniv first issue stamps set of 26 perf m/s. MUH. Scarce in this cond. SG MS21b. Cat 
£550.

3318 * $750

Laos 1959 King Sisavang Vong set of 4 imperf deluxe sheets.  MUH.3319 * $125
Laos 1962 Philatelic Exbn set of 4 imperf deluxe sheets (2 stamps per sheet) on thin card.  Minor 
tones.  One stamp depicts train & planes.

3320 $100

Laos 1964 People of Laos set of 4 imperf deluxe sheets.3321 $125
Lebanon 1983 75th Anniv Scouts set.  SG 12846.  Cat £15+.  MUH.3322 * $15
Libya 1921 5L Victory, blue & black.  SG 32A.  Cat £35.  Mint.3323 M $35
Libya 1926 2L 60c on 2L Express, red & deep blue, vert block of 10.  SG E63.  Cat £170.  MUH.3324 * $90
Libya 1930 1c Legionary, sepia & black p11. Gum remnants only. SG 47a. Cat £800. Mint.3325 M $200
Libya 1952 King Idris set of 12, 225m muh, 50500m LH mint.  SG 176187.  Cat c£90.3326 M* $75
Libya 60c red of Italy ovptd "Libia".  SG 13.  Cat £29.  FU.3327 U $30
Liechtenstein 1921 2r1r Arms and cherubs, set of 8 (2r p9½, rest p12½). SG 47aB, 48A54A. Cat 
£100+ Mint.

3328 M $75

Liechtenstein 1949 Painting set of 9.  SG 269277.  Cat £100.  Mint.3329 M $80
Liechtenstein 19512 Prince Francis Joseph II deep blue, p12½ x 12.  SG 302A.  Cat £30.  Mint.3330 M $25
Liechtenstein 19512 3f lakebrown, p12½ x 12, w/c.  SG 303A.  Cat £35  VLH mint.3331 M $200
Liechtenstein 1951 Agriculture set of 12,.  SG 28798.  Cat £275.  LH mint.3332 M $200
Liechtenstein 1953 Paintings set of 4.  Scott 2669.  Cat US$42 for mint.  Mint.3333 M $50
Liechtenstein 1954 Football (soccer) set of 4.  Scott 27780.  Cat US$23 for mint.  VLH Mint.3334 M $25
Liechtenstein 1955 Mountain sports set of 4. Scott 28992. US$ 23 for mint. LH Mint.3335 M $25
Lithuania 1918 30s 2nd Vilnius issue, imperf at top, inverted "h".  Scarce provisional virtually 
complete ":GRODNO" s/l cancel.  Used.  SG 6b.

3336 U $150

Lithuania 1940 Vilnius Recovery m/s.  SG 447a.  Cat £21.  VFU.3337 U $20
Luxembourg 1951 Promote United Europe set of 6.  SG 5438.  Cat £400.  Mint.3338 M $175
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Luxembourg 1958 National Welfare set.  SG 64550.  Cat £19.  MUH.3339 * $20
Luxembourg 1959 Grand Duchess, Railways & Caritas sets.  SG 6513, 6617.  Cat £25.  MUH.3340 * $25
Luxembourg 1960 Caritas (Royal Children) set.  SG 68590.  Cat £21.  MUH.3341 * $20
Luxembourg 1987 Endangered Animals, attractive set.  SG 11971200.  Cat £13+.  MUH.3342 * $12
Luxembourg 194851 Grand Duchess Charlotte short set of 18 (no 5pf).  SG 513a524.  Cat v£75.  
Mint.

3343 M $60

Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £70.  FU.3344 U $75
Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £70.  GU/FU.3345 U $50
Macao 1984 Ausipex, Birds set.  SG 5927.  Cat £38+.  MUH.3346 * $35
Macao 1987 Casino Games set.  SG 652655.  Cat £61.  MUH.3347 * $60
Macao 1988 Transport Rover 1907 m/s.  SG 673.  Cat £85.  MUH.3348 * $80
Macao 1988 Portected Mammals set also 2003 Year of the Goat set & m/s.  SG 662665, 13323.  
Cat £47+.  MUH.

3349 * $45

Macao 1988 Transport set & m/s.  SG 669673.  Cat £108+.  MUH.3350 * $110
Macao 1993 year of the Cock stamp booklet.  SG 791ab.  Cat £34.  MUH.3351 * $35
Macao 1993 Birds of Prey set + m/s.  SG 806810.  Cat £34+.  MUH.3352 * $35
Madagascar 1993 Motor Cars set + m/s.  SG 947954.  MUH.3353 * $10
Manchuria 1926 B&W RP view of Mukden, Japanese Memorial & Yokohama Specie Bank  
annotated on rear & dated 28/5/26, in English

3354 $60

Manchukuo 1944 10f & 40f Friendship with Japan set in vert setenant pairs.  SG 155a, 156a. Cat 
£10+.  MUH.

3355 * $10

Memel 1921 Air ovpts, set of 7 60pf on 40c (incl both types, lowercase "p" & capital "P" in 
"pfennig") to 4M on 2F.  SG 53, 54a, 5559.  Cat £81.  LH mint.

3356 M $75

Mongolia 1955 40m Guard with Dog, 2t Lenin.  Scott 124, 127.  Cat US$15.  MUH.3357 * $15
Mongolia 1980 Classic Cars set & m/s.  SG 130714.  Cat £19+.  MUH.3358 * $20
Monaco 1982 Europa m/s.  SG 1567.  Cat £32.  MUH.3359 * $30
Mongolia 1990 Parrots set & m/s.  SG Cat £18+.  MUH.3360 * $20
Mongolia 1996 Atlanta Olympic Games set + 2 m/ss.  SG 25482557.  Cat £18+.  MUH.3361 * $20
Nepal 1898 2d Crown & Kukris, violet, native paper, imperf, 4 good margins.  SG 75.  Cat £70.  
Used.

3362 U $50

Nepal 1898 1a Crown & Kukris, native paper, imperf.  Used.  SG 14.  Cat £75.3363 U $60
Netherlands 185267 approval seln of 9v (5c & 10c vals) on 2 pages, mixed cond.  SG cat £142+.  
Used.

3364 U $35

Netherlands 185263 5c King William, blue, imperf, 4 wide margins. FU (light pmk).  G 1. Cat £55.3365 U $50
Netherlands 1864 10c King William, rose, no wmk, p12½ x 12.  Mint (small part of gum missing).  
SG 9.  Cat £650.

3366 M $450

Netherlands 1867 50c gold King William III, a little o/c.  SG 22.  Cat £275.  GU/FU.3367 U $125
Netherlands 1869 10c King William (facing to left), carminelake, p1313½.  Unused no gum.  Two 
short perfs.  SG 18d.  Cat £350.

3368 M $125

Netherlands 1870 10c Postage Due (1st type), purple on blue, p1313½.  O/c.  SG D77.  Cat £450.  
Mint.

3369 M $200

Netherlands 188894 5c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 3.  VLH mint.  SG D167b.  Cat 
£180.

3370 M $150

Netherlands 188894 12½c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 2.  LH mint (a few short 
perfs).  SG D169a.  Cat £225.

3371 M $150

Netherlands 188894 12½c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 3.  SG D169b.  Cat £180.  
Mint.

3372 M $125

Netherlands 188894 15c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 2.  SG D170a.  Cat £225.  
Mint.

3373 M $175

Netherlands 1899 15c Queen Wilhelmina, brown.  Scarce 1st colour.  SG 181.  Cat £180.  Mint.3374 M $150
Netherlands 1913 5G Centenary of Independence, King William III yellow.  SG 224.  Cat £375.  
VLH mint.

3375 M $325

Netherlands 1914 50c Queen Wilhemina, violet & grey, p12½.  SG 192.  Cat £100.  Mint.3376 M $90
Netherlands 1920 40c Queen Wilhelmina, orange & green.  LH mint (unevenly applied gum).  SG 
190.  Cat £55.

3377 M $50

Netherlands 1920 60c Queen Wilhelmina, green & olive, p12½.  SG 193.  Cat £55.  Mint.3378 M $50
Netherlands 1921 10c60c Air, set of 3.  MUH (scarce thus).  SG 239241.  Cat £44.3379 * $50
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Luxembourg 1958 National Welfare set.  SG 64550.  Cat £19.  MUH.3339 * $20
Luxembourg 1959 Grand Duchess, Railways & Caritas sets.  SG 6513, 6617.  Cat £25.  MUH.3340 * $25
Luxembourg 1960 Caritas (Royal Children) set.  SG 68590.  Cat £21.  MUH.3341 * $20
Luxembourg 1987 Endangered Animals, attractive set.  SG 11971200.  Cat £13+.  MUH.3342 * $12
Luxembourg 194851 Grand Duchess Charlotte short set of 18 (no 5pf).  SG 513a524.  Cat v£75.  
Mint.

3343 M $60

Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £70.  FU.3344 U $75
Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £70.  GU/FU.3345 U $50
Macao 1984 Ausipex, Birds set.  SG 5927.  Cat £38+.  MUH.3346 * $35
Macao 1987 Casino Games set.  SG 652655.  Cat £61.  MUH.3347 * $60
Macao 1988 Transport Rover 1907 m/s.  SG 673.  Cat £85.  MUH.3348 * $80
Macao 1988 Portected Mammals set also 2003 Year of the Goat set & m/s.  SG 662665, 13323.  
Cat £47+.  MUH.

3349 * $45

Macao 1988 Transport set & m/s.  SG 669673.  Cat £108+.  MUH.3350 * $110
Macao 1993 year of the Cock stamp booklet.  SG 791ab.  Cat £34.  MUH.3351 * $35
Macao 1993 Birds of Prey set + m/s.  SG 806810.  Cat £34+.  MUH.3352 * $35
Madagascar 1993 Motor Cars set + m/s.  SG 947954.  MUH.3353 * $10
Manchuria 1926 B&W RP view of Mukden, Japanese Memorial & Yokohama Specie Bank  
annotated on rear & dated 28/5/26, in English

3354 $60

Manchukuo 1944 10f & 40f Friendship with Japan set in vert setenant pairs.  SG 155a, 156a. Cat 
£10+.  MUH.

3355 * $10

Memel 1921 Air ovpts, set of 7 60pf on 40c (incl both types, lowercase "p" & capital "P" in 
"pfennig") to 4M on 2F.  SG 53, 54a, 5559.  Cat £81.  LH mint.

3356 M $75

Mongolia 1955 40m Guard with Dog, 2t Lenin.  Scott 124, 127.  Cat US$15.  MUH.3357 * $15
Mongolia 1980 Classic Cars set & m/s.  SG 130714.  Cat £19+.  MUH.3358 * $20
Monaco 1982 Europa m/s.  SG 1567.  Cat £32.  MUH.3359 * $30
Mongolia 1990 Parrots set & m/s.  SG Cat £18+.  MUH.3360 * $20
Mongolia 1996 Atlanta Olympic Games set + 2 m/ss.  SG 25482557.  Cat £18+.  MUH.3361 * $20
Nepal 1898 2d Crown & Kukris, violet, native paper, imperf, 4 good margins.  SG 75.  Cat £70.  
Used.

3362 U $50

Nepal 1898 1a Crown & Kukris, native paper, imperf.  Used.  SG 14.  Cat £75.3363 U $60
Netherlands 185267 approval seln of 9v (5c & 10c vals) on 2 pages, mixed cond.  SG cat £142+.  
Used.

3364 U $35

Netherlands 185263 5c King William, blue, imperf, 4 wide margins. FU (light pmk).  G 1. Cat £55.3365 U $50
Netherlands 1864 10c King William, rose, no wmk, p12½ x 12.  Mint (small part of gum missing).  
SG 9.  Cat £650.

3366 M $450

Netherlands 1867 50c gold King William III, a little o/c.  SG 22.  Cat £275.  GU/FU.3367 U $125
Netherlands 1869 10c King William (facing to left), carminelake, p1313½.  Unused no gum.  Two 
short perfs.  SG 18d.  Cat £350.

3368 M $125

Netherlands 1870 10c Postage Due (1st type), purple on blue, p1313½.  O/c.  SG D77.  Cat £450.  
Mint.

3369 M $200

Netherlands 188894 5c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 3.  VLH mint.  SG D167b.  Cat 
£180.

3370 M $150

Netherlands 188894 12½c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 2.  LH mint (a few short 
perfs).  SG D169a.  Cat £225.

3371 M $150

Netherlands 188894 12½c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 3.  SG D169b.  Cat £180.  
Mint.

3372 M $125

Netherlands 188894 15c Postage Due, pale blue & black, p12½, type 2.  SG D170a.  Cat £225.  
Mint.

3373 M $175

Netherlands 1899 15c Queen Wilhelmina, brown.  Scarce 1st colour.  SG 181.  Cat £180.  Mint.3374 M $150
Netherlands 1913 5G Centenary of Independence, King William III yellow.  SG 224.  Cat £375.  
VLH mint.

3375 M $325

Netherlands 1914 50c Queen Wilhemina, violet & grey, p12½.  SG 192.  Cat £100.  Mint.3376 M $90
Netherlands 1920 40c Queen Wilhelmina, orange & green.  LH mint (unevenly applied gum).  SG 
190.  Cat £55.

3377 M $50

Netherlands 1920 60c Queen Wilhelmina, green & olive, p12½.  SG 193.  Cat £55.  Mint.3378 M $50
Netherlands 1921 10c60c Air, set of 3.  MUH (scarce thus).  SG 239241.  Cat £44.3379 * $50
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Netherlands 192324 colln of 25 diff mint on 3 pages, incl 1923 Queen's 25th Anniversary to 50c 
(8), 1923 1c4c, 2c10c surcharges set of 7, 1924 Lifeboat & Child Welfare sets.  Good cond.  SG 
cat £138.

3380 M $120

Netherlands 192435 Queen Wilhelmina/Numerals, fine range of 47 diff mint (some MUH), incl 
192426 no wmk to 1G (with SG 274A280A, 282A289A, 301A), 192635 with circles wmk to 50c, 
1929 21 on 22½c.  Also 1924 Postage Due 10c, 12½c ovpts x 3 diff tetebeche pairs.  Generally 
fine.  SG cat £527.

3381 M* $400

Netherlands 1946 2½G Queen Wilhelmina.  SG 617.  Cat £250.  MUH.3382 * $200
Netherlands 1949 Queen Juliana simplified set of 19 plus extra 50c shade. Cat £50. FU3383 U $40
Netherlands 1960s 5 hand illustrated F V (F Vogel?) covers to NZ incl 1st Dutch Metro 1968.  Most 
unusual & very attractive.  Minor ageing.

3384 C $100

Netherlands Indies 1915 Red Cross set.  SG 2435.  Cat £32+.  Mint.3385 M $25
Netherland Indies 1922 Bandoeng Industrial Fair ovpts: a) 2½c gu/fu (small thin); b) 12½c on 22½c 
mint.  (2v).  SG 287, 293.  Cat £128.

3386 / $45

Niger 1985 Desert Antelopes set MUH & 4 illust FDCs.  SG 103841.  Cat £18+.3387 C* $20
Norway 1855 4sk blue, imperf, neatly trimmed to edges of design.  1 complete & 2 partial margins.  
Crisp 'gridiron' cancel.  Nice appearance.  SG 1.  Cat £180.  FU.

3388 U $75

Norway 1878 King Oscar set of 3, 1k value small thin.  SG 6870.  Cat £95.  FU.3389 U $75
Norway 1947 Tercentenary of Norwegian Post set of 11.  SG 384394.  Cat £40.  MUH.3390 * $40
Norway 195862 2590 King Olav V set of  16.  SG 42284.  Cat £65.  MUH.3391 * $75
Norway 1959 King Olav set of 5 high vals.  SG 4859.  Cat 8£0.  MUH.3392 * $80
Norway 1962 Centenary State Forestry set.  SG 5256.  Cat £8.50.  MUH.3393 * $10
Norway 1963 60ö Reef Knot.  SG 536a.  Cat £15.  MUH.3394 * $15
Norway 1963 80ö claret.  SG 539a.  Cat £12.  MUH.3395 * $15
Nyassa Company 190124 47 diff mint pictorials on 2 Hagner pages, incl 1901 to 300R (10), 1903 
set of 5, 1911 "Republica" ovpts to 300R, 1921 to 1E (15), 1924 P.D. triangular to 20c.  SG cat 
£120.  Mint.

3396 M $90

Philippines 1984 Parrots set.  SG 17938.  Cat £25+.  MUH.3397 * $25
Philippines 1984 Rail Transport set.  SG 18616.  Cat £26+.  MUH.3398 * $25
Poland 1919 10h, 20h & 45h Austro Hungarian Military Post ovpts set.  SG 1719.  Cat £37.50.  FU.3399 U $30
Poland 1919 2h30h Newspaper set imperf.  SG N50N54.  Cat £275.  FU.3400 U $250
Portugal 1882 15R King Luis, redbrown, p12½ , chalksurfaced paper, values Type 2.  SG 140.  
Cat £170.  Mint

3401 M $85

Portugal 1884 1000R King Luis black, p13½.  One toned perf, paper partly cut by embossing.  SG 
128.  Cat £450.  Mint.

3402 M $75

Portugal 1939 25c, 40c, 1E75 Wine & Raisin Congress.  SG 9013.  Cat £40.  Used.3403 U $30
Portugal 1940 Philately Centenary of 1st Postage Stamp, set of 8.  SG 9207.  Cat £16.  GU/FU.3404 U $20
Portugal 1941 Local Costumes set of 10.  GU/FU (5c damaged).  SG 93241.  Cat £50.3405 U $40
Portugal 194349 Caravel 5c to 20E defin set of 25, plus good shade of 10c & 50c & also 50E with 
thin.  SG 942157.  Cat 94257.  Cat £22 (excl 50E).  GU/FU.

3406 U $20

Portugal 1949 1E80c Caravel, yelloworange.  SG 950a.  Cat £60.  Mint.3407 M $50
Portugal 1949 4E Caravel, deep orange.  SG 953a.  Cat £90.  Mint.3408 M $75
Portugal 1949 6E Caravel, deep yellowgreen.  SG 954a.  Cat £170.  Mint.3409 M $140
Portugal 1949 7E Caravel, deep slategreen.  SG 9546.  Cat £60.  Mint.3410 M $50
Portugal 1949 Portraits of Avis Dynasty set of 8.  SG 102128.  Cat £50.  GU/FU.3411 U $40
Portugal 1950 5E Holy Year.  SG 1038.  Cat £44.  VFU.3412 U $40
Portugal 1950 400th Death Anniv of St John of God set of 6.  SG 10391044.  Cat £140.  VLH Mint.3413 M $120
Portugal 1950 Holy Year set of 4.  SG 10358.  Cat £150.  Mint.3414 M $125
Portugal 1950 Holy Year, set of 4.  SG 10358.  Cat £150.  VLH Mint.3415 M $130
Portugal 1951 Termination of Holy Year, set of 4.  SG 104952.  Cat £55.  MUH.3416 * $50
Portugal 1952 St Francis Xavier set of 4.  SG 10758.  Cat £22.  FU.3417 U $20
Portugal 1952 Centenary of Ministry of Public Works, set of 4.  SG 10714.  Cat £50.  Mint.3418 M $40
Portugal 1952 St Francis Xavier 400th Death Anniversary, set of 4.  SG 10758.  Cat £100.  Mint.3419 M $80
Portugal 1953 Centenary of Portuguese Postage Stamps set of 7 (encl E4.50).  SG 11029 (excl 
1107).  Cat £20.  FU.

3420 U $20

Portugal 1954 Sao Paulo Anniversary set of 4.  SG 111821.  Cat £180.  Mint.3421 M $90
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Portugal 1954 People's Education Plan, set of 4, (tiny gum adhesion n 2E50c).  SG 11125.  Cat 
£90.  MUH.

3422 * $75

Qatar 1968 Mexico Olympic Games set.  SG 264269.  Cat £26+.  MUH.3423 * $25
Qatar 1970 Flowers set.  SG 325330.  Cat £27+.  Mint.3424 M $15
Qatar 1972 Munich Olympic Games set.  SG 415422.  Cat £22+.  MUH.3425 * $20
Romania 1906 15b (+10b) purple.  SG 484.  Cat £31.  Mint.3426 M $30
Romania 1937 7th Anniversary Carol II set of 8.  SG 13529.  Cat £39.  Mint.3427 M $30
Romania 1952 BANI ovpts x 16 (14 diff).  SG £40.  Mint/Used.3428 / $25
Russia 1902 grey & black, 7r yellow & black, with thunderbolts, vert laid paper.  SG 7980.  Cat 
£34.  FU.

3429 U $35

Russia 1937 10k Pushkin Centenary yellowbrown, p12½ x 14.  SG 728b.  Cat £325.  FU.3430 U $175
Russia 1938 10K & 80K Aviation.  SG 811, 817.  Cat £22+.  Mint.3431 M $20
Russia 1966 Soviet Antarctic Expd Anniv setenant set of 3.  SG 3251a.  Cat £13.50.  MUH.3432 * $15
Russia 196886 seln of unclaimed new issues ex Stirling.  SG cat £81+.  MUH.3433 * $75
Russia 1977 Tourism Around the Golden Ring (I) set.  SG 472833.  Cat £40.  MUH.3434 * $40
Russia 1982 seln of unclaimed new issues ex Stirling.  SG cat £100+.  MUH.3435 * $90
Saar 1948 25f, 50f & 200f Saar Valley.  SG 249251.  Cat £56.  Mint.3436 M $30
Saar 1948 25f + 25f Air, sepia, superb.  SG Cat £375.  FU.3437 U $375
Saar 1948 25f + 25f Air.  Not hinged but signs of adhesion.  SG 256a.  Cat £750.  Mint.3438 M $500
Saar 1948 Flood Disaster Relief m/s, all 4 stamps imperf.  SG 255a.  Cat £1300.   MUH.3439 * $1,250
Saar 1949 15c, 25c National Relief Fund.  SG 283284.  Cat £61.  Mint.3440 M $40
Saar 1949 National Relief Fund (paintings) set of 5, light cds'.  SG 2815.  Cat £750.  FU.3441 U $750
Saar 1951 National Relief Fund set.  SG 306310.  Cat £84.  MUH.3442 * $75
San Marino 1877 5c Arms yellow, short perf, h/h. SG 2. Cat £170. Mint.3443 M $50
San Marino 1877 40c Arms mauve. Several short perfs & surface damage lower right corner. SG 7. 
Cat £1000. Mint

3444 M $250

San Marino 1877 40c Arms mauve. Short corner. SG 7. Cat £1000. Mint.3445 M $200
Senegal 1903 10c on 1F Peace & Commerce olive & red on buff.  SG 29.  Cat £120.  LH Mint.3446 M $125
Senegal 197692 seln sets, Scouts & Birds, etc.  SG 5951197 range.  Cat £30+.  MUH.3447 * $30
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts block of 4 (2 pairs). Minor gum tone. SG P28. Cat £100. MUH.3448 * $50
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts block of 4 (2 pairs), some toning.  SG P28.  Cat £100.  MUH.3449 * $35
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts, horiz pair.  Minor toning.  SG P28.  Cat £50.  MUH.3450 * $25
Somalia 1922 3b60b surcharges set of 6 on 190616 ovpts on 1903 Benadir pictorials 
(elephant/lion). SG238 Cat £190. 60b h/h, 3b tonespots. Mint

3451 M $75

Somalia 1936 75c Governor's Residence, p14.  SG 170a.  Cat £50.  MUH.3452 * $50
Somalia 1936 2L Anthill complete sheet of 60, p14.  Toning affects nearly all the stamps, mostly 
minor.  Selvedge faults.  SG 173a.  Cat £4500.

3453 * $400

Somalia 1936 2L Anthill, p14.  SG 173a.  Cat £75.  MUH.3454 * $75
Somalia 2000 2600 shiso m/s of 9 x 2, each stamp depicting a diff tropical fish.  (18v, 18 fish).  MUH.3455 * $20
Spain 1905 1pta Don Quixote Tercentenary.  O/c.  SG 314.  Cat £350.  Mint.3456 M $175
Spain 1920 5c1P Air ovpts on King Alfonso definitives, set of 5.  Faint perf tone on 10c low value, 
rest fine.  SG 3537.  Cat £90.  LH mint.

3457 M $85

Spain c 1920s set of 2 large Esperanto publicity cinderellas, green & flesh (flag, worker).  Scarce.  
Minor faults.  MUH.

3458 * $40

Spain 1929 International Esperanto Exbn, Barcelona multicoloured large cinderella (star, plane, 
ship, train).  Faint gum tone on perfs.  MUH.

3459 * $25

St Pierre et Miguelon 1964 100F 1st air service to New York on attractive printed FDC.  SG 435.  
Cat £23 as used.

3460 C $25

Suriname 18868 1c Postage Due black & pale mauve.  Type 3 frame.  SG D38b.  Cat £225.  Mint.3461 M $125
Suriname 19641987 range of sets etc.  SG 5341324 range.  Cat £40+.  MUH.3462 * $40
Suriname 1985 Birds 1g2g 50.  SG 124850.  Cat £15+.  MUH.3463 * $15
Suriname 1989 Motorcars set.  SG 140819.  Cat £33+.  MUH.3464 * $30
Sweden 1924 UPU Congress set to 80o.  SG 14657.  Cat £295+.  Mint.3465 M $250
Sweden 1953 20 Kr Swans, p13 on 3 sides x imperf.  Matt gum.  Complete booklet of 10.  SG SB 
10u.  Cat £325.  MUH.

3466 * $300

Sweden 19889 Wildlife, Birds etc seln (9v).  SG 14111472 range.  Cat £32+.  MUH.3467 * $30
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Portugal 1954 People's Education Plan, set of 4, (tiny gum adhesion n 2E50c).  SG 11125.  Cat 
£90.  MUH.

3422 * $75

Qatar 1968 Mexico Olympic Games set.  SG 264269.  Cat £26+.  MUH.3423 * $25
Qatar 1970 Flowers set.  SG 325330.  Cat £27+.  Mint.3424 M $15
Qatar 1972 Munich Olympic Games set.  SG 415422.  Cat £22+.  MUH.3425 * $20
Romania 1906 15b (+10b) purple.  SG 484.  Cat £31.  Mint.3426 M $30
Romania 1937 7th Anniversary Carol II set of 8.  SG 13529.  Cat £39.  Mint.3427 M $30
Romania 1952 BANI ovpts x 16 (14 diff).  SG £40.  Mint/Used.3428 / $25
Russia 1902 grey & black, 7r yellow & black, with thunderbolts, vert laid paper.  SG 7980.  Cat 
£34.  FU.

3429 U $35

Russia 1937 10k Pushkin Centenary yellowbrown, p12½ x 14.  SG 728b.  Cat £325.  FU.3430 U $175
Russia 1938 10K & 80K Aviation.  SG 811, 817.  Cat £22+.  Mint.3431 M $20
Russia 1966 Soviet Antarctic Expd Anniv setenant set of 3.  SG 3251a.  Cat £13.50.  MUH.3432 * $15
Russia 196886 seln of unclaimed new issues ex Stirling.  SG cat £81+.  MUH.3433 * $75
Russia 1977 Tourism Around the Golden Ring (I) set.  SG 472833.  Cat £40.  MUH.3434 * $40
Russia 1982 seln of unclaimed new issues ex Stirling.  SG cat £100+.  MUH.3435 * $90
Saar 1948 25f, 50f & 200f Saar Valley.  SG 249251.  Cat £56.  Mint.3436 M $30
Saar 1948 25f + 25f Air, sepia, superb.  SG Cat £375.  FU.3437 U $375
Saar 1948 25f + 25f Air.  Not hinged but signs of adhesion.  SG 256a.  Cat £750.  Mint.3438 M $500
Saar 1948 Flood Disaster Relief m/s, all 4 stamps imperf.  SG 255a.  Cat £1300.   MUH.3439 * $1,250
Saar 1949 15c, 25c National Relief Fund.  SG 283284.  Cat £61.  Mint.3440 M $40
Saar 1949 National Relief Fund (paintings) set of 5, light cds'.  SG 2815.  Cat £750.  FU.3441 U $750
Saar 1951 National Relief Fund set.  SG 306310.  Cat £84.  MUH.3442 * $75
San Marino 1877 5c Arms yellow, short perf, h/h. SG 2. Cat £170. Mint.3443 M $50
San Marino 1877 40c Arms mauve. Several short perfs & surface damage lower right corner. SG 7. 
Cat £1000. Mint

3444 M $250

San Marino 1877 40c Arms mauve. Short corner. SG 7. Cat £1000. Mint.3445 M $200
Senegal 1903 10c on 1F Peace & Commerce olive & red on buff.  SG 29.  Cat £120.  LH Mint.3446 M $125
Senegal 197692 seln sets, Scouts & Birds, etc.  SG 5951197 range.  Cat £30+.  MUH.3447 * $30
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts block of 4 (2 pairs). Minor gum tone. SG P28. Cat £100. MUH.3448 * $50
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts block of 4 (2 pairs), some toning.  SG P28.  Cat £100.  MUH.3449 * $35
Somalia 1917 1L Parcel Post ovpts, horiz pair.  Minor toning.  SG P28.  Cat £50.  MUH.3450 * $25
Somalia 1922 3b60b surcharges set of 6 on 190616 ovpts on 1903 Benadir pictorials 
(elephant/lion). SG238 Cat £190. 60b h/h, 3b tonespots. Mint

3451 M $75

Somalia 1936 75c Governor's Residence, p14.  SG 170a.  Cat £50.  MUH.3452 * $50
Somalia 1936 2L Anthill complete sheet of 60, p14.  Toning affects nearly all the stamps, mostly 
minor.  Selvedge faults.  SG 173a.  Cat £4500.

3453 * $400

Somalia 1936 2L Anthill, p14.  SG 173a.  Cat £75.  MUH.3454 * $75
Somalia 2000 2600 shiso m/s of 9 x 2, each stamp depicting a diff tropical fish.  (18v, 18 fish).  MUH.3455 * $20
Spain 1905 1pta Don Quixote Tercentenary.  O/c.  SG 314.  Cat £350.  Mint.3456 M $175
Spain 1920 5c1P Air ovpts on King Alfonso definitives, set of 5.  Faint perf tone on 10c low value, 
rest fine.  SG 3537.  Cat £90.  LH mint.

3457 M $85

Spain c 1920s set of 2 large Esperanto publicity cinderellas, green & flesh (flag, worker).  Scarce.  
Minor faults.  MUH.

3458 * $40

Spain 1929 International Esperanto Exbn, Barcelona multicoloured large cinderella (star, plane, 
ship, train).  Faint gum tone on perfs.  MUH.

3459 * $25

St Pierre et Miguelon 1964 100F 1st air service to New York on attractive printed FDC.  SG 435.  
Cat £23 as used.

3460 C $25

Suriname 18868 1c Postage Due black & pale mauve.  Type 3 frame.  SG D38b.  Cat £225.  Mint.3461 M $125
Suriname 19641987 range of sets etc.  SG 5341324 range.  Cat £40+.  MUH.3462 * $40
Suriname 1985 Birds 1g2g 50.  SG 124850.  Cat £15+.  MUH.3463 * $15
Suriname 1989 Motorcars set.  SG 140819.  Cat £33+.  MUH.3464 * $30
Sweden 1924 UPU Congress set to 80o.  SG 14657.  Cat £295+.  Mint.3465 M $250
Sweden 1953 20 Kr Swans, p13 on 3 sides x imperf.  Matt gum.  Complete booklet of 10.  SG SB 
10u.  Cat £325.  MUH.

3466 * $300

Sweden 19889 Wildlife, Birds etc seln (9v).  SG 14111472 range.  Cat £32+.  MUH.3467 * $30
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Sweden 2002 Motorcycle Sports complete set.  SG 22407.  Cat £22.  MUH.3468 * $20
Switzerland 1850 2½rp "ORTSPOST" Arms, black & red, no frame around cross, imperf, 4 margins 
(almost touching 1 corner).  Used (red m/s cross & blue part "P.P." h/s cancels).  Two back thins.  
Rare.  SG 2.  Cat £3250.

3469 U $400

Switzerland 1850 2½rp "ORTSPOST" Arms, black & deep red, no frame around cross, imperf, 4 
margins.  Back thins.  Black "P.P." h/s cancel.  FU appearance.  Rare.  SG 2.  Cat £3250.

3470 U $375

Switzerland 1850 5rp "RAYON I" Arms, red & pale blue, no frame around cross, imperf, 4 margins.  
Back thin.  Light oval barred obliterator cancel.  SG 13.  Cat £170.  FU.

3471 U $40

Switzerland 1850 10rp "RAYON II" Arms, red & black on yellow, no frame around cross, imperf, 4 
margins.  SG 10.  Cat £170.  FU.

3472 U $170

Switzerland 1850 10 rp "RAYON II" Arms, red & black on orangeyellow, no frame around cross, 
imperf, 4 margins.  GU/FU (strong "P.P." h/s cancel).  SG 11.  Cat £425.

3473 U $300

Switzerland 1852 15rp "RAYON III" Arms, rosered, large figures of value, imperf, about 3½ 
margins.  Two small back thins.  SG 52.  Cat £170.  GU.

3474 U $50

Switzerland 1862 10c Seated Helvetia blue, p11½, short perf.  Part gum.  Smudged cert mark.  SG 
55.  Cat £750.  Mint.

3475 M $150

Switzerland 1882 50c Standing Helvetia, Deep blue, p11¾. Light horiz crease. SG 137a. Cat £300. 
h/h Mint.

3476 M $100

Switzerland 1900 25c 25th Anniv UPU.  SG 190.  Cat £65.  VFU.3477 U $55
Switzerland 1919 50c Air, red winged propeller ovpt on Helvetia definitive, yellowgreen & deep 
green.  SG 303.  Cat £60.  LH mint.

3478 M $60

Switzerland 1920 30c Air red winged propeller ovpt on Helvetia definitive, pale green & yellow
brown.  SG 302.  Cat £170.  Mint.

3479 M $160

Switzerland 1923 25c Monoplane.  SG 317a.  Cat £33.  FU.3480 U $30
Switzerland 1923 35c air, brown & ochre (wings).  Corner perf crease.  SG 320a.  Cat £75.3481 U $45
Switzerland 1923 35c cinnamon & brown Air.  (Pilot).  SG 319.  Cat £75.  FU.3482 U $65
Switzerland 1923 40c lilac & violet Air.  SG 321.  Cat £21.  Mint.3483 M $20
Switzerland 1923 40c blue/green Air.  1 short perf.  SG 322a.  Cat £120.  FU.3484 U $50
Switzerland 1923 75c Air.  SG 326.  Cat £110.  FU.3485 U $100
Switserland 1923 Airs: 15c, 20c, 45c, 50c, 65c, 1Fr.  Cat £50.  FU.3486 U $40
Switzerland 1923 2Fr Air.  SG 328a.  Cat £25.  FU.3487 U $20
Switzerland 1927 (10 June) Registered Express covers x 2 ChauxdeFonds via Basel & return.  
Between them they have the then complete airmail set of 10 stamps, same addressee.  Stamps cat 
£475+.

3488 C $375

Switzerland 1932 10c1F Disarmament.  SG 339343.  Cat £32.  FU/VFU.3489 U $20
Syria 1946 cover addressed to GB, canc Damascus 3.3.46 franked with SG 417, T424 & 429.  
Cover has a few folds but intact.  Cat £25 as singles.

3490 C $40

Thailand 1975 8th SEAP Games m/s, mounted on selvedge  stamps MUH.  SG 882.  Cat £47.  
MUH.

3491 M* $30

Thailand 1991 International Correspondence Week x 2 numbered m/s (perf & imperf) featuring 
Japanese Bantams.  SG 1532.  Cat £23.  MUH.

3492 * $25

TriesteYugoslav Military Government 1949 UPU set.  VFU/CTO.  SG B24, B25.  Cat £25.3493 U $25
Tuscany 1860 Arms seln  10c x 4 various shades, 20c greyblue & 40c carminerose. Imperf 02 
margins, some faults. SG 424, 47,48. Cat £885. FU.

3494 U $150

Ukraine 1991 2 x regd (1 to USA) covers with "provisional stamps" affixed to Russian envelopes.  
Domestic cover is backstamped "Kiev".

3495 C $40

USA 1861 1c Franklin blue with blue pmk.  Cat £50+.  Used.3496 U $35
USA 1861 1c Franklin blue.  SG 60b.  Cat £50.  FU.3497 U $40
USA 1861 1c Franklin blue.  Cat £50.  GU/FU.3498 U $25
USA 1855 96c Newspaper stamp (figure of Justice), dull carmine, p12.  Light obliterator cancel.  FU 
for this.  SG N260.  Cat £150.

3499 U $120

USA 1891 10c Postage Due claret.  Good gum but heavier hingeing, some adhesions.  Fresh 
appearance.  Slight thins.  SG D239.  Cat £190.  Mint.

3500 M $40

USA 1892 2c Discovery of America by Columbus embossed  postal stationery envelope, mauve x 
20 commercially used.  Interesting range of company corner imprints.  Generally fine condition.

3501 C $40

USA 1982 20c State Birds & Flowers, p10½ x 11.  Complete sheet of 50 with one wide margin & 3 
narrow margins.  SG 19301979A.  Cat £60.  MUH.

3502 * $30

USA 1898 1c Trans Mississippi.  O/c.  Scott 285.  Cat US$75.  MUH.3503 * $50
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USA 1901 Pan American Exposition set of 6.  8c & 10c light parcel? cancels.  SG 300305.  Cat 
£130.  GU/FU.

3504 U $90

USA 1932 George Washington Bicentenary set of 12.  SG 70415.  Cat £28.  Mint.3505 M $30
USA 1938 cover "Ship to Shore via Navy Ship & Plane" with pictures of USS Ranger.  Endorsed 
'via Air Mail Clipper' canc San Diego.  Minor wear, no backflap.

3506 C $40

USA 1982 American State Birds & Flowers set.  SG 193079.  Cat £65.  MUH.3507 * $60
USA 1983 $9.35 Eagle booklet stamp.  FU.3508 U $15
USA 1983 (30/85/9) $9.35c Eagle & Moon airmail on pictorial "Challenger" cover, carried on 8th 
Space Shuttle flight (special NASA 25th anniversary mail).  With appropriate cancels & cachets.  In 
special commem folder.  Fine.

3509 C $125

USA 1986 set of 4 Presidential m/s's.  MUH.3510 * $25
USA 1992 Columbus m/s set of 6 in special USPS envelope.  Cat £47.  MUH.3511 * $50
USA 1994 Road to Victory in WWII set.  SG cat £24.  MUH.3512 * $20
USA 2000 $11.75 World Stamp Expo, Landing on the Moon single ex m/s. SG 3832d. Cat £55. 
MUH.

3513 * $35

USA 1962, 198187 Hunting Permit stamps  migratory birds.  Run of 7 years.  Odd bit of toning.  
1962 limited gum.  Scott RW 29, 4854.  Cat US$170. Mint/MUH.

3514 M* $60

USA illustrated FDCs  range of cachet makers' covers  mostly addressed (approx 340 covers) & 
some with additional postal markings.  Interesting lot.

3515 C $150

VietnamSouth 1974 25 d on 7d surcharge.  SG S470g.  Not priced by SG.  MUH.3516 * $25
VietnamSouth 1974 25d on 16d surcharges.  SG S470i & S470j.  Cat £29.  MUH.3517 * $25
VietnamSouth 1974 25d on 1d surcharges x 4 diff.  SG S470cS470f.  Cat £54.  MUH.3518 * $45
Vietnam 1983 Steam Railway Locomotives set.  SG 537543.  Cat £10+.  MUH.3519 * $10
Yemen Arab Republic World Food Day set + 2 m/s.  SG 667673.  Cat £66+.  MUH.3520 * $65
Yemen Republic 1990 Ducks set & m/s.  SG 613.  Cat £27+.  MUH.3521 * $25
Yugoslavia 1954 Animals complete set.  SG 765776.  Cat £74+.  VFU.3522 U $70
Yugoslavia 1954 Marshal Tito's Birthday set of 3. SG 7279. Cat £55. Mint.3523 M $35
Yugoslavia 1955 Flowers set.  SG 792800.  FU.3524 U $25
Yugoslavia 1956 70P & 100D Olympics.  SG 8412.  Cat £240.  MUH.3525 * $175
Yugoslavia 1956 Art set of 12.  SG 80516.  Cat £164.  Mint.3526 M $100
Yugoslavia 1956 Olympics set. SG 83542. Cat £250. Mint.3527 M $125
Yugoslavia 1956 Arts set of 12.  SG 805816.  Cat £150.  MUH.3528 * $125
Yugoslavia 1958 Game Birds set.  SG 879887.  Cat £28+.  FU.3529 U $25
Yugoslavia 1960 Nuclear Energy Expo set of 3.  SG 9668.  Cat £31.  MUH.3530 * $25
Yugoslavia 1960 Olympic Games set of 8.  SG 947954.  Cat £22.  MUH.3531 * $20
Yugoslavia 1961 Insurrrection m/s.  SG MS1013a.  Cat £170.3532 * $150
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/Used.3533 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.3534 / $75


"Copernicus" sepia print (1 of 10 produced) of 1972 sketch by David R Cheeseman (signed by 
artist).  Design later reproduced on "space" theme postcards.  In card frame.  Fine.

3535 $75

NZ 191535 x 6 diff advertising blotters (postcard size) incl Big Tree Petrol, Johnson's Baby 
Powder, Pan Am.

3536 C $125

"Oberth" (rocket pioneer) blue print (1 of 35 produced) of 1972 sketch by David R Cheeseman 
(signed by artist).  Design (which also shows astronaut & moon) later reproduced on "space" theme 
postcards.  In card frame.  Fine.

3537 $75

USA 197174 12 diff USPS souvenir cards featuring engraved (mainly) designs of earlier US 
stamps  Colombus, Zeppelins, Space, Texas, San Francisco, George Washington etc.

3538 $60
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USA 1901 Pan American Exposition set of 6.  8c & 10c light parcel? cancels.  SG 300305.  Cat 
£130.  GU/FU.

3504 U $90

USA 1932 George Washington Bicentenary set of 12.  SG 70415.  Cat £28.  Mint.3505 M $30
USA 1938 cover "Ship to Shore via Navy Ship & Plane" with pictures of USS Ranger.  Endorsed 
'via Air Mail Clipper' canc San Diego.  Minor wear, no backflap.

3506 C $40

USA 1982 American State Birds & Flowers set.  SG 193079.  Cat £65.  MUH.3507 * $60
USA 1983 $9.35 Eagle booklet stamp.  FU.3508 U $15
USA 1983 (30/85/9) $9.35c Eagle & Moon airmail on pictorial "Challenger" cover, carried on 8th 
Space Shuttle flight (special NASA 25th anniversary mail).  With appropriate cancels & cachets.  In 
special commem folder.  Fine.

3509 C $125

USA 1986 set of 4 Presidential m/s's.  MUH.3510 * $25
USA 1992 Columbus m/s set of 6 in special USPS envelope.  Cat £47.  MUH.3511 * $50
USA 1994 Road to Victory in WWII set.  SG cat £24.  MUH.3512 * $20
USA 2000 $11.75 World Stamp Expo, Landing on the Moon single ex m/s. SG 3832d. Cat £55. 
MUH.

3513 * $35

USA 1962, 198187 Hunting Permit stamps  migratory birds.  Run of 7 years.  Odd bit of toning.  
1962 limited gum.  Scott RW 29, 4854.  Cat US$170. Mint/MUH.

3514 M* $60

USA illustrated FDCs  range of cachet makers' covers  mostly addressed (approx 340 covers) & 
some with additional postal markings.  Interesting lot.

3515 C $150

VietnamSouth 1974 25 d on 7d surcharge.  SG S470g.  Not priced by SG.  MUH.3516 * $25
VietnamSouth 1974 25d on 16d surcharges.  SG S470i & S470j.  Cat £29.  MUH.3517 * $25
VietnamSouth 1974 25d on 1d surcharges x 4 diff.  SG S470cS470f.  Cat £54.  MUH.3518 * $45
Vietnam 1983 Steam Railway Locomotives set.  SG 537543.  Cat £10+.  MUH.3519 * $10
Yemen Arab Republic World Food Day set + 2 m/s.  SG 667673.  Cat £66+.  MUH.3520 * $65
Yemen Republic 1990 Ducks set & m/s.  SG 613.  Cat £27+.  MUH.3521 * $25
Yugoslavia 1954 Animals complete set.  SG 765776.  Cat £74+.  VFU.3522 U $70
Yugoslavia 1954 Marshal Tito's Birthday set of 3. SG 7279. Cat £55. Mint.3523 M $35
Yugoslavia 1955 Flowers set.  SG 792800.  FU.3524 U $25
Yugoslavia 1956 70P & 100D Olympics.  SG 8412.  Cat £240.  MUH.3525 * $175
Yugoslavia 1956 Art set of 12.  SG 80516.  Cat £164.  Mint.3526 M $100
Yugoslavia 1956 Olympics set. SG 83542. Cat £250. Mint.3527 M $125
Yugoslavia 1956 Arts set of 12.  SG 805816.  Cat £150.  MUH.3528 * $125
Yugoslavia 1958 Game Birds set.  SG 879887.  Cat £28+.  FU.3529 U $25
Yugoslavia 1960 Nuclear Energy Expo set of 3.  SG 9668.  Cat £31.  MUH.3530 * $25
Yugoslavia 1960 Olympic Games set of 8.  SG 947954.  Cat £22.  MUH.3531 * $20
Yugoslavia 1961 Insurrrection m/s.  SG MS1013a.  Cat £170.3532 * $150
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/Used.3533 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.3534 / $75


"Copernicus" sepia print (1 of 10 produced) of 1972 sketch by David R Cheeseman (signed by 
artist).  Design later reproduced on "space" theme postcards.  In card frame.  Fine.

3535 $75

NZ 191535 x 6 diff advertising blotters (postcard size) incl Big Tree Petrol, Johnson's Baby 
Powder, Pan Am.

3536 C $125

"Oberth" (rocket pioneer) blue print (1 of 35 produced) of 1972 sketch by David R Cheeseman 
(signed by artist).  Design (which also shows astronaut & moon) later reproduced on "space" theme 
postcards.  In card frame.  Fine.

3537 $75

USA 197174 12 diff USPS souvenir cards featuring engraved (mainly) designs of earlier US 
stamps  Colombus, Zeppelins, Space, Texas, San Francisco, George Washington etc.

3538 $60
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